
 TRÁMITES Y 

SERVICIOS 

PUBLICADOS

TRÁMITES 

PUBLICADOS

SERVICIOS 

PUBLICADOS

 TRANSVERSALES 

PUBLICADAS

1 0001 MARÍA AUXILIADORA /maria-auxiliadora http://www.ie0001ma.edu.pe No 0 0 0 0

2 0002 HERMANO ANSELMO MARÍA /hermano-anselmo-maria No 0 0 0 0

3 0003 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN
/nuestra-senora-del-carmen-9552a329-37d4-42b6-802f-

e04eb983bd6b
http://www.0003nuestrasenoradelcarmen.edu.pe No 0 0 0 0

4 0014 ANDRES BELLO /andres-bello http://www.0014andresbello.edu.pe No 0 0 0 0

5 0035 NUESTRA SEÑORA DE LA VISITACION
/nuestra-senora-de-la-visitacion-2ee20002-427a-4003-8fce-

dff29189c797
No 0 0 0 0

6 0035 NUESTRA SEÑORA DE LA VISITACIÓN /nuestra-senora-de-la-visitacion http://www.0035nuestraseñoradelavisitacion.edu.pe No 0 0 0 0

7 012 REPÚBLICA DOMINICANA /republica-dominicana http://www.012rdominicana.edu.pe No 0 0 0 0

8 016 ALMIRANTE MIGUEL GRAU /almirante-miguel-grau http://www.ieamgsm.edu.pe No 0 0 0 0

9 022 REPÚBLICA DE GUATEMALA /republica-de-guatemala http://www.022Guatemala.edu.pe No 0 0 0 0

10 025 NUESTRA SEÑORA DE LA INMACULADA CONCEPCIÓN /nuestra-senora-de-la-inmaculada-concepcion http://www.c25inmaculada.edu.pe No 0 0 0 0

11 0501 MONSEÑOR DAMASO LEBERGERE /monsenor-damaso-lebergere No 0 0 0 0

12 072 SAN MARTIN DE PORRES /san-martin-de-porres http://www.072sanmartindeporres.edu.pe No 0 0 0 0

13 075 SANTA MARIA DE GUADALUPE /santa-maria-de-guadalupe http://www.075santamariadeguadalupe.edu.pe No 0 0 0 0

14 100 VIRGEN DE LA MERCED /virgen-de-la-merced http://www.100virgendelamerced.edu.pe No 0 0 0 0

15 1003 REPÚBLICA DE COLOMBIA /republica-de-colombia http://www.1003republicadecolombia.edu.pe No 0 0 0 0

16 1005 - JORGE CHAVEZ DARTNELL /jorge-chavez-dartnell http://www.1005jorgechavezdartnell.edu.pe No 0 0 0 0

17 1008 VIRGEN DE LOURDES /virgen-de-lourdes http://www.1008virgendelourdes.edu.pe No 0 0 0 0

18 1014 REPÚBLICA ORIENTAL DEL URUGUAY /republica-oriental-del-uruguay https://www.uruguay1014.edu.pe/ No 0 0 0 0

19 1015 REPUBLICA DE ITALIA /republica-de-italia http://www.1015republicadeitalia.edu.pe No 0 0 0 0

20 1049 JUANA ALARCO DE DAMMERT /juana-alarco-de-dammert http://www.1049JuanaAlarcoDeDammert.edu.pe No 0 0 0 0

21 1057 JOSE BAQUIJANO Y CARRILLO /jose-baquijano-y-carrillo http://www.1057josebaquijanoycarrillo.edu.pe No 0 0 0 0

22 1059 MARIA INMACULADA /maria-inmaculada http://www.1059MariaInmaculada.edu.pe No 0 0 0 0

23 1070 MELITÓN CARBAJAL /meliton-carbajal https://ieemelitoncarvajal.edu.pe/ No 0 0 0 0

24 1088 FRANCISCO BOLOGNESI /francisco-bolognesi No 0 0 0 0

25 109 SAN JOSÉ /san-jose http://www.109sanjose.edu.pe No 0 0 0 0

26 1090 CRNL.FAP MARCO ANTONIO SCHENONE OLIVA
/crnl-fap-marco-antonio-schenone-oliva-3977d210-2a44-406c-

a4f5-9dce878adf34
No 0 0 0 0

27 1090 CRNL.FAP.MARCO ANTONIO SCHENONE OLIVA /crnl-fap-marco-antonio-schenone-oliva No 0 0 0 0

28 1094 JACARANDA /jacaranda http://www.1094jacaranda.edu.pe No 0 0 0 0

29 1098 CAP. FAP JOSÉ ABELARDO QUIÑONES /cap-fap-jose-abelardo-quinones http://www.1098jaquinones.edu.pe No 0 0 0 0

Nota: Las entidades que hayan concluido su migración a Gob.pe deben retirar el mensaje informativo transitorio siguiendo los pasos publicados en: https://guias.servicios.gob.pe/paginas-institucionales/pasos-migracion/retirar_mensaje

            Asimismo, pueden revisar las guías oficiales para la incorporación de contenidos en Gob.pe en: https://guias.servicios.gob.pe/ y participar de nuestro programa de capacitación disponible en: https://www.gob.pe/15645
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30 1103 ELVIRA GARCÍA Y GARCÍA /elvira-garcia-y-garcia https://egyg.edu.pe/ No 0 0 0 0

31 1105 LA SAGRADA FAMILIA /la-sagrada-familia No 0 0 0 0

32 1107 JAVIER PRADO /javier-prado http://www.1107javierprado.edu.pe No 0 0 0 0

33 1111 JOSÉ ANTONIO ENCINAS /jose-antonio-encinas http://www.1111joseantonioencinas.edu.pe No 0 0 0 0

34 1120 PEDRO A. LABARTHE /pedro-a-labarthe http://www.1120pedrolabarthe.edu.pe No 0 0 0 0

35 1120 PEDRO ADOLFO LABARTHE EFFIO
/pedro-adolfo-labarthe-effio-e69fcfb1-e669-4525-bde3-

77ae6118bad2
http://www.1120cebapale.edu.pe No 0 0 0 0

36 1146 REPÚBLICA DEL PARAGUAY /republica-del-paraguay http://www.ieparaguay.edu.pe No 0 0 0 0

37 1148 JUANA INFANTES VERA /juana-infantes-vera No 0 0 0 0

38 1152-108 DOS DE MAYO /dos-de-mayo No 0 0 0 0

39 1153 REPÚBLICA DE CANADÁ /republica-de-canada http://www.1153canada.edu.pe No 0 0 0 0

40 1154 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN /nuestra-senora-del-carmen http://www.1154nuestrasenoradelcarmen.edu.pe No 0 0 0 0

41 1157 JULIO CESAR TELLO ROJAS /julio-cesar-tello-rojas http://www.1157julioctello.edu.pe No 0 0 0 0

42 1163 JOSE MARIA ARGUEDAS ALTAMIRANO /jose-maria-arguedas-altamirano No 0 0 0 0

43 1166 LIBERTADOR SIMON BOLIVAR /libertador-simon-bolivar No 0 0 0 0

44 122 EL EDEN /el-eden http://www.122eleden.edu.pe No 0 0 0 0

45 172 JOSE LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO /jose-luis-bustamante-y-rivero http://www.172bustamanteyrivero.ed.pe No 0 0 0 0

46 26 NIÑO JESUS DE ATOCHE /nino-jesus-de-atoche No 0 0 0 0

47 ABRAHAM ZEA CARREON /abraham-zea-carreon http://www.abrahamzeacarreon.edu.pe No 0 0 0 0

48 ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA /amag http://www.amag.edu.pe No 7 0 6 1

49 ACADEMIA MAYOR DE LA LENGUA QUECHUA /amlq https://amlq.org.pe/ No 0 0 0 0

50 ACTIVIDAD PIMA GOBIERNO REGIONAL PIURA /actividadpima http://www.regionpiura.gob.pe/actividadpima No 1 0 0 1

51 ACTIVOS MINEROS S.A.C /amsac http://www.amsac.pe No 2 0 0 2

52 AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS /acffaa http://www.acffaa.gob.pe Sí 26 15 7 4

53 AGENCIA DE PROMOCIÓN DE LA INVERSIÓN PRIVADA /proinversion http://www.proinversion.gob.pe No 9 5 1 3

54 AGENCIA PERUANA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL /apci Sí 18 8 5 5

55 AGROMERCADO /agromercado http://www.sierraexportadora.gob.pe Sí 12 0 6 6

56 AGUSTINIANO SAN MARTIN DE PORRES /agustiniano-san-martin-de-porres https://agustinianosmp.edu.pe/ No 0 0 0 0

57 AIS UTES PACASMAYO (HTL) /ais-utes-pacasmayo-htl http://redsaludpacasmayo.blogspot.com No 1 0 0 1

58 ALDEA INFANTIL VIRGEN DE LA PAZ /aivirgenlapaz No 0 0 0 0

59 ANGÉLICA PALMA ROMÁN /angelica-palma-roman http://www.angelicapalma.edu.pe/ No 0 0 0 0
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60 ARCHIVO GENERAL DE LA NACIÓN /agn http://www.agn.gob.pe Sí 2 0 0 2

61 ARCHIVO REGIONAL DE PIURA /archivoregionalpiura http://www.archivoregionalpiura.gob.pe/ Sí 7 2 1 4

62 ARCHIVO REGIONAL DE TACNA /archivotacna http://www.archivotacna.gob.pe No 0 0 0 0

63 AUTORIDAD DE TRANSPORTE URBANO PARA LIMA Y CALLAO /atu https://portal.atu.gob.pe/ Sí 22 6 13 3

64 AUTORIDAD DEL PROYECTO COSTA VERDE /apcv https://apcvperu.gob.pe/ No 1 0 0 1

65 AUTORIDAD MUNICIPAL DE LOS PANTANOS DE VILLA /pantanosdevilla http://pantanosdevilla.pe/ No 3 1 0 2

66 AUTORIDAD NACIONAL DE CONTROL DEL MINISTERIO PÚBLICO /ancministeriopublico No 0 0 0 0

67 AUTORIDAD NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA /anin No 4 0 1 3

68 AUTORIDAD NACIONAL DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES /anpd Sí 12 7 5 0

69
AUTORIDAD NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD EN PESCA Y 

ACUICULTURA
/sanipes Sí 9 0 4 5

70
AUTORIDAD NACIONAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA 

INFORMACIÓN PÚBLICA
/antaip Sí 4 0 4 0

71 AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA /ana
https://www.ana.gob.pe/organizacion-

funciones/organigrama/organigrama
No 47 43 1 3

72 AUTORIDAD NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL /servir http://www.servir.gob.pe Sí 27 0 20 7

73 AUTORIDAD PARA LA RECONSTRUCCIÓN CON CAMBIOS /rcc http://www.rcc.gob.pe/ No 1 0 0 1

74 AUTORIDAD PORTUARIA NACIONAL /apn http://www.apn.gob.pe Sí 49 31 14 4

75 AUTORIDAD PORTUARIA REGIONAL DE ÁNCASH /apr-ancash http://apr-ancash.gob.pe/ Sí 2 2 0 0

76 AUTORIDAD PORTUARIA REGIONAL LAMBAYEQUE /apr-lambayeque No 0 0 0 0

77 BANCO AGROPECUARIO /agrobanco http://www.agrobanco.com.pe No 3 0 1 2

78 BANCO CENTRAL DE RESERVA DEL PERÚ /banco-central-de-reserva-del-peru http://www.bcrp.gob.pe No 2 0 0 2

79 BANCO DE LA NACIÓN /bn https://www.bn.com.pe Sí 150 2 144 4

80 BANCO DE MATERIALES SAC /banco-de-materiales-sac No 1 0 0 1

81 BENEMÉRITA SOCIEDAD FUNDADORES DE LA INDEPENDENCIA /bsfi No 1 1 0 0

82 BIBLIOTECA NACIONAL DEL PERÚ /bnp http://www.bnp.gob.pe No 42 1 37 4

83 CAJA DE MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO MAYNAS S.A. /caja-de-municipal-de-ahorro-y-credito-maynas-s-a No 1 0 0 1

84 CAJA DE PENSIONES MILITAR POLICIAL /cpmp http://www.lacaja.com.pe No 10 0 4 6

85 CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO - HUANCAYO S.A.  /caja-municipal-de-ahorro-y-credito-huancayo-s-a No 0 0 0 0

86 CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO DE AREQUIPA /caja-municipal-de-ahorro-y-credito-de-arequipa No 0 0 0 0

87 CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CRÉDITO DE PAITA S.A. (CMACP) /caja-municipal-de-ahorro-y-credito-de-paita-s-a-cmacp http://www.cmac-paita.com.pe No 1 0 0 1
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88 CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CRÉDITO DE PISCO S.A. (CMAC PISCO S.A.) /caja-municipal-de-ahorro-y-credito-de-pisco-s-a-cmac-pisco-s-a http://www.cmp.com.pe No 0 0 0 0

89 CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO DE TACNA SA (CMAC TACNA SA) /caja-municipal-de-ahorro-y-credito-de-tacna-sa-cmac-tacna-sa http://www.cmactacna.com.pe No 0 0 0 0

90 CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CRÉDITO DE TRUJILLO S.A. (CMAC T) /caja-municipal-de-ahorro-y-credito-de-trujillo-s-a-cmac-t http://www.cajatrujillo.com.pe No 0 0 0 0

91 CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO ICA S.A. (CMAC ICA S.A.) /caja-municipal-de-ahorro-y-credito-ica-s-a-cmac-ica-s-a http://www.cmacica.com.pe No 0 0 0 0

92 CAJA MUNICIPAL DE CREDITO POPULAR DE LIMA (CMCPL) /caja-municipal-de-credito-popular-de-lima-cmcpl http://www.cajametropolitana.com.pe No 0 0 0 0

93 CAJA MUNICIPAL DE PIURA S.A.C. /caja-municipal-de-piura-s-a-c No 0 0 0 0

94 CEB N° 1049 JUANA ALARCO DE DAMMERT /ceb-n-1049-juana-alarco-de-dammert No 0 0 0 0

95 CEBA ELVIRA GARCÍA Y GARCÍA /ceba-elvira-garcia-y-garcia No 0 0 0 0

96 CEBA MIGUEL GRAU /ceba-miguel-grau http://www.cebamiguelgrau.edu.pe No 0 0 0 0

97 CEBA N°1071 ALFONSO UGARTE /ceba-n-1071-alfonso-ugarte http://www.ceba1071alfonsougarte.edu.pe No 0 0 0 0

98 CEBA TERESA GONZALEZ DE FANNING /ceba-teresa-gonzalez-de-fanning http://www.cebateresagonzalezdefanning.edu.pe No 0 0 0 0

99 CEBA TUPAC AMARU /ceba-tupac-amaru http://www.cebatupacamaru.edu.pe No 0 0 0 0

100 CEBE N°06 REPUBLICA DOMINICANA /cebe-n-06-republica-dominicana http://www.cebe06republicadominicana.edu.pe No 0 0 0 0

101 CEBE N°707 LAS PALOMITAS /cebe-n-707-las-palomitas http://www.cebe707laspalomitas.edu.pe No 0 0 0 0

102 CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DE BIENES ESTRATÉGICOS /ceabe http://www.essalud.gob.pe/ No 0 0 0 0

103 CENTRAL DE COMPRAS PÚBLICAS /perucompras http://www.perucompras.gob.pe Sí 21 3 14 4

104 CENTRO DE ALTOS ESTUDIOS NACIONALES /caen http://www.caen.edu.pe No 2 1 1 0

105 CENTRO DE FORMACIÓN EN TURISMO /cenfotur http://www.cenfotur.edu.pe Sí 11 1 6 4

106 CENTRO DE GESTIÓN TRIBUTARIA /cgt No 1 0 0 1

107
CENTRO DE INNOVACIÓN  PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

ACUÍCOLA PUNO 
/citeacuicola_puno

https://www.itp.gob.pe/portal/pesquero-y-

acuicola/citeacuicola_puno/
Sí 10 0 10 0

108
CENTRO DE INNOVACIÓN  PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

PRODUCTIVO MADRE DE DIOS
/citeproductivo-madrededios https://www.itp.gob.pe/citeproductivo_madrededios/ Sí 11 0 11 0

109
CENTRO DE INNOVACIÓN  PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

TEXTIL CAMÉLIDOS CUSCO
/citetextilcamelidos-cusco

https://www.itp.gob.pe/portal/indumentaria/citetextilcamelid

os_cusco/
Sí 17 0 17 0

110
CENTRO DE INNOVACIÓN PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

ACUÍCOLA PESQUERO AHUASHIYACU
/citeacuicola Sí 0 0 0 0

111
CENTRO DE INNOVACIÓN PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

AGROINDUSTRIAL CHAVIMOCHIC
/citeagroindustrial-chavimochic https://citeagrochavimochic.itp.gob.pe/ No 0 0 0 0

112
CENTRO DE INNOVACIÓN PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

AGROINDUSTRIAL DE ICA
/citeagroindustrial https://citeagroindustrial.com.pe/es/index.php No 23 0 23 0
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113
CENTRO DE INNOVACIÓN PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

AGROINDUSTRIAL HUALLAGA
/citeagroindustrial_huallaga

https://www.itp.gob.pe/portal/agroindustrial-y-

alimentario/citeagroindustrial_huallaga/
No 15 0 15 0

114
CENTRO DE INNOVACIÓN PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

AGROINDUSTRIAL MAJES
/citeagroindustrial_majes

https://www.itp.gob.pe/portal/agroindustrial-y-

alimentario/citeagroindustrial_majes/
Sí 22 0 22 0

115
CENTRO DE INNOVACIÓN PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

AGROINDUSTRIAL MOQUEGUA
/citeagroindustrialmoquegua No 0 0 0 0

116
CENTRO DE INNOVACIÓN PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

AGROINDUSTRIAL OXAPAMPA
/citeagroindustrial_oxapampa

https://www.itp.gob.pe/portal/agroindustrial-y-

alimentario/citeagroindustrial_oxapampa/
No 14 0 14 0

117
CENTRO DE INNOVACIÓN PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

AGROINDUSTRIAL VRAEM
/citeagroindustrial-vraem

https://www.itp.gob.pe/portal/agroindustrial-y-

alimentario/citeagroindustrial_vraem/
No 0 0 0 0

118
CENTRO DE INNOVACIÓN PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

DE CUERO Y CALZADO AREQUIPA
/citeccal-arequipa

https://www.itp.gob.pe/portal/indumentaria/citeccal_arequip

a/
Sí 16 0 16 0

119
CENTRO DE INNOVACIÓN PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

DE CUERO Y CALZADO DE TRUJILLO
/citeccal-trujillo https://www.itp.gob.pe/portal/indumentaria/citeccal_trujillo/ Sí 41 0 41 0

120
CENTRO DE INNOVACIÓN PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

DE LA MADERA
/citemadera http://citemadera.itp.gob.pe/ Sí 6 6 0 0

121
CENTRO DE INNOVACIÓN PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

DEL CUERO, CALZADO, TEXTIL, CONFECCIONES E INDUSTRIAS CONEXAS
/citeccal https://citeccal.itp.gob.pe/ Sí 34 0 34 0

122
CENTRO DE INNOVACIÓN PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

FORESTAL MAYNAS
/citeforestal Sí 11 0 11 0

123
CENTRO DE INNOVACIÓN PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

FORESTAL PUCALLPA
/citeforestal-pucallpa

https://www.itp.gob.pe/portal/madera-y-

forestal/citeforestal_pucallpa/
Sí 14 0 14 0

124
CENTRO DE INNOVACIÓN PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

PESQUERO CALLAO 
/citepesquero-callao

https://www.itp.gob.pe/portal/pesquero-y-

acuicola/citepesquero_callao/
No 0 0 0 0

125
CENTRO DE INNOVACIÓN PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

PESQUERO ILO 
/citepesquero_ilo

https://www.itp.gob.pe/portal/pesquero-y-

acuicola/citepesquero_ilo/
No 18 0 18 0

126
CENTRO DE INNOVACIÓN PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

PESQUERO PIURA
/citepesquero Sí 9 0 9 0

127
CENTRO DE INNOVACIÓN PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

PRODUCTIVO MAYNAS
/citeproductivo-maynas https://www.itp.gob.pe/citeproductivo_maynas/ Sí 23 0 23 0

128
CENTRO DE INNOVACIÓN PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

PRODUCTIVO PUCALLPA
/citeproductivo-pucallpa

https://www.itp.gob.pe/portal/pesquero-y-

acuicola/citepesqueroamazonico_pucallpa/
Sí 8 0 8 0

129
CENTRO DE INNOVACIÓN PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

TEXTIL CAMÉLIDOS AREQUIPA
/citetextilcamelidos-arequipa

https://www.itp.gob.pe/portal/indumentaria/citetextilcamelid

os_arequipa/
No 29 0 29 0

130
CENTRO DE INNOVACIÓN PRODUCTIVA Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 

TEXTIL CAMÉLIDOS PUNO
/citetextilcamelidos-puno

https://www.itp.gob.pe/portal/indumentaria/citetextilcamelid

os_puno/
Sí 20 0 20 0

131 CENTRO DE SALUD I-4 SAPOSOA /cssaposoa No 0 0 0 0



 TRÁMITES Y 

SERVICIOS 

PUBLICADOS

TRÁMITES 

PUBLICADOS

SERVICIOS 

PUBLICADOS

 TRANSVERSALES 

PUBLICADAS

Nota: Las entidades que hayan concluido su migración a Gob.pe deben retirar el mensaje informativo transitorio siguiendo los pasos publicados en: https://guias.servicios.gob.pe/paginas-institucionales/pasos-migracion/retirar_mensaje

            Asimismo, pueden revisar las guías oficiales para la incorporación de contenidos en Gob.pe en: https://guias.servicios.gob.pe/ y participar de nuestro programa de capacitación disponible en: https://www.gob.pe/15645

#

INICIAR EL PROCESO DE MIGRACIÓN DE SU PÁGINA WEB A LA PLATAFORMA DIGITAL ÚNICA DEL ESTADO PERUANO (GOB.PE)

Lima, 30 de abril de 2025

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"

Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana

Decreto Supremo N°033-2018-PCM, , Decreto Supremo N°029-2021-PCM

NÚMERO DE PÁGINAS

¿COMPLETÓ 

MIGRACIÓN?
URL EXTERNA (*)URL EN GOB.PESEDE DIGITAL

132 CENTRO DE SALUD SAN JUAN BAUTISTA /centrosaludsanjuanbautista No 0 0 0 0

133 CENTRO EDUCATIVO PARROQUIAL MARÍA DE LA PROVIDENCIA /centro-educativo-parroquial-maria-de-la-providencia http://www.mapro.edu.pe No 0 0 0 0

134 CENTRO EDUCATIVO PARROQUIAL SAN JOSE OBRERO /centro-educativo-parroquial-san-jose-obrero http://www.cepsanjoseobrero.edu.pe No 0 0 0 0

135
CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATÉGICOS 

EN SALUD
/cenares http://www.cenares.minsa.gob.pe Sí 14 2 7 5

136
CENTRO NACIONAL DE ESTIMACIÓN, PREVENCIÓN Y REDUCCIÓN DEL 

RIESGO DE DESASTRES
/cenepred https://www.cenepred.gob.pe/web/nosotros-contenido/ No 9 1 5 3

137 CENTRO NACIONAL DE PLANEAMIENTO ESTRATÉGICO /ceplan http://www.ceplan.gob.pe Sí 13 0 10 3

138 CENTRO NACIONAL DE SALUD RENAL /cnsr No 0 0 0 0

139 CENTRO NACIONAL DE TELEMEDICINA /cenate http://www.essalud.gob.pe/ No 0 0 0 0

140 CENTRO PILOTO DE RECUPERACION PEDAGOGICA
/centro-piloto-de-recuperacion-pedagogica-026998e9-1e6b-44d6-

b458-d2fcc37d31fc
No 0 0 0 0

141 CENTRO PILOTO DE RECUPERACIÓN PEDAGOGICA /centro-piloto-de-recuperacion-pedagogica http://www.iecprp-ugel03.edu.pe No 0 0 0 0

142 CENTRO VACACIONAL HUAMPANI /huampani http://www.huampani.gob.pe No 2 0 0 2

143 CESAR A. VALLEJO /cesar-a-vallejo http://www.ieecesarvallejo.edu.pe No 0 0 0 0

144 CETPRO ALMIRANTE MIGUEL GRAU /cetpro-almirante-miguel-grau http://www.cetproalmirantemiguelgrau.edu.pe No 0 0 0 0

145 CETPRO EL PORVENIR /cetpro-el-porvenir http://www.cetproelporvenir.edu.pe No 0 0 0 0

146 CETPRO FRANCISCO GARCÍA CALDERÓN /cetpro-francisco-garcia-calderon http://www.cetprofranciscogarciacalderon.edu.com No 0 0 0 0

147 CETPRO MAGDALENA /cetpro-magdalena No 0 0 0 0

148 CETPRO NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE /cetpro-nuestra-senora-de-guadalupe http://www.cetproguadalupe.edu.pe No 0 0 0 0

149 CETPRO NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN /cetpro-nuestra-senora-del-carmen http://www.cetpronsdelcarmen.edu.pe No 0 0 0 0

150 CETPRO PILOTO FEMENINO DE LIMA /cetpro-piloto-femenino-de-lima http://www.cetpropfl.edu.pe No 0 0 0 0

151 CETPRO PROMAE BREÑA /cetpro-promae-brena No 0 0 0 0

152 CETPRO SANTA VICENTA MARIA /cetpro-santa-vicenta-maria No 0 0 0 0

153 CETPRO8VA DIVISIÓN DE INFANTERÍA /cetpro8va-division-de-infanteria http://www.cetpro8vadi.edu.pe No 0 0 0 0

154 COLEGIO DE PROFESORES DEL PERU REGION PUNO /cppepuno No 0 0 0 0

155 COLEGIO MAYOR SECUNDARIO PRESIDENTE DEL PERÚ /colegiomayor http://www.colegiomayor.edu.pe/portal No 2 0 0 2

156 COLEGIO MILITAR ELÍAS AGUIRRE /cmea
https://www.regionlambayeque.gob.pe/web/?pass=MTMwO

Q==
Sí 0 0 0 0

157 COLEGIO MILITAR FRANCISCO BOLOGNESI /colegio-militar-francisco-bolognesi https://cmfb.gob.pe/ No 0 0 0 0

158 COLEGIO MILITAR LEONCIO PRADO /cmlp No 1 0 1 0

159 COLEGIO MILITAR PEDRO RUIZ GALLO - PIURA /colegiomilitarprg https://www.colegiomilitarprg.edu.pe/ Sí 6 0 0 6
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160 COLEGIO PARROQUIAL SANTA ROSA DE LIMA /colegio-parroquial-santa-rosa-de-lima http://www.santarosadelima.edu.pe No 0 0 0 0

161 COMANDO CONJUNTO DE LAS FUERZAS ARMADAS /ccffaa http://www.ccffaa.mil.pe Sí 5 2 0 3

162 COMISIÓN DE ALTO NIVEL ANTICORRUPCIÓN /can Sí 2 1 1 0

163
COMISIÓN DE PROMOCIÓN DEL PERÚ PARA LA EXPORTACIÓN Y EL 

TURISMO
/promperu http://www.promperu.gob.pe Sí 14 9 3 2

164

COMISIÓN ENCARGADA DE PROPONER LAS ACCIONES Y MEDIDAS DE 

REFORMA ADMINISTRATIVA Y DE GESTIÓN PARA LA REORGANIZACIÓN 

DEL DESPACHO PRESIDENCIAL

/comisiondespachopresidencial Sí 0 0 0 0

165

COMISIÓN ESPECIAL ENCARGADA DE PROPONER Y DEFINIR 

LINEAMIENTOS PARA PROMOVER EL USO SEGURO Y RESPONSABLE DE 

LAS TIC EN EL PAÍS

/comisioninternetsegura No 0 0 0 0

166
COMISIÓN MULTISECTORIAL DE LA ACCIÓN DEL ESTADO EN EL ÁMBITO 

MARÍTIMO
/comaem No 0 0 0 0

167 COMISIÓN NACIONAL DE INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO AEROESPACIAL /conida http://www.conida.gob.pe Sí 8 0 3 5

168 COMISIÓN NACIONAL PARA EL DESARROLLO Y VIDA SIN DROGAS /devida Sí 10 1 6 3

169 COMITÉ DE ADMINISTRACIÓN DEL FONDO EDUCATIVO DEL CALLAO /cafedcallao http://www.cafedcallao.gob.pe No 1 0 0 1

170
COMITÉ DE ALTO NIVEL POR UN PERÚ DIGITAL, INNOVADOR Y 

COMPETITIVO
/comiteperudigital No 0 0 0 0

171 COMITÉ DE PREVENCIÓN Y CONTROL VIH/SIDA FFAA Y PNP /comite-de-prevencion-y-control-vih-sida-ffaa-y-pnp No 0 0 0 0

172 CONGRESO DE LA REPÚBLICA /congreso-de-la-republica http://www.congreso.gob.pe No 4 0 2 2

173
CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA LA CAPACITACIÓN EN 

ELECTRICIDAD

/consejo-de-administracion-de-recursos-para-la-capacitacion-en-

electricidad
http://www.carelec.gob.pe/Carelec/index.aspx No 0 0 0 0

174 CONSEJO FISCAL /cf https://cf.gob.pe/ No 0 0 0 0

175 CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN /concytec Sí 22 5 13 4

176 CONSEJO NACIONAL DE EDUCACIÓN /cne http://www.cne.gob.pe/ Sí 0 0 0 0

177
CONSEJO NACIONAL PARA LA INTEGRACIÓN DE LA PERSONA CON 

DISCAPACIDAD
/conadis https://www.conadisperu.gob.pe/ Sí 15 5 5 5

178 CONSEJO PARA LA REFORMA DEL SISTEMA DE JUSTICIA /consejo-de-justicia Sí 9 0 9 0

179 CONSOLIDA BRASIL /consolida-brasil http://www.mercadobrasilero.com.pe/index.html No 0 0 0 0

180 CONSULADO  DEL PERÚ EN SAN SALVADOR /consulado-del-peru-en-san-salvador
http://www.consulado.pe/es/sansalvador/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

181 CONSULADO DEL PERÚ EN AGADIR /consulado-del-peru-en-agadir
http://www.consulado.pe/es/rabat/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0
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182 CONSULADO DEL PERÚ EN AMBERES /consulado-del-peru-en-amberes
http://www.consulado.pe/es/Bruselas/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

183 CONSULADO DEL PERÚ EN ASUNCIÓN /consulado-del-peru-en-asuncion
http://www.consulado.pe/es/Asuncion/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

184 CONSULADO DEL PERÚ EN ATENAS /consulado-del-peru-en-atenas
http://www.consulado.pe/es/atenas/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

185 CONSULADO DEL PERÚ EN BANDAR SERI BEGAWAN /consulado-del-peru-en-bandar-seri-begawan
http://www.consulado.pe/es/kualalumpur/Paginas/Consulado

s-Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

186 CONSULADO DEL PERÚ EN BANGALORE /consulado-del-peru-en-bangalore
http://www.consulado.pe/es/nuevadelhi/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

187 CONSULADO DEL PERÚ EN BARRANQUILLA /consulado-del-peru-en-barranquilla
http://www.consulado.pe/es/Bogota/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

188 CONSULADO DEL PERÚ EN BELGRADO /consulado-del-peru-en-belgrado No 0 0 0 0

189 CONSULADO DEL PERÚ EN BELICE /consulado-del-peru-en-belice No 0 0 0 0

190 CONSULADO DEL PERÚ EN BELO HORIZONTE /consulado-del-peru-en-belo-horizonte
http://www.consulado.pe/es/RiodeJaneiro/Paginas/Consulado

s-Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

191 CONSULADO DEL PERÚ EN BRATISLAVA /consulado-del-peru-en-bratislava
http://www.consulado.pe/es/viena/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

192 CONSULADO DEL PERÚ EN BREMEN /consulado-del-peru-en-bremen
http://www.consulado.pe/es/Munich/Paginas/Consulados-

Alemania.aspx
No 0 0 0 0

193 CONSULADO DEL PERÚ EN BRISBANE /consulado-del-peru-en-brisbane
http://www.consulado.pe/es/Sydney/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

194 CONSULADO DEL PERÚ EN BURDEOS /consulado-del-peru-en-burdeos
http://www.consulado.pe/es/paris/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

195 CONSULADO DEL PERÚ EN CALCUTA /consulado-del-peru-en-calcuta
http://www.consulado.pe/es/nuevadelhi/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

196 CONSULADO DEL PERÚ EN CALI /consulado-del-peru-en-cali
http://www.consulado.pe/es/Bogota/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

197 CONSULADO DEL PERÚ EN CARTAGENA DE INDIAS /consulado-del-peru-en-catagena-de-indias
http://www.consulado.pe/es/Bogota/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

198 CONSULADO DEL PERÚ EN CASA BLANCA /consulado-del-peru-en-casa-blanca
http://www.consulado.pe/es/rabat/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

199 CONSULADO DEL PERÚ EN CAYENA /consulado-del-peru-en-cayena
http://www.consulado.pe/es/paris/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

200 CONSULADO DEL PERÚ EN CHENNAI /consulado-del-peru-en-chennai No 0 0 0 0

201 CONSULADO DEL PERÚ EN COLOMBO /consulado-del-peru-en-colombo No 0 0 0 0

202 CONSULADO DEL PERÚ EN COLÓN /consulado-del-peru-en-colon
http://www.consulado.pe/es/panama/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0
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203 CONSULADO DEL PERÚ EN COPENHAGUE /consulado-del-peru-en-copenhaghe
http://www.consulado.pe/es/estocolmo/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

204 CONSULADO DEL PERÚ EN CORRIENTES /consulado-del-peru-en-corrientes No 0 0 0 0

205 CONSULADO DEL PERÚ EN CRACOVIA /consulado-del-peru-en-cracovia
http://www.consulado.pe/es/Varsovia/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

206 CONSULADO DEL PERÚ EN CURITIBA /consulado-del-peru-en-curitiba
http://www.consulado.pe/es/SanPablo/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

207 CONSULADO DEL PERÚ EN DHAKA /consulado-del-peru-en-dhaka No 0 0 0 0

208 CONSULADO DEL PERÚ EN EL ALTO /consulado-el-alto http://www.consulado.pe/es/ElAlto No 0 0 0 0

209 CONSULADO DEL PERÚ EN EREVÁN /consulado-del-peru-en-erevan
http://www.consulado.pe/es/moscu/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

210 CONSULADO DEL PERÚ EN ESTAMBUL /consulado-del-peru-en-estambul
http://www.consulado.pe/es/ankara/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

211 CONSULADO DEL PERÚ EN ESTRASBURGO /consulado-del-peru-en-estrasburgo
http://www.consulado.pe/es/paris/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

212 CONSULADO DEL PERÚ EN FORTALEZA /consulado-del-peru-en-fortaleza
http://www.consulado.pe/es/RiodeJaneiro/Paginas/Consulado

s-Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

213 CONSULADO DEL PERÚ EN GANTE /consulado-del-peru-en-gante
http://www.consulado.pe/es/Bruselas/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

214 CONSULADO DEL PERÚ EN GDANSK /consulado-del-peru-en-gdansk
http://www.consulado.pe/es/Varsovia/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

215 CONSULADO DEL PERÚ EN GOTEMBURGO /consulado-del-peru-en-gotemburgo
http://www.consulado.pe/es/estocolmo/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

216 CONSULADO DEL PERÚ EN HANNOVER /consulado-del-peru-en-hannover
http://www.consulado.pe/es/Munich/Paginas/Consulados-

Alemania.aspx
No 0 0 0 0

217 CONSULADO DEL PERÚ EN HAT YAI /consulado-del-peru-en-hat-yai
http://www.consulado.pe/es/bangkok/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

218 CONSULADO DEL PERÚ EN INNSBRUCK /consulado-del-peru-en-innsbruck https://www.consulado.pe/es/viena/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

219 CONSULADO DEL PERÚ EN KATAWICE /consulado-del-peru-en-katawice
http://www.consulado.pe/es/Varsovia/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

220 CONSULADO DEL PERÚ EN KATMANDÚ /consulado-del-peru-en-katmandu No 0 0 0 0

221 CONSULADO DEL PERÚ EN KHON KAEN /consulado-del-peru-en-khon-kaen
http://www.consulado.pe/es/bangkok/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

222 CONSULADO DEL PERÚ EN KYOTO /consulado-del-peru-en-kyoto No 0 0 0 0

223 CONSULADO DEL PERÚ EN LA CIUDAD DEL CABO /consulado-del-peru-en-ciudad-del-cabo No 0 0 0 0

224 CONSULADO DEL PERÚ EN LA VALETA /consulado-del-peru-en-la-valeta No 0 0 0 0
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225 CONSULADO DEL PERÚ EN LEIPZIG /consulado-del-peru-en-leipzig No 0 0 0 0

226 CONSULADO DEL PERÚ EN LIEJA /consulado-del-peru-en-lieja
http://www.consulado.pe/es/Bruselas/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

227 CONSULADO DEL PERÚ EN LIMBURGO /consulado-del-peru-en-limburgo
http://www.consulado.pe/es/Bruselas/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

228 CONSULADO DEL PERÚ EN LJUBLJANA /consulado-del-peru-en-ljubljana
http://www.consulado.pe/es/estocolmo/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

229 CONSULADO DEL PERÚ EN LUBLIN /consulado-del-peru-en-lublin
http://www.consulado.pe/es/Varsovia/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

230 CONSULADO DEL PERÚ EN LUXEMBURGO /consulado-del-peru-en-luxemburgo No 0 0 0 0

231 CONSULADO DEL PERÚ EN LYON /consulado-del-peru-en-lyon
http://www.consulado.pe/es/paris/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

232 CONSULADO DEL PERÚ EN MACAO /consulado-del-peru-en-macao No 0 0 0 0

233 CONSULADO DEL PERÚ EN MALMO /consulado-del-peru-en-malmo
http://www.consulado.pe/es/estocolmo/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

234 CONSULADO DEL PERÚ EN MARSELLA /consulado-del-peru-en-marsella
http://www.consulado.pe/es/paris/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

235 CONSULADO DEL PERÚ EN MELBOURNE /consulado-del-peru-en-melbourne
http://www.consulado.pe/es/Sydney/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

236 CONSULADO DEL PERÚ EN MINSK /consulado-del-peru-en-minsk No 0 0 0 0

237 CONSULADO DEL PERÚ EN MÓNACO /consulado-del-peru-en-monaco
http://www.consulado.pe/es/paris/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

238 CONSULADO DEL PERÚ EN MONTEGO BAY /consulado-del-peru-en-montego-bay No 0 0 0 0

239 CONSULADO DEL PERÚ EN MONTERREY /consulado-del-peru-en-monterrey
http://www.consulado.pe/es/Mexico/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

240 CONSULADO DEL PERÚ EN MUMBAI /consulado-del-peru-en-mumbai
http://www.consulado.pe/es/nuevadelhi/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

241 CONSULADO DEL PERÚ EN NAHA /consulado-del-peru-en-naha No 0 0 0 0

242 CONSULADO DEL PERÚ EN NAIROBI /consulado-del-peru-en-nairobi No 0 0 0 0

243 CONSULADO DEL PERÚ EN NICOSIA /consulado-del-peru-en-nicosia
http://www.consulado.pe/es/atenas/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

244 CONSULADO DEL PERÚ EN NIZA /consulado-del-peru-en-niza
http://www.consulado.pe/es/paris/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

245 CONSULADO DEL PERÚ EN OKLAHOMA CITY /consulado-del-peru-en-oklahoma-city No 0 0 0 0

246 CONSULADO DEL PERÚ EN PALMA DE MALLORCA /consulado-del-peru-en-palma-de-mallorca
http://www.consulado.pe/es/Barcelona/Paginas/Sobre-el-

Consulado-General.aspx
No 0 0 0 0
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247 CONSULADO DEL PERÚ EN PALMAS DE GRAN CANARIA /consulado-del-peru-en-palmas-de-gran-canaria No 0 0 0 0

248 CONSULADO DEL PERÚ EN PORTO /consulado-del-peru-en-porto
http://www.consulado.pe/es/Lisboa/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

249 CONSULADO DEL PERÚ EN POZNAN /consulado-del-peru-en-poznan
http://www.consulado.pe/es/Varsovia/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

250 CONSULADO DEL PERÚ EN PUERTO PRÍNCIPE /consulado-del-peru-en-puerto-principe
http://www.consulado.pe/es/santodomingo/Paginas/Consula

dos-Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

251 CONSULADO DEL PERÚ EN QUEBEC /consulado-del-peru-en-quebec No 0 0 0 0

252 CONSULADO DEL PERÚ EN RAMLA /consulado-del-peru-en-ramla No 0 0 0 0

253 CONSULADO DEL PERÚ EN REYKJAVIK /consulado-del-peru-en-reykjavik No 0 0 0 0

254 CONSULADO DEL PERÚ EN ROSARIO /consulado-del-peru-en-rosario No 0 0 0 0

255 CONSULADO DEL PERÚ EN SALAMANCA /consulado-del-peru-en-salamanca
http://www.consulado.pe/es/Barcelona/Paginas/Sobre-el-

Consulado-General.aspx
No 0 0 0 0

256 CONSULADO DEL PERÚ EN SALINAS /consulado-del-peru-en-salinas No 0 0 0 0

257 CONSULADO DEL PERÚ EN SALÓNICA /consulado-del-peru-en-salonica
http://www.consulado.pe/es/atenas/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

258 CONSULADO DEL PERÚ EN SALTA /consulado-del-peru-en-salta No 0 0 0 0

259 CONSULADO DEL PERÚ EN SALZBURGO /consulado-del-peru-en-salzburgo https://www.consulado.pe/es/viena/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

260 CONSULADO DEL PERÚ EN SAN JUAN /consulado-del-peru-en-san-juan
http://www.consulado.pe/es/Miami/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

261 CONSULADO DEL PERÚ EN SAN PEDRO DE SULA /consulado-del-peru-en-san-pedro-de-sula
http://www.consulado.pe/es/tegucigalpa/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

262 CONSULADO DEL PERÚ EN SAN PETERSBURGO /consulado-del-peru-en-san-petersburgo
http://www.consulado.pe/es/moscu/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

263 CONSULADO DEL PERÚ EN SANTA CRUZ DE TENERIFE /consulado-del-peru-en-santa-cruz-de-tenerife
http://www.consulado.pe/es/Barcelona/Paginas/Sobre-el-

Consulado-General.aspx
No 0 0 0 0

264 CONSULADO DEL PERÚ EN SANTIAGO DE VERAGUAS /consulado-del-peru-en-santiago-de-veraguas
http://www.consulado.pe/es/panama/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

265 CONSULADO DEL PERÚ EN SKOPJE /consulado-del-peru-en-skopje
http://www.consulado.pe/es/bucarest/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

266 CONSULADO DEL PERÚ EN SUCRE /consulado-del-peru-en-sucre No 0 0 0 0

267 CONSULADO DEL PERÚ EN TAKAYAMA /consulado-del-peru-en-takayama No 0 0 0 0

268 CONSULADO DEL PERÚ EN TANAUAN /consulado-del-peru-en-tanauan
http://www.consulado.pe/es/bangkok/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0
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269 CONSULADO DEL PERÚ EN TARTU /consulado-del-peru-en-tartu
http://www.consulado.pe/es/helsinki/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

270 CONSULADO DEL PERÚ EN TEMA /consulado-del-peru-en-tema No 0 0 0 0

271 CONSULADO DEL PERÚ EN TIFLIS /consulado-del-peru-en-tiflis No 0 0 0 0

272 CONSULADO DEL PERÚ EN TIMISOARA /consulado-del-peru-en-timisoara
http://www.consulado.pe/es/bucarest/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

273 CONSULADO DEL PERÚ EN TORÚN /consulado-del-peru-en-torun
http://www.consulado.pe/es/Varsovia/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

274 CONSULADO DEL PERÚ EN TOULOUSE /consulado-del-peru-en-toulouse
http://www.consulado.pe/es/paris/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

275 CONSULADO DEL PERÚ EN UCRANIA /consulado-del-peru-en-ucrania
http://www.consulado.pe/es/Varsovia/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

276 CONSULADO DEL PERÚ EN ULAN BATOR /consulado-del-peru-en-ulan-bator No 0 0 0 0

277 CONSULADO DEL PERÚ EN VIGO /consulado-del-peru-en-vigo https://www.consuladoperugalicia.org/ No 0 0 0 0

278 CONSULADO DEL PERÚ EN WINNIPEG /consulado-del-peru-en-winnipeg No 0 0 0 0

279 CONSULADO DEL PERÚ EN ZAGREB /consulado-del-peru-en-zagreb No 0 0 0 0

280 CONSULADO DEL PERÚ MASCATE /consulado-del-peru-en-mascate No 0 0 0 0

281 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN AMSTERDAM /consulado-del-peru-en-amsterdam https://www.consulado.pe/es/Amsterdam/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

282 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN ARICA /consulado-del-peru-en-arica http://www.consulado.pe/es/Arica No 0 0 0 0

283 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN ATLANTA  /consulado-del-peru-en-atlanta http://www.consulado.pe/es/Atlanta No 0 0 0 0

284 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN AUCKLAND /consulado-del-peru-en-auckland
http://www.consulado.pe/es/Wellington/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

285 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN BARCELONA /consulado-del-peru-en-barcelona http://www.consulado.pe/es/Barcelona No 43 0 1 42

286 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN BILBAO /consulado-del-peru-en-bilbao http://www.consulado.pe/es/Bilbao/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

287 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN BOGOTÁ /consulado-del-peru-en-bogota
http://www.consulado.pe/es/Bogota/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

288 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN BOSTON /consulado-del-peru-en-boston http://www.consulado.pe/es/Boston No 0 0 0 0

289 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN BRUSELAS /consulado-del-peru-en-bruselas https://www.consulado.pe/es/Bruselas/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

290 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN BUDAPEST /consulado-del-peru-en-budapest No 0 0 0 0

291 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN BUENOS AIRES /consulado-del-peru-en-buenos-aires http://www.consulado.pe/es/BuenosAires No 27 2 0 25

292 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN CARACAS /consulado-del-peru-en-caracas http://www.consulado.pe/es/Caracas No 0 0 0 0
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293 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN CHIANG MAI /consulado-del-peru-en-chiang-mai
http://www.consulado.pe/es/bangkok/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

294 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN CHICAGO /consulado-del-peru-en-chicago http://www.consulado.pe/es/Chicago No 0 0 0 0

295 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN COCHABAMBA /consulado-del-peru-en-cochabamba http://www.consulado.pe/es/Cochabamba No 0 0 0 0

296 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN CÓRDOBA /consulado-del-peru-en-cordoba http://www.consulado.pe/es/Cordoba No 0 0 0 0

297 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN CUENCA /consulado-del-peru-en-cuenca http://www.consulado.pe/es/Cuenca No 0 0 0 0

298 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN DALLAS /consulado-del-peru-en-dallas http://www.consulado.pe/es/Dallas No 0 0 0 0

299 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN DENVER /consulado-del-peru-en-denver http://www.consulado.pe/es/Denver No 0 0 0 0

300 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN DUBAI /consulado-del-peru-en-dubai http://www.consulado.pe/es/Dubai/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

301 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN FLORENCIA /consulado-del-peru-en-florencia http://www.consulado.pe/es/Florencia/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

302 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN FRANKFURT /consulado-del-peru-en-frankfurt http://www.consulado.pe/es/Frankfurt No 0 0 0 0

303 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN GÉNOVA /consulado-del-peru-en-genova http://www.consulado.pe/es/Genova/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

304 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN GINEBRA /consulado-del-peru-en-ginebra http://www.consulado.pe/es/Ginebra No 0 0 0 0

305 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN GUANGZHOU /consulado-del-peru-en-guangzhou http://www.consulado.pe/es/Guangzhou/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

306 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN GUAYAQUIL /consulado-del-peru-en-guayaquil http://www.consulado.pe/es/Guayaquil No 0 0 0 0

307 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN HAMBURGO /consulado-del-peru-en-hamburgo http://www.consulado.pe/es/hamburgo/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

308 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN HARTFORD /consulado-del-peru-en-hartford http://www.consulado.pe/es/Hartford No 0 0 0 0

309 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN HONG KONG /consulado-del-peru-en-hong-kong http://www.consulado.pe/es/HongKong No 0 0 0 0

310 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN HOUSTON /consulado-del-peru-en-houston http://www.consulado.pe/es/Houston No 0 0 0 0

311 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN IQUIQUE /consulado-del-peru-en-iquique http://www.consulado.pe/es/Iquique No 0 0 0 0

312 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN LA PAZ /consulado-del-peru-en-la-paz http://www.consulado.pe/es/LaPaz No 0 0 0 0

313 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN LA PLATA /consulado-del-peru-en-la-plata http://www.consulado.pe/es/LaPlata No 0 0 0 0

314 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN LETICIA /consulado-del-peru-en-leticia http://www.consulado.pe/es/Leticia No 0 0 0 0

315 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN LOJA /consulado-del-peru-en-loja http://www.consulado.pe/es/Loja No 0 0 0 0

316 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN LONDRES /consulado-del-peru-en-londres https://www.consulado.pe/es/londres/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

317 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN LOS ÁNGELES /consulado-del-peru-en-los-angeles http://www.consulado.pe/es/LosAngeles No 0 0 0 0

318 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN MACHALA /consulado-del-peru-en-machala http://www.consulado.pe/es/Machala No 0 0 0 0
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319 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN MADRID /consulado-del-peru-en-madrid http://www.consulado.pe/es/Madrid/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

320 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN MANAOS /consulado-del-peru-en-manaos http://www.consulado.pe/es/Manaos No 0 0 0 0

321 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN MANILA /consulado-del-peru-en-manila
http://www.consulado.pe/es/bangkok/Paginas/Consulados-

Honorarios.aspx
No 0 0 0 0

322 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN MEDELLÍN /consulado-del-peru-en-medellin http://www.consulado.pe/es/Medellin No 0 0 0 0

323 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN MENDOZA /consulado-del-peru-en-mendoza http://www.consulado.pe/es/Mendoza No 0 0 0 0

324 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN MÉXICO /consulado-del-peru-en-mexico http://www.consulado.pe/es/Mexico/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

325 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN MIAMI /consulado-del-peru-en-miami http://www.consulado.pe/es/Miami No 0 0 0 0

326 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN MILÁN /consulado-del-peru-en-milan http://www.consulado.pe/es/milan/Paginas/Inicio.aspx No 37 1 1 35

327 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN MONTREAL /consulado-del-peru-en-montreal http://www.consulado.pe/es/Montreal No 0 0 0 0

328 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN MUNICH /consulado-del-peru-en-munich https://www.consulado.pe/es/munich/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

329 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN NAGOYA /consulado-del-peru-en-nagoya http://www.consulado.pe/es/Nagoya/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

330 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN NÁPOLES /consulado-del-peru-en-napoles
http://www.consulado.pe/es/milan/Paginas/Consulados-del-

Peru-en-Italia.aspx
No 0 0 0 0

331 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN NEW YORK /consulado-del-peru-en-new-york http://www.consulado.pe/es/NuevaYork No 0 0 0 0

332 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN PANAMÁ /consulado-del-peru-en-panama http://www.consulado.pe/es/Panama No 0 0 0 0

333 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN PARÍS /consulado-del-peru-en-paris http://www.consulado.pe/es/Paris No 0 0 0 0

334 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN PATERSON /consulado-del-peru-en-paterson http://www.consulado.pe/es/Paterson No 0 0 0 0

335 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN PEKIN /consulado-pekín http://www.consulado.pe/es/Pekin No 0 0 0 0

336 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN PHOENIX /https://www.gob.pe/consulado-del-peru-en-phoenix https://www.consulado.pe/es/Phoenix/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

337 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN PHOENIX /consulado-del-peru-en-phoenix http://www.consulado.pe/es/Phoenix/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

338 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN PUERTO ORDAZ /consulado-del-peru-en-puerto-ordaz http://www.consulado.pe/es/PuertoOrdaz No 0 0 0 0

339 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN QUITO /consulado-del-peru-en-quito http://www.consulado.pe/es/Quito No 0 0 0 0

340 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN RÍO BRANCO /consulado-del-peru-en-rio-branco http://www.consulado.pe/es/RioBranco No 0 0 0 0

341 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN RÍO DE JANEIRO /consulado-del-peru-en-rio-de-janeiro http://www.consulado.pe/es/RiodeJaneiro No 0 0 0 0

342 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN ROMA /consulado-del-peru-en-roma http://www.consulado.pe/es/Roma No 0 0 0 0

343 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN SALT LAKE CITY /consulado-del-peru-en-salt-lake-city No 0 0 0 0
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344 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN SAN FRANCISCO /consulado-del-peru-en-san-francisco http://www.consulado.pe/es/SanFrancisco/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

345 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN SAN PABLO /consulado-del-peru-en-san-pablo http://www.consulado.pe/es/SanPablo No 0 0 0 0

346 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN SANTA CRUZ /consulado-del-peru-en-santa-cruz http://www.consulado.pe/es/SantaCruz No 0 0 0 0

347 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN SANTIAGO /consulado-del-peru-en-santiago http://www.consulado.pe/es/Santiago No 27 0 0 27

348 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN SEATTLE /consulado-del-peru-en-seattle No 0 0 0 0

349 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN SEVILLA /consulado-del-peru-en-sevilla http://www.consulado.pe/es/Sevilla/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

350 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN SHANGHAI /consulado-del-peru-en-shanghai http://www.consulado.pe/es/shanghai/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

351 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN SYDNEY /consulado-del-peru-en-sydney http://www.consulado.pe/es/Sydney/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

352 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN TOKIO /consulado-del-peru-en-tokio http://www.consulado.pe/es/Tokio/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

353 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN TORONTO /consulado-del-peru-en-toronto http://www.consulado.pe/es/Toronto No 0 0 0 0

354 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN TRIESTE /consulado-del-peru-en-trieste https://www.consperutrieste.org/ No 0 0 0 0

355 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN TURÍN /consulado-del-peru-en-turin http://www.consulado.pe/es/turin/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

356 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN VALENCIA /consulado-del-peru-en-valencia http://www.consulado.pe/es/Valencia/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

357 CONSULADO GENERAL DEL PERU EN VANCOUVER /consulado-del-peru-en-vancouver http://www.consulado.pe/es/Vancouver No 0 0 0 0

358 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN WASHINGTON DC /consulado-del-peru-en-washington-dc http://www.consulado.pe/es/Washington/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

359 CONSULADO GENERAL DEL PERÚ EN ZURICH /consulado-zúrich http://www.consulado.pe/es/Zurich No 0 0 0 0

360 CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA /contraloria http://www.contraloria.gob.pe Sí 42 0 36 6

361 CORPORACIÓN FINANCIERA DE DESARROLLO S.A. /cofide http://www.cofide.com.pe No 6 2 0 4

362 CORPORACIÓN PERUANA DE AEROPUERTOS Y AVIACIÓN COMERCIAL S.A. /corpac https://portal2.corpac.gob.pe/ Sí 6 1 4 1

363 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE AMAZONAS /csjamazonas

https://www.pj.gob.pe/wps/wcm/connect/cortesuperioramaz

onaspj/s_csj_amazonas_nuevo/as_inicio/inicio_corte_amazon

as

No 1 0 0 1

364 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH /csjancash
https://www.pj.gob.pe/wps/wcm/connect/cortesuperiorancas

hpj/s_csj_ancash_nuevo/as_inicio/inicio_corte_ancash
Sí 2 0 0 2
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365 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE APURÍMAC /csjapurimac
https://www.pj.gob.pe/wps/wcm/connect/cortesuperiorapuri

macpj/s_csj_apurimac_nuevo/as_inicio/inicio_corte_apurimac
No 1 0 0 1

366 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE AREQUIPA /csjarequipa

https://www.pj.gob.pe/wps/wcm/connect/corte+superior+are

quipa+pj/s_csj_arequipa_nuevo/as_inicio/inicio+corte+de+are

quipa

No 1 0 0 1

367 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE AYACUCHO /csjayacucho
https://www.pj.gob.pe/wps/wcm/connect/corte+superior+aya

cucho+pj/s_csj_ayacucho_nuevo/as_inicio
Sí 3 0 2 1

368 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA /csjcajamarca
https://www.pj.gob.pe/wps/wcm/connect/cortesuperiorcajam

arcapj/s_csj_cajamarca_nuevo
Sí 1 0 0 1

369 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAÑETE /csjcanete
https://www.pj.gob.pe/wps/wcm/connect/cortesuperiorcanet

epj/s_csj_canete_nuevo/as_inicio/inicio_corte_canete
No 1 0 0 1

370 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CUSCO /csjcusco
https://www.pj.gob.pe/wps/wcm/connect/cortesuperiorcusco

pj/s_csj_cusco_nuevo/as_inicio/inicio+corte+de+cusco
Sí 3 0 0 3

371 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUANCAVELICA /csjhuancavelica

https://www.pj.gob.pe/wps/wcm/connect/cortesuperiorhuan

cavelicapj/s_csj_huancavelica_nuevo/as_inicio/inicio_corte_hu

ancavelica

No 1 0 0 1

372 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUÁNUCO /csjhuanuco
https://www.pj.gob.pe/wps/wcm/connect/cortesuperiorhuan

ucopj/s_csj_huanuco_nuevo/as_inicio/inicio_corte_huanuco
No 1 0 0 1

373 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUAURA /csjhuaura
https://scc.pj.gob.pe/wps/wcm/connect/corte%20superior%2

0huaura%20pj/s_csj_huaura_nuevo/as_inicio
No 5 0 1 4

374 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ICA /csjica
https://www.pj.gob.pe/wps/wcm/connect/cortesuperioricapj/

s_csj_ica_nuevo/as_inicio
No 1 0 0 1

375 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE JUNÍN /csjjunin https://csjjunin.gob.pe/ Sí 19 1 14 4

376 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD /csjlalibertad
http://www.peru.gob.pe/transparencia/pep_transparencia_lis

ta_planes_frame.asp?id_entidad=10216&id_tema=28
No 1 0 0 1

377 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA SELVA CENTRAL /csjselvacentral No 1 0 0 1

378 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LAMBAYEQUE /csjlambayeque
http://www.pj.gob.pe/CortesSuperiores/lambayeque/informa

cion.html
No 0 0 0 0

379 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA /csjlima
https://www.pj.gob.pe/wps/wcm/connect/cortesuperiorlimap

jcs/s_csj_lima_nuevo/as_inicio
Sí 4 0 2 2

380 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA ESTE /csjlimaeste https://www.csjle.com/ Sí 2 0 1 1
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381 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA NORTE /csjlimanorte

https://www.pj.gob.pe/wps/wcm/connect/corte+superior+lim

a+norte+pj/s_csj_lima_norte_nuevo/as_inicio/inicio_corte_lim

a_norte

Sí 5 0 2 3

382 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LIMA SUR /csjlimasur https://csjlimasur.com/inicio No 1 0 0 1

383 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LORETO /csjloreto
http://www.pj.gob.pe/CortesSuperiores/Loreto/informacion.h

tml
No 1 0 0 1

384 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE MADRE DE DIOS /csjmadrededios
http://www.pj.gob.pe/CortesSuperiores/madrededios/informa

cion.html
No 1 0 0 1

385 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE MOQUEGUA /csjmoquegua
http://www.pj.gob.pe/CortesSuperiores/moquegua/default.ht

m
No 3 0 1 2

386 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE PASCO /csjpasco http://www.pj.gob.pe/CortesSuperiores/pasco/index.htm No 1 0 0 1

387 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE PIURA /csjpiura
https://www.pj.gob.pe/wps/wcm/connect/cortesuperiorpiura

pj/s_csj_piura_nuevo/as_inicio/inicio+corte+de+piura
No 2 0 0 2

388 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE PUENTE PIEDRA - VENTANILLA /csjpuentepiedra-ventanilla No 1 0 0 1

389 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE PUNO /csjpuno
http://www.pj.gob.pe/CortesSuperiores/puno/informacion.ht

ml
No 1 0 0 1

390 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE SAN MARTÍN /csjsanmartin
http://www.pj.gob.pe/CortesSuperiores/sanmartin/informacio

n.html
No 3 0 2 1

391 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE SULLANA /csjsullana
https://www.pj.gob.pe/wps/wcm/connect/CorteSuperiorSulla

naPJ/s_csj_sullana_nuevo/as_inicio/
No 1 0 0 1

392 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE TACNA /csjtacna http://www.pj.gob.pe/CortesSuperiores/tacna/index.html No 1 0 0 1

393 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE TUMBES /csjtumbes
http://www.pj.gob.pe/CortesSuperiores/tumbes/informacion.

html
No 1 0 0 1

394 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE UCAYALI /csjucayali
https://www.pj.gob.pe/wps/wcm/connect/CorteSuperiorUcay

aliPJ/as_csj_Ucayali_nuevo/as_corte_superior_ucayali/
Sí 9 2 5 2

395 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DEL CALLAO /csjcallao
https://www.pj.gob.pe/wps/wcm/connect/corte+superior+call

ao+pj/s_csj_callao_nuevo/as_inicio/inicio+corte+del+callao
No 1 0 0 1

396 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DEL SANTA /csjsanta https://www.cortedelsanta.com/ Sí 10 1 6 3

397 CORTE SUPERIOR NACIONAL DE JUSTICIA PENAL ESPECIALIZADA /csnjpe
https://www.pj.gob.pe/wps/wcm/connect/CSNJPE/s_csnjpe/a

s_inicio_sedcf/
No 0 0 0 0

398 CRISTO DE LA PAZ /cristo-de-la-paz http://www.iecristodlapaz.edu.pe No 0 0 0 0

399 CUERPO GENERAL DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DEL PERÚ /cuerpo-general-de-bomberos-voluntarios-del-peru http://www.bomberosperu.gob.pe No 0 0 0 0
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400 CUNA JARDIN Nª 116 SAN PABLO /cuna-jardin-n-116-san-pablo http://www.cj116sanpablo.edu.pe No 0 0 0 0

401 DEFENSORÍA DEL PUEBLO /defensoria http://www.defensoria.gob.pe No 11 0 8 3

402 DEPORTIVO EXPERIMENTAL CEDE JULIA SÁNCHEZ DEZA /deportivo-experimental-cede-julia-sanchez-deza http://www.cede.edu.pe No 0 0 0 0

403 DIRECCIÓN  REGIONAL DE AGRICULTURA  DE  MOQUEGUA /regionmoquegua-dra No 1 0 0 1

404 DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE RECURSOS EDUCATIVOS /digere No 0 0 0 0

405 DIRECCION DE RED DE SALUD ALTO AMAZONAS /direccion-de-red-de-salud-alto-amazonas No 1 0 0 1

406 DIRECCION DE RED DE SALUD CONCHUCOS SUR /direccion-de-red-de-salud-conchucos-sur No 0 0 0 0

407 DIRECCION DE RED DE SALUD LIMA CIUDAD /direccion-de-red-de-salud-lima-ciudad http://www.rslc.gob.pe No 1 0 0 1

408 DIRECCIÓN DE RED DE SALUD LIMA ESTE METROPOLITANA /direccion-de-red-de-salud-lima-este-metropolitana http://www.rslem.gob.pe/ No 1 0 0 1

409 DIRECCIÓN DE RED DE SALUD LIMA NORTE V  RÍMAC- SMP- LOS OLIVOS /direccion-de-red-de-salud-lima-norte-v-rimac-smp-los-olivos
http://www.reddesaludrimac.gob.pe/transparencia/transpare

ncia.html
No 1 0 0 1

410 DIRECCIÓN DE RED DE SALUD PACÍFICO NORTE /direccion-de-red-de-salud-pacifico-norte No 0 0 0 0

411 DIRECCIÓN DE RED DE SALUD PACÍFICO NORTE
/direccion-de-red-de-salud-pacifico-norte-66d8884a-b611-4b25-

bd97-75c599e5af77
No 1 0 0 1

412 DIRECCIÓN DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA CENTRO /dirislimacentro https://dirislimacentro.gob.pe/ Sí 28 3 0 25

413 DIRECCIÓN DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE /dirislimaeste No 1 0 0 1

414 DIRECCIÓN DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA NORTE /dirislimanorte https://www.dirislimanorte.gob.pe/ No 3 0 2 1

415 DIRECCIÓN DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA SUR /dirislimasur https://www.dirislimasur.gob.pe/ Sí 24 9 2 13

416 DIRECCIÓN DE SALUD APURÍMAC II /disaapurimacii http://disachanka.gob.pe/web/ No 1 0 0 1

417 DIRECCIÓN DE SALUD II LIMA SUR /direccion-de-salud-ii-lima-sur
http://www.eru.gob.eransarenciae_ransarencia_lisa_lanes_fra

me.as?id_enidad=12868&id_ema=1
No 1 0 0 1

418 DIRECCIÓN DE SALUD IV LIMA ESTE /direccion-de-salud-iv-lima-este http://www.limaeste.gob.pe No 1 0 0 1

419 DIRECCIÓN DE SALUD V - LIMA /direccion-de-salud-v-lima No 0 0 0 0

420 DIRECCIÓN DE SALUD V LIMA CIUDAD /direccion-de-salud-v-lima-ciudad No 1 0 0 1

421 DIRECCIÓN DE SALUD VIRGEN DE COCHARCAS - CHINCHEROS /regionapurimac-risvirgendecocharcas Sí 1 0 0 1

422 DIRECCIÓN DESCONCENTRADA DE CULTURA LA LIBERTAD /ddclalibertad http://www.ddclalibertad.gob.pe Sí 3 0 0 3

423 DIRECCIÓN GENERAL DE ELECTRIFICACIÓN RURAL /dger http://dger.minem.gob.pe/ Sí 2 0 0 2

424 DIRECCIÓN GENERAL DE GOBIERNO INTERIOR /direccion-general-de-gobierno-interior https://dgin.mininter.gob.pe/portal/ No 1 0 0 1

425 DIRECCIÓN GENERAL DE TECNOLOGIAS EDUCATIVAS /direccion-general-de-tecnologias-educativas
http://www.transparencia.gob.pe/enlaces/pte_transparencia_

enlaces.aspx?Id_entidad=13095#.XMtxphRKj4Y
No 0 0 0 0

426 DIRECCIÓN GENERAL DEL SERVICIO NACIONAL DEL EMPLEO /direccion-general-del-servicio-nacional-del-empleo No 0 0 0 0
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427 DIRECCIÓN NACIONAL DE INTELIGENCIA /dini http://www.dini.gob.pe Sí 2 0 0 2

428
DIRECCION RED DE SALUD - SAN JUAN DE MIRAFLORES - VILLA MARIA 

DEL TRIUNFO

/direccion-red-de-salud-san-juan-de-miraflores-villa-maria-del-

triunfo
http://www.drssjmvmt.gob.pe No 1 0 0 1

429 DIRECCIÓN REGIONAL AGRARIA ÁNCASH /regionancash-dra http://agroancash.gob.pe No 1 0 0 1

430 DIRECCION REGIONAL AGRARIA APURIMAC /regionapurimac-dra No 0 0 0 0

431 DIRECCIÓN REGIONAL AGRARIA DE AMAZONAS /regionamazonas-dra Sí 2 0 0 2

432 DIRECCIÓN REGIONAL AGRARIA DE AYACUCHO /regionayacucho-dra http://www.agroayacucho.gob.pe Sí 1 0 0 1

433 DIRECCIÓN REGIONAL AGRARIA DE LORETO /regionloreto-dra http://www.agroloreto.gob.pe No 1 0 0 1

434 DIRECCIÓN REGIONAL AGRARIA HUANCAVELICA /regionhuancavelica-dra http://www.agrohuancavelica.gob.pe No 1 0 0 1

435 DIRECCIÓN REGIONAL AGRARIA ICA /regionica-dra http://www.agroica.gob.pe No 1 0 0 1

436 DIRECCIÓN REGIONAL AGRARIA PASCO /regionpasco-dra No 1 0 0 1

437 DIRECCIÓN REGIONAL AGRARIA PUNO /regionpuno-dra http://www.agropuno.gob.pe No 1 0 0 1

438 DIRECCIÓN REGIONAL DE AGRICULTURA   HUÁNUCO (DRA   HUÁNUCO) /direccion-regional-de-agricultura-huanuco-dra-huanuco http://www.huanucoagrario.gob.pe No 0 0 0 0

439 DIRECCION REGIONAL DE AGRICULTURA CAJAMARCA /direccion-regional-de-agricultura-cajamarca No 1 0 0 1

440 DIRECCIÓN REGIONAL DE AGRICULTURA JUNÍN (DRAJ) /direccion-regional-de-agricultura-junin-draj No 1 0 0 1

441 DIRECCION REGIONAL DE AGRICULTURA LIMA /regionlima-dra http://dral.regionlima.gob.pe/ No 1 0 0 1

442 DIRECCIÓN REGIONAL DE AGRICULTURA PIURA /regionpiura-dra http://agricultura.regionpiura.gob.pe Sí 7 4 0 3

443 DIRECCIÓN REGIONAL DE AGRICULTURA SAN MARTÍN /regionsanmartin-dra http://www.drasam.gob.pe Sí 3 0 1 2

444 DIRECCIÓN REGIONAL DE AGRICULTURA TACNA /regiontacna-dra https://agritacna.gob.pe/ No 0 0 0 0

445 DIRECCIÓN REGIONAL DE AGRICULTURA TUMBES /direccion-regional-de-agricultura-tumbes No 0 0 0 0

446 DIRECCIÓN REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO - ICA /regionica-dircetur http://www.dirceturica.gob.pe No 0 0 0 0

447 DIRECCIÓN REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO - PIURA /regionpiura-dircetur http://dircetur.regionpiura.gob.pe Sí 6 2 0 4

448
DIRECCIÓN REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO - SAN 

MARTÍN
/regionsanmartin-dircetur No 1 0 0 1

449 DIRECCIÓN REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO - UCAYALI /regionucayali-dircetur No 1 0 0 1

450 DIRECCIÓN REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO DE CUSCO /regioncusco-dircetur No 1 0 0 1

451 DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO DE JUNIN /direccion-regional-de-comercio-exterior-y-turismo-de-junin No 0 0 0 0

452 DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN APURÍMAC /regionapurimac-dre http://www.dreapurimac.gob.pe No 1 0 0 1

453 DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN CAJAMARCA /regioncajamarca-dre http://www.educacioncajamarca.gob.pe No 1 0 0 1

454 DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE AMAZONAS /regionamazonas-dre http://www.drea.gob.pe No 1 0 0 1
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455 DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE ANCASH /regionancash-dre https://www.dreancash.gob.pe/ No 0 0 0 0

456 DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE AYACUCHO /regionayacucho-dre http://www.dreayacucho.gob.pe No 1 0 0 1

457 DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE HUANCAVELICA /regionhuancavelica-dre https://drehuancavelica.gob.pe/ No 1 0 0 1

458 DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE ICA /regionica-dre http://www.dreica.gob.pe No 1 0 0 1

459 DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE JUNÍN /regionjunin-dre http://www.drejunin.gob.pe No 1 0 0 1

460 DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA PROVINCIAS /regionlima-drelp http://www.drelp.gob.pe No 1 0 0 1

461 DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE MOQUEGUA /regionmoquegua-dre http://www.gremoquegua.edu.pe No 1 0 0 1

462 DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE PASCO /regionpasco-dre http://www.drepasco.gob.pe No 0 0 0 0

463 DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE PIURA /regionpiura-dre http://educacion.regionpiura.gob.pe/ Sí 3 0 0 3

464 DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE SAN MARTÍN /regionsanmartin-dre https://dresanmartin.gob.pe/index Sí 7 5 0 2

465 DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE TUMBES /regiontumbes-dre http://www.dretumbes.edu.pe/ No 0 0 0 0

466 DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE UCAYALI /regionucayali-dre https://dreucayali.gob.pe/ No 1 1 0 0

467 DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DEL CALLAO /regioncallao-dre http://www.drec.gob.pe Sí 8 0 4 4

468 DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN HUÁNUCO /regionhuanuco-dre http://www.drehuanuco.gob.pe No 2 0 0 2

469 DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN LIMA METROPOLITANA /regionlima-drelm https://www.drelm.gob.pe/drelm/contacto/ Sí 15 6 4 5

470 DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN MADRE DE DIOS /regionmadrededios-dre https://dredmdd.gob.pe/ No 1 0 0 1

471 DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN PUNO /regionpuno-dre https://www.drepuno.gob.pe/ No 2 0 0 2

472 DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN TACNA /regiontacna-dre http://www.educaciontacna.edu.pe/web/ No 1 0 0 1

473 DIRECCIÓN REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS DE AMAZONAS /regionamazonas-drem No 0 0 0 0

474 DIRECCIÓN REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS DE HUÁNUCO /regionhuanuco-drem http://dremh.regionhuanuco.gob.pe/ No 0 0 0 0

475 DIRECCIÓN REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS DE JUNÍN /regionjunin-drem http://www.dremjunin.gob.pe No 0 0 0 0

476 DIRECCIÓN REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS DE MADRE DE DIOS /regionmadrededios-drem http://www.minem.gob.pe No 1 0 0 1

477 DIRECCIÓN REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS DE MOQUEGUA /regionmoquegua-drem http://www.energiayminasmoquegua.gob.pe/web/ No 1 0 0 1

478 DIRECCIÓN REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS DE PIURA /regionpiura-drem http://drem.regionpiura.gob.pe Sí 7 1 1 5

479 DIRECCIÓN REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS DE SAN MARTÍN /regionsanmartin-drem http://www.dremsm.gob.pe No 1 0 0 1

480
DIRECCIÓN REGIONAL DE INCLUSIÓN E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES 

SAN MARTÍN
/regionsanmartin-drieio No 0 0 0 0

481 DIRECCION REGIONAL DE LA PRODUCCION DE APURÍMAC /regionapurimac-direpro No 0 0 0 0

482 DIRECCIÓN REGIONAL DE LA PRODUCCIÓN DE ICA /regionica-direpro
https://www.regionica.gob.pe/web/index.php?option=com_c

ontent&view=article&id=4803&Itemid=572
No 0 0 0 0

483 DIRECCIÓN REGIONAL DE LA PRODUCCIÓN DE JUNÍN /regionjunin-drp No 1 0 0 1
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484 DIRECCIÓN REGIONAL DE LA PRODUCCIÓN DE PIURA /regionpiura-drp http://direpro.regionpiura.gob.pe/transparencia Sí 3 0 0 3

485 DIRECCIÓN REGIONAL DE LA PRODUCCIÓN DE SAN MARTÍN /regionsanmartin-drp No 2 0 0 2

486 DIRECCIÓN REGIONAL DE LA PRODUCCIÓN DE TACNA /regiontacna-drp http://produce.regiontacna.gob.pe/ No 0 0 0 0

487 DIRECCIÓN REGIONAL DE LA PRODUCCIÓN DE UCAYALI /regionucayali-drp http://www.regionucayali.gob.pe/produce No 1 0 0 1

488 DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD - LIMA /regionlima-diresa http://www.diresalima.gob.pe No 1 0 0 1

489 DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD AMAZONAS /regionamazonas-diresa http://www.diresamazonas.gob.pe Sí 1 0 0 1

490 DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD ANCASH /regionancash-diresa http://www.diresancash.gob.pe No 2 0 0 2

491 DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA /regioncajamarca-diresa http://www.diresacajamarca.gob.pe No 1 0 0 1

492 DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DE APURÍMAC /regionapurimac-diresa http://diresaapurimac.gob.pe/portal/index.php/transparencia No 1 0 0 1

493 DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DE AYACUCHO /regionayacucho-diresa http://www.saludayacucho.gob.pe No 1 0 0 1

494 DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DE ICA /regionica-diresa https://www.diresaica.gob.pe/ Sí 1 0 0 1

495 DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE LAMBAYEQUE /regionlambayeque-diresa No 0 0 0 0

496 DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DE TUMBES /regiontumbes-diresa No 2 0 0 2

497 DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DE UCAYALI /regionucayali-diresa No 4 0 0 4

498 DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO /regioncallao-diresa http://www.diresacallao.gob.pe Sí 5 1 1 3

499 DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD HUANCAVELICA /regionhuancavelica-diresa http://www.diresahuancavelica.gob.pe No 1 0 0 1

500 DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD HUÁNUCO /regionhuanuco-diresa http://www.minsa.gob.pe/diresahuanuco No 0 0 0 0

501 DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD JUNÍN /regionjunin-diresa http://www.diresajunin.gob.pe No 1 0 0 1

502 DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD MADRE DE DIOS /regionmadrededios-diresa http://diresamdd.gob.pe No 1 0 0 1

503 DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD MOQUEGUA /regionmoquegua-diresa No 1 0 0 1

504 DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD PASCO /regionpasco-diresa http://www.diresapasco.gob.pe/ Sí 1 0 0 1

505 DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD PIURA /regionpiura-diresa http://www.diresapiura.org No 4 1 0 3

506 DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD SAN MARTÍN /regionsanmartin-diresa http://www.diressanmartin.gob.pe No 1 0 0 1

507 DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD SAN MARTÍN OGESS ALTO MAYO /ogess-am https://www.oosaludaltomayo.gob.pe/ No 0 0 0 0

508 DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD TACNA /regiontacna-diresa http://www.tacna.minsa.gob.pe Sí 1 0 0 1

509
DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO   PASCO 

(DRTPE PASCO)

/direccion-regional-de-trabajo-y-promocion-del-empleo-pasco-

drtpe-pasco
http://www.drtpepasco.gob.pe No 0 0 0 0

510
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO DE 

MADRE DE DIOS
/regionmadrededios-drtpe http://trabajo.regionmadrededios.gob.pe/ No 0 0 0 0

511
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO DE 

MOQUEGUA
/regionmoquegua-drtpe No 1 0 1 0
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512
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO DE 

TACNA
/regiontacna-drtpe No 1 0 0 1

513
DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO DE 

TUMBES (DRTPET)

/direccion-regional-de-trabajo-y-promocion-del-empleo-de-

tumbes-drtpet
No 0 0 0 0

514 DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO JUNÍN /regionjunin-drtpe
http://www.regionjunin.gob.pe/pagina/id/direccion_regional_

de_trabajo_y_promocion_del_empleo/
No 0 0 0 0

515 DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO PIURA /regionpiura-drtpe http://trabajo.regionpiura.gob.pe Sí 14 2 8 4

516 DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO PUNO /regionpuno-drtpe https://drtpepuno.gob.pe/ No 0 0 0 0

517
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO SAN 

MARTÍN
/regionsanmartin-drtpe http://www.trabajosanmartin.gob.pe No 1 0 0 1

518 DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO UCAYALI /regionucayali-drtpe http://www.regionucayali.gob.pe/trabajo No 0 0 0 0

519
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - 

AMAZONAS
/regionamazonas-drtc No 2 0 1 1

520 DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - PUNO /drtcp https://transportespuno.gob.pe/web/ No 1 0 0 1

521 DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DE ANCASH /regionancash-drtc http://www.drtcra.gob.pe No 3 0 0 3

522
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DE 

APURÍMAC
/regionapurimac-drtc https://drtcapurimac.gob.pe/portal/ No 0 0 0 0

523
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DE 

AYACUCHO
/regionayacucho-drtc http://www.regionayacucho.gob.pe/dir_transporte.php No 1 0 0 1

524
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DE 

CAJAMARCA
/drtccajamarca http://www.drtccajamarca.gob.pe No 1 0 0 1

525
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DE 

HUANCAVELICA
/drtchuancavelica http://www.drtchuancavelica.gob.pe No 1 0 0 1

526
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DE MADRE 

DE DIOS
/regionmadrededios-drtc http://www.drtcmadrededios.gob.pe No 0 0 0 0

527
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DE 

MOQUEGUA
/regionmoquegua-drtc No 4 0 2 2

528 DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DE PIURA /regionpiura-drtc http://www.drtcp.gob.pe Sí 8 0 0 8

529
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DE SAN 

MARTÍN
/regionsanmartin-drtc http://www.drtcsanmartin.gob.pe No 4 0 0 4

530 DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DE TACNA /regiontacna-drtc http://www.drycacna.gob.pe No 0 0 0 0
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531
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DE 

UCAYALI
/regionucayali-drtc http://www.regionucayali.gob.pe/transportes No 0 0 0 0

532 DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES HUANUCO /regionhuanuco-drtc http://transportes.regionhuanuco.gob.pe No 1 0 0 1

533 DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES JUNIN /drtc-junin http://drtcjunin.gob.pe/ No 1 0 0 1

534 DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES PASCO /regionpasco-drtc No 1 0 0 1

535
DIRECCION REGIONAL DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO DE 

JUNIN

/direccion-regional-de-vivienda-construccion-y-saneamiento-de-

junin
No 0 0 0 0

536
DIRECCIÓN REGIONAL DE VIVIENDA, CONSTRUCCIÓN Y SANEAMIENTO DE 

PIURA
/regionpiura-drvcs http://vivienda.regionpiura.gob.pe Sí 6 0 0 6

537
DIRECCIÓN REGIONAL DE VIVIENDA, CONSTRUCCIÓN Y SANEAMIENTO DE 

TACNA
/regiontacna-drvcys https://vivienda.regiontacna.gob.pe/web/index.php No 0 0 0 0

538
DIRECCIÓN REGIONAL DE VIVIENDA, CONSTRUCCIÓN Y SANEAMIENTO 

SAN MARTÍN
/regionsanmartin-drvcs No 0 0 0 0

539
DIRECCIÓN REGIONAL DE YAKU TARPUY PARA LA LUCHA CONTRA LA 

POBREZA
/regionhuancavelica-dryt No 0 0 0 0

540 DIRECCION REGIONAL SECTORIAL AGRICULTURA DE UCAYALI /regionucayali-drsa http://www.draucayali.gob.pe No 17 9 6 2

541 DIRECCIÓN REGIONAL SECTORIAL DE ENERGÍA Y MINAS DE TACNA /regiontacna-drem No 0 0 0 0

542 DIRECCION REGIONAL SECTORIAL DE ENERGIA Y MINAS DE UCAYALI /direccion-regional-sectorial-de-energia-y-minas-de-ucayali No 0 0 0 0

543
DIRECCIÓN REGIONAL SECTORIAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL 

EMPLEO APURÍMAC
/regionapurimac-drtpe No 1 0 0 1

544
DIRECCION REGIONAL SECTORIAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

DE TUMBES
/regiontumbes-drstc http://www.transportestumbes.gob.pe No 1 0 0 1

545 DIRECCIÓN REGIONAL SECTORIAL ENERGÍA Y MINAS DE TUMBES /regiontumbes-drem http://energiayminastumbes.gob.pe No 0 0 0 0

546 DIRECCIÓN SUB REGIONAL DE EDUCACIÓN DE SULLANA /direccion-sub-regional-de-educacion-de-sullana-dsrelcc No 0 0 0 0

547 DIRECCIÓN SUB REGIONAL DE SALUD CUTERVO /regioncajamarca-disacutervo
http://www.eru.gob.eransarenciae_ransarencia_lisa_lanes_fra

me.as?id_enidad=13979&am;id_ema=1"
No 1 0 0 1

548 DIRECCION SUB REGIONAL DE SALUD JAEN (DSRS JAEN) /direccion-sub-regional-de-salud-jaen-dsrs-jaen http://saludjaen.regioncajamarca.gob.pe No 1 0 0 1

549
DIRECCIÓN SUB REGIONAL DE SALUD LUCIANO CASTILLO COLONNA - 

SULLANA
/regionpiura-dsrslcc https://www.dsrslcc.gob.pe/srslcc/ No 6 1 0 5

550 DIRECCIÓN SUB REGIONAL DE SALUD MORROPÓN HUANCABAMBA /regionpiura-dsrsmh http://www.redsaludmch.gob.pe Sí 5 0 1 4

551
DIRECION REGIONAL DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO DE 

ICA (DRVCS ICA)

/direcion-regional-de-vivienda-construccion-y-saneamiento-de-ica-

drvcs-ica
No 0 0 0 0

552 DISA III LIMA NORTE HOSPITAL DE CHANCAY /disa-iii-lima-norte-hospital-de-chancay No 0 0 0 0

553 DISA PIURA II - SULLANA /disa-piura-ii-sullana No 0 0 0 0
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554 DIVINO NIÑO JESÚS /divino-nino-jesus No 0 0 0 0

555 E.S. II-1 HOSPITAL DE CHULUCANAS /hch http://hospitalchulucanas.regionpiura.gob.pe/ No 6 0 2 4

556 EDUCACION PARA TODOS /educacion-para-todos No 0 0 0 0

557 EDUCACION RURAL /educacion-rural No 0 0 0 0

558 EJÉRCITO DEL PERÚ /ejercito http://www.ejercito.mil.pe Sí 4 0 1 3

559 ELECTRO SUR ESTE S.A.A. /electrosureste https://www.else.com.pe/else/ Sí 16 0 2 14

560 EMBAJADA DEL PERÚ EN ALEMANIA /embajada-del-peru-en-alemania No 0 0 0 0

561 EMBAJADA DEL PERÚ EN ARABIA SAUDITA /embajada-del-peru-en-arabia-saudita http://www.peru.org.sa Sí 0 0 0 0

562 EMBAJADA DEL PERÚ EN ARGELIA /embajada-del-peru-en-argelia Sí 0 0 0 0

563 EMBAJADA DEL PERÚ EN ARGENTINA /embajada-del-peru-en-argentina http://www.embajada.pe/sites/argentina/Paginas/home.aspx Sí 0 0 0 0

564 EMBAJADA DEL PERÚ EN AUSTRALIA /embajada-del-peru-en-australia http://www.embaperu.org.au Sí 0 0 0 0

565 EMBAJADA DEL PERÚ EN AUSTRIA /embajada-del-peru-en-austria No 0 0 0 0

566 EMBAJADA DEL PERÚ EN BÉLGICA Y MISIÓN ANTE LA UNIÓN EUROPEA /embajada-del-peru-en-belgica No 0 0 0 0

567 EMBAJADA DEL PERÚ EN BOLIVIA /embajada-del-peru-en-bolivia Sí 0 0 0 0

568 EMBAJADA DEL PERÚ EN BRASIL /embajada-del-peru-en-brasil http://www.embperu.org.br Sí 0 0 0 0

569 EMBAJADA DEL PERÚ EN CANADÁ /embajada-del-peru-en-canada http://www.embassyofperu.ca Sí 0 0 0 0

570 EMBAJADA DEL PERÚ EN CHILE /embajada-del-peru-en-chile http://www.embajadadelperu.cl/ Sí 0 0 0 0

571 EMBAJADA DEL PERÚ EN CHINA /embajada-del-peru-en-china http://www.embperuchina.com Sí 0 0 0 0

572 EMBAJADA DEL PERÚ EN COLOMBIA /embajada-del-peru-en-colombia http://www.embajadadelperu.org.co Sí 0 0 0 0

573 EMBAJADA DEL PERÚ EN COREA /embajada-del-peru-en-corea Sí 0 0 0 0

574 EMBAJADA DEL PERÚ EN COSTA RICA /embajada-del-peru-en-costa-rica Sí 0 0 0 0

575 EMBAJADA DEL PERÚ EN CUBA /embajada-del-peru-en-cuba Sí 0 0 0 0

576 EMBAJADA DEL PERÚ EN ECUADOR /embajada-del-peru-en-ecuador Sí 0 0 0 0

577 EMBAJADA DEL PERÚ EN EGIPTO /embajada-del-peru-en-egipto No 0 0 0 0

578 EMBAJADA DEL PERÚ EN EL SALVADOR /embajada-del-peru-en-el-salvador No 0 0 0 0

579 EMBAJADA DEL PERÚ EN ESPAÑA /embajada-del-peru-en-espana http://www.embajadaperu.es Sí 0 0 0 0

580 EMBAJADA DEL PERÚ EN ESTADOS UNIDOS /embajada-del-peru-en-estados-unidos https://www.embassyofperu.org/ Sí 0 0 0 0

581 EMBAJADA DEL PERÚ EN FINLANDIA /embajada-del-peru-en-finlandia Sí 0 0 0 0

582 EMBAJADA DEL PERÚ EN FRANCIA /embajada-del-peru-en-francia http://www.embajada.pe/sites/francia/Paginas/home.aspx Sí 0 0 0 0
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583 EMBAJADA DEL PERÚ EN GHANA /embajada-del-peru-en-ghana Sí 0 0 0 0

584 EMBAJADA DEL PERÚ EN GRECIA /embajada-del-peru-en-grecia Sí 0 0 0 0

585 EMBAJADA DEL PERÚ EN GUATEMALA /embajada-del-peru-en-guatemala http://www.embajadadelperu.com.gt/ Sí 0 0 0 0

586 EMBAJADA DEL PERÚ EN HONDURAS /embajada-del-peru-en-honduras Sí 0 0 0 0

587 EMBAJADA DEL PERÚ EN HUNGRÍA /embajada-del-peru-en-hungria Sí 0 0 0 0

588 EMBAJADA DEL PERÚ EN INDIA /embajada-del-peru-en-india http://www.embassyperuindia.in Sí 0 0 0 0

589 EMBAJADA DEL PERÚ EN INDONESIA /embajada-del-peru-en-indonesia No 0 0 0 0

590 EMBAJADA DEL PERÚ EN IRLANDA /embajada-del-peru-en-irlanda https://peruembassyirl.com/ Sí 0 0 0 0

591 EMBAJADA DEL PERÚ EN ISRAEL /embajada-del-peru-en-israel Sí 0 0 0 0

592 EMBAJADA DEL PERÚ EN ITALIA /embajada-del-peru-en-italia http://www.ambasciataperu.it Sí 0 0 0 0

593 EMBAJADA DEL PERÚ EN JAPÓN /embajada-del-peru-en-japon http://www.embajadadelperuenjapon.org Sí 0 0 0 0

594 EMBAJADA DEL PERÚ EN KENIA /embajada-del-peru-en-kenia Sí 0 0 0 0

595 EMBAJADA DEL PERÚ EN KUWAIT /embajada-del-peru-en-kuwait Sí 0 0 0 0

596 EMBAJADA DEL PERÚ EN MALASIA /embajada-del-peru-en-malasia http://www.embperu.com.my Sí 0 0 0 0

597 EMBAJADA DEL PERÚ EN MARRUECOS /embajada-del-peru-en-marruecos Sí 0 0 0 0

598 EMBAJADA DEL PERÚ EN MÉXICO /embajada-del-peru-en-mexico Sí 0 0 0 0

599 EMBAJADA DEL PERÚ EN NICARAGUA /embajada-del-peru-en-nicaragua http://www.peruennicaragua.com.ni Sí 0 0 0 0

600 EMBAJADA DEL PERÚ EN NORUEGA /embajada-del-peru-en-noruega https://www.peruembassy.no/ Sí 0 0 0 0

601 EMBAJADA DEL PERÚ EN NUEVA ZELANDA /embajada-del-peru-en-nueva-zelanda http://www.consulado.pe/es/Wellington/Paginas/Inicio.aspx Sí 0 0 0 0

602 EMBAJADA DEL PERÚ EN PAÍSES BAJOS /embajada-del-peru-en-paises-bajos http://www.embassyofperu.nl Sí 0 0 0 0

603 EMBAJADA DEL PERÚ EN PANAMÁ /embajada-del-peru-en-panama Sí 0 0 0 0

604 EMBAJADA DEL PERÚ EN PARAGUAY /embajada-del-peru-en-paraguay Sí 0 0 0 0

605 EMBAJADA DEL PERÚ EN POLONIA /embajada-del-peru-en-polonia http://www.perupol.pl Sí 0 0 0 0

606 EMBAJADA DEL PERÚ EN PORTUGAL /embajada-del-peru-en-portugal http://embaixadaperu.pt/ Sí 0 0 0 0

607 EMBAJADA DEL PERÚ EN QATAR /embajada-del-peru-en-qatar Sí 0 0 0 0

608 EMBAJADA DEL PERÚ EN REINO UNIDO /embajada-del-peru-en-reino-unido https://www.peruembassy-uk.com/ Sí 0 0 0 0

609 EMBAJADA DEL PERÚ EN REPÚBLICA CHECA /embajada-del-peru-en-republica-checa http://peru-embajada.cz/ Sí 0 0 0 0

610 EMBAJADA DEL PERÚ EN REPÚBLICA DOMINICANA /embajada-del-peru-en-republica-dominicana Sí 0 0 0 0

611 EMBAJADA DEL PERÚ EN RUMANIA /embajada-del-peru-en-rumania http://www.embajadaperu.ro Sí 0 0 0 0

612 EMBAJADA DEL PERÚ EN RUSIA /embajada-del-peru-en-rusia Sí 0 0 0 0
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613 EMBAJADA DEL PERÚ EN SANTA SEDE /embajada-del-peru-en-santa-sede Sí 0 0 0 0

614 EMBAJADA DEL PERÚ EN SINGAPUR /embajada-del-peru-en-singapur Sí 0 0 0 0

615 EMBAJADA DEL PERÚ EN SUDÁFRICA /embajada-del-peru-en-sudafrica No 0 0 0 0

616 EMBAJADA DEL PERÚ EN SUECIA /embajada-del-peru-en-suecia http://www.peruembassy.se/ Sí 0 0 0 0

617 EMBAJADA DEL PERÚ EN SUIZA /embajada-del-peru-en-suiza http://www.embaperu.ch/ Sí 2 0 0 2

618 EMBAJADA DEL PERÚ EN TAILANDIA /embajada-del-peru-en-tailandia http://peruthai.or.th/ No 0 0 0 0

619 EMBAJADA DEL PERÚ EN TRINIDAD Y TOBAGO /embajada-del-peru-en-trinidad-y-tobago Sí 0 0 0 0

620 EMBAJADA DEL PERÚ EN TÜRKIYE /embajada-del-peru-en-turquia Sí 0 0 0 0

621 EMBAJADA DEL PERÚ EN URUGUAY /embajada-del-peru-en-uruguay http://www.embajada.pe/sites/uruguay/Paginas/home.aspx Sí 0 0 0 0

622 EMBAJADA DEL PERÚ EN VENEZUELA /embajada-del-peru-en-venezuela Sí 0 0 0 0

623 EMBAJADA DEL PERÚ EN VIETNAM /embajada-del-peru-en-vietnam http://www.peruembassy.vn/ Sí 0 0 0 0

624 EMPRESA CONCESIONARIA DE ELECTRICIDAD DE UCAYALI S.A. /electroucayali http://www.electroucayali.com.pe Sí 8 0 4 4

625 EMPRESA DE ADMINISTRACIÓN DE INFRAESTRUCTURA ELÉCTRICA S.A. /adinelsa http://www.adinelsa.com.pe No 4 0 0 4

626 EMPRESA DE ELECTRICIDAD DEL PERÚ S.A. /electroperu http://www.electroperu.com.pe Sí 4 0 0 4

627 EMPRESA DE GENERACIÓN ELÉCTRICA DE AREQUIPA S.A. /egasa
https://www.egasa.com.pe/SitePages/Informaci%C3%B3n.asp

x
No 2 0 0 2

628 EMPRESA DE GENERACIÓN ELÉCTRICA DEL SUR S.A. /egesur http://www.egesur.com.pe Sí 3 0 0 3

629 EMPRESA DE GENERACIÓN ELÉCTRICA MACHUPICCHU S.A. /egemsa http://www.egemsa.com.pe Sí 4 0 2 2

630 EMPRESA DE GENERACIÓN ELÉCTRICA SAN GABÁN S.A. /egesg http://www.sangaban.com.pe Sí 8 2 2 4

631 EMPRESA DE SEGURIDAD, VIGILANCIA Y CONTROL S.A.C. /esvicsac https://www.esvicsac.com.pe/ No 0 0 0 0

632 EMPRESA DE SERVICIO DE LIMPIEZA MUNICIPAL PÚBLICA DEL CALLAO /eslimp http://eslimp.com/ No 1 0 0 1

633
EMPRESA DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 

MUNICIPAL DE HUANCAYO
/sedamhuancayo http://www.sedamhuancayo.com.pe No 1 0 0 1

634 EMPRESA MINERA DEL CENTRO DEL PERÚ S.A. /empresa-minera-del-centro-del-peru-s-a http://www.centromin.com.pe No 0 0 0 0

635 EMPRESA MUNICIPAL  DE AGUA POTABLE  Y ALCANTARILLADO SALAS SRL /emapasalas No 0 0 0 0

636
EMPRESA MUNICIPAL ADMINISTRADORA DEL TERMINAL TERRESTRE DE 

MOLLENDO - EMATTMO S. A.
/emattmo https://www.emattmo.com/ No 0 0 0 0

637
EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO BAGUA 

SOCIEDAD ANONIMA
/emapab https://www.emapab.com No 0 0 0 0
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638 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO CAÑETE S.A /emap-canete No 1 0 0 1

639
EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE 

CORONEL PORTILLO S.A.
/emapacopsa http://www.emapacopsa.com.pe No 1 0 0 1

640
EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE 

HUANCAVELICA
/emapahuancavelica https://www.emapahvca.com/ No 6 4 0 2

641 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ICA S.A. /emapica http://www.emapica.com.pe No 1 0 0 1

642
EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PISCO 

S.A. (EMAPISCO S.A.)
/emapisco No 1 0 0 1

643
EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO VIRGEN DE 

GUADALUPE DEL SUR
/emapavigs https://emapavigssa.com/ No 0 0 0 0

644
EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO YUNGUYO 

SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
/emapa-yunguyo No 0 0 0 0

645 EMPRESA MUNICIPAL DE APOYO A PROYECTOS ESTRATÉGICOS S.A. /emape http://www.emape.gob.pe No 2 0 0 2

646 EMPRESA MUNICIPAL DE MERCADOS - EMMSA /emmsa http://www.emmsa.com.pe No 1 0 0 1

647 EMPRESA MUNICIPAL DE SANEAMIENTO BÁSICO DE PUNO S.A. /emsapuno http://www.emsapuno.com.pe/ Sí 8 2 4 2

648
EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA 

POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ABANCAY
/emusap No 0 0 0 0

649
EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIO DE AGUA POTABLE Y 

ALCANTARILLADO DE HUÁNUCO S.A.
/sedahuanuco http://www.sedahuanuco.com No 1 0 0 1

650
EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIO DE AGUA POTABLE Y 

ALCANTARILLADO DE LA CIUDAD DE HUARAL - EMAPA HUARAL S. A.
/emapahuaral https://emapahuaral.com.pe/ No 9 0 2 7

651
EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIO DE AGUA POTABLE Y 

ALCANTARILLADO DE LA CIUDAD DE PASCO - EMAPA PASCO
/emapa-pasco https://www.emapapasco.com.pe/ No 0 0 0 0

652
EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIO DE AGUA POTABLE Y 

ALCANTARILLADO DE RIOJA SRL (SEDAPAR S.R.L.)

/empresa-municipal-de-servicio-de-agua-potable-y-alcantarillado-

de-rioja-srl-sedapar-s-r-l
http://www.sedaparsrl.com No 1 0 0 1

653

EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIO DE AGUA POTABLE Y 

ALCANTARILLADO DE SAN MARTIN SOCIEDAD ANONIMA (EMAPA SAN 

MARTIN S.A)

/emapasanmartin http://www.emapasanmartin.com No 2 0 0 2

654
EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y 

ALCANTARILLADO - EMSAPA YAULI LA OROYA
/emsapa-yauli-la-oroya http://www.emsapalaoroya.com/#close No 0 0 0 0

655 EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS ELÉCTRICOS DE TOCACHE S.A. /electrotocache https://www.electrotocache.pe/ No 0 0 0 0

656 EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS ELÉCTRICOS UTCUBAMBA /emseu https://www.emseu.com/ No 12 0 1 11

657
EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS MÚLTIPLES EL TAMBO SOCIEDAD 

ANÓNIMA
/emsem-eltambo No 0 0 0 0

658 EMPRESA MUNICIPAL INMOBILIARIA DE LIMA S.A. /emilima http://www.emilima.com.pe No 2 0 1 1
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659
EMPRESA MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE 

LAS PROVINCIAS ALTO ANDINAS S.A.
/empssapal https://eps-empssapal.com No 0 0 0 0

660 EMPRESA MUNICIPAL SANTIAGO DE SURCO S.A. /emusssa No 0 0 0 0

661 EMPRESA NACIONAL DE LA COCA S.A. /enaco http://www.enaco.com.pe Sí 3 0 1 2

662 EMPRESA NACIONAL DE PUERTOS S.A. /empresa-nacional-de-puertos-s-a http://www.enapu.com.pe No 2 0 0 2

663 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. /editoraperu http://www.editoraperu.com.pe No 6 1 3 2

664 EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO TACNA S. A. /epstacna http://www.epstacna.com.pe Sí 4 0 2 2

665
EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO - E. P. S. NOR 

PUNO
/epsnorpuno No 0 0 0 0

666
EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AGUAS DE LIMA 

NORTE
/epssaguaslimanorte https://www.aguasdelimanorte.com/aln/#/inicio No 3 0 1 2

667
EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE AGUA 

POTABLE DE QUILLABAMBA S.A.
/epsemaq https://www.epsemaq.com.pe/ No 0 0 0 0

668
EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE AGUA 

POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ILO S. A.
/epsilo No 1 0 0 1

669
EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE CAJAMARCA 

S.A
/sedacaj http://www.sedacaj.com.pe No 1 0 0 1

670 EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO MARAÑÓN /epsmaranon No 0 0 0 0

671
EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO MUNICIPAL 

CHANKA S.A
/epschanka No 0 0 0 0

672
EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO MUNICIPAL DE 

UTCUBAMBA S.R.L.
/epssmusa No 1 0 0 1

673
EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO SEDAJULIACA 

S.A.
/sedajuliaca http://www.sedajuliaca.com No 1 0 0 1

674 EMPRESA PRESTADORA DE SEVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOYOBAMBA /epsmoyobamba https://www.epsmoyobamba.com.pe No 1 0 0 1

675
EMPRESA REGIONAL DE SERVICIO PÚBLICO DE ELECTRICIDAD - 

ELECTROSUR S.A
/electrosur http://www.electrosur.com.pe Sí 11 1 2 8

676
EMPRESA REGIONAL DE SERVICIO PUBLICO DE ELECTRICIDAD DE PUNO 

S.A.A.
/electropuno http://www.electropuno.com.pe Sí 13 2 3 8

677
EMPRESA REGIONAL DE SERVICIO PÚBLICO DE ELECTRICIDAD DEL 

CENTRO S.A.
/electrocentro https://www.distriluz.com.pe/electrocentro/index.php Sí 12 1 1 10

678
EMPRESA REGIONAL DE SERVICIO PÚBLICO DE ELECTRICIDAD DEL NOR 

OESTE DEL PERÚ S.A.
/enosa http://www.distriluz.com.pe/enosa Sí 17 1 4 12

679
EMPRESA REGIONAL DE SERVICIO PÚBLICO DE ELECTRICIDAD DEL NORTE 

S.A.
/ensa http://www.distriluz.com.pe/ensa/ Sí 18 3 2 13
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680
EMPRESA REGIONAL DE SERVICIO PÚBLICO DE ELECTRICIDAD DEL 

ORIENTE S.A.
/elor http://www.elor.com.pe Sí 5 1 0 4

681
EMPRESA REGIONAL DE SERVICIO PÚBLICO DE ELECTRICIDAD 

ELECTRONORTEMEDIO S.A
/hidrandina http://www.distriluz.com.pe/hidrandina/ Sí 22 4 5 13

682
ENTIDAD MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DEL 

CUSCO S.A.
/sedacusco http://www.sedacusco.com No 20 4 10 6

683 ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO CHAVIN S.A. /epschavin https://www.epschavin.com No 1 0 0 1

684
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE AGUA 

POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LORETO
/sedaloreto http://www.sedaloreto.com.pe No 1 0 0 1

685
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE 

LAMBAYEQUE
/epsel http://www.epsel.com.pe No 1 0 0 1

686

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO EMPRESA 

MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE TAMBOPATA (EPS 

EMAPAT S.A.)

/epsemapat http://www.emapat.com.pe No 2 0 0 2

687 ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO GRAU S.A. /entidad-prestadora-de-servicios-de-saneamiento-grau-s-a No 0 0 0 0

688 ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO MOQUEGUA /epsmoquegua http://www.epsmoquegua.com.pe No 4 0 1 3

689
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO MUNICIPAL 

MANTARO S.A

/entidad-prestadora-de-servicios-de-saneamiento-municipal-

mantaro-s-a
No 1 0 0 1

690
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO SELVA CENTRAL 

S.A.
/epssscsa http://epsselvacentral.com.pe No 1 0 0 1

691
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO SIERRA CENTRAL 

S.R.L.
/epsssierracentral No 0 0 0 0

692
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS EMAPA HUACHO DOMINGO 

MANDAMIENTO SIPAN SA. (EPS EMAPA HUACHO SA.)

/entidad-prestadora-de-servicios-emapa-huacho-domingo-

mandamiento-sipan-sa-eps-emapa-huacho-sa
http://www.emapahuacho.com No 0 0 0 0

693 EPS SEMAPACH S.A. (EPS SEMAPACH S.A.) /eps-semapach-s-a-eps-semapach-s-a http://www.epssemapach.com.pe No 1 0 0 1

694 EQUIPO DE INFORMÁTICA Y SISTEMAS (EIS DRA ICA) /equipo-de-informatica-y-sistemas-eis-dra-ica No 0 0 0 0

695
ESCUELA DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICA PÚBLICA "ARÍSTIDES 

MERINO MERINO"
/eesppamm https://eesppamm.edu.pe No 0 0 0 0

696
ESCUELA DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICA PÚBLICA “CÉSAR 

ABRAHAM VALLEJO MENDOZA”
/eesppcesarvallejo No 0 0 0 0

697
ESCUELA DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICA PÚBLICA DAVID 

SÁNCHEZ INFANTE
/iesppdavidsanchezinfante https://iesppdavidsanchezinfante.edu.pe No 0 0 0 0

698 ESCUELA DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICA PÚBLICA DE AREQUIPA /eesppa https://www.ispa.edu.pe No 0 0 0 0

699 ESCUELA DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICA PÚBLICA DE TARAPOTO /eespptarapoto https://escuelatarapoto.edu.pe No 0 0 0 0
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700
ESCUELA DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICA PÚBLICA GAMANIEL 

BLANCO MURILLO
/eespgbm https://www.gamanielblanco.edu.pe/ No 0 0 0 0

701
ESCUELA DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICA PÚBLICA IGNACIO 

AMADEO RAMOS OLIVERA - YUNGAY
/eesppiaro https://iaro.edu.pe No 0 0 0 0

702
ESCUELA DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICA PÚBLICA JOSÉ JIMÉNEZ 

BORJA
/eesppjjb https://eesppjjbtacna.edu.pe No 0 0 0 0

703
ESCUELA DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICA PÚBLICA JOSÉ 

SALVADOR CAVERO OVALLE
/eespjsco https://www.eesppjsco.edu.pe/ No 0 0 0 0

704 ESCUELA DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICA PÚBLICA JULIACA /eespjuliaca https://eesppjuliaca.edu.pe/web/ No 0 0 0 0

705
ESCUELA DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICA PÚBLICA MARCOS 

DURAN MARTEL
/eespmdm https://eespmdm.edu.pe/ No 0 0 0 0

706
ESCUELA DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICA PÚBLICA NUESTRA 

SEÑORA DE CHOTA
/eespnschota https://eespnschota.edu.pe No 0 0 0 0

707 ESCUELA DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICA PÚBLICA SANTA ROSA /eespsantarosa http://www.eespsantarosacusco.edu.pe/ No 0 0 0 0

708
ESCUELA DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICA PÚBLICA VÍCTOR 

ANDRÉS BELAUNDE
/eesppvab http://www.eesppvab.edu.pe No 0 0 0 0

709
ESCUELA DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO MONSEÑOR ELÍAS 

OLÁZAR
/eesppolazar https://iesppolazar.edu.pe/ No 0 0 0 0

710 ESCUELA NACIONAL DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA /enap https://www.enap.edu.pe No 12 0 11 1

711 ESCUELA NACIONAL DE MARINA MERCANTE /enamm http://www.enamm.edu.pe No 3 0 0 3

712 ESCUELA NACIONAL DE SALUD PÚBLICA /ensap http://www.minsa.gob.pe/ensap No 2 0 2 0

713
ESCUELA NACIONAL SUPERIOR DE ARTE DRAMÁTICO GUILLERMO 

UGARTE CHAMORRO
/ensadguc http://www.ensad.edu.pe No 2 0 0 2

714 ESCUELA NACIONAL SUPERIOR DE BALLET /ensb http://www.ensb.edu.pe No 2 0 0 2

715 ESCUELA NACIONAL SUPERIOR DE FOLKLORE JOSÉ MARÍA ARGUEDAS /escuelafolklore https://www.escuelafolklore.edu.pe/ No 2 0 0 2

716
ESCUELA SUPERIOR AUTÓNOMA DE BELLAS ARTES DIEGO QUISPE TITO 

DEL CUSCO

/escuela-superior-autonoma-de-bellas-artes-diego-quispe-tito-del-

cusco
http://www.bellasartescusco.edu.pe No 0 0 0 0

717 FÁBRICA DE ARMAS Y MUNICIONES DEL EJÉRCITO S.A.C. /fame http://www.famesac.com Sí 3 0 0 3

718 FEDERACIÓN PERUANA DE CAJAS MUNICIPALES DE AHORRO Y CRÉDITO /federacion-peruana-de-cajas-municipales-de-ahorro-y-credito http://www.fpcmac.org.pe No 0 0 0 0

719
FONDO DE ASEGURAMIENTO EN SALUD DE LA POLICÍA NACIONAL DEL 

PERÚ
/saludpol http://www.saludpol.gob.pe Sí 10 2 6 2

720 FONDO DE BIENESTAR DE LA PNP /fondo-de-bienestar-de-la-pnp No 0 0 0 0

721 FONDO DE COOPERACIÓN PARA EL DESARROLLO SOCIAL /foncodes Sí 6 0 1 5
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722
FONDO DE RECONSTRUCCIÓN INTEGRAL DE LAS ZONAS AFECTADAS POR 

LOS SISMOS DEL 15 DE AGOSTO DE 2007

/fondo-de-reconstruccion-integral-de-las-zonas-afectadas-por-los-

sismos-del-15-de-agosto-de-2007
No 1 0 0 1

723 FONDO DE VIVIENDA POLICIAL /fovipol http://www.fovipol.gob.pe/ No 0 0 0 0

724 FONDO INTANGIBLE SOLIDARIO DE SALUD /fissal http://www.fissal.gob.pe Sí 7 3 0 4

725 FONDO METROPOLITANO DE INVERSIONES (INVERMET) /invermet http://www.invermet.gob.pe No 2 0 0 2

726 FONDO MIVIVIENDA S.A. /fondomivivienda http://www.mivivienda.com.pe No 15 3 9 3

727 FONDO MUNICIPAL DE INVERSIONES DEL CALLAO S.A. /finvercallao http://www.finvercallao.gob.pe Sí 1 0 0 1

728 FONDO NACIONAL DE DESARROLLO DE LA EDUCACIÓN PERUANA /fondep http://www.fondep.gob.pe No 0 0 0 0

729 FONDO NACIONAL DE DESARROLLO PESQUERO /fondepes http://www.fondepes.gob.pe Sí 9 0 6 3

730
FONDO NACIONAL DE FINANCIAMIENTO DE LA ACTIVIDAD EMPRESARIAL 

DEL ESTADO

/fondo-nacional-de-financiamiento-de-la-actividad-empresarial-

del-estado
http://www.fonafe.gob.pe No 2 0 0 2

731 FUERO MILITAR POLICIAL /fmp http://www.fmp.gob.pe/ No 4 0 0 4

732 FUERZA AÉREA DEL PERÚ /fap https://www.fap.mil.pe/es/ Sí 4 1 1 2

733 GERENCIA EJECUTIVA DE ENERGÍA Y MINAS DE LAMBAYEQUE /regionlambayeque-geem No 0 0 0 0

734
GERENCIA EJECUTIVA DE VIVIENDA, CONSTRUCCIÓN Y SANEAMIENTO DE 

LAMBAYEQUE
/regionlambayeque-gevs

https://www.regionlambayeque.gob.pe/web/?pass=MTMzNA

==
No 0 0 0 0

735 GERENCIA REGIONAL DE AGRICULTURA - LAMBAYEQUE /regionlambayeque-gra https://www.regionlambayeque.gob.pe/web/?pass=NTY2 Sí 1 0 0 1

736 GERENCIA REGIONAL DE AGRICULTURA AREQUIPA (GRAG) /gerencia-regional-de-agricultura-arequipa-grag http://www.agroarequipa.gob.pe No 1 0 0 1

737 GERENCIA REGIONAL DE AGRICULTURA DE CUSCO /regioncusco-geragri https://geragricusco.gob.pe/ No 1 0 0 1

738 GERENCIA REGIONAL DE AGRICULTURA DE LA LIBERTAD /regionlalibertad-grsa https://agrolalibertad.gob.pe/ No 6 0 0 6

739 GERENCIA REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO LAMBAYEQUE /regionlambayeque-gercetur
https://www.regionlambayeque.gob.pe/web/?pass=MTMwNA

==
Sí 1 0 0 1

740
GERENCIA REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR, TURISMO Y ARTESANÍA - 

REGIÓN CUSCO
/regioncusco-gercetur No 0 0 0 0

741 GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO PRODUCTIVO - LAMBAYEQUE /regionlambayeque-grdp
https://www.regionlambayeque.gob.pe/web/tema/detalle/97

3?pass=MTMwOA==
Sí 0 0 0 0

742 GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN - LAMBAYEQUE /regionlambayeque-gre http://educacion.regionlambayeque.gob.pe Sí 0 0 0 0

743 GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN - LORETO /greloreto No 2 0 0 2

744 GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN AREQUIPA (GREAREQUIPA) /gerencia-regional-de-educacion-arequipa-grearequipa http://www.grearequipa.gob.pe No 1 0 0 1

745 GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO /regioncusco-geredu https://www.gereducusco.gob.pe/ No 1 0 0 1

746 GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN LA LIBERTAD /regionlalibertad-gre http://grell.gob.pe/ No 9 1 4 4

747 GERENCIA REGIONAL DE ENERGÍA, MINAS E HIDROCARBUROS CUSCO /regioncusco-gremh http://drem.regioncusco.gob.pe/ No 0 0 0 0
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748 GERENCIA REGIONAL DE PRODUCCIÓN /regioncusco-gerepro No 1 0 0 1

749 GERENCIA REGIONAL DE PROGRAMAS SOCIALES - LAMBAYEQUE /regionlambayeque-grps No 0 0 0 0

750
GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GESTIÓN AMBIENTAL 

LAMBAYEQUE
/regionlambayeque-grrnga

https://www.regionlambayeque.gob.pe/web/?pass=MTA2MQ

==
No 0 0 0 0

751 GERENCIA REGIONAL DE SALUD   LA LIBERTAD (GRS LL) /gerencia-regional-de-salud-la-libertad-grs-ll http://www.diresalalibertad.gob.pe No 1 0 0 1

752 GERENCIA REGIONAL DE SALUD AREQUIPA (GRSA) /gerencia-regional-de-salud-arequipa-grsa http://www.saludarequipa.gob.pe No 1 0 0 1

753 GERENCIA REGIONAL DE SALUD DE CUSCO /regioncusco-geresa https://sites.google.com/view/geresacusco/inicio No 1 0 0 1

754 GERENCIA REGIONAL DE SALUD LAMBAYEQUE /regionlambayeque-geresa
https://www.regionlambayeque.gob.pe/web/transparencia?id

_menu1=264&id_menu2=272&pass=NA==
Sí 20 5 8 7

755 GERENCIA REGIONAL DE SALUD LORETO /regionloreto-geresa https://www.geresaloreto.gob.pe/ No 1 0 0 1

756 GERENCIA REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO - CUSCO /regioncusco-grtpe No 12 2 7 3

757
GERENCIA REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO - LA 

LIBERTAD
/regionlalibertad-grtpe https://trabajo.regionlalibertad.gob.pe/ No 0 0 0 0

758
GERENCIA REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO – 

LAMBAYEQUE
/regionlambayeque-grtpe

https://www.regionlambayeque.gob.pe/web/?pass=MTMwN

w==
Sí 2 0 1 1

759
GERENCIA REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO DEL 

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA (GRTPE)

/gerencia-regional-de-trabajo-y-promocion-del-empleo-del-

gobierno-regional-de-arequipa-grtpe-gra
http://www.trabajoarequipa.gob.pe No 0 0 0 0

760
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DE 

AREQUIPA
/regionarequipa-grtc http://www.grtc-gra.gob.pe/ No 5 2 0 3

761 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DE CUSCO /regioncusco-grtc http://www.drtccusco.gob.pe No 1 0 0 1

762
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DE LA 

LIBERTAD
/regionlalibertad-grtc http://www.grtclalibertad.gob.pe/ No 0 0 0 0

763
GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DE 

LAMBAYEQUE
/regionlambayeque-grtc https://transportes.regionlambayeque.gob.pe/ No 3 0 3 0

764 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DE LORETO /regionloreto-grtc https://drtcloreto.gob.pe Sí 1 0 0 1

765
GERENCIA REGIONAL DE VIVIENDA, CONSTRUCCIÓN Y SANEAMIENTO DE 

CUSCO
/regioncusco-grvcs No 0 0 0 0

766 GERENCIA SUB REGIONAL ANGARAES /regionhuancavelica-gsra No 1 0 0 1

767 GERENCIA SUB REGIONAL BAGUA /regionamazonas-gsrb
http://www.regionamazonas.gob.pe/esedemicrosie.?id=20#co

nenido_medio
No 2 0 0 2

768 GERENCIA SUB REGIONAL CHOTA /regioncajamarca-gsrch http://www.gsrchota.gob.pe No 0 0 0 0

769 GERENCIA SUB REGIONAL CONDORCANQUI /regionamazonas-gsrc No 0 0 0 0

770 GERENCIA SUB REGIONAL CUTERVO /regioncajamarca-gsrc http://gsrcutervo.gob.pe No 1 0 0 1
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771 GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA /regionhuancavelica-gsracobamba No 0 0 0 0

772 GERENCIA SUB REGIONAL DE ALTO AMAZONAS /regionloreto-gsraa No 1 0 0 1

773 GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA /regionhuancavelica-gsrc No 1 0 0 1

774 GERENCIA SUB REGIONAL DE CHURCAMPA /regionhuancavelica-gsrch No 0 0 0 0

775 GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA /regionhuancavelica-gsrt Sí 1 0 0 1

776 GERENCIA SUB REGIONAL DE UCAYALI CONTAMANA /regionloreto-gsru Sí 0 0 0 0

777 GERENCIA SUB REGIONAL JAEN (GSRJAEN) /gsrjaen http://jaen.regioncajamarca.gob.pe No 2 0 0 2

778 GERENCIA SUB REGIONAL LUCIANO CASTILLO COLONNA /regionpiura-gsrlcc http://gsrlcc.regionpiura.gob.pe Sí 7 0 2 5

779 GERENCIA SUB REGIONAL MORROPÓN HUANCABAMBA /regionpiura-gsrmh http://gsrmhbba.regionpiura.gob.pe/ Sí 2 0 0 2

780 GERENCIA SUB REGIONAL UTCUBAMBA /regionamazonas-gsru No 2 0 0 2

781 GERENCIA SUBREGIONAL DE HUAYTARA /regionhuancavelica-gesh No 0 0 0 0

782 GERENCIA TERRITORIAL ALTO HUALLAGA - TOCACHE /regionsanmartin-gtah No 1 0 0 1

783 GERENCIA TERRITORIAL BAJO MAYO - TARAPOTO /regionsanmartin-gtbm https://www.regionsanmartin.gob.pe/srbm-t/ No 1 0 0 1

784 GERENCIA TERRITORIAL DE PURUS - UCAYALI /regionucayali-gtpu No 0 0 0 0

785 GERENCIA TERRITORIAL HUALLAGA CENTRAL - JUANJUI /regionsanmartin-gthc
https://regionsanmartin.gob.pe/DependenciasUnidades?url=d

ependenciasUnidadesDocumentos&cap=0205
No 1 0 0 1

786 GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS /regionamazonas
http://www.regionamazonas.gob.pe/sisadport/portal/index.ht

ml#/home
Sí 224 73 0 151

787 GOBIERNO REGIONAL ANCASH /regionancash http://www.regionancash.gob.pe Sí 10 0 3 7

788 GOBIERNO REGIONAL APURÍMAC /regionapurimac http://www.regionapurimac.gob.pe Sí 9 0 3 6

789 GOBIERNO REGIONAL AREQUIPA /regionarequipa https://old.regionarequipa.gob.pe/ Sí 149 0 0 149

790 GOBIERNO REGIONAL AYACUCHO /regionayacucho http://www.regionayacucho.gob.pe/index.php No 6 0 0 6

791 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA /regioncajamarca https://www.regioncajamarca.gob.pe/ No 159 6 1 152

792 GOBIERNO REGIONAL CALLAO /regioncallao http://www.regioncallao.gob.pe Sí 21 0 6 15

793 GOBIERNO REGIONAL CUSCO /regioncusco http://www.regioncusco.gob.pe Sí 150 0 2 148

794 GOBIERNO REGIONAL HUANCAVELICA /regionhuancavelica http://www.regionhuancavelica.gob.pe/ No 5 1 0 4

795 GOBIERNO REGIONAL HUÁNUCO /regionhuanuco http://www.regionhuanuco.gob.pe No 6 0 0 6

796 GOBIERNO REGIONAL ICA /regionica https://www.regionica.gob.pe/web/ Sí 105 0 2 103

797 GOBIERNO REGIONAL JUNÍN /regionjunin http://www.regionjunin.gob.pe No 7 1 0 6

798 GOBIERNO REGIONAL LA LIBERTAD /regionlalibertad http://www.regionlalibertad.gob.pe Sí 146 2 1 143

799 GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE /regionlambayeque http://www.regionlambayeque.gob.pe/ Sí 6 0 0 6
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800 GOBIERNO REGIONAL LIMA /regionlima http://www.regionlima.gob.pe Sí 130 0 0 130

801 GOBIERNO REGIONAL LORETO /regionloreto http://www.regionloreto.gob.pe Sí 8 0 1 7

802 GOBIERNO REGIONAL MADRE DE DIOS /regionmadrededios http://www.regionmadrededios.gob.pe Sí 140 0 2 138

803 GOBIERNO REGIONAL METROPOLITANO DE LIMA /pgrlm http://www.pgrlm.gob.pe No 1 0 0 1

804 GOBIERNO REGIONAL MOQUEGUA /regionmoquegua https://www.regionmoquegua.gob.pe/web/ Sí 206 0 1 205

805 GOBIERNO REGIONAL PASCO /regionpasco http://www.regionpasco.gob.pe No 6 0 0 6

806 GOBIERNO REGIONAL PIURA /regionpiura http://www.regionpiura.gob.pe Sí 33 7 15 11

807 GOBIERNO REGIONAL PUNO /regionpuno http://www.regionpuno.gob.pe No 7 0 0 7

808 GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN /regionsanmartin http://www.regionsanmartin.gob.pe Sí 151 0 2 149

809 GOBIERNO REGIONAL TACNA /regiontacna http://www.regiontacna.gob.pe Sí 8 0 1 7

810 GOBIERNO REGIONAL TUMBES /regiontumbes http://regiontumbes.gob.pe No 6 0 0 6

811 GOBIERNO REGIONAL UCAYALI /regionucayali http://www.regionucayali.gob.pe Sí 9 0 3 6

812 HOSPITAL AMAZÓNICO DE YARINACOCHA /haya https://www.haya.gob.pe No 2 0 1 1

813 HOSPITAL ANTONIO LORENA CUSCO /hospital-antonio-lorena-cusco-hal-cusco No 0 0 0 0

814 HOSPITAL BARRANCA CAJATAMBO Y SBS /hospitalbarranca http://www.hospitalbarranca.gob.pe No 0 0 0 0

815 HOSPITAL BELÉN DE LAMBAYEQUE /hbl https://www.regionlambayeque.gob.pe/web/?pass=MTMxMQ No 0 0 0 0

816 HOSPITAL BELÉN DE TRUJILLO /hbt http://www.hbt.gob.pe No 1 0 0 1

817 HOSPITAL CARLOS LANFRANCO LA HOZ /hcllh http://www.hcllh.gob.pe/ No 10 5 0 5

818 HOSPITAL CENTRAL DE MAJES /hospitalcentralmajes http://www.saludarequipa.gob.pe/hospitalmajes/ No 0 0 0 0

819 HOSPITAL DE APOYO CARAZ - RED CARAZ - HAC /hospital-de-apoyo-caraz-red-caraz-hac No 0 0 0 0

820 HOSPITAL DE APOYO DE NASCA /hospital-de-apoyo-de-nasca-han No 0 0 0 0

821 HOSPITAL DE APOYO DE SIHUAS - SECTOR SALUD - HAS /hospital-de-apoyo-de-sihuas-sector-salud-has No 0 0 0 0

822 HOSPITAL DE APOYO GUSTAVO LANATTA LUJAN BAGUA /hbagua No 1 0 0 1

823 HOSPITAL DE APOYO II 1 NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES DE PAITA /hlasmercedesdepaita http://www.hospitallasmercedespaita.gob.pe Sí 7 1 3 3

824 HOSPITAL DE APOYO II-2 SULLANA /has http://www.hospitalsullana.gob.pe Sí 4 2 0 2

825 HOSPITAL DE APOYO III SULLANA /hospital-de-apoyo-iii-sullana No 0 0 0 0

826 HOSPITAL DE APOYO PALPA /hap http://www.hospitaldepalpa.gob.pe/ Sí 3 0 3 0

827 HOSPITAL DE APOYO SAN IGNACIO DE CASMA - HASIC /hospital-de-apoyo-san-ignacio-de-casma-hasic No 0 0 0 0

828 HOSPITAL DE BAJA COMPLEJIDAD VITARTE /hbcv https://www.hospitalvitarte.gob.pe/ No 1 0 0 1
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829 HOSPITAL DE CHANCAY Y SBS DR. HIDALGO ATOCHE LÓPEZ /hchancay http://www.hospitaldechancay.gob.pe No 1 0 0 1

830 HOSPITAL DE EMERGENCIAS JOSÉ CASIMIRO ULLOA /hejcu http://www.hejcu.gob.pe/ No 1 0 0 1

831 HOSPITAL DE EMERGENCIAS PEDIÁTRICAS /hep http://www.hep.gob.pe/ No 3 0 0 3

832 HOSPITAL DE EMERGENCIAS VILLA EL SALVADOR /heves https://www.heves.gob.pe Sí 12 3 4 5

833 HOSPITAL DE HUAYCÁN /hospitalhuaycan http://www.hospitalhuaycan.gob.pe/ No 4 0 0 4

834 HOSPITAL DE LA AMISTAD PERÚ COREA SANTA ROSA II-2 /hsantarosa https://www.hsantarosa.gob.pe/ Sí 7 0 5 2

835 HOSPITAL DE LIMA ESTE - VITARTE /hlev No 0 0 0 0

836 HOSPITAL DE PAMPAS DE TAYACAJA /hpt No 0 0 0 0

837 HOSPITAL DE REHABILITACIÓN DEL CALLAO /hrcallao https://www.hrcallao.gob.pe/servicios.php Sí 7 0 1 6

838 HOSPITAL DE SICUANI - CUSCO /hospital-de-sicuani-cusco No 0 0 0 0

839 HOSPITAL DE SUPE "LAURA ESTHER RODRÍGUEZ DULANTO" /hslerd https://hospitalsupe.gob.pe/ No 0 0 0 0

840 HOSPITAL DE TINGO MARÍA /hospital-de-tingo-maria-htm http://www.htm.gob.pe No 1 0 0 1

841 HOSPITAL DE VENTANILLA /hdv https://hospitaldeventanilla.gob.pe No 1 0 0 1

842 HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE HUANCAVELICA /hdhvca https://hdhvca.gob.pe/ No 1 0 0 1

843 HOSPITAL EMERGENCIA ATE VITARTE /heav Sí 1 0 0 1

844 HOSPITAL ESPINAR /hespinar http://www.hospitalespinar.gob.pe/ No 0 0 0 0

845 HOSPITAL GENERAL DE JAÉN /hospitaljaen http://www.hospitaljaen.gob.pe/ No 3 0 2 1

846 HOSPITAL HERMILIO VALDIZÁN /hhv http://www.hhv.gob.pe/ No 1 0 0 1

847 HOSPITAL HIPÓLITO UNANUE REGIÓN TACNA /hospital-hipolito-unanue-region-tacna No 1 0 0 1

848 HOSPITAL HUACHO Y RED DE SALUD HUAURA OYÓN /hdhuacho http://www.hdhuacho.gob.pe No 1 0 0 1

849 HOSPITAL HUARAL Y SERVICIOS BÁSICOS DE SALUD /hhsbs https://hospitalhuaral.gob.pe/ No 1 0 0 1

850 HOSPITAL II E JUANJUÍ - MC LUIS IZQUIERDO VÁSQUEZ /hospitaljuanjui No 0 0 0 0

851 HOSPITAL II SANTA ROSA DE PUERTO MALDONADO /hospitalsantarosa http://www.hospitalsantarosa.gob.pe No 1 0 0 1

852 HOSPITAL II-1 MOYOBAMBA /hospitalmoyobamba https://hospitalmoyobamba.gob.pe/ No 0 0 0 0

853 HOSPITAL II-2 SANTA GEMA DE YURIMAGUAS /hsgy https://w3.hsgy.gob.pe/ No 1 0 0 1

854 HOSPITAL III REGIONAL HONORIO DELGADO /hrhd http://www.hrhdaqp.gob.pe No 1 0 0 1

855 HOSPITAL IQUITOS CÉSAR GARAYAR GARCÍA /hospital-iquitos-cesar-garayar-garcia-h-a-i http://www.hospitaliquitos.gob.pe No 0 0 0 0

856 HOSPITAL JOSÉ AGURTO TELLO DE CHOSICA /hjatch http://www.hospitalchosica.gob.pe/ Sí 1 0 0 1

857 HOSPITAL JOSÉ HERNÁN SOTO CADENILLAS /hjhsc No 1 0 0 1

858 HOSPITAL LA CALETA /hospital-la-caleta-hlc-hlc http://www.hcaleta.gob.pe No 0 0 0 0
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859 HOSPITAL MARÍA AUXILIADORA /hma http://www.hma.gob.pe/ Sí 2 0 1 1

860 HOSPITAL MILITAR CENTRAL LUIS ARIAS SCHREIBER /hmc https://hmc.ejercito.mil.pe/ No 2 0 0 2

861 HOSPITAL MUNICIPAL LOS OLIVOS /hmlo https://www.hospitalmunilosolivos.gob.pe/ No 2 0 1 1

862 HOSPITAL NACIONAL ALBERTO SABOGAL SOLOGUREN /hnsabogal No 0 0 0 0

863 HOSPITAL NACIONAL ARZOBISPO LOAYZA /hospitalloayza http://www.hospitalloayza.gob.pe/Loayza/ Sí 7 2 1 4

864 HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA /hnch https://www.hospitalcayetano.gob.pe/PortalWeb/# No 2 0 0 2

865 HOSPITAL NACIONAL DANIEL ALCIDES CARRIÓN /hndac http://www.hndac.gob.pe No 5 1 1 3

866 HOSPITAL NACIONAL DOCENTE MADRE NIÑO SAN BARTOLOMÉ /honadomani-sb http://sanbartolome.gob.pe/ No 1 0 0 1

867 HOSPITAL NACIONAL DOS DE MAYO /hndosdemayo http://hdosdemayo.gob.pe/portal/ No 2 0 1 1

868 HOSPITAL NACIONAL EDGARDO REBAGLIATI MARTINS /hnrebagliati No 0 0 0 0

869 HOSPITAL NACIONAL GENERAL /hngeneral No 0 0 0 0

870 HOSPITAL NACIONAL GUILLERMO ALMENARA IRIGOYEN /hospital-nacional-guillermo-almenara-irigoyen https://www.gob.pe/rpalmenara No 0 0 0 0

871 HOSPITAL NACIONAL HIPÓLITO UNANUE /hnhu http://www.hnhu.gob.pe/Inicio/ Sí 5 0 1 4

872 HOSPITAL NACIONAL SERGIO E. BERNALES /hnseb http://www.hnseb.gob.pe/ No 1 0 0 1

873 HOSPITAL NACIONAL VÍCTOR LARCO HERRERA /hnlarcoherrera http://www.larcoherrera.gob.pe/ Sí 8 2 0 6

874 HOSPITAL REGIONAL CUSCO /hospital-regional-cusco No 1 0 0 1

875 HOSPITAL REGIONAL DANIEL ALCIDES CARRIÓN /hrdac-cerrodepasco https://hrdac-cerrodepasco.gob.pe/hrdacweb/ No 0 0 0 0

876 HOSPITAL REGIONAL DE AYACUCHO /hrayacucho https://hrayacucho.gob.pe/ Sí 1 0 0 1

877 HOSPITAL REGIONAL DE ICA /hrica http://www.hrica.gob.pe Sí 6 0 4 2

878 HOSPITAL REGIONAL DE LAMBAYEQUE /hrlambayeque
https://www.regionlambayeque.gob.pe/web/?pass=MTc0MD

Aw
No 6 5 0 1

879 HOSPITAL REGIONAL DE LORETO FSAI  /hospital-regional-de-loreto http://www.hospitalregionaldeloreto.gob.pe No 1 0 0 1

880 HOSPITAL REGIONAL DE MOQUEGUA /hospitalmoquegua http://www.hospitalmoquegua.gob.pe No 2 0 0 2

881 HOSPITAL REGIONAL DE PUCALLPA /hrp No 0 0 0 0

882 HOSPITAL REGIONAL DOCENTE CAJAMARCA /hrdc http://www.hrc.gob.pe/ No 0 0 0 0

883
HOSPITAL REGIONAL DOCENTE CLÍNICO QUIRÚRGICO DANIEL ALCIDES 

CARRIÓN
/hdachyo https://hdachyo.gob.pe No 2 0 1 1

884 HOSPITAL REGIONAL DOCENTE DE TRUJILLO /hrdocente-trujillo No 1 0 0 1

885 HOSPITAL REGIONAL DOCENTE LAS MERCEDES - CHICLAYO /hlasmercedes-chiclayo
https://www.regionlambayeque.gob.pe/web/?pass=MTMxMA

==
No 3 1 0 2

886 HOSPITAL REGIONAL DOCENTE MATERNO INFANTIL EL CARMEN /hospitalelcarmen No 0 0 0 0

887 HOSPITAL REGIONAL ELEAZAR GUZMÁN BARRÓN /hospital-regional-eleazar-guzman-barron http://www.hegb.gob.pe/ No 1 0 0 1
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888 HOSPITAL REGIONAL GUILLERMO DÍAZ DE LA VEGA /hospital-regional-guillermo-diaz-de-la-vega-hrgdv http://www.hospitalabancaygdv.gob.pe No 1 0 0 1

889 HOSPITAL REGIONAL HERMILIO VALDIZÁN MEDRANO /hrhvm http://hrhvm.gob.pe/ No 0 0 0 0

890 HOSPITAL REGIONAL JOSÉ ALFREDO MENDOZA OLAVARRÍA II-2 /hrjt http://www.hrjt.gob.pe/site/ No 1 0 0 1

891 HOSPITAL REGIONAL VIRGEN DE FÁTIMA - CHACHAPOYAS /hrvfch http://www.hospitalvirgendefatima.gob.pe Sí 1 0 0 1

892 HOSPITAL REZOLA   CAÑETE /hospital-rezola-canete-hrc http://www.hospitalrezola.gob.pe No 2 0 1 1

893 HOSPITAL RICARDO CRUZADO RIVAROLA DE NASCA /hrcrn https://hospitalnasca.gob.pe/ Sí 0 0 0 0

894 HOSPITAL SAN JOSÉ DE CHINCHA /hsjch https://hsjch.gob.pe/ Sí 2 0 1 1

895 HOSPITAL SAN JOSÉ DEL CALLAO /hsj http://www.hsj.gob.pe No 7 1 0 6

896 HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS DE PISCO /hsjdpisco http://www.hsjdpisco.gob.pe/ Sí 0 0 0 0

897 HOSPITAL SAN JUAN DE LURIGANCHO /hsjl https://www.hospitalsjl.gob.pe/ Sí 11 3 3 5

898 HOSPITAL SAN JUAN DE MATUCANA /hsjm No 0 0 0 0

899 HOSPITAL SANTA MARIA DE CUTERVO /hsmc No 1 0 0 1

900 HOSPITAL SANTA MARÍA DEL SOCORRO - ICA /hsmsi https://hospitalsocorroica.gob.pe/inicio/ Sí 1 0 0 1

901 HOSPITAL SANTA ROSA /hsr http://www.hsr.gob.pe/ No 2 0 1 1

902 HOSPITAL SUB REGIONAL DE ANDAHUAYLAS /hsra No 1 0 0 1

903 HOSPITAL VÍCTOR RAMOS GUARDIA DE NIVEL II-2 HUARAZ /hvrg https://hospitalvrg.gob.pe/ No 0 0 0 0

904 I.E DIEGO FERRÉ /i-e-diego-ferre http://www.I.EJECDiegoFerre.edu.pe No 0 0 0 0

905 I.E Nº 1027 REPÚBLICA DE NICARAGUA /i-e-n-1027-republica-de-nicaragua http://www.1027republicadenicaragua.edu.pe No 0 0 0 0

906 I.E Nº 103 LUIS A. CABELLO HURTADO /i-e-n-103-luis-a-cabello-hurtado http://www.103luiscabello.edu.pe No 0 0 0 0

907 I.E. 1017  SEÑOR DE LOS MILAGROS /i-e-1017-senor-de-los-milagros http://www.1017señordelosmilagros.edu.pe No 0 0 0 0

908 I.E. 1017 SEÑOR DE LOS MILAGROS
/i-e-1017-senor-de-los-milagros-88866cab-8953-4e25-a273-

83f12df484e0
http://www.1017señordelosmilagros.edu.pe No 0 0 0 0

909 I.E. 1103 ELVIRA GARCÍA Y GARCÍA /i-e-1103-elvira-garcia-y-garcia No 0 0 0 0

910 I.E. 1103 ELVIRA GARCÍA Y GARCÍA (I.E. 1103) /i-e-1103-elvira-garcia-y-garcia-i-e-1103 No 0 0 0 0

911 I.E. 1117 ANDRES AVELINO ARAMBURU /i-e-1117-andres-avelino-aramburu No 0 0 0 0

912 I.E. 1117 ANDRES AVELINO ARAMBURU (I.E. 1117 AAA) /i-e-1117-andres-avelino-aramburu-i-e-1117-aaa No 0 0 0 0

913 I.E. GABRIELA MISTRAL /i-e-gabriela-mistral No 0 0 0 0

914 I.E. N° 1006 MARISCAL ANDRÉS AVELINO CÁCERES /i-e-n-1006-mariscal-andres-avelino-caceres No 0 0 0 0

915 I.E. N° 1076 RABINDRANATH TAGORE /i-e-n-1076-rabindranath-tagore http://www.1076rabindranathtagore.edu.pe No 0 0 0 0

916 I.E. N° 1104 CORONEL FAP VÍCTOR MALDONADO BEGAZO /i-e-n-1104-coronel-fap-victor-maldonado-begazo http://www.1104victormaldonado.edu.pe No 0 0 0 0

917 I.E. N° 1160 JOSÉ FAUSTINO SÁNCHEZ CARRIÓN /i-e-n-1160-jose-faustino-sanchez-carrion http://www.1160jfaustinosanchezc.edu.pe No 0 0 0 0
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918 I.E. N° 117 RVDO. PADRE PASCUAL GONZALES /i-e-n-117-rvdo-padre-pascual-gonzales http://www.117pascualalegregonzales.edu.pe No 0 0 0 0

919 I.E. N° 7094 SASAKAWA /ie7094sasakawa No 0 0 0 0

920 I.E. PARROQUIAL NUESTRA  SEÑORA DE LAS MERCEDES /i-e-parroquial-nuestra-senora-de-las-mercedes http://www.181Oiemercedes.edu.pe No 0 0 0 0

921 I.E.E.MIGUEL GRAU /i-e-e-miguel-grau http://www.IEEMIGUELGRAU.edu.pe No 0 0 0 0

922 I.E.I HERMASIA PAGET /i-e-i-hermasia-paget No 0 0 0 0

923 I.E.I. N° 0001 SAN JUDAS TADEO /i-e-i-n-0001-san-judas-tadeo http://www.0001SanJudasTadeo.edu.pe No 0 0 0 0

924 I.E.I. N° 126 VIRGEN DEL CARMEN /i-e-i-n-126-virgen-del-carmen No 0 0 0 0

925 I.E.N° 1161 /i-e-n-1161 http://www.1161.edu.pe No 0 0 0 0

926 I.E.N° 14566 /i-e-n-14566 No 0 0 0 0

927 IAFAS DE LA FUERZA AEREA DEL PERU /iafas No 0 0 0 0

928 IE 1086 JESUS REDENTOR /ie-1086-jesus-redentor http://www.1086jesusredentor.edu.pe No 0 0 0 0

929 IE EMBLEMATICA MARIANO MELGAR /ie-emblematica-mariano-melgar http://www.emblematicomarianomelgar.edu.pe No 0 0 0 0

930 IE N° 030 SANTA TERESITA DEL DIVINO NIÑO /ie-n-030-santa-teresita-del-divino-nino http://www.030santateresitadeldivinonino.edu.pe No 0 0 0 0

931 IE N° 24 ROSA IRENE INFANTE DE CANALES /ie-n-24-rosa-irene-infante-de-canales No 0 0 0 0

932 IE N°0004 MARIANO MELGAR /ie-n-0004-mariano-melgar http://www.0004marianito.edu.pe No 0 0 0 0

933 IE REPÚBLICA DE CHILE /ierch https://www.rch.edu.pe/ No 0 0 0 0

934 IE. N° 1214 SEÑOR DE LOS MILAGROS /ie-n-1214-senor-de-los-milagros http://www.1214senordelosmilagros.edu.pe No 0 0 0 0

935 IE.Nº 1032 REPÚBLICA DEL BRASIL /ie-n-1032-republica-del-brasil http://www.1032republicadelbrasil.edu.pe No 0 0 0 0

936 IEI 056 NUESTRA SEÑORA MARÍA AUXILIADORA /iei-056-nuestra-senora-maria-auxiliadora http://www.056nsma.edu.pe No 0 0 0 0

937 IEI 106 JUAN RAGGIO CHICHIZOLA /iei-106-juan-raggio-chichizola http://www.106juanraggio.edu.pe No 0 0 0 0

938 IEI N° 059 ANDRÉS BELLO /iei-n-059-andres-bello http://www.059andresbello.edu.pe No 0 0 0 0

939 IEI N°028 CUNA JARDÍN RAMÓN CASTILLA /iei-n-028-cuna-jardin-ramon-castilla http://www.028ramoncastilla.edu.pe No 0 0 0 0

940 IEI N°091 SEÑOR DE LOS MILAGROS /iei-n-091-senor-de-los-milagros http://www.091SENORDELOSMILAGROS.EDU.PE No 0 0 0 0

941 IEI. N°19 EL PLANETA /iei-n-19-el-planeta http://www.19elplaneta.edu.pe No 0 0 0 0

942 IEI-112 /iei-112 http://www.iei-112.edu.pe No 0 0 0 0

943 IEP ANGELICA RECHARTE /iep-angelica-recharte http://www.madreangelicarecharte.edu.pe No 0 0 0 0

944 IEST DE INVESTIGACIONES INDUSTRIALES /istdeinvestigacionesindustriales https://www.imperial.edu.pe/ No 0 0 0 0

945 IESTP ANTENOR ORREOGO ESPINOZA /iestpantenororrego http://institutoantenororrego.drelm.edu.pe/ No 1 0 0 1

946 IESTP ARGENTINA /iestpargentina http://www.istpargentina.edu.pe/ No 0 0 0 0

947 IESTP ARTURO SABROSO MONTOYA /iestpasm http://www.iestpasm.edu.pe/ No 0 0 0 0
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948 IESTP CARLOS CUETO FERNANDINI /iestpcarloscueto https://carloscueto.edu.pe/ No 0 0 0 0

949 IESTP CHANCAY /iestpchancay http://www.iestpchancay.edu.pe No 0 0 0 0

950 IESTP DANIEL ALCIDES CARRIÓN /iestpdac https://istpdac.edu.pe No 0 0 0 0

951 IESTP DE LAS FUERZAS ARMADAS /iestpffaa https://www.iestpffaa.edu.pe/ No 0 0 0 0

952 IESTP DISEÑO Y COMUNICACIONES /iestpdc https://www.idc.edu.pe/ No 1 0 0 1

953 IESTP EMILIA BARCIA BONIFFATTI /iestpemiliabarcia No 0 0 0 0

954 IESTP GILDA LILIANA BALLIVIÁN ROSADO /iestpgildaballivian http://iestpgildaballivian.edu.pe/ No 0 0 0 0

955 IESTP HUAYCÁN  /iestphuaycan https://iestphuaycan.edu.pe/ No 0 0 0 0

956 IESTP JOSÉ PARDO /iestpjosepardo https://www.jpardo.edu.pe/ No 0 0 0 0

957 IESTP JUAN VELASCO ALVARADO /iestpjva http://iestpjva.blogspot.com/ No 0 0 0 0

958 IESTP JULIO CÉSAR TELLO /iestpjctello https://www.iestpjctello.edu.pe/ No 0 0 0 0

959 IESTP LUIS NEGREIROS VEGA /iestpluisnegreiros https://www.iestpluisnegreiros.edu.pe/ No 0 0 0 0

960 IESTP LURÍN /iestplurin http://institutolurin.drelm.edu.pe/ No 0 0 0 0

961 IESTP MAGDA PORTAL CIENEGUILLA /iestpmagdaportal http://institutomagdaportal.drelm.edu.pe/ No 0 0 0 0

962 IESTP MANUEL ARÉVALO CÁCERES /iestpmanuelarevalo http://institutomanuelarevalo.drelm.edu.pe/ No 0 0 0 0

963 IESTP MANUEL GONZÁLES PRADA /iestpmanuelgonzales http://institutomanuelgonzales.drelm.edu.pe/ No 0 0 0 0

964 IESTP MANUEL SEOANE CORRALES  /iestpmanuelseoane http://institutomanuelseoane.drelm.edu.pe/ No 0 0 0 0

965 IESTP MARÍA ROSARIO ARAOZ PINTO /iestpmrap http://institutomariarosarioaraoz.drelm.edu.pe/ Sí 7 1 4 2

966 IESTP MISIONEROS MONFORTIANOS /iestpmisionerosmonfortianos http://institutomisionerosmonfortianos.drelm.edu.pe/ No 0 0 0 0

967 IESTP NACIONES UNIDAS /iestpnacionesunidas http://institutonacionesunidas.drelm.edu.pe/ No 0 0 0 0

968 IESTP RAMIRO PRIALÉ PRIALÉ /iestpramiropriale https://www.iestpramiropriale.edu.pe/ No 0 0 0 0

969 IESTP SAN FRANCISCO DE ASÍS /iestpsfa https://www.iestpsfa.edu.pe/?page_id=686 No 0 0 0 0

970 IESTP VILLA MARÍA /iestpvillamaria https://iestpvillamaria.edu.pe/ No 0 0 0 0

971 INHABILITACIONES DEL PODER JUDICIAL /inhabilitaciones-del-poder-judicial No 0 0 0 0

972 INICIAL 0077 MANZANILLA /inicial-0077-manzanilla http://www.0077manzanilla.edu.pe No 0 0 0 0

973 INICIAL 090 /inicial-090 http://www.inicial090.edu.pe No 0 0 0 0

974 INPE - OFICINA REGIONAL SUR /inpe-oficina-regional-sur No 1 0 0 1

975 INSTITUCIÓN EDUCATIVA INICIAL  N° 050 LA SAGRADA FAMILIA /institucion-educativa-inicial-n-050-la-sagrada-familia http://www.iei050lasagradafamilia.edu.pe No 0 0 0 0

976 INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL N° 04 NIÑO JESÚS DE PRAGA /institucion-educativa-inicial-n-04-nino-jesus-de-praga http://www.04jesusdepraga.edu.pe No 0 0 0 0

977 INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL N°14 DIVINA NIÑA MARIA /institucion-educativa-inicial-n-14-divina-nina-maria http://www.inicial14divinaniñamaria.edu.pe No 0 0 0 0
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978 INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 2089 MICAELA BASTIDAS /ie2089micaelabastidas No 0 0 0 0

979 INSTITUCIÓN EDUCATIVA PARROQUIAL SAN LUCAS /institucion-educativa-parroquial-san-lucas No 0 0 0 0

980
INSTITUCION EDUCATIVA PUBLICA MILITAR GRAN MARISCAL RAMON 

CASTILLA (I.E.P.M. GMRC)

/institucion-educativa-publica-militar-gran-mariscal-ramon-castilla-

i-e-p-m-gmrc
http://www.cmramoncastilla.edu.pe No 1 0 0 1

981 INSTITUTO CATASTRAL DE LIMA /icl http://www.icl.gob.pe/ No 1 0 0 1

982 INSTITUTO DE DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOS /idreh http://www.idreh.gob.pe No 1 0 0 1

983 INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO ACOMAYO /iesppacomayo http://iesppa.edu.pe/ No 0 0 0 0

984
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO ANTENOR ORREGO - 

CAJABAMBA
/iespaoc http://iespaoc.edu.pe/ No 0 0 0 0

985 INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO BILINGÜE /iesppbilingue https://pedagogicobilingue.edu.pe No 0 0 0 0

986 INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO CHIQUIÁN /iesppchiquian https://iesppchiquian.edu.pe/ No 0 0 0 0

987
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO DE EDUCACIÓN 

FÍSICA DE LAMPA
/iespeflampa https://www.iespplampa.edu.pe No 0 0 0 0

988
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO FIDEL ZÁRATE 

PLASENCIA
/iespfzp http://iespfzp.edu.pe No 0 0 0 0

989 INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO GRAN PAJATÉN /iestgp https://pedagogicogranpajaten.edu.pe No 0 0 0 0

990
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO HNO. VICTORINO 

ELORZ GOICOCHEA - CAJAMARCA
/iesphveg https://iesphveg.edu.pe/ No 0 0 0 0

991
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO HNO. VICTORINO 

ELORZ GOICOCHEA - SULLANA
/eespvictorinoelorzsullana https://www.eespvictorinoelorzsullana.edu.pe No 0 0 0 0

992
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO HORACIO ZEBALLOS 

GÁMEZ
/iespzeballosgamez https://zeballosgamez.edu.pe No 0 0 0 0

993 INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO HUANCANE /iespphuancane https://iespphuancane.edu.pe No 0 0 0 0

994
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO JOSÉ CRESPO Y 

CASTILLO
/iesppjosecrespoycastillo https://iesppjosecrespoycastillo.edu.pe No 0 0 0 0

995
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO JOSÉ EULOGIO 

GARRIDO ESPINOZA
/iesppjegeh https://iesppjegeh.edu.pe No 0 0 0 0

996
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO JOSÉ MARÍA 

ARGUEDAS - CHALHUANCA
/iesppjosemariaarguedas https://iesppjosemariaarguedas.edu.pe No 0 0 0 0

997
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO JOSÉ SANTOS 

CHOCANO
/iestchocano https://www.iestchocano.edu.pe No 0 0 0 0

998 INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO JULI /iespjuli https://pedagogicojuli.edu.pe No 0 0 0 0

999
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO MANUEL VEGAS 

CASTILLO
/ispmanuelvegascastillo https://ispmanuelvegascastillo.edu.pe/ No 0 0 0 0

1000
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO NUESTRA SEÑORA DE 

LA ASUNCIÓN
/iesppnsa https://iesppnsa.edu.pe No 0 0 0 0
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1001
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO NUESTRA SEÑORA 

DEL ROSARIO
/iespmadrededios https://www.pedagogicomadrededios.edu.pe No 0 0 0 0

1002
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO OCTAVIO MATTA 

CONTRERAS
/iespomc https://iespomc.edu.pe No 0 0 0 0

1003
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO PEDRO MONGE 

CORDOVA
/iesppedromonge https://www.iesppedromonge.edu.pe No 0 0 0 0

1004
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO PÚBLICO ALFONSO 

BARRANTES LINGAN
/iespalfonsobarranteslingan https://iesp-alfonsobarranteslingan.edu.pe No 0 0 0 0

1005 INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO PÚBLICO DE AYAVIRI /iestpayaviri https://iestpayaviri.edu.pe No 0 0 0 0

1006
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO PÚBLICO DE 

AZÁNGARO
/iesppazangaro https://www.iesppazangaro.edu.pe No 0 0 0 0

1007
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO PÚBLICO DE 

BAMBAMARCA
/iesppbambamarca https://iesppbambamarca.edu.pe No 0 0 0 0

1008
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO PÚBLICO DE 

CACHICADAN
/iesppcachicadan https://iesppcachicadan.edu.pe No 0 0 0 0

1009
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO PÚBLICO EDISLAO 

MERA DÁVILA
/iesppedislaomera https://www.edislaomera.edu.pe No 0 0 0 0

1010
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO PÚBLICO FRAY 

FLORENCIA PASCUAL ALEGRE GONZÁLES
/isppffpag No 0 0 0 0

1011
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO PÚBLICO 

POMACANCHI
/iesppomacanchi No 0 0 0 0

1012
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO PÚBLICO SAN 

FRANCISCO DE ASÍS DE CHINCHA

/instituto-de-educacion-superior-pedagogico-publico-san-

francisco-de-asis-de-chincha
No 0 0 0 0

1013
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO PÚBLICO VIRGEN DEL 

CARMEN
/iesppvirgendelcarmen https://iesppvc.edu.pe/web/ No 0 0 0 0

1014 INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO QUILLABAMBA /iespquillabamba https://eespquillabamba.edu.pe No 0 0 0 0

1015
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO SAN JOSEMARÍA 

ESCRIVÁ
/iesppcanete https://iesppcanete.edu.pe No 0 0 0 0

1016 INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO SAN MARCOS /eesppsanmarcos https://eesppsanmarcos.edu.pe/ No 0 0 0 0

1017 INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO TAYABAMBA /iesptayabamba No 0 0 0 0

1018
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO TORIBIO RODRÍGUEZ 

DE MENDOZA
/iespptrm https://iespptrm.edu.pe No 0 0 0 0

1019 INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICO UCHIZA /iesppuchiza https://iesppuchiza.edu.pe No 0 0 0 0

1020
INSTITUTO DE EVALUACIÓN DE TECNOLOGÍAS EN SALUD E 

INVESTIGACIÓN
/ietsi https://ietsi.essalud.gob.pe/ No 0 0 0 0

1021 INSTITUTO DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD /instituto-de-gestion-de-servicios-de-salud No 2 0 0 2
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1022 INSTITUTO DE INVESTIGACIONES DE LA AMAZONÍA PERUANA /iiap http://www.iiap.org.pe Sí 13 0 10 3

1023 INSTITUTO DE MANEJO DE AGUA Y MEDIO AMBIENTE /ima http://www.ima.org.pe No 1 0 0 1

1024 INSTITUTO DE MEDICINA TRADICIONAL /imet http://www.essalud.gob.pe No 0 0 0 0

1025
INSTITUTO DE TRASPLANTES DE ÓRGANOS Y TEJIDOS DE LAS FUERZAS 

ARMADAS Y POLICÍA NACIONAL DEL PERÚ
/itot http://www.itot.gob.pe/ No 0 0 0 0

1026 INSTITUTO DE VIALIDAD MUNICIPAL DE LA PROVINCIA DE ABANCAY /ivpabancay https://ivpabancay.es.tl/ No 0 0 0 0

1027 INSTITUTO DEL MAR DEL PERÚ /imarpe http://www.imarpe.gob.pe/ Sí 15 1 9 5

1028 INSTITUTO GEOFÍSICO DEL PERÚ /igp http://www.igp.gob.pe Sí 22 3 11 8

1029 INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL /ign http://www.ign.gob.pe Sí 12 1 4 7

1030 INSTITUTO GEOLÓGICO, MINERO Y METALÚRGICO /ingemmet https://portal.ingemmet.gob.pe/ Sí 51 26 20 5

1031 INSTITUTO METROPOLITANO DE PLANIFICACIÓN (IMP) /imp https://www.imp.gob.pe/ No 1 0 0 1

1032 INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEAMIENTO DE AREQUIPA /impla https://impla.gob.pe/ No 0 0 0 0

1033 INSTITUTO NACIONAL CARDIOVASCULAR /incor No 0 0 0 0

1034 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD /inacal http://www.inacal.gob.pe Sí 24 4 15 5

1035 INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS NEUROLÓGICAS /instituto-nacional-de-ciencias-neurologicas http://www.incn.gob.pe Sí 2 0 0 2

1036 INSTITUTO NACIONAL DE CULTURA CUSCO /instituto-nacional-de-cultura-cusco No 0 0 0 0

1037 INSTITUTO NACIONAL DE DEFENSA CIVIL /indeci http://www.indeci.gob.pe Sí 12 1 8 3

1038
INSTITUTO NACIONAL DE DEFENSA DE LA COMPETENCIA Y DE LA  

PROTECCIÓN DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL
/indecopi http://www.indecopi.gob.pe/ Sí 53 13 37 3

1039 INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES NEOPLÁSICAS /inen https://portal.inen.sld.pe/ No 8 0 3 5

1040 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA /inei https://www.inei.gob.pe/nosotros/#contenido Sí 33 0 29 4

1041 INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACIÓN AGRARIA /inia http://www.inia.gob.pe Sí 28 1 24 3

1042
INSTITUTO NACIONAL DE INVESTIGACIÓN EN GLACIARES Y ECOSISTEMAS 

DE MONTAÑA
/inaigem http://www.inaigem.gob.pe Sí 15 0 10 5

1043
INSTITUTO NACIONAL DE INVESTIGACIÓN Y CAPACITACIÓN DE 

TELECOMUNICACIONES
/inictel-uni http://www.inictel-uni.edu.pe No 1 0 0 1

1044 INSTITUTO NACIONAL DE OFTALMOLOGÍA /ino http://www.ino.gob.pe No 2 0 0 2

1045 INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISIÓN DEL PERÚ /irtp http://www.irtp.gob.pe Sí 9 0 4 5

1046 INSTITUTO NACIONAL DE REHABILITACIÓN /inr https://www.inr.gob.pe/index1.php Sí 7 0 3 4

1047 INSTITUTO NACIONAL DE SALUD /ins http://www.ins.gob.pe Sí 48 5 39 4

1048 INSTITUTO NACIONAL DE SALUD DEL NIÑO DE BREÑA /insn http://www.insn.gob.pe No 5 2 1 2

1049 INSTITUTO NACIONAL DE SALUD DEL NIÑO DE SAN BORJA /insnsb https://portal.insnsb.gob.pe/ No 8 0 5 3
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1050
INSTITUTO NACIONAL DE SALUD MENTAL HONORIO DELGADO-HIDEYO 

NOGUCHI
/insm https://www.insm.gob.pe/institucional/institucional.html No 3 0 0 3

1051 INSTITUTO NACIONAL MATERNO PERINATAL /inmp https://www.inmp.gob.pe/ Sí 6 0 3 3

1052 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO /inpe http://www.inpe.gob.pe Sí 20 6 8 6

1053
INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO - DIRECCIÓN REGIONAL ALTIPLANO 

PUNO
/inpe-drap No 1 0 0 1

1054 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO - DIRECCIÓN REGIONAL CENTRO /inpe-drc No 1 0 0 1

1055
INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO - DIRECCIÓN REGIONAL NOR 

ORIENTE SAN MARTÍN
/inpe-drnosm No 1 0 0 1

1056
INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO - DIRECCIÓN REGIONAL ORIENTE 

PUCALLPA
/inpe-orop No 1 0 0 1

1057 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO - OFICINA REGIONAL LIMA /inpe-orl http://www.inpe-orl.gob.pe No 1 0 0 1

1058
INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO - OFICINA REGIONAL SUR ORIENTE 

CUSCO

/instituto-nacional-penitenciario-oficina-regional-sur-oriente-

cusco
http://www.inpe.gob.pe No 1 0 0 1

1059 INSTITUTO PEDAGÓGICO NACIONAL MONTERRICO /instituto-pedagogico-nacional-monterrico No 1 0 0 1

1060 INSTITUTO PERUANO DE ENERGÍA NUCLEAR /ipen http://www.ipen.gob.pe Sí 13 8 1 4

1061 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE /ipd http://www.ipd.gob.pe Sí 11 1 5 5

1062 INSTITUTO REGIONAL DE ENFERMEDADES NEOPLASICAS (IREN NORTE) /instituto-regional-de-enfermedades-neoplasicas-iren-norte http://www.irennorte.gob.pe No 1 0 0 1

1063
INSTITUTO REGIONAL DE ENFERMEDADES NEOPLÁSICAS DEL CENTRO 

(IREN CENTRO)
/irencentro https://portal.irencentro.gob.pe/ No 0 0 0 0

1064
INSTITUTO REGIONAL DE ENFERMEDADES NEOPLASICAS DEL SUR (IREN 

SUR)
/instituto-regional-de-enfermedades-neoplasicas-del-sur-iren-sur http://www.irensur.gob.pe No 1 0 0 1

1065 INSTITUTO REGIONAL DE OFTALMOLOGÍA (IRO) /instituto-regional-de-oftalmologia-iro http://www.irotrujillo.gob.pe No 1 0 0 1

1066 INSTITUTO SUPERIOR DE EDUCACIÓN PÚBLICO LAMAS /eesplamas https://iespplamas.sistemascuscoperu.com/ No 0 0 0 0

1067 INSTITUTO SUPERIOR PEDAGÓGICO PÚBLICO 13 DE JULIO 1882 /iespp13dejuliode1882 https://13dejuliode1882sp.edu.pe No 0 0 0 0

1068 INSTITUTO SUPERIOR PEDAGÓGICO PÚBLICO PUNO /iesppuno https://www.pedagogicopuno.edu.pe No 0 0 0 0

1069
INSTITUTO SUPERIOR PEDAGÓGICO PÚBLICO VÍCTOR RAÚL HAYA DE LA 

TORRE
/iesppvrht http://www.iesppvrht.edu.pe/ No 0 0 0 0

1070 INSTITUTO SUPERIOR PEDAGÓGICO PÚBLICO VIRGEN DE LA NATIVIDAD /iespvn https://pedagogicovirgendelanatividad.edu.pe No 0 0 0 0

1071 INSTITUTO TECNOLÓGICO DE LA PRODUCCIÓN /itp https://www.itp.gob.pe/portal/ No 10 2 3 5

1072 INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE JAÉN /ivpjaen No 0 0 0 0
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1073 INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE LEONCIO PRADO (IVP LEONCIO PRADO) /ivpleoncioprado http://www.ivpleoncioprado.gob.pe No 0 0 0 0

1074 INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE TACNA /ivpt No 0 0 0 0

1075 INSTITUTO VIAL PROVINCIAL HUANUCO /mdh-ivph Sí 0 0 0 0

1076 INSTUCIÓN EDUCATIVA PARROQUIAL SAN ANTONIO DE PADUA /instucion-educativa-parroquial-san-antonio-de-padua http://www.sanantoniodepadua.edu.pe No 0 0 0 0

1077 INTENDENCIA NACIONAL DE BOMBEROS DEL PERÚ /inbp https://www.inbp.gob.pe/ Sí 3 0 0 3

1078 ISABEL LA CATÓLICA /isabel-la-catolica http://www.isabellacatolica.edu.pe No 0 0 0 0

1079
ISETP  INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO PÚBLICO 

PAIJÁN
/isetppaijan No 0 0 0 0

1080 JOSE MARTÍ N° 1124 /jose-marti-n-1124 No 0 0 0 0

1081 JOSE SANTOS CHOCANO /jose-santos-chocano http://www.josesantoschocano.edu.pe No 0 0 0 0

1082 JUNTA DE PARTICIPACION SOCIAL DE MOCHE /junta-de-participacion-social-de-moche No 0 0 0 0

1083 JUNTA NACIONAL DE JUSTICIA /jnj https://www.jnj.gob.pe/ Sí 18 4 10 4

1084 JURADO NACIONAL DE ELECCIONES /jne http://www.jne.gob.pe No 6 2 2 2

1085
MANCOMUNIDAD MUNICIPAL AMAZÓNICA DE LA PROVINCIA DE LA 

CONVENCIÓN
/mmamazonicalaconvencion No 0 0 0 0

1086
MANCOMUNIDAD MUNICIPAL CUENCA DEL MANTARO HUANCHUY - 

VRAEM
/mmcuencadelmantarohuanchuy Sí 0 0 0 0

1087 MANCOMUNIDAD MUNICIPAL LIMA NORTE /mmlimanorte No 0 0 0 0

1088 MANCOMUNIDAD REGIONAL AMAZÓNICA /manregamazonica No 0 0 0 0

1089 MANCOMUNIDAD REGIONAL DE LOS ANDES /mrdlandes Sí 1 0 1 0

1090 MARIANO MELGAR-SECUNDARIA /mariano-melgar-secundaria http://www.ieemarianomelgarsecundaria.edu.pe No 0 0 0 0

1091 MARINA DE GUERRA DEL PERÚ /marina http://www.marina.mil.pe Sí 5 3 0 2

1092 MEJOR ATENCIÓN AL CIUDADANO /mejor-atencion-al-ciudadano http://www.mac.pe/ No 0 0 0 0

1093 MEJORAMIENTO DE SERVICIOS A CIUDADANOS Y EMPRESAS /promsace https://www.promsace.gob.pe/ No 0 0 0 0

1094 MINISTERIO DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO /mincetur http://www.gob.pe/mincetur Sí 76 61 7 8

1095 MINISTERIO DE CULTURA /cultura http://www.gob.pe/cultura Sí 61 38 17 6

1096 MINISTERIO DE DEFENSA /mindef http://www.gob.pe/mindef Sí 7 1 0 6

1097 MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO /midagri http://www.gob.pe/minagri Sí 34 11 17 6

1098 MINISTERIO DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL /midis http://www.gob.pe/midis Sí 24 6 11 7

1099 MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS /mef https://www.mef.gob.pe/es Sí 22 0 17 5

1100 MINISTERIO DE EDUCACIÓN /minedu http://www.gob.pe/minedu Sí 111 57 49 5
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1101 MINISTERIO DE ENERGÍA Y MINAS /minem https://www.minem.gob.pe/index2.php No 58 41 10 7

1102 MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS /minjus http://www.gob.pe/minjus Sí 45 17 21 7

1103 MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES /mimp http://www.gob.pe/mimp Sí 28 9 11 8

1104 MINISTERIO DE LA PRODUCCIÓN /produce http://www.gob.pe/produce Sí 46 22 19 5

1105 MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES /rree http://www.gob.pe/rree Sí 95 74 14 7

1106 MINISTERIO DE SALUD /minsa http://www.gob.pe/minsa Sí 146 71 69 6

1107 MINISTERIO DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO /mtpe http://www.gob.pe/mtpe Sí 84 16 60 8

1108 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES /mtc http://www.gob.pe/mtc Sí 225 130 76 19

1109 MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCIÓN Y SANEAMIENTO /vivienda http://www.gob.pe/vivienda Sí 32 9 17 6

1110 MINISTERIO DEL AMBIENTE /minam http://www.gob.pe/minam Sí 34 17 11 6

1111 MINISTERIO DEL INTERIOR /mininter https://www.gob.pe/mininter Sí 37 5 26 6

1112 MINISTERIO PÚBLICO FISCALÍA DE LA NACIÓN /mpfn https://www.mpfn.gob.pe/?K=0 No 17 4 8 5

1113 MUNICIPALIDAD CENTRO POBLADO AUGUSTO B. LEGUIA /muniaugustobleguia No 0 0 0 0

1114 MUNICIPALIDAD CENTRO POBLADO AUGUSTO B. LEGUIA (MCPABL) /municipalidad-centro-poblado-augusto-b-leguia-mcpabl http://www.munileguia.gob.pe No 0 0 0 0

1115 MUNICIPALIDAD CENTRO POBLADO LA PALMA CENTRAL /munilapalmacentral No 0 0 0 0

1116
MUNICIPALIDAD CENTRO POBLADO MENOR DE CHEQUEN (MCP 

CHEQUÉN)
/municipalidad-centro-poblado-menor-de-chequen-mcp-chequen http://www.munichequen.gob.pe No 0 0 0 0

1117 MUNICIPALIDAD CENTRO POBLADO PAMPAS DEL CARMEN (MCPPC) /municipalidad-centro-poblado-pampas-del-carmen-mcppc No 0 0 0 0

1118 MUNICIPALIDAD CENTRO POBLADO SANTA MARÍA DE HUACHIPA /munihuachipa http://www.munihuachipa.gob.pe/ No 5 0 0 5

1119 MUNICIPALIDAD DEL CENTRO POBLADO ALMIRANTE GRAU /municentropobladoalmirantegrau No 0 0 0 0

1120 MUNICIPALIDAD DEL CENTRO POBLADO BOCA DEL RIO /municpbocadelrio No 1 1 0 0

1121 MUNICIPALIDAD DEL CENTRO POBLADO DE SALCEDO /munisalcedo No 0 0 0 0

1122 MUNICIPALIDAD DEL CENTRO POBLADO FRANCISCO BOLOGNESI /municpfranciscobolognesi No 0 0 0 0

1123 MUNICIPALIDAD DEL CENTRO POBLADO HILATA /munihilata No 1 0 0 1

1124 MUNICIPALIDAD DEL CENTRO POBLADO MAYO O LUREN /munimayooluren No 0 0 0 0

1125
MUNICIPALIDAD DEL CENTRO POBLADO MENOR LOS RANCHOS (CPM LOS 

RANCHOS)

/municipalidad-del-centro-poblado-menor-los-ranchos-cpm-los-

ranchos
http://www.munilosranchos.gob.pe No 0 0 0 0

1126 MUNICIPALIDAD DEL CENTRO POBLADO SAN PEDRO DE CUSI /municpspc No 0 0 0 0

1127 MUNICIPALIDAD DISTRITAL ANDRÉS AVELINO CÁCERES DORREGARAY /muniandresavelinocaceresdorregaray http://muniandresavelinocaceres.gob.pe Sí 9 0 0 9

1128 MUNICIPALIDAD DISTRITAL CORONEL GREGORIO ALBARRACÍN LANCHIPA /munialbarracin http://www.munialbarracin.gob.pe/ No 2 0 1 1
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1129 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ABELARDO PARDO LEZAMETA /munipardo-lezameta No 0 0 0 0

1130 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACARI /muniacari http://www.muniacari.gob.pe Sí 1 0 0 1

1131 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACAS /muniacas http://www.muniacas.gob.pe No 0 0 0 0

1132 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACCHA /muniaccha https://muniaccha.gob.pe/ Sí 1 0 0 1

1133 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACCOMARCA /muniaccomarca No 0 0 0 0

1134 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACHAYA /muniachaya No 0 0 0 0

1135 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACHOMA /muniachoma No 0 0 0 0

1136 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACO - ANCASH /muniaco-ancash No 0 0 0 0

1137 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACO - CONCEPCIÓN /muniaco-concepcion No 0 0 0 0

1138 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACOBAMBA - ANCASH /muniacobamba-ancash No 0 0 0 0

1139 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACOBAMBA - TARMA /muniacobamba-tarma Sí 1 0 0 1

1140 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACOBAMBILLA /muniacobambilla No 0 0 0 0

1141 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACOCHACA (MD ACOCHACA) /municipalidad-distrital-de-acochaca-md-acochaca http://muniacochaca.gob.pe/ No 0 0 0 0

1142 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACOCRO /muniacocro No 0 0 0 0

1143 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACOLLA /muniacolla http://www.muniacolla.gob.pe/portal No 0 0 0 0

1144 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACOPAMPA /muniacopampa http://www.muniacopampa.gob.pe No 0 0 0 0

1145 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACOPIA /muniacopia No 1 0 0 1

1146 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACORA /muniacora http://www.muniacora.gob.pe/ No 1 0 0 1

1147 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACORIA (MD ACORIA) /muniacoria http://www.muniacoria.gob.pe No 1 0 0 1

1148 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACOS (MDA) /municipalidad-distrital-de-acos-mda http://www.muniacos.gob.pe No 1 0 0 1

1149 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACOS VINCHOS /muniacosvinchos No 0 0 0 0

1150 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACOSTAMBO /muniacostambo http://www.muniacostambo.gob.pe No 1 0 0 1

1151 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACRAQUIA /muniacraquia http://www.muniacraquia.gob.pe No 1 0 0 1

1152 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACZO /muniaczo No 0 0 0 0

1153 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AGALLPAMPA /muniagallpampa Sí 0 0 0 0

1154 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AGUA BLANCA /muniaguablanca http://www.muniaguablanca.gob.pe Sí 5 0 0 5

1155 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AGUAS VERDES /muniaguasverdes http://www.muniaguasverdes.gob.pe No 2 0 0 2

1156 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AHUAC (MD AHUAC) /municipalidad-distrital-de-ahuac-md-ahuac No 0 0 0 0

1157 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AHUAYCHA /muniahuaycha http://www.muniahuaycha.gob.pe No 1 0 0 1

1158 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AHUAYRO /muniahuayro No 0 0 0 0



 TRÁMITES Y 

SERVICIOS 

PUBLICADOS

TRÁMITES 

PUBLICADOS

SERVICIOS 

PUBLICADOS

 TRANSVERSALES 

PUBLICADAS

Nota: Las entidades que hayan concluido su migración a Gob.pe deben retirar el mensaje informativo transitorio siguiendo los pasos publicados en: https://guias.servicios.gob.pe/paginas-institucionales/pasos-migracion/retirar_mensaje

            Asimismo, pueden revisar las guías oficiales para la incorporación de contenidos en Gob.pe en: https://guias.servicios.gob.pe/ y participar de nuestro programa de capacitación disponible en: https://www.gob.pe/15645

#

INICIAR EL PROCESO DE MIGRACIÓN DE SU PÁGINA WEB A LA PLATAFORMA DIGITAL ÚNICA DEL ESTADO PERUANO (GOB.PE)

Lima, 30 de abril de 2025

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"

Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana

Decreto Supremo N°033-2018-PCM, , Decreto Supremo N°029-2021-PCM

NÚMERO DE PÁGINAS

¿COMPLETÓ 

MIGRACIÓN?
URL EXTERNA (*)URL EN GOB.PESEDE DIGITAL

1159 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AJOYANI /muniajoyani https://muniajoyani.gob.pe/ No 0 0 0 0

1160 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALBERTO LEVEAU /munialbertoleveau No 0 0 0 0

1161 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALCA /munialca http://www.cotahuasiarequipa.com/alca/muni/ No 0 0 0 0

1162 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALCAMENCA /munialcamenca Sí 5 0 0 5

1163 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALEXANDER VON HUMBOLDT /munialexandervonhumboldt No 0 0 0 0

1164 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALFONSO UGARTE (MD AU) /municipalidad-distrital-de-alfonso-ugarte-md-au No 0 0 0 0

1165 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALIS (MD ALIS) /municipalidad-distrital-de-alis-md-alis No 0 0 0 0

1166 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALONSO DE ALVARADO /munialonsodealvarado No 1 0 0 1

1167 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO BIAVO /munialtobiavo http://www.munialtobiavo.gob.pe No 3 0 0 3

1168 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO DE LA ALIANZA /munialtoalianza http://www.munialtoalianza.gob.pe No 1 0 0 1

1169 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO INAMBARI /munialtoinambari No 0 0 0 0

1170 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO LARAN /munialtolaran No 0 0 0 0

1171 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO NANAY /munialtonanay http://www.munialtonanay.gob.pe Sí 1 0 0 1

1172 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO PICHIGUA /munialtopichigua No 0 0 0 0

1173 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO SAPOSOA /munialtosaposoa No 1 0 0 1

1174 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO SELVA ALEGRE /munialtoselvaalegre http://www.munialtoselvaalegre.gob.pe Sí 8 0 1 7

1175 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO TAPICHE (MD AT) /munidealtotapiche No 0 0 0 0

1176 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO TRUJILO /munialtotrujillo https://munialtotrujillo.gob.pe/ No 0 0 0 0

1177 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AMANTANI /muniamantani No 0 0 0 0

1178 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AMARILIS /muniamarilis http://www.muniamarilis.gob.pe/ No 1 0 0 1

1179 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AMASHCA (MD AMASHCA) /municipalidad-distrital-de-amashca-md-amashca No 0 0 0 0

1180 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AMBAR (MDA) /municipalidad-distrital-de-ambar-mda No 0 0 0 0

1181 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AMOTAPE /muniamotape https://muniamotape.gob.pe/ No 1 0 0 1

1182 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANANEA /muniananea http://www.muniananea.gob.pe No 1 0 0 1

1183 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANAPIA /munianapia No 0 0 0 0

1184 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCAHUASI /muniancahuasi http://www.muniancahuasi.gob.pe No 4 0 0 4

1185 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCHIHUAY /munianchihuay No 0 0 0 0

1186 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCHONGA (MD ANCHONGA) /municipalidad-distrital-de-anchonga-md-anchonga No 0 0 0 0

1187 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCO - CHURCAMPA /munianco-churcampa http://www.munianco-churcampa.gob.pe No 2 0 0 2

1188 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCO - LA MAR /munianco-lamar https://www.muniancolamar.org.pe/ Sí 0 0 0 0
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1189 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCO HUALLO /muniancohuallo http://www.munianco-huallo.gob.pe Sí 1 0 0 1

1190 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCON /muniancon http://www.muniancon.gob.pe No 6 0 0 6

1191 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANDABAMBA  - HUANCAVELICA /muniandabamba-huancavelica No 0 0 0 0

1192 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANDABAMBA - CAJAMARCA /muniandabamba-cajamarca No 0 0 0 0

1193 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANDAGUA /muniandagua No 0 0 0 0

1194 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANDAHUAYLILLAS /muniandahuaylillas Sí 1 0 0 1

1195 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANDAJES /muniandajes http://www.muniandajes.gob.pe Sí 0 0 0 0

1196 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANDAMARCA (MD ANDAMARCA) /municipalidad-distrital-de-andamarca-md-andamarca No 0 0 0 0

1197 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANDARAPA /muniandarapa http://www.muniandarapa.gob.pe No 0 0 0 0

1198 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANDARAY /muniandaray Sí 0 0 0 0

1199 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANDAYMARCA /muniandaymarca No 0 0 0 0

1200 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANDOAS /muniandoas No 0 0 0 0

1201 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANGASMARCA /muniangasmarca http://www.muniangasmarca.gob.pe No 1 0 0 1

1202 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANGUÍA /munianguia http://www.munianguia.gob.pe Sí 0 0 0 0

1203 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANRA (MD ANRA) /municipalidad-distrital-de-anra-md-anra No 0 0 0 0

1204 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANTA - ANCASH /munianta-ancash No 0 0 0 0

1205 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANTA - HUANCAVELICA /munianta-huancavelica No 0 0 0 0

1206 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANTAUTA /muniantauta No 0 0 0 0

1207 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANTIOQUÍA /muniantioquia No 14 0 1 13

1208 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANTONIO RAYMONDI /muniantonioraymondi http://www.muniantonioraymondi-bolognesi.gob.pe No 1 0 0 1

1209
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE APARICIO POMARES (MD 

APARICIOPOMARES)
/municipalidad-distrital-de-aparicio-pomares-md-apariciopomares No 0 0 0 0

1210 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE APATA /muniapata No 1 0 0 1

1211 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE APONGO /muniapongo Sí 0 0 0 0

1212 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AQUIA /muniaquia No 1 0 0 1

1213 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ARAHUAY /muniarahuay No 0 0 0 0

1214 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ARAMANGO /muniaramango http://www.muniaramango.gob.pe No 1 0 0 1

1215 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ARANCAY /muniarancay No 0 0 0 0

1216 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ARAPA (ARAPA) /muniarapa No 1 0 0 1

1217 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ARMA /muniarma http://www.muniarma.gob.pe No 1 0 0 1

1218 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ASCENSIÓN /muniascension http://www.muniascension.gob.pe No 1 0 0 1
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1219 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ASIA /muniasia http://www.muniasia.gob.pe No 32 3 0 29

1220 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ASILLO /muniasillo http://www.muniasillo.gob.pe/ No 0 0 0 0

1221 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ASQUIPATA /muniasquipata Sí 0 0 0 0

1222 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ASUNCIÓN - AMAZONAS /muniasuncion-amazonas No 0 0 0 0

1223 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ASUNCIÓN - CAJAMARCA /muniasuncion-cajamarca https://muniasuncion-cajamarca.gob.pe/ Sí 1 0 0 1

1224 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATAQUERO /muniataquero No 0 0 0 0

1225 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATAURA /muniataura Sí 1 0 0 1

1226 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATAVILLOS ALTO /muniatavillosalto http://www.muniatavillosalto.gob.pe No 0 0 0 0

1227 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATAVILLOS BAJO /muniatavillosbajo Sí 0 0 0 0

1228 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATE /muniate http://www.muniate.gob.pe Sí 11 0 2 9

1229 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATICO /muniatico http://www.muniatico.gob.pe No 0 0 0 0

1230 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATIQUIPA /muniatiquipa No 0 0 0 0

1231 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATUNCOLLA /muniatuncolla Sí 1 0 0 1

1232 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AUCALLAMA /muniaucallama https://www.muniaucallama.gob.pe/ No 2 0 0 2

1233 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AUCARA (MDA) /municipalidad-distrital-de-aucara-mda http://www.muniaucara.gob.pe No 0 0 0 0

1234 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AURAHUÁ /muniaurahua http://www.muniaurahua.gob.pe No 0 0 0 0

1235 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AWAJUN /muniawajun http://www.muniawajun.gob.pe Sí 1 0 0 1

1236 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AYAHUANCO /muniayahuanco Sí 0 0 0 0

1237 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AYAPATA (MD AYAPATA) /muniayapata No 0 0 0 0

1238 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AYAUCA /muniayauca No 0 0 0 0

1239 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AYAVI /muniayavi No 0 0 0 0

1240 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AYAVIRI - LIMA /muniayaviri http://www.muniayaviri-yauyos.gob.pe No 0 0 0 0

1241 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AYNA SAN FRANCISCO /muniayna http://www.muniayna.gob.pe/ Sí 1 0 0 1

1242 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AYO (MD AYO) /municipalidad-distrital-de-ayo-md-ayo No 0 0 0 0

1243 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AZÁNGARO - LIMA /muniazangaro-yauyos No 0 0 0 0

1244 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BAJO BIAVO /munibajobiavo http://www.munibajobiavo.gob.pe No 1 0 0 1

1245 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BALSAPUERTO /munibalsapuerto https://www.munibalsapuerto.gob.pe/ No 0 0 0 0

1246 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BALSAS /munibalsas No 0 0 0 0

1247 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BAMBAMARCA /munibambamarca No 0 0 0 0

1248 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BAMBAS (MD BAMBAS) /munibambas No 0 0 0 0
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1249 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BAÑOS (MD BAÑOS) /municipalidad-distrital-de-banos-md-banos No 0 0 0 0

1250 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BARRANCO /munibarranco http://www.munibarranco.gob.pe Sí 7 1 2 4

1251 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BARRANQUITA /munibarranquita No 0 0 0 0

1252 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BELÉN   AYACUCHO (MD BELEN) /municipalidad-distrital-de-belen-ayacucho-md-belen No 0 0 0 0

1253 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BELÉN - LORETO /munibelen-loreto http://www.munibelen.gob.pe/ Sí 1 0 0 1

1254 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BELLA UNIÓN /munibellaunion http://www.munibellaunion.gob.pe Sí 6 0 0 6

1255 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BELLAVISTA - CALLAO /munibellavista http://www.munibellavista.gob.pe/ Sí 3 0 1 2

1256 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BELLAVISTA - JAÉN /munibellavista-jaen https://www.munibellavistajaen.gob.pe/ No 0 0 0 0

1257 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BELLAVISTA - SULLANA /munibellavista-sullana https://munibellavista.com/ No 1 0 0 1

1258 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BELLAVISTA DE LA UNIÓN /munibellavistadelaunion http://munibellavistadelaunion.gob.pe/ No 1 0 0 1

1259 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BERNAL /munibernal No 0 0 0 0

1260 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BOLIVAR - CAJAMARCA /munibolivar-cajamarca http://www.municipalidadbolivar.gob.pe No 1 0 0 1

1261 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BOLOGNESI (MD BOLOGNESI) /municipalidad-distrital-de-bolognesi-md-bolognesi No 0 0 0 0

1262 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BOQUERÓN /muniboqueron No 0 0 0 0

1263 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BREÑA /munibrena https://www.munibrena.gob.pe Sí 1 0 0 1

1264 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BUENAVISTA ALTA /munibuenavistaalta http://www.munibuenavistaalta.gob.pe No 2 0 0 2

1265 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BUENOS AIRES   SAN MARTIN (MDBA) /municipalidad-distrital-de-buenos-aires-san-martin-mdba No 1 0 0 1

1266 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BUENOS AIRES - MORROPÓN /munibuenosaires-morropon http://www.munibuenosaires-morropon.gob.pe Sí 1 0 0 1

1267 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BULDIBUYO /munibuldibuyo No 0 0 0 0

1268 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CABANA - AYACUCHO /municabanalucanas http://www.municabana-ayacucho.gob.pe No 0 0 0 0

1269 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CABANA - SAN ROMAN /municabana-sanroman Sí 0 0 0 0

1270 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CABANACONDE (MDCABANACONDE) /municipalidad-distrital-de-cabanaconde-mdcabanaconde No 0 0 0 0

1271 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CABANILLA /municabanilla https://municabanilla.com.pe/ No 1 0 0 1

1272 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CABANILLAS /municabanillas No 1 0 0 1

1273 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CACATACHI /municacatachi No 0 0 0 0

1274 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CACERES DEL PERÚ (MDCP) /municipalidad-distrital-de-caceres-del-peru-mdcp http://www.municaceresdelperu.gob.pe No 1 0 0 1

1275 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CACHACHI /municachachi http://www.municachachi.gob.pe/portal/ No 5 0 1 4

1276 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CACHICADÁN /municachicadan No 1 0 0 1

1277 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CACHIMAYO /municachimayo No 0 0 0 0
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1278 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CACRA (MD CACRA) /municipalidad-distrital-de-cacra-md-cacra No 0 0 0 0

1279 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CÁHUAC /municahuac Sí 0 0 0 0

1280 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAHUACHO /municahuacho No 0 0 0 0

1281 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAHUAPANAS /municahuapanas No 0 0 0 0

1282 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAICAY /municaicay No 0 0 0 0

1283 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAIRANI /municairani No 0 0 0 0

1284 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAJA /municaja No 1 0 0 1

1285 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAJACAY /municajacay http://www.municajacay.gob.pe No 0 0 0 0

1286 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAJAMARQUILLA - MDC /municajamarquilla No 1 0 0 1

1287 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAJARURO /municajaruro http://www.municajaruro.gob.pe Sí 1 0 0 1

1288 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAJAY /municajay No 0 0 0 0

1289 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALAMARCA /municalamarca Sí 0 0 0 0

1290 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALANA /municalana http://www.municalana.gob.pe No 1 0 0 1

1291 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALANGO /municalango http://www.municalango.gob.pe No 1 0 0 1

1292 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALAPUJA /municipalidad-distrital-de-calapuja No 0 0 0 0

1293 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUÍN /municaletadecarquin http://www.municaletacarquin.gob.pe Sí 2 0 1 1

1294 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALLAHUANCA /municallahuanca No 1 0 0 1

1295 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALLALLI /municipalidad-distrital-de-callalli No 0 0 0 0

1296 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALLANMARCA /municallanmarca No 0 0 0 0

1297 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALLAYUC /municallayuc Sí 0 0 0 0

1298 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALQUIS /municalquis No 0 0 0 0

1299 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALZADA /municalzada http://www.municalzada.gob.pe Sí 4 0 0 4

1300 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAMANTI /municamanti No 1 0 0 1

1301 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAMILACA /municamilaca http://www.municamilaca.gob.pe No 0 0 0 0

1302 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAMINACA /municaminaca No 0 0 0 0

1303 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAMPANILLA /municampanilla No 0 0 0 0

1304 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAMPO VERDE /municampoverde https://municampoverde.gob.pe/ No 1 0 0 1

1305 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAMPORREDONDO /municamporredondo No 0 0 0 0

1306 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CANARIA /municanaria Sí 0 0 0 0

1307 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CANAYRE /municanayre No 0 0 0 0
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1308 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CANCHABAMBA /municanchabamba No 0 0 0 0

1309 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CANCHAQUE /municanchaque http://www.municanchaque.gob.pe/ No 1 0 0 1

1310 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CANCHAYLLO /municanchayllo No 0 0 0 0

1311 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CANIS (MD CANIS) /municipalidad-distrital-de-canis-md-canis No 0 0 0 0

1312 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CANOAS DE PUNTA SAL /municanoasdepuntasal No 1 0 0 1

1313 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPACHICA /municapachica http://www.municapachica.gob.pe No 0 0 0 0

1314 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPASO /municapaso http://municapaso.gob.pe No 0 0 0 0

1315 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPAYA (MDCAPAYA) /municipalidad-distrital-de-capaya-mdcapaya No 0 0 0 0

1316 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPELO (MDC) /munidecapelo http://www.municapelo.gob.pe No 1 0 0 1

1317 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPILLAS /municapillas No 0 0 0 0

1318 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARABAMBA /municarabamba No 1 0 0 1

1319 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARABAYLLO /municarabayllo http://www.municarabayllo.gob.pe/ No 1 0 0 1

1320 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARACOTO /municaracoto http://www.municaracoto.gob.pe No 2 0 0 2

1321 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARAMPOMA /municarampoma http://www.municarampoma.gob.pe/ No 0 0 0 0

1322 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARANIA /municipalidad-distrital-de-carania No 0 0 0 0

1323 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARAPO /municarapo No 0 0 0 0

1324 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARAYBAMBA /municaraybamba http://municaraybamba.galeon.com No 0 0 0 0

1325 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARHUACALLANGA /municipalidad-distrital-de-carhuacallanga No 0 0 0 0

1326 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARHUAMAYO /municarhuamayo https://municarhuamayo.gob.pe/ No 0 0 0 0

1327 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARHUANCA /municarhuanca No 0 0 0 0

1328 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARHUAPAMPA /municarhuapampa http://www.municarhuapampa.gob.pe Sí 4 0 0 4

1329 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARMEN ALTO /municarmenalto http://www.municarmenalto.gob.pe/ Sí 9 0 1 8

1330 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARMEN DE LA LEGUA REYNOSO /municarmendelaleguareynoso http://www.municarmendelalegua.gob.pe No 28 5 0 23

1331 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARMEN SALCEDO /municarmensalcedo No 0 0 0 0

1332 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARUMAS /municarumas http://www.municarumas.gob.pe/ No 1 0 0 1

1333 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASA GRANDE /municasagrande http://www.municasagrande.gob.pe/ Sí 5 0 0 5

1334 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASCA (MDCASCA) /municipalidad-distrital-de-casca-mdcasca http://www.municasca.gob.pe No 0 0 0 0

1335 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASCAPARA /municascapara http://www.municascapara.gob.pe No 2 0 0 2

1336 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASHAPAMPA /municashapampa No 0 0 0 0

1337 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASITAS /municasitas Sí 0 0 0 0
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1338 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASPISAPA /municaspisapa http://www.municaspisapa.gob.pe No 1 0 0 1

1339 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASTILLA - PIURA /municastilla-piura http://www.municastilla.gob.pe No 0 0 0 0

1340 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASTILLO GRANDE /municastillogrande https://www.municastillogrande.gob.pe/ No 1 0 0 1

1341 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CÁTAC /municatac https://municatac.gob.pe/ No 7 0 0 7

1342 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CATACAOS /municatacaos http://www.municatacaos.gob.pe Sí 2 0 0 2

1343 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CATACHE /municatache http://www.municipalidadcatache.gob.pe No 1 0 0 1

1344 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CATAHUASI /municatahuasi http://www.municatahuasi.gob.pe No 0 0 0 0

1345 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CATILLUC /municatilluc No 0 0 0 0

1346 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAUJUL /municipalidad-distrital-de-caujul No 0 0 0 0

1347 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYALTÍ /municayalti http://www.mdcayalti.gob.pe Sí 0 0 0 0

1348 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYARA /municayara Sí 0 0 0 0

1349 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYARANI (MD   CAYARANI) /municipalidad-distrital-de-cayarani-md-cayarani http://www.municayarani.gob.pe/ No 0 0 0 0

1350 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYLLOMA /municaylloma-arequipa No 0 0 0 0

1351 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYMA /municayma http://www.municayma.gob.pe/ No 2 0 1 1

1352 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYNA /municayna Sí 0 0 0 0

1353 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYNARACHI /municaynarachi No 0 0 0 0

1354 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CCAPACMARCA /municcapacmarca No 0 0 0 0

1355 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CCAPI /municcapi No 0 0 0 0

1356 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CCARHUAYO /municcarhuayo No 0 0 0 0

1357 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CCATCCA /municcatcca No 2 0 0 2

1358 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CCOCHACCASA /municcochaccasa No 0 0 0 0

1359 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CCORCA /municcorca No 2 0 0 2

1360 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CERRO AZUL /municerroazul http://www.municerroazul.gob.pe No 1 0 0 1

1361 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CERRO COLORADO /municerrocolorado http://www.mdcc.gob.pe No 1 0 0 1

1362 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHACA /munichaca No 1 0 0 1

1363 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHACABAMBA /munichacabamba http://www.munichacabamba.gob.pe/ No 0 0 0 0

1364 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHACAPALPA /municipalidad-distrital-de-chacapalpa No 0 0 0 0

1365 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHACAPAMPA (MDCHACAPAMPA) /municipalidad-distrital-de-chacapampa-mdchacapampa http://www.munichacapampa.gob.pe No 0 0 0 0

1366 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHACAYÁN /munichacayan http://www.munichacayan.com.pe No 0 0 0 0

1367 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHACCHO /munichaccho No 1 0 0 1
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1368 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHACHAS /munichachas No 0 0 0 0

1369 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHACLACAYO /munichaclacayo http://www.munichaclacayo.gob.pe Sí 3 0 1 2

1370 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHACOCHE /munichacoche No 0 0 0 0

1371 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHADIN /municipalidad-distrital-de-chadin No 0 0 0 0

1372 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAGLLA /munichaglla https://www.munichaglla.gob.pe/ No 1 0 0 1

1373 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHALA /munichala http://municialidaddisrialdecala.com Sí 0 0 0 0

1374 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHALACO /munichalaco http://www.munichalaco.gob.pe/ No 5 0 0 5

1375 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHALAMARCA /munichalamarca http://www.munichalamarca.gob.pe Sí 3 0 0 3

1376 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHALCOS /municipalidad-distrital-de-chalcos No 0 0 0 0

1377 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHALLABAMBA /munichallabamba No 1 0 0 1

1378 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHALLHUAHUACHO /munichallhuahuacho http://www.munichallhuahuacho.gob.pe No 1 0 0 1

1379 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAMACA /munichamaca https://www.munichamaca.gob.pe/inicio No 1 0 0 1

1380 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAMBARÁ /munichambara Sí 1 0 0 1

1381 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHANCAY - LIMA /munichancay-lima http://www.munichancay.gob.pe No 1 0 0 1

1382 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHANCAY - SAN MARCOS /munichancay-sanmarcos http://www.munichancay-sanmarcos.gob.pe Sí 1 0 0 1

1383 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHANCAY BAÑOS /munichancaybanos http://www.munichancaybaños.gob.pe No 1 0 0 1

1384 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHANGUILLO /munichanguillo No 0 0 0 0

1385 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAO /munichao https://www.munidischao.gob.pe/web/servicios.php?id=28 No 1 0 0 1

1386 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAPARRA /munichaparra No 0 0 0 0

1387 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAPIMARCA /municipalidad-distrital-de-chapimarca No 0 0 0 0

1388 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHARACATO /municharacato http://www.municharacato.gob.pe No 1 0 0 1

1389 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHARAT /municharat Sí 0 0 0 0

1390 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHARCANA (MDC) /municipalidad-distrital-de-charcana-mdc http://www.municharcana.gob.pe No 0 0 0 0

1391 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAVIN /munichavin No 0 0 0 0

1392 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAVÍN DE HUANTAR /munichavindehuantar https://munichavindehuantar.gob.pe/ No 1 0 0 1

1393 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAVIN DE PARIARCA /munichavindepariarca No 0 0 0 0

1394 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAVIÑA /munichavina No 1 0 0 1

1395 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHAZUTA /munichazuta http://www.munichazuta.gob.pe Sí 1 0 0 1

1396 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHECACUPE /munichecacupe No 0 0 0 0

1397 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHECCA /munichecca http://www.munichecca.gob.pe No 0 0 0 0
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1398 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHECRAS (MDCH) /municipalidad-distrital-de-checras-mdch http://www.munichecras.gob.pe No 1 0 0 1

1399 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHETILLA /munichetilla Sí 0 0 0 0

1400 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHETO (MD CHETO) /municipalidad-distrital-de-cheto-md-cheto No 0 0 0 0

1401 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIARA - ANDAHUAYLAS /munichiara-andahuaylas No 0 0 0 0

1402 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIARA - HUAMANGA /munichiara-huamanga http://www.munichiara-huamanga.gob.pe Sí 1 0 0 1

1403 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHICAMA /munichicama http://www.munichicama.gob.pe Sí 1 0 0 1

1404 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHICCHE /munichicche Sí 0 0 0 0

1405 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHICHAS /munichichas No 0 0 0 0

1406 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHICLA /munichicla http://www.munichicla.gob.pe No 1 0 0 1

1407 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIGUATA /munichiguata http://www.munichiguata.gob.pe No 0 0 0 0

1408 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIGUIRIP /munichiguirip http://munichiguirip.gob.pe No 1 0 0 1

1409 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHILCA - CAÑETE /munichilca http://www.municipalidadchilca.gob.pe Sí 1 0 0 1

1410 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHILCA - HUANCAYO /munichilca-huancayo http://www.munichilca.gob.pe No 10 0 0 10

1411 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHILCAS /munichilcas No 0 0 0 0

1412 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHILCAYMARCA /municipalidad-distrital-de-chilcaymarca No 0 0 0 0

1413 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHILCAYOC /municipalidad-distrital-de-chilcayoc No 0 0 0 0

1414 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHILETE /munichilete http://www.munichilete.gob.pe Sí 0 0 0 0

1415 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHILIQUIN (MD CHILIQUIN) /munichiliquin No 0 0 0 0

1416 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHILLIA /municipalidad-distrital-de-chillia No 0 0 0 0

1417 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIMBAN /munichimban Sí 0 0 0 0

1418 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHA BAJA /munichinchabaja No 5 0 0 5

1419 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHAO /munichinchao http://www.munichinchao.gob.pe No 6 0 0 6

1420 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHAYPUJIO /munichinchaypujio No 1 0 0 1

1421 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO /munichinchero http://www.munichinchero.gob.pe Sí 1 0 0 1

1422 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHIHUASI /munichinchihuasi http://www.munichinchihuasi.gob.pe No 0 0 0 0

1423 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHO /munichincho No 1 0 0 1

1424 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINGALPO /munichingalpo Sí 0 0 0 0

1425 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINGAS /municipalidad-distrital-de-chingas No 0 0 0 0

1426 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIPAO (MDCHIPAO) /municipalidad-distrital-de-chipao-mdchipao No 1 0 0 1

1427 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIPURANA /municipalidad-distrital-de-chipurana No 0 0 0 0
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1428 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRIMOTO /munichirimoto No 0 0 0 0

1429 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS /munichirinos No 2 0 0 2

1430 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHISQUILLA /munichisquilla http://www.munichisquilla.gob.pe No 0 0 0 0

1431 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHÓCHOPE /munichochope No 1 0 0 1

1432 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHOCO /munichoco Sí 1 0 0 1

1433 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHOCOPE /munichocope http://www.munichocope.gob.pe No 0 0 0 0

1434 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHOCOS /municipalidad-distrital-de-chocos No 0 0 0 0

1435 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHOJATA /munichojata http://www.munichojata.gob.pe/ Sí 2 0 0 2

1436 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHOLON /municholon http://www.municholon.gob.pe Sí 0 0 0 0

1437 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHONGOS ALTO /munichongosalto Sí 0 0 0 0

1438 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHONGOS BAJO /municipalidad-distrital-de-chongos-bajo No 0 0 0 0

1439 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHONGOYAPE /munichongoyape http://www.munichongoyape.gob.pe No 1 0 0 1

1440 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHONTABAMBA /munichontabamba http://www.munichontabamba.gob.pe No 1 0 0 1

1441 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHONTALI /munichontali Sí 0 0 0 0

1442 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHORAS (MD CHORAS) /municipalidad-distrital-de-choras-md-choras No 0 0 0 0

1443 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHOROPAMPA /munichoropampa Sí 0 0 0 0

1444 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHOROS /munichoros http://www.munichoros.gob.pe Sí 5 0 2 3

1445 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHORRILLOS /munichorrillos http://www.munichorrillos.gob.pe Sí 12 0 1 11

1446 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUCUITO /munichucuito http://www.munichucuito.gob.pe/modules/news/ No 2 0 0 2

1447 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUGAY /munichugay Sí 1 0 0 1

1448 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUGUR /munichugur No 0 0 0 0

1449 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUMPI /munichumpi Sí 0 0 0 0

1450 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUMUCH /municipalidad-distrital-de-chumuch No 0 0 0 0

1451 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUNGUI /munichungui Sí 0 0 0 0

1452 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUPA /munichupa No 0 0 0 0

1453 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUPAMARCA /munichupamarca No 0 0 0 0

1454 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUPURO /munichupuro No 0 0 0 0

1455 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUQUIBAMBA /munichuquibamba No 0 0 0 0

1456 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUQUIS (MD CHUQUIS) /munichuquis https://munichuquis.com/ No 0 0 0 0

1457 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHURUBAMBA /munichurubamba No 0 0 0 0
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1458 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHURUJA /munichuruja No 0 0 0 0

1459 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUSCHI /munichuschi http://www.munichuschi.gob.pe Sí 0 0 0 0

1460 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CIELO PUNCO /municielopunco No 0 0 0 0

1461 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CIENEGUILLA /municieneguilla http://www.municieneguilla.gob.pe Sí 8 0 4 4

1462 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CIRCA /municirca No 0 0 0 0

1463 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CIUDAD ETEN /municiudadeten http://www.munieten.gob.pe Sí 15 1 1 13

1464 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CIUDAD NUEVA /municiudadnueva http://www.municiudadnueva.gob.pe No 6 0 0 6

1465 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COALAQUE /municoalaque http://www.municoalaque.gob.pe Sí 1 0 0 1

1466 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COASA /municipalidad-distrital-de-coasa No 0 0 0 0

1467 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COATA /munidistrital-coata No 0 0 0 0

1468 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COAYLLO /municoayllo No 0 0 0 0

1469 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCABAMBA /municocabamba No 0 0 0 0

1470 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCACHACRA /municocachacra http://www.municocachacra.gob.pe Sí 11 0 0 11

1471 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCAS /municocas No 0 0 0 0

1472 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCHABAMBA   CAJAMARCA /municochabamba-chota No 0 0 0 0

1473
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCHABAMBA   HUANUCO (MD 

COCHABAMBA)
/municochabamba-huanuco No 0 0 0 0

1474 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCHABAMBA - HUANCAVELICA /municochabamba-huancavelica No 0 0 0 0

1475 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCHABAMBA - HUARAZ /municochabamba-huaraz http://www.municochabamba-huaraz.gob.pe No 0 0 0 0

1476 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCHAMAL /municochamal No 0 0 0 0

1477 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCHAMARCA /municochamarca No 0 0 0 0

1478 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCHAPETI /municochapeti Sí 0 0 0 0

1479 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCHARCAS /municocharcas http://www.municocharcas.gob.pe No 1 0 0 1

1480 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCHAS - ÁNCASH /municochas-ancash http://www.municochas.gob.pe No 0 0 0 0

1481 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCHAS - JUNÍN /municochas-junin No 0 0 0 0

1482 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCHAS - LIMA /municochas-lima No 0 0 0 0

1483 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCHORCO /municochorco Sí 1 0 0 1

1484 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CODO DEL POZUZO /municododelpozuzo No 0 0 0 0

1485 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COISHCO /municoishco http://www.municoishco.gob.pe No 1 0 0 1

1486 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COJATA /municojata http://www.municojata.gob.pe/cntprincipal/ Sí 0 0 0 0

1487 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLÁN /municolan http://www.municolan.gob.pe Sí 2 0 0 2
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1488 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLASAY /municolasay No 0 0 0 0

1489 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLCA /municolca-huancayo No 0 0 0 0

1490 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLCA - VÍCTOR FAJARDO /municolca-victorfajardo http://www.municolca-victorfajardo.gob.pe Sí 0 0 0 0

1491 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLCABAMBA - ANCASH /municolcabamba-ancash http://www.munidcolcabamba.gob.pe No 0 0 0 0

1492 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLCABAMBA - AYMARAES /municolcabamba-aymaraes https://municolcabamba-aymaraes.gob.pe/ No 1 0 0 1

1493 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLCABAMBA - TAYACAJA /municolcabamba-tayacaja http://www.municolcabamba.gob.pe No 9 0 0 9

1494 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLCAMAR /municolcamar Sí 0 0 0 0

1495 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLCHA /municipalidad-distrital-de-colcha No 0 0 0 0

1496 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLONIA - PAMPAS /municolonia-pampas http://www.municoloniaamas.gob.pe No 1 0 0 1

1497 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLPAS /municolpas No 0 0 0 0

1498 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLQUEMARCA /municolquemarca No 0 0 0 0

1499 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLQUEPATA /municolquepata No 1 0 0 1

1500 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLQUIOC /municolquioc http://www.municolquioc.gob.pe Sí 0 0 0 0

1501 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLTA (MDC.) /municipalidad-distrital-de-colta-mdc No 0 0 0 0

1502 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COMANDANTE NOEL /municomandante-noel No 0 0 0 0

1503 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COMAS - CONCEPCIÓN /municomas-concepcion https://municomas-concepcion.gob.pe/ No 0 0 0 0

1504 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COMAS - LIMA /municomas-lima http://www.municomas.gob.pe/ No 1 0 0 1

1505 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COMBAPATA /municombapata No 1 0 0 1

1506 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONAYCA /municonayca http://municonayca.gob.pe No 0 0 0 0

1507 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONCEPCIÓN /municoncepcion No 0 0 0 0

1508 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONCHAMARCA /municonchamarca http://www.municonchamarca.gob.pe No 0 0 0 0

1509 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONCHAN /municonchan No 0 0 0 0

1510 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONCHUCOS /municonchucos No 0 0 0 0

1511 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONDEBAMBA /municondebamba http://www.municondebamba.gob.pe/ No 1 0 0 1

1512 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONDOMARCA /municondomarca No 0 0 0 0

1513 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONDORMARCA /municondormarca Sí 0 0 0 0

1514 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONDOROMA /municipalidad-distrital-de-condoroma No 0 0 0 0

1515 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONDURIRI /municonduriri No 0 0 0 0

1516 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONGALLA /municongalla No 0 0 0 0

1517 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONGAS /municongas No 0 0 0 0
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1518 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONILA (MD CONILA) /municipalidad-distrital-de-conila-md-conila No 0 0 0 0

1519 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONIMA /municonima http://www.municonima.gob.pe No 0 0 0 0

1520 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CONSTITUCIÓN /municonstitucion http://www.municonstitucion.gob.pe No 2 1 0 1

1521 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COPA (MD COPA) /municipalidad-distrital-de-copa-md-copa No 0 0 0 0

1522 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COPALLIN /municopallin http://www.municopallin.gob.pe No 0 0 0 0

1523 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COPANI /municopani No 1 0 0 1

1524 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COPORAQUE - AREQUIPA /municoporaque-arequipa No 0 0 0 0

1525 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COPORAQUE - ESPINAR /municoporaque-espinar http://municoporaque.gob.pe/web/ No 0 0 0 0

1526 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORANI /municorani https://municorani.gob.pe/ No 0 0 0 0

1527 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORCULLA (MDC) /municipalidad-distrital-de-corculla-mdc http://www.municorculla.gob.pe No 0 0 0 0

1528 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CÓRDOVA (MD CÓRDOVA) /municipalidad-distrital-de-cordova-md-cordova No 0 0 0 0

1529 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORIS (MD CORIS) /municipalidad-distrital-de-coris-md-coris No 0 0 0 0

1530 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL CASTAÑEDA /municipalidad-distrital-de-coronel-castaneda No 0 0 0 0

1531 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COROSHA /municorosha http://www.municorosha.gob.pe No 0 0 0 0

1532 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORRALES /municorrales http://www.municorrales.gob.pe No 1 0 0 1

1533 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORTEGANA /municortegana No 1 0 0 1

1534 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COSME /municosme No 0 0 0 0

1535 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COSPAN /municospan No 0 0 0 0

1536 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COTABAMBAS /municotabambas-cotabambas Sí 0 0 0 0

1537 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COTAPARACO /municotaparaco No 0 0 0 0

1538 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COTARUSE /municotaruse No 1 0 0 1

1539 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COVIRIALI /municoviriali No 1 0 0 1

1540 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COYA /municoya https://www.municoya.gob.pe/ No 0 0 0 0

1541 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COYLLURQUI /municoyllurqui http://municoyllurqui.gob.pe Sí 4 0 0 4

1542 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CRISTO NOS VALGA /municristonosvalga No 0 0 0 0

1543 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CRUCERO /municrucero http://www.municrucero.gob.pe/ Sí 1 0 0 1

1544 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CUCHUMBAYA /municuchumbaya http://www.municuchumbaya.gob.pe No 1 0 0 1

1545 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CUENCA   LIMA (MD   CUENCA) /municipalidad-distrital-de-cuenca-lima-md-cuenca No 0 0 0 0

1546 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CUENCA - HUANCAVELICA /municuenca-huancavelica No 0 0 0 0

1547 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CUISPES /municuispes http://www.municuispes.gob.pe No 0 0 0 0
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1548 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CUJILLO /municujillo No 0 0 0 0

1549 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CULEBRAS /municulebras No 0 0 0 0

1550 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CULLHUAS (MDC) /municipalidad-distrital-de-cullhuas-mdc No 0 0 0 0

1551 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CUMBA /municumba Sí 0 0 0 0

1552 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CUÑUMBUQUI /municunumbuqui http://www.municunumbuqui.gob.pe No 0 0 0 0

1553 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CUPI /municupi No 0 0 0 0

1554 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CUPISNIQUE /municupisnique Sí 0 0 0 0

1555 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CURA MORI /municuramori http://www.municuramori.gob.pe No 1 0 0 1

1556 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CURAHUASI /municurahuasi http://www.municurahuasi.gob.pe Sí 4 0 0 4

1557 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CURASCO /municipalidad-distrital-de-curasco No 0 0 0 0

1558 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CURGOS /municurgos No 0 0 0 0

1559 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CURIBAYA /municuribaya Sí 0 0 0 0

1560 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CURICACA (MDCURICACA) /municipalidad-distrital-de-curicaca-mdcuricaca No 0 0 0 0

1561 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CURIMANA (MD   CURIMANA) /municipalidad-distrital-de-curimana-md-curimana No 0 0 0 0

1562 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CURPAHUASI /municurpahuasi http://www.municurpahuasi.gob.pe/ No 0 0 0 0

1563 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CUSCA /municipalidad-distrital-de-cusca No 0 0 0 0

1564 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CUSIPATA /municusipata Sí 0 0 0 0

1565 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CUTURAPI /municuturapi No 0 0 0 0

1566 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CUYOCUYO (MD   CUYOCUYO) /municuyocuyo http://www.cuyocuyo.k25.net/ No 0 0 0 0

1567 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE DANIEL ALOMIA ROBLES /munidanielalomiarobles Sí 0 0 0 0

1568 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE DANIEL HERNANDEZ /munidanielhernandez http://munidanielhernandez.gob.pe No 1 0 0 1

1569 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE DEAN VALDIVIA /munideanvaldivia http://www.munideanvaldivia.gob.pe Sí 8 3 0 5

1570 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE DESAGUADERO /munidesaguadero http://www.munidesaguadero.gob.pe/ Sí 1 0 0 1

1571 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ECHARATI /muniecharati https://www.muniecharati.gob.pe/municipalidad-echarati/ Sí 0 0 0 0

1572 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EDUARDO VILLANUEVA /munieduardovillanueva http://www.munideduardovillanueva.gob.pe No 1 0 0 1

1573 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL AGUSTINO /munielagustino https://mdea.gob.pe/beta/ No 1 0 0 1

1574 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL ALGARROBAL /munielalgarrobal http://www.munialgarrobal.gob.pe No 6 0 0 6

1575 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL ALTO /munielalto http://www.munielalto.gob.pe Sí 9 1 0 8

1576 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN - CHINCHA /munielcarmen-chincha https://munielcarmen.gob.pe/ No 1 0 0 1

1577 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN - HUANCAVELICA /munielcarmen-huancavelica No 0 0 0 0
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1578 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN DE LA FRONTERA /munielcarmendelafrontera No 0 0 0 0

1579 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CENEPA /munielcenepa http://www.municenepa.gob.pe No 0 0 0 0

1580 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL ESLABÓN /munieleslabon Sí 0 0 0 0

1581 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL MANTARO /municipalidad-distrital-de-el-mantaro No 0 0 0 0

1582 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL MILAGRO (MDEM) /municipalidad-distrital-de-el-milagro-mdem No 1 0 0 1

1583 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL PORVENIR - APURÍMAC /munielporvenir-apurimac No 0 0 0 0

1584 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL PORVENIR - LA LIBERTAD /munielporvenir-lalibertad https://www.muniporvenir.gob.pe/ No 4 0 1 3

1585 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL PORVENIR - SAN MARTÍN /munielporvenir-sanmartin No 0 0 0 0

1586 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL PRADO /municipalidad-distrital-de-el-prado No 0 0 0 0

1587 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL TALLÁN /munieltallan http://www.munieltallan.gob.pe Sí 4 0 0 4

1588 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL TAMBO /munieltambo http://www.munieltambo.gob.pe No 1 0 0 1

1589 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ELEAZAR GUZMAN BARRON /munieleazarguzmanbarron No 0 0 0 0

1590 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ELIAS SOPLIN VARGAS /munieliassoplinvargas http://www.muniesv.gob.pe Sí 1 0 0 1

1591 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EMILIO SAN MARTIN /municipalidad-distrital-de-emilio-san-martin No 0 0 0 0

1592 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ESTIQUE /muniestique http://www.muniestique.gob.pe No 0 0 0 0

1593 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ESTIQUE PAMPA /muniestiquepampa Sí 0 0 0 0

1594 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ETEN PUERTO /munietenpuerto http://mdpuertoeten.gob.pe Sí 0 0 0 0

1595 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE FERNANDO LORES /munifernandolores http://www.munifernandolores.gob.pe Sí 1 0 0 1

1596 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE FIDEL OLIVAS ESCUDERO /municipalidad-distrital-de-fidel-olivas-escudero No 0 0 0 0

1597 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE FITZCARRALD (MD   FITZCARRALD) /municipalidad-distrital-de-fitzcarrald-md-fitzcarrald http://www.munifitzcarrald.gob.pe/index2.php/ No 0 0 0 0

1598 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE FLORENCIA DE MORA (MDFM) /municipalidad-distrital-de-florencia-de-mora-mdfm http://www.muniflorenciademora.gob.pe No 1 0 0 1

1599 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE FLORIDA /muniflorida No 1 0 0 1

1600 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE FRIAS /munifrias http://www.munifrias.gob.pe Sí 2 0 0 2

1601 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE GAMARRA /munigamarra http://www.munigamarra.gob.pe No 0 0 0 0

1602 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE GORGOR /munigorgor No 0 0 0 0

1603
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE GOYLLARISQUIZGA (MD 

GOYLLARISQUIZGA)
/municipalidad-distrital-de-goyllarisquizga-md-goyllarisquizga No 0 0 0 0

1604 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE GRANADA (MD GRANADA) /municipalidad-distrital-de-granada-md-granada http://www.munigranada.gob.pe No 0 0 0 0

1605 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE GREGORIO PITA /munigregoriopita No 1 0 0 1

1606 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE GROCIO PRADO /munigrocioprado http://www.munigrocioprado.gob.pe No 1 0 0 1

1607 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE GUADALUPE /muniguadalupe http://www.muniguadalupe.gob.pe Sí 11 1 1 9
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1608 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE GUADALUPITO /muniguadalupito https://www.mdg.gob.pe/ Sí 2 0 0 2

1609 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE GUZMANGO /muniguzmango No 0 0 0 0

1610 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HABANA /munihabana No 0 0 0 0

1611 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HAQUIRA /munihaquira http://www.munihaquira.gob.pe No 1 0 0 1

1612 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HERMILIO VALDIZÁN /munihermiliovaldizan http://www.munihermiliovaldizan.gob.pe/ No 0 0 0 0

1613 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HÉROES ALBARRACÍN /muniheroesalbarracin http://www.muniheroesalbarracin.gob.pe/ No 0 0 0 0

1614 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HEROINAS TOLEDO (MDHT) /municipalidad-distrital-de-heroinas-toledo-mdht No 0 0 0 0

1615 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HONGOS /municipalidad-distrital-de-hongos No 0 0 0 0

1616 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HONORIA /munihonoria No 2 0 1 1

1617 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUABAL /munihuabal No 0 0 0 0

1618 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAC HUAS /munihuac-huas No 0 0 0 0

1619 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUACACHI /municipalidad-distrital-de-huacachi No 0 0 0 0

1620 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUACAÑA /munihuacana Sí 0 0 0 0

1621 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUÁCAR /munihuacar Sí 0 0 0 0

1622 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUACASCHUQUE /municipalidad-distrital-de-huacaschuque No 0 0 0 0

1623 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUACCANA /municipalidad-distrital-de-huaccana No 0 0 0 0

1624 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUACCHIS (MDH) /munihuacchis No 0 0 0 0

1625 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUÁCHAC /munihuachac http://www.munihuachac.gob.pe No 0 0 0 0

1626 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUACHIS /munihuachis https://www.munihuachis.gob.pe/ No 1 0 0 1

1627 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUACHOCOLPA - HUANCAVELICA /munihuachocolpa-huancavelica No 0 0 0 0

1628 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUACHÓN /munihuachon http://www.munihuachon.gob.pe No 0 0 0 0

1629 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUACHOS /munihuachos http://www.municipalidaddistritalhuachos.gob.pe No 0 0 0 0

1630 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUACHUPAMPA (MD   HUACHUPAMPA) /municipalidad-distrital-de-huachupampa-md-huachupampa http://www.munihuachupampa.gob.pe/portal/ No 0 0 0 0

1631 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUACLLAN /munihuacllan http://www.munihuacllan.gob.pe Sí 0 0 0 0

1632 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUACRAPUQUIO /munihuacrapuquio http://munihuacrapuquio.gob.pe Sí 0 0 0 0

1633 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUACULLANI /municipalidad-distrital-de-huacullani No 0 0 0 0

1634 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUALGAYOC /munihualgayocc https://munihualgayoc.gob.pe/ No 1 0 0 1

1635 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUALHUAS /munihualhuas https://www.munihualhuas.gob.pe/ Sí 0 0 0 0

1636 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUALLA /munihualla http://www.munihualla.gob.pe No 1 0 0 1

1637 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUALLAGA /munihuallaga-sanmartin No 0 0 0 0
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1638 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUALLANCA - ANCASH /munihuallanca-ancash http://www.munihuallanca.gob.pe No 0 0 0 0

1639 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUALLANCA - BOLOGNESI /munihuallanca-bolognesi http://www.munihuallanca-bolognesi.gob.pe No 0 0 0 0

1640 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUALMAY /munihualmay http://www.munihualmay.gob.pe No 1 0 0 1

1641 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAMALI /munihuamali No 0 0 0 0

1642 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAMANCACA CHICO /munihuamancacachico Sí 0 0 0 0

1643 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAMANGUILLA /munihuamanguilla http://www.munihuamanguilla.gob.pe Sí 1 0 0 1

1644 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAMANQUIQUIA /munihuamanquiquia http://www.huamanquiquia.aya.md.gob.pe/ No 0 0 0 0

1645 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAMANTANGA /munihuamantanga No 0 0 0 0

1646 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAMATAMBO /mdhuamatambo No 0 0 0 0

1647 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAMBALPA /municipalidad-distrital-de-huambalpa No 0 0 0 0

1648 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAMBO - CAYLLOMA /munihuambo-caylloma http://www.munihuambo-caylloma.gob.pe No 0 0 0 0

1649 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAMBO - RODRÍGUEZ DE MENDOZA /munihuambo-rodriguezdemendoza Sí 1 0 0 1

1650 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAMBOS /munihuambos https://munihuambos.pe/ Sí 2 0 0 2

1651 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAMPARA /munihuampara Sí 0 0 0 0

1652 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANCA - CAYLLOMA /munihuanca Sí 0 0 0 0

1653 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANCA - HUANCA /munihuanca-huanca No 0 0 0 0

1654 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANCABAMBA - PASCO /munihuancabamba-oxapampa No 1 0 0 1

1655 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANCÁN /munihuancan http://www.munihuancan.gob.pe Sí 1 0 0 1

1656 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANCANO /munihuancano No 0 0 0 0

1657 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANCAPI /munihuancapi No 1 0 0 1

1658 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANCAPON /mdhuancapon http://www.cajatambo.com/muni_hp.htm No 0 0 0 0

1659 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANCARAMA /munihuancarama No 0 0 0 0

1660 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANCARANI /munihuancarani No 0 0 0 0

1661 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANCARAY /munihuancaray No 0 0 0 0

1662 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANCARAYLLA /munihuancaraylla Sí 0 0 0 0

1663 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANCARQUI (MDH) /munihuancarqui http://www.munihuancarqui.gob.pe No 0 0 0 0

1664 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANCAS (MD HUANCAS) /municipalidad-distrital-de-huancas-md-huancas http://www.munihuancas.gob.pe No 0 0 0 0

1665 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANCASPATA /munihuancaspata No 1 0 0 1

1666 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANCAYA (MD   HUANCAYA) /municipalidad-distrital-de-huancaya-md-huancaya http://www.huancaya.lim.md.gob.pe/como_llegar.html No 0 0 0 0

1667 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANCHACO /munihuanchaco http://www.munihuanchaco.gob.pe No 1 0 0 1
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1668 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANCHAY /muhuanchay http://www.munihuanchay.gob.pe No 0 0 0 0

1669 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANDO (MD HUANDO) /munihuando https://www.munihuando.gob.pe/ No 1 0 0 1

1670 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANDOVAL /munihuandoval http://www.munihuandoval.gob.pe No 0 0 0 0

1671 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANGASCAR /munihuangascar http://www.munihuangascar.gob.pe No 0 0 0 0

1672 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANIPACA /munihuanipaca Sí 1 0 0 1

1673 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANOQUITE /munihuanoquite No 0 0 0 0

1674 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANTAN /munihuantan No 0 0 0 0

1675 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANTAR /munihuantar Sí 0 0 0 0

1676 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANUARA /munihuanuara http://www.munihuanuara.gob.pe Sí 0 0 0 0

1677 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANUHUANU /munihuanuhuanu http://www.munihuanuhuanu.gob.pe No 0 0 0 0

1678 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANZA /munihuanza http://www.munihuanza.gob.pe No 0 0 0 0

1679 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAÑEC /municipalidad-distrital-de-huanec No 0 0 0 0

1680 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAQUIRCA (MDHUAQUIRCA) /municipalidad-distrital-de-huaquirca-mdhuaquirca No 0 0 0 0

1681 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUARANCHAL /munihuaranchal http://www.munihuaranchal.gob.pe No 0 0 0 0

1682 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUARANGO /munihuarango https://www.munihuarango.gob.pe/ No 1 0 0 1

1683 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUARIACA /munihuariaca http://www.munihuariaca.gob.pe Sí 2 0 0 2

1684 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUARIBAMBA /munihuaribamba Sí 0 0 0 0

1685 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUARICOLCA /munihuaricolca http://www.munihuaricolca.gob.pe No 0 0 0 0

1686 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUARIPAMPA (MD   HUARIPAMPA) /munihuaripampa http://www.munihuaripampa.gob.pe/ No 0 0 0 0

1687 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUARMACA /munihuarmaca https://munihuarmaca.gob.pe/wp/ No 3 0 0 3

1688 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUARO /munihuaro No 0 0 0 0

1689 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAROCHIRI - HUAROCHIRI /munihuarochiri-huarochiri http://www.munihuarochiri.gob.pe No 0 0 0 0

1690 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAROCONDO (MDH) /municipalidad-distrital-de-huarocondo-mdh http://www.munihuarocondo.gob.pe No 1 0 0 1

1691 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAROS /munihuaros http://www.munihuaros.gob.pe Sí 1 0 0 1

1692 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUASAHUASI /munihuasahuasi http://www.munihuasahuasi.gob.pe/ No 1 0 0 1

1693 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUASICANCHA /municipalidad-distrital-de-huasicancha No 0 0 0 0

1694 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUASMIN /munihuasmin http://www.munihuasmin.gob.pe No 0 0 0 0

1695 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUASO /munihuaso Sí 0 0 0 0

1696 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUASTA /munihuasta http://munihuasta.gob.pe/ No 0 0 0 0

1697 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUATA /munihuata http://www.municipalidaddehuata.gob.pe No 0 0 0 0
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1698 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUATASANI /municipalidad-distrital-de-huatasani No 0 0 0 0

1699 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUATTA /municipalidad-distrital-de-huatta No 0 0 0 0

1700 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAURA /munihuaura-huaura http://www.munihuaura.gob.pe/ Sí 0 0 0 0

1701 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAY HUAY /munihuayhuay No 0 0 0 0

1702 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYACUNDO ARMA /municipalidad-distrital-de-huayacundo-arma No 0 0 0 0

1703 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYAN /municipalidad-distrital-de-huayan No 0 0 0 0

1704 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYANA (MDHUAYANA) /municipalidad-distrital-de-huayana-mdhuayana No 0 0 0 0

1705 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLAS /munihuaylas http://www.munihuaylas.gob.pe No 0 0 0 0

1706 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLILLAS /municipalidad-distrital-de-huaylillas No 0 0 0 0

1707 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLABAMBA - ÁNCASH /munihuayllabamba-sihuas http://www.munihuayllabamba-sihuas.gob.pe No 0 0 0 0

1708 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLABAMBA - CUSCO /munihuayllabamba-urubamba https://munihuayllabamba.gob.pe/ No 0 0 0 0

1709 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLACAYAN /munihuayllacayan No 0 0 0 0

1710 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAHUARA /munihuayllahuara No 0 0 0 0

1711 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAN /municipalidad-distrital-de-huayllan No 2 0 0 2

1712 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAPAMPA /munihuayllapampa No 0 0 0 0

1713 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLATI /munihuayllati No 0 0 0 0

1714 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAY /munihuayllay http://www.munihuayllay.gob.pe/ Sí 1 0 0 1

1715 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAY GRANDE /munihuayllaygrande No 0 0 0 0

1716 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLO /municipalidad-distrital-de-huayllo No 0 0 0 0

1717 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYNACOTAS (MD   HUAYNACOTAS) /municipalidad-distrital-de-huaynacotas-md-huaynacotas http://www.cotahuasiarequipa.com/huaynacotas/muni/ No 0 0 0 0

1718 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYO /munihuayo No 0 0 0 0

1719 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYOPATA /munihuayopata http://www.munihuayopata.gob.pe No 1 0 0 1

1720 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYRAPATA /munihuayrapata No 0 0 0 0

1721 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYUCACHI /munihuayucachi http://www.munihuayucachi.gob.pe Sí 2 0 0 2

1722 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUEPETUHE /munihuepetuhe Sí 0 0 0 0

1723 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUERTAS /municipalidad-distrital-de-huertas No 0 0 0 0

1724 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUICUNGO /munihuicungo Sí 1 0 0 1

1725 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUIMBAYOC /munihuimbayoc No 6 0 0 6

1726 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUIPOCA /munihuipoca No 0 0 0 0

1727 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUMAY /munihumay No 0 0 0 0
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1728 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IBERIA /muniiberia http://www.municipalidadiberia.gob.pe No 1 0 0 1

1729 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ICHOCAN /muni-ichocan http://www.muniichocan.gob.pe/ No 0 0 0 0

1730 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ICHUÑA /muniichuña https://www.mdi.com.pe/ No 1 0 0 1

1731 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ICHUPAMPA /muniichupampa No 0 0 0 0

1732 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IGNACIO ESCUDERO /muniignacioescudero http://www.muniignacioescudero.gob.pe No 7 0 0 7

1733 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IGUAÍN /muniiguain http://www.muniiguain.gob.pe No 1 0 0 1

1734 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IHUARI /muniihuari No 0 0 0 0

1735 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IHUAYLLO /muniihuayllo No 0 0 0 0

1736 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ILABAYA /muniilabaya https://munilabaya.gob.pe/web/index.php Sí 1 0 0 1

1737 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ILLIMO /muniillimo No 2 0 0 2

1738 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IMAZA /muniimaza Sí 1 0 0 1

1739 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IMPERIAL /muniimperial http://www.muniimperial.gob.pe No 33 10 0 23

1740 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INAHUAYA /munideinahuaya No 0 0 0 0

1741 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INAMBARI /muniinambari http://www.muniinambari.gob.pe Sí 1 0 0 1

1742 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INCAHUASI /muniincahuasi No 0 0 0 0

1743 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INCHUPALLA /municipalidad-distrital-de-inchupalla No 0 0 0 0

1744 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INCLÁN /muniinclan http://www.muniinclan.gob.pe/ No 1 0 0 1

1745 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDEPENDENCIA - AYACUCHO /muniindependencia-ayacucho Sí 0 0 0 0

1746 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDEPENDENCIA - HUARAZ /muniindependencia-huaraz http://www.munidi.gob.pe Sí 2 0 1 1

1747 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDEPENDENCIA - LIMA /muniindependencia-lima http://www.muniindependencia.gob.pe Sí 8 1 0 7

1748 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDEPENDENCIA - PISCO /muniindependencia-pisco http://www.mdindependencia.gob.pe/ No 1 0 0 1

1749 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDIANA /muniindiana http://www.muniindiana.gob.pe Sí 0 0 0 0

1750 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INGENIO /muniingenio http://www.muniingenio.gob.pe No 1 0 0 1

1751 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INGUILPATA (MD INGUILPATA) /municipalidad-distrital-de-inguilpata-md-inguilpata No 0 0 0 0

1752 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INKAWASI /muniinkawasi Sí 1 0 0 1

1753 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IPARIA /muniiparia http://www.muniiparia.gob.pe Sí 1 0 0 1

1754 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IRAY /municipalidad-distrital-de-iray No 0 0 0 0

1755 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IRAZOLA /muniirazola https://muniirazola.gob.pe/ No 1 0 0 1

1756 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ISLAY /muniislay http://www.muniislay.gob.pe Sí 4 0 0 4

1757 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ITE /muniite http://www.muniite.gob.pe Sí 1 0 0 1
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1758 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ITUATA /muniituata No 0 0 0 0

1759 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IZCUCHACA /muniizcuchaca No 0 0 0 0

1760 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JACAS CHICO /munijacaschico No 0 0 0 0

1761 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JACAS GRANDE /munijacasgrande No 0 0 0 0

1762 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JALCA GRANDE /munijalcagrande http://www.lajalca.gob.pe No 0 0 0 0

1763 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JAMALCA /munijamalca No 0 0 0 0

1764 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JANGAS /munijangas http://www.munijangas.gob.pe/index2.php Sí 8 0 0 8

1765 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JANJAILLO /munijanjaillo No 0 0 0 0

1766 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JAQUÍ /munijaqui No 0 0 0 0

1767 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JAYANCA /munijayanca http://www.munijayanca.gob.pe No 4 0 0 4

1768 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JAZÁN /munijazan http://www.munijazan.gob.pe/frontend No 0 0 0 0

1769 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JEBEROS /municipalidad-distrital-de-jeberos No 0 0 0 0

1770 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JEPELACIO /munijepelacio http://www.munijepelacio.gob.pe Sí 4 0 0 4

1771 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JEQUETEPEQUE /munijequetepeque http://www.munijequetepeque.gob.pe No 1 0 0 1

1772 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JESÚS - CAJAMARCA /munijesus-cajamarca https://munijesus.gob.pe/ No 1 0 0 1

1773 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JESÚS MARÍA /munijesusmaria http://www.munijesusmaria.gob.pe No 12 0 3 9

1774 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JESÚS NAZARENO /munijesusnazareno http://www.munijesusnazareno.gob.pe No 1 0 0 1

1775 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JILILÍ /munijilili http://www.munijilili.gob.pe Sí 0 0 0 0

1776 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JIRCAN /munijircan No 0 0 0 0

1777 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JIVIA /munijivia No 0 0 0 0

1778 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JORGE CHÁVEZ /munijorgechavez http://www.munijorgechavez.gob.pe Sí 1 0 0 1

1779 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JOSÉ CRESPO Y CASTILLO (MDJCC A) /munijosecrespoycastillo http://www.muniaucayacu.gob.pe No 1 0 0 1

1780 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JOSÉ DOMINGO CHOQUEHUANCA /munijosedomingochoquehuanca No 0 0 0 0

1781 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JOSÉ GALVEZ /munijosegalvez http://www.munijosegalez.gob.pe No 1 0 0 1

1782 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JOSÉ LEONARDO ORTIZ /munijoseleonardoortiz http://www.munijlo.gob.pe No 1 0 0 1

1783 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JOSÉ LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO /munibustamante http://www.munibustamante.gob.pe/ No 1 0 0 1

1784 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JOSÉ MANUEL QUIROZ /munijosemanuelquiroz No 0 0 0 0

1785 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JOSÉ MARIA QUIMPER /munijosemariaquimper No 0 0 0 0

1786 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JOSÉ SABOGAL /munijosesabogal Sí 1 0 0 1

1787 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JUAN ESPINOZA MEDRANO /municipalidad-distrital-de-juan-espinoza-medrano No 0 0 0 0
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1788 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JUAN GUERRA /municipalidad-distrital-de-juan-guerra No 0 0 0 0

1789 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JULCAMARCA /munijulcamarca http://www.munijulcamarca.gob.pe Sí 1 0 0 1

1790 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JULCAN - JUNÍN /munijulcan-junin No 0 0 0 0

1791 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JUSTO APU SAHUARAURA /munijustoapusahuaraura http://www.munijustoapusahuaraura.gob.pe Sí 0 0 0 0

1792 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KAÑARIS /munikanaris https://www.munikanaris.gob.pe/ No 1 0 0 1

1793 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KAQUIABAMBA /munikaquiabamba Sí 0 0 0 0

1794 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KELLUYO /munikelluyo No 1 0 0 1

1795 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KIMBIRI /munikimbiri http://www.munikimbiri.gob.pe Sí 4 0 1 3

1796 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KISHUARA /municipalidad-distrital-de-kishuara No 0 0 0 0

1797 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KOSÑIPATA /munikosnipata No 0 0 0 0

1798 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KUMPIRUSHIATO /munikumpirushiato https://munikumpirushiato.gob.pe/ No 0 0 0 0

1799 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KUNTURKANKI /munikunturkanki No 0 0 0 0

1800 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA ARENA /munilaarena http://www.munilaarena.gob.pe Sí 7 0 2 5

1801 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA BANDA DE SHILCAYO /munilabandadeshilcayo http://www.mdbsh.gob.pe No 1 0 0 1

1802 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA CAPILLA /munidelacapilla No 0 0 0 0

1803 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA COIPA /munilacoipa http://www.munilacoipa.gob.pe No 0 0 0 0

1804 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA CRUZ /munilacruz http://www.munilacruz.gob.pe Sí 0 0 0 0

1805 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA CUESTA /munilacuesta http://www.munilacuesta.gob.pe Sí 0 0 0 0

1806 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA ENCAÑADA /munilaencanada https://www.munilaencanada.gob.pe/ No 1 0 0 1

1807 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA ESPERANZA /munilaesperanza http://www.muniesperanza.gob.pe No 1 0 0 1

1808 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA FLORIDA /munilaflorida No 0 0 0 0

1809 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA HUACA /munilahuaca http://www.munilahuaca.gob.pe/ Sí 12 0 0 12

1810 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA JALCA /munilajalca
https://www.peru.gob.pe/Nuevo_Portal_Municipal/portales/

Municipalidades/8/pm_inicio.asp
No 0 0 0 0

1811 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA LIBERTAD /munidelalibertad-ancash No 0 0 0 0

1812 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA LIBERTAD DE PALLAN /munilalibertad-pallan No 0 0 0 0

1813 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA MATANZA /munilamatanza http://www.munimatanza.gob.pe No 0 0 0 0

1814 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA MERCED - ANCASH /munilamerced-ancash No 0 0 0 0

1815 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA MERCED - HUANCAVELICA /mdlamerced-huancavelica No 0 0 0 0

1816 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA MOLINA /munilamolina http://www.munimolina.gob.pe No 2 0 0 2

1817 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA MORADA /munilamorada https://munilamorada.com/ No 0 0 0 0
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1818 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA PAMPA /munilapampa Sí 0 0 0 0

1819 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA PECA /munilapeca No 1 0 0 1

1820 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA PERLA /munilaperla http://www.munilaperla.gob.pe/?page_id=6351 Sí 3 0 0 3

1821 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA PRIMAVERA /munidelaprimavera No 0 0 0 0

1822 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA PUNTA /munilapunta http://www.munilapunta.gob.pe No 2 0 0 2

1823 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA RAMADA /municipalidad-distrital-de-la-ramada No 0 0 0 0

1824 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA TINGUIÑA /munilatinguina https://munilatinguina.gob.pe/ No 1 0 0 1

1825 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA UNIÓN - PIURA /munilaunion-piura http://www.munilaunionpiura.gob.pe Sí 3 0 0 3

1826 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA UNIÓN - TARMA /munilaunion-tarma No 0 0 0 0

1827 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA VICTORIA - CHICLAYO /munilavictoria-chiclayo http://www.munilavictoriach.gob.pe Sí 2 0 0 2

1828 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA VICTORIA - LIMA /munilavictoria http://www.munilavictoria.gob.pe Sí 23 6 0 17

1829 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA YARADA LOS PALOS /munilayaradalospalos http://www.munilayaradalospalos.gob.pe/ No 1 0 0 1

1830 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LABERINTO /munilaberinto No 1 0 0 1

1831 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LACABAMBA /munilacabamba Sí 1 0 0 1

1832 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LACHAQUI /munilachaqui No 0 0 0 0

1833 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAGUNAS - ALTO AMAZONAS /munilagunas-altoamazonas http://www.munilagunas-altoamazonas.gob.pe Sí 1 0 0 1

1834 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAGUNAS - AYABACA /munilagunas-ayabaca No 0 0 0 0

1835 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAGUNAS - CHICLAYO /munilagunas-chiclayo http://www.munilagunas-chiclayo.gob.pe Sí 0 0 0 0

1836 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAHUAYTAMBO (MDL) /municipalidad-distrital-de-lahuaytambo-mdl http://www.munilahuaytambo.gob.pe No 1 0 0 1

1837 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAJAS /munilajas http://www.munilajas.gob.pe Sí 4 0 0 4

1838 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LALAQUIZ (MD   LALAQUIZ) /municipalidad-distrital-de-lalaquiz-md-lalaquiz http://www.munilalaquiz.gob.pe/ No 0 0 0 0

1839 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAMAY /munilamay https://munilamay.gob.pe/ No 0 0 0 0

1840 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAMBRAMA /munilambrama Sí 0 0 0 0

1841 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAMBRAS /munilambras No 1 0 0 1

1842 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAMPA - AYACUCHO /munilampa-ayacucho http://www.munilampa-ayacucho.gob.pe No 1 0 0 1

1843 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAMPIÁN /munilampian http://www.munilampian.gob.pe Sí 0 0 0 0

1844 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LANCONES /munilancones https://munilancones.gob.pe/ Sí 10 0 0 10

1845 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LANGA /munilanga No 0 0 0 0

1846 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LANGUI /munilangui http://www.munilangui.gob.pe No 0 0 0 0

1847 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARAMARCA /munilaramarca http://www.munilaramarca.gob.pe No 1 0 0 1



 TRÁMITES Y 

SERVICIOS 

PUBLICADOS

TRÁMITES 

PUBLICADOS

SERVICIOS 

PUBLICADOS

 TRANSVERSALES 

PUBLICADAS

Nota: Las entidades que hayan concluido su migración a Gob.pe deben retirar el mensaje informativo transitorio siguiendo los pasos publicados en: https://guias.servicios.gob.pe/paginas-institucionales/pasos-migracion/retirar_mensaje

            Asimismo, pueden revisar las guías oficiales para la incorporación de contenidos en Gob.pe en: https://guias.servicios.gob.pe/ y participar de nuestro programa de capacitación disponible en: https://www.gob.pe/15645

#

INICIAR EL PROCESO DE MIGRACIÓN DE SU PÁGINA WEB A LA PLATAFORMA DIGITAL ÚNICA DEL ESTADO PERUANO (GOB.PE)

Lima, 30 de abril de 2025

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"

Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana

Decreto Supremo N°033-2018-PCM, , Decreto Supremo N°029-2021-PCM

NÚMERO DE PÁGINAS

¿COMPLETÓ 

MIGRACIÓN?
URL EXTERNA (*)URL EN GOB.PESEDE DIGITAL

1848 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARAMATE (MDL) /municipalidad-distrital-de-laramate-mdl http://www.munilaramate.gob.pe No 0 0 0 0

1849 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARAOS - YAUYOS /munilaraos-yauyos No 0 0 0 0

1850 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAREDO /munilaredo http://www.munilaredo.gob.pe No 1 0 0 1

1851 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES /munilares http://munilares.com No 2 0 0 2

1852 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARI /munilari No 0 0 0 0

1853 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARIA /munilaria No 0 0 0 0

1854 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAS AMAZONAS /munilasamazonas Sí 0 0 0 0

1855 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAS LOMAS (MDLL) /municipalidad-distrital-de-las-lomas-mdll http://www.munilaslomas.gob.pe No 0 0 0 0

1856 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAS PIEDRAS /munilaspiedras No 0 0 0 0

1857 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAS PIRIAS /munilaspirias No 0 0 0 0

1858 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAYO /munilayo No 0 0 0 0

1859 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LEIMEBAMBA /munileimebamba http://www.munileimebamba.gob.pe No 0 0 0 0

1860 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LEONCIO PRADO - HUAURA /munileoncioprado-huaura http://www.munileonciopradohuaura.gob.pe Sí 0 0 0 0

1861 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LEONCIO PRADO - LUCANAS PUQUIO /munileoncioprado-lucanaspuquio No 0 0 0 0

1862 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LEONOR ORDOÑEZ /munileonorordonez No 1 0 0 1

1863 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LEVANTO (MD LEVANTO) /municipalidad-distrital-de-levanto-md-levanto No 0 0 0 0

1864 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LIMABAMBA /munilimabamba Sí 0 0 0 0

1865 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LIMATAMBO /munilimatambo http://munilimatambo.gob.pe/ No 1 0 0 1

1866 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LIMBANI /munilimbani http://www.munilimbani.gob.pe No 1 0 0 1

1867 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LINCE /munilince http://www.munilince.gob.pe Sí 36 2 14 20

1868 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LINCHA /munilincha Sí 1 0 0 1

1869 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LIVITACA /munilivitaca Sí 0 0 0 0

1870 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLACANORA /munillacanora http://www.munillacanora.gob.pe No 1 0 0 1

1871 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLACLLIN /munillacllin http://www.munillacllin.gob.pe Sí 0 0 0 0

1872 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLALLI /munillalli No 0 0 0 0

1873 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLAMA - ANCASH /munillama-ancash No 0 0 0 0

1874 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLAMA - CAJAMARCA /munillama-chota http://www.munillama-chota.gob.pe/ No 1 0 0 1

1875 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLAPA /munillapa http://www.munillapa.gob.pe No 1 0 0 1

1876 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLAPO /municipalidad-distrital-de-llapo No 0 0 0 0

1877 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLAUTA /municipalidad-distrital-de-llauta No 0 0 0 0
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1878 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLAYLLA /munillaylla No 0 0 0 0

1879 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLIPA /munillipa No 0 0 0 0

1880 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLIPATA /munillipata No 0 0 0 0

1881 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLOCHEGUA /munillochegua http://www.munillochegua.gob.pe Sí 1 0 0 1

1882 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLOCLLAPAMPA /municipalidad-distrital-de-llocllapampa No 0 0 0 0

1883 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLOQUE /munilloque No 0 0 0 0

1884 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLUMPA (MDLLUMPA) /municipalidad-distrital-de-llumpa-mdllumpa http://www.munillumpa.gob.pe No 0 0 0 0

1885 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLUSCO /munillusco https://www.munillusco.gob.pe/ No 1 0 0 1

1886 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LLUTA /munilluta Sí 0 0 0 0

1887 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LOBITOS /munilobitos http://www.munilobitos.gob.pe Sí 0 0 0 0

1888 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LOCROJA /munilocroja No 1 0 0 1

1889 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LOMAS /munilomas No 0 0 0 0

1890 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LONGAR /munilongar No 0 0 0 0

1891 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LONGOTEA /municipalidad-distrital-de-longotea No 0 0 0 0

1892 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LONGUITA (MD LONGUITA) /municipalidad-distrital-de-longuita-md-longuita http://www.munilomguita.gob.pe No 0 0 0 0

1893 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LONYA CHICO (MD LONYA CHICO) /municipalidad-distrital-de-lonya-chico-md-lonya-chico http://www.municipalidadlonyachico.gob.pe No 1 0 0 1

1894 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LONYA GRANDE /munilonyagrande http://www.munilonyagrande.gob.pe Sí 1 0 0 1

1895 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LOS AQUIJES /munilosaquijes No 2 0 0 2

1896 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LOS BAÑOS DE INCA /munilosbanosdelinca http://www.mdbi.gob.pe No 1 0 0 1

1897 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LOS CHANKAS /munichankas No 0 0 0 0

1898 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LOS MOROCHUCOS /munilosmorochucos No 0 0 0 0

1899 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LOS OLIVOS /munilosolivos https://www.munilosolivos.gob.pe/muni1/ No 9 1 1 7

1900 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LOS ORGANOS /munilosorganos http://www.muniorganos.gob.pe No 0 0 0 0

1901 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUCANAS /munilucanas-ayacucho http://www.munilucanas.gob.pe Sí 1 0 0 1

1902 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUCMA - ANCASH /munilucma-ancash Sí 1 0 0 1

1903 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUCMA - GRAN CHIMÚ /munilucma-granchimu http://www.munilucma-granchimu.gob.pe No 3 0 0 3

1904 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUCRE - AYMARAES /munilucre-aymaraes No 0 0 0 0

1905 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUCRE - QUISPICANCHI /munilucre-quispicanchi No 0 0 0 0

1906 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUIS CARRANZA /muniluiscarranza http://www.muniluiscarranza.gob.pe No 0 0 0 0

1907 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUNAHUANÁ /munilunahuana http://www.munilunahuana.gob.pe Sí 17 6 1 10
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1908 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LURICOCHA /muniluricocha No 0 0 0 0

1909 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LURIGANCHO /munilurigancho http://www.munichosica.gob.pe Sí 28 2 3 23

1910 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LURÍN /munilurin http://www.munilurin.gob.pe Sí 1 0 0 1

1911 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUYA /muniluya-amazonas http://www.muniluya-amazonas.gob.pe No 0 0 0 0

1912 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUYA VIEJO /muniluyaviejo Sí 0 0 0 0

1913 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUYANDO /muniluyando No 0 0 0 0

1914 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MACA /municipalidad-distrital-de-maca No 0 0 0 0

1915 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MACARI /munimacari No 0 0 0 0

1916 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MACATE /munimacate http://www.munimacate.gob.pe No 1 0 0 1

1917 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MACHAGUAY /munimachaguay No 0 0 0 0

1918 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MACHE /munimache Sí 0 0 0 0

1919 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MACHUPICCHU /munimachupicchu http://www.munimachupicchu.gob.pe No 1 0 0 1

1920 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MADEAN /municipalidad-distrital-de-madean No 0 0 0 0

1921 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MADRE DE DIOS /munimadrededios http://munimadrededios.gob.pe/ No 0 0 0 0

1922 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MADRIGAL /munimadrigal No 1 0 0 1

1923 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAGDALENA /munimagdalena-cajamarca No 0 0 0 0

1924 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAGDALENA - CHACHAPOYAS /munimagdalena-chachapoyas Sí 0 0 0 0

1925 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAGDALENA DE CAO /munimagdalenadecao http://www.munimagdalenadecao.gob.pe No 0 0 0 0

1926 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAGDALENA DEL MAR /munimagdalena-lima http://www.munimagdalena.gob.pe Sí 10 0 3 7

1927 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAJES /munimajes http://www.munimajes.gob.pe Sí 18 0 2 16

1928 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MALA /munimala http://munimala.gob.pe Sí 9 2 0 7

1929 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MALVAS /munimalvas No 0 0 0 0

1930 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAMARA (MDMAMARA) /municipalidad-distrital-de-mamara-mdmamara No 0 0 0 0

1931 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MANANTAY /munimanantay http://www.munimanantay.gob.pe Sí 6 1 0 5

1932 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MANAS (MDM) /municipalidad-distrital-de-manas-mdm No 1 0 0 1

1933 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MANCORA /munimancora http://www.munimancora.gob.pe No 1 0 0 1

1934 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MANCOS /munimancos http://www.munimancos.gob.pe No 1 0 0 1

1935 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MANGAS /munimangas No 0 0 0 0

1936 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MANITEA /munimanitea Sí 0 0 0 0

1937 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MANSERICHE /munimanseriche http://munimanseriche.gob.pe/ No 1 0 0 1
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1938 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MANTA /munimanta No 0 0 0 0

1939
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MANUEL ANTONIO MESONES MURO 

(MDMAMM)

/municipalidad-distrital-de-manuel-antonio-mesones-muro-

mdmamm
http://www.munimamm.gob.pe No 1 0 0 1

1940 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MANZANARES /munimanzanares No 0 0 0 0

1941 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAÑAZO /munimanazo http://munimanazo.com/mzo/ No 0 0 0 0

1942 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAQUIA /munidemaquia No 0 0 0 0

1943 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARA /munimara No 1 0 0 1

1944 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARANGANI /munimarangani No 1 0 0 1

1945 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARANURA /munimaranura http://www.munimaranura.gob.pe No 1 0 0 1

1946 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARAS /munimaras http://munimaras.gob.pe/ Sí 8 0 0 8

1947 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCA /munimarca http://www.munimarca.gob.pe No 0 0 0 0

1948 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCABAL /munimarcabal http://www.munimarcabal.gob.pe No 0 0 0 0

1949 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCABAMBA (MDM) /municipalidad-distrital-de-marcabamba-mdm http://www.munimarcabamba.gob.pe No 1 0 0 1

1950 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCAPATA /municipalidad-distrital-de-marcapata No 0 0 0 0

1951 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCAPOMACOCHA /munimarcapomacocha No 0 0 0 0

1952 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCARÁ /munimarcara http://www.munimarcara.gob.pe No 0 0 0 0

1953 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCAS /munimarcas Sí 0 0 0 0

1954 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCAVELICA /munimarcavelica http://munimarcavelica.gob.pe/index1.php Sí 13 0 0 13

1955 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCO /munimarco http://www.munimarco.gob.pe No 0 0 0 0

1956 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCONA /munimarcona http://www.munimarcona.gob.pe No 1 0 0 1

1957 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARGOS /munimargos http://www.margos.hco.md.gob.pe No 1 0 0 1

1958 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARÍA /munimaria Sí 0 0 0 0

1959 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARÍA PARADO DE BELLIDO /munimariaparadodebellido No 0 0 0 0

1960 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIANO DÁMASO BERAÚN /munimarianodamasoberaun http://www.munimarianodamasoberaun.gob.pe Sí 8 1 0 7

1961 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIANO NICOLÁS VALCÁRCEL /munimarianonicolasvalcarcel Sí 0 0 0 0

1962 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARÍAS (MD MARIAS) /municipalidad-distrital-de-marias-md-marias No 0 0 0 0

1963 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIATANA (MD   MARIATANA) /municipalidad-distrital-de-mariatana-md-mariatana http://www.munimariatana.gob.pe/portal/ No 0 0 0 0

1964 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARISCAL BENAVIDES /munimariscalbenavides http://www.mariscalbenavides.com/municipalidad.html Sí 0 0 0 0

1965 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARISCAL CÁCERES - HUANCAVELICA /munimariscalcaceres No 0 0 0 0

1966 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARISCAL CÁCERES (MDMC) /munimariscalcaceres-camana http://www.munimariscalcaceres-camana.gob.pe No 1 0 0 1
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1967 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARISCAL CASTILLA - JUNÍN /munimariscalcastilla-junin No 0 0 0 0

1968 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARMOT /munimarmot Sí 0 0 0 0

1969 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MASIN /munimasin Sí 2 0 0 2

1970 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MASISEA /munimasisea http://www.munimasisea.gob.pe/ No 1 0 0 1

1971 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MASMA /munimasma No 0 0 0 0

1972 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MASMA CHICCHE /munimasmachicche No 0 0 0 0

1973 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MATACOTO /munimatacoto http://www.munimatacoto.gob.pe No 1 0 0 1

1974 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MATAHUASI /munimatahuasi Sí 0 0 0 0

1975 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MATALAQUE /munimatalaque http://www.matalaque.com/ No 0 0 0 0

1976 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MATAPALO /municipalidad-distrital-de-matapalo No 0 0 0 0

1977 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MATARA /munimatara http://www.municipalidadmatara.gob.pe No 0 0 0 0

1978 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MATO /munimato No 0 0 0 0

1979 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAZAMARI /munimazamari http://www.munimazamari.gob.pe No 0 0 0 0

1980 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAZÁN /munimazan http://www.munimazan.gob.pe No 1 0 0 1

1981 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MEGANTONI /munimegantoni https://munimegantoni.gob.pe/ No 3 0 0 3

1982 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MEJIA /munimejia http://www.munimejia.gob.pe No 1 0 0 1

1983 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MI PERÚ /munimiperu https://munimiperu.gob.pe/main/ No 9 0 0 9

1984 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MICAELA BASTIDAS /municipalidad-distrital-de-micaela-bastidas No 0 0 0 0

1985 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MIGUEL CHECA /munimiguelcheca http://www.munimiguelcheca.gob.pe No 1 0 0 1

1986 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MIGUEL IGLESIAS /municipalidad-distrital-de-miguel-iglesias No 0 0 0 0

1987 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MILPUC /munimilpuc No 0 0 0 0

1988 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MIRACOSTA /munimiracosta No 0 0 0 0

1989 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MIRAFLORES - AREQUIPA /munimiraflores-arequipa https://www.munimiraflores-arequipa.gob.pe/ No 2 0 0 2

1990 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MIRAFLORES - LIMA /munimiraflores-lima http://www.miraflores.gob.pe No 13 0 6 7

1991 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MIRAFLORES - YAUYOS /munimiraflores-yauyos http://www.munimiraflores-yauyos.gob.pe No 1 0 0 1

1992 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MIRAFLORES HUÁNUCO /munimiraflores-huanuco No 0 0 0 0

1993 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MIRGAS /munimirgas https://www.munimirgas.gob.pe/ No 1 0 0 1

1994 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MITO (MDM) /municipalidad-distrital-de-mito-mdm No 0 0 0 0

1995 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOCHE /munimoche http://www.munimoche.gob.pe No 1 0 0 1

1996 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOCHUMÍ /munimochumi http://www.munimochumi.gob.pe/ Sí 12 0 0 12
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1997 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLINO /munimolino No 0 0 0 0

1998 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLINOPAMPA /munimolinopampa http://www.munimolinopampa.gob.pe No 0 0 0 0

1999 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLINOS /munimolinos Sí 0 0 0 0

2000 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEBAMBA /munimollebamba No 1 0 0 1

2001 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEBAYA /munimollebaya https://munimollebaya.gob.pe/ No 1 0 0 1

2002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPAMPA /munimollepampa No 0 0 0 0

2003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA - ANTA /munimollepata No 0 0 0 0

2004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLLEPATA - LA LIBERTAD /munimollepata-lalibertad http://www.munimollepata.gob.pe No 1 0 0 1

2005 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MONOBAMBA /munimonobamba No 0 0 0 0

2006 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MONSEFÚ (MDM) /municipalidad-distrital-de-monsefu-mdm http://www.munimonsefu.gob.pe No 1 0 0 1

2007 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MONTERO /munimontero Sí 3 0 0 3

2008 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MONTEVIDEO /munimontevideo No 0 0 0 0

2009 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MONZÓN /munimonzon http://munimonzon.gob.pe Sí 0 0 0 0

2010 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORALES /munimorales http://www.moralesmuni.gob.pe No 1 0 0 1

2011 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORCOLLA /munimorcolla Sí 0 0 0 0

2012 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORO /munimoro http://www.munimoro.gob.pe Sí 1 0 0 1

2013 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOROCOCHA /munimorococha http://www.munimorococha.org No 0 0 0 0

2014 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORONA (MD MORONA) /municipalidad-distrital-de-morona-md-morona No 0 0 0 0

2015 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MÓRROPE /munimorrope http://www.munimorrope.gob.pe/ No 7 0 0 7

2016 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORROPÓN /munimorropon http://www.munimorropon.gob.pe/ Sí 12 0 0 12

2017 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOSOC LLACTA /municipalidad-distrital-de-mosoc-llacta No 0 0 0 0

2018 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOTUPE /munimotupe http://www.munimotupe.gob.pe/ No 1 0 0 1

2019 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOYA /munimoya No 0 0 0 0

2020 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MUÑANI /munimunani No 0 0 0 0

2021 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MUQUI /munimuqui Sí 0 0 0 0

2022 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MUQUIYAUYO /munimuquiyauyo No 0 0 0 0

2023 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MUSGA /municipalidad-distrital-de-musga No 0 0 0 0

2024 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMBALLE /muninamballe http://muninamballe.gob.pe Sí 0 0 0 0

2025 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAMORA /muninamora https://www.muninamora.gob.pe/ No 0 0 0 0

2026 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NANCHOC /muninanchoc No 0 0 0 0



 TRÁMITES Y 

SERVICIOS 

PUBLICADOS

TRÁMITES 

PUBLICADOS

SERVICIOS 

PUBLICADOS

 TRANSVERSALES 

PUBLICADAS

Nota: Las entidades que hayan concluido su migración a Gob.pe deben retirar el mensaje informativo transitorio siguiendo los pasos publicados en: https://guias.servicios.gob.pe/paginas-institucionales/pasos-migracion/retirar_mensaje

            Asimismo, pueden revisar las guías oficiales para la incorporación de contenidos en Gob.pe en: https://guias.servicios.gob.pe/ y participar de nuestro programa de capacitación disponible en: https://www.gob.pe/15645

#

INICIAR EL PROCESO DE MIGRACIÓN DE SU PÁGINA WEB A LA PLATAFORMA DIGITAL ÚNICA DEL ESTADO PERUANO (GOB.PE)

Lima, 30 de abril de 2025

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"

Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana

Decreto Supremo N°033-2018-PCM, , Decreto Supremo N°029-2021-PCM

NÚMERO DE PÁGINAS

¿COMPLETÓ 

MIGRACIÓN?
URL EXTERNA (*)URL EN GOB.PESEDE DIGITAL

2027 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAPO /muninapo No 0 0 0 0

2028 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAVAN /muninavan No 0 0 0 0

2029 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NEPEÑA /muninepena No 1 0 0 1

2030 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NESHUYA /munineshuya https://munineshuya.gob.pe/ No 0 0 0 0

2031 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NICASIO (MDN) /municipalidad-distrital-de-nicasio-mdn No 0 0 0 0

2032 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NICOLAS DE PIEROLA /muninicolasdepierola http://www.muninicolasdepierola.gob.pe No 2 0 0 2

2033 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NIEPOS /muniniepos Sí 0 0 0 0

2034 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NINABAMBA - LA MAR /munininabamba-lamar No 0 0 0 0

2035 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NINABAMBA - SANTA CRUZ /munininabamba-santacruz No 0 0 0 0

2036 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NINACACA /munininacaca https://www.munininacaca.gob.pe/ No 0 0 0 0

2037 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA ARICA /muninuevaarica No 0 0 0 0

2038 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA (MDNC) /muninuevacajamarca http://www.nuevacajamarca.gob.pe No 1 0 0 1

2039 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA REQUENA /muninuevarequena http://www.muninuevarequena.gob.pe No 3 0 0 3

2040 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVE DE JULIO /muninuevedejulio Sí 0 0 0 0

2041 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVO CHIMBOTE /muninuevochimbote http://www.muninuevochimbote.gob.pe No 2 0 0 2

2042 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVO IMPERIAL /muninuevoimperial http://www.muninuevoimperial.gob.pe No 1 0 0 1

2043 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVO OCCORO /muninuevooccoro No 0 0 0 0

2044 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVO PROGRESO /muninuevoprogreso Sí 0 0 0 0

2045 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUÑOA /muninunoa http://www.muninunoa.gob.pe No 0 0 0 0

2046 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ÑAHUIMPUQUIO /muninahuimpuquio http://www.muninahuimpuquio.gob.pe No 1 0 0 1

2047 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OBAS /muniobas
http://www.peru.gob.pe/nuevo_portal_municipal/portales/m

unicipalidades/973/pm_inicio.asp
No 1 0 0 1

2048 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OCALLI (MD OCALLI) /municipalidad-distrital-de-ocalli-md-ocalli No 0 0 0 0

2049 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OCAÑA /muniocana http://www.xn--muniocaa-j3a.gob.pe/ No 1 0 0 1

2050 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OCOBAMBA /muniocobamba-laconvencion http://transparencia.mdo.gob.pe Sí 1 0 0 1

2051 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OCOBAMBA - APURIMAC /muniacobamba-apurimac No 0 0 0 0

2052 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OCONGATE /muniocongate http://www.muniocongate.gob.pe No 0 0 0 0

2053 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OCOÑA /muniocona No 0 0 0 0

2054 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OCORURO /muniocoruro No 0 0 0 0

2055 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OCOYO /muniocoyo No 0 0 0 0

2056 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OCROS /muniocros-huamanga No 1 0 0 1
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2057 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OCUCAJE /muniocucaje No 1 0 0 1

2058 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OCUMAL /muniocumal No 1 0 0 1

2059 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OCUVIRI /municipalidad-distrital-de-ocuviri No 0 0 0 0

2060 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLLANTAYTAMBO /muniollantaytambo No 1 0 0 1

2061 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLLARAYA /muniollaraya No 0 0 0 0

2062 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLLEROS - AMAZONAS /muniolleros-amazonas No 0 0 0 0

2063 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLLEROS - ANCASH /muniolleros-ancash No 1 0 0 1

2064 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS /muniolmos http://www.muniolmos.gob.pe No 1 0 0 1

2065 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OMACHA /muniomacha https://municipalidadomacha.home.blog/ Sí 0 0 0 0

2066 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OMAS /muniomas http://www.muniomas.gob.pe No 0 0 0 0

2067 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OMIA /muniomia http://muniomia.gob.pe/ No 1 0 0 1

2068 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ONDORES /muniondores No 2 0 0 2

2069 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ONGON /muniongon No 0 0 0 0

2070 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ONGOY /muniongoy http://www.muniongoy.gob.pe No 0 0 0 0

2071 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ORCOPAMPA /muniorcopampa Sí 1 0 0 1

2072 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ORCOTUNA /muniorcotuna https://muniorcotuna.com/ No 1 0 0 1

2073 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ORONCCOY /munioronccoy No 0 0 0 0

2074 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OROPESA - APURIMAC /munioropesa-apurimac No 0 0 0 0

2075 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OROPESA - QUISPICANCHI /munioropesa-quispicanchi No 0 0 0 0

2076 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ORURILLO /muniorurillo http://www.muniorurillo.gob.pe No 1 0 0 1

2077 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OTOCA /muniotoca Sí 0 0 0 0

2078 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OXAMARCA /munioxamarca No 0 0 0 0

2079 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OYOLO (MDO) /municipalidad-distrital-de-oyolo-mdo http://www.munioyolo.gob.pe No 0 0 0 0

2080 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OYOTUN /munioyotun Sí 0 0 0 0

2081 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACA /munipaca No 0 0 0 0

2082 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACAIPAMPA /munipacaipampa https://www.munipacaipampa.gob.pe/ No 0 0 0 0

2083 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACANGA /munipacanga http://www.munipacanga.gob.pe Sí 1 0 0 1

2084 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACAPAUSA /municipalidad-distrital-de-pacapausa No 0 0 0 0

2085 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACARÁN /munipacaran http://www.munipacaran.gob.pe No 0 0 0 0

2086 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACARAOS /munipacaraos No 0 0 0 0
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2087 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACASMAYO /munipacasmayo-pacasmayo http://www.munipacasmayo.gob.pe Sí 1 0 0 1

2088 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACAYCASA /munipacaycasa Sí 2 0 0 2

2089 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACCARITAMBO /munipaccaritambo Sí 0 0 0 0

2090 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACCHA - CHOTA /munipaccha-chota No 2 0 0 2

2091 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACCHA - JUNÍN /munipaccha-junin No 0 0 0 0

2092 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACCHA - LA OROYA /munipaccha-laoroya
http://www.peru.gob.pe/nuevo_portal_municipal/portales/m

unicipalidades/1130/pm_inicio.asp
No 0 0 0 0

2093 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACCHO /munipaccho No 0 0 0 0

2094 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC /munipachacamac https://munipachacamac.gob.pe/home.html No 1 0 0 1

2095 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACONAS (MDPACHACONAS) /municipalidad-distrital-de-pachaconas-mdpachaconas No 0 0 0 0

2096 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACUTEC /munipachacutec No 0 0 0 0

2097 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHAMARCA /munipachamarca No 0 0 0 0

2098 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHANGARA /munipachangara http://www.munipachangara.gob.pe No 1 0 0 1

2099 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHAS /munipachas Sí 0 0 0 0

2100 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIA - TACNA /munipachia-tacna http://www.munidepachia.gob.pe No 1 0 0 1

2101 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHIZA /munipachiza Sí 2 0 0 2

2102 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACLLÓN /munipacllon No 0 0 0 0

2103 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACOBAMBA (MDPACOBAMBA) /municipalidad-distrital-de-pacobamba-mdpacobamba No 0 0 0 0

2104 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACOCHA /munipacocha http://www.munipacocha.gob.pe/ Sí 11 2 0 9

2105 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACORA /munipacora http://www.munipacora.gob.pe No 1 0 0 1

2106 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACUCHA /munipacucha https://munipacucha.gob.pe/ Sí 1 0 0 1

2107 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PADRE MÁRQUEZ /munipadremarquez http://www.munipadremarquez.gob.pe No 1 0 0 1

2108 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAICO /municipalidad-distrital-de-paico No 0 0 0 0

2109 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAIJÁN /munipaijan http://www.munipaijan.gob.pe/ Sí 3 0 0 3

2110 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAIMAS /munipaimas http://www.munipaimas.gob.pe No 0 0 0 0

2111 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAJARILLO /munipajarillo Sí 0 0 0 0

2112 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PALCA   TACNA (MD PALCA) /municipalidad-distrital-de-palca-tacna-md-palca http://www.municipalidadpalca.gob.pe No 1 0 0 1

2113 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PALCA - HUANCAVELICA /munipalcahuancavelica No 0 0 0 0

2114 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PALCA - PUNO /munipalca-puno No 0 0 0 0

2115 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PALCA - TARMA /munipalca-tarma Sí 0 0 0 0

2116 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PALCAMAYO /munipalcamayo http://www.munipalcamayo.gob.pe No 1 0 0 1
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2117 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PALCAZÚ /munipalcazu http://www.munipalcazu-isco.gob.pe Sí 0 0 0 0

2118 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PALLANCHACRA /munipallanchacra http://www.munipallanchacra.gob.pe No 0 0 0 0

2119 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PALLASCA /munipallasca-ancash Sí 0 0 0 0

2120 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PALLPATA /munipallpata No 1 0 0 1

2121 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPA HERMOSA SATIPO /munipampahermosa-satipo No 1 0 0 1

2122 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPA HERMOSA UCAYALI (MDPH) /municipalidad-distrital-de-pampa-hermosa-ucayali-mdph http://www.munipampahermosa-ucayali.gob.pe No 0 0 0 0

2123 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPACHIRI /municipalidad-distrital-de-pampachiri No 0 0 0 0

2124 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPACOLCA /munipampacolca Sí 1 0 0 1

2125
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPAMARCA   AREQUIPA (MD   

PAMPAMARCA)

/municipalidad-distrital-de-pampamarca-arequipa-md-

pampamarca
http://www.cotahuasiarequipa.com/pampamarca/muni/ No 0 0 0 0

2126
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPAMARCA   HUANUCO (MD 

PAMPAMARCA)

/municipalidad-distrital-de-pampamarca-huanuco-md-

pampamarca
No 0 0 0 0

2127 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPAMARCA - CANAS /munipampamarca-canas No 0 0 0 0

2128 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPAROMAS /munipamparomas http://www.munipamparomas.gob.pe Sí 0 0 0 0

2129 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPAS - PALLASCA /munipampas-pallasca No 1 0 0 1

2130 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPAS CHICO /munpampaschico http://www.munipampaschico.gob.pe No 0 0 0 0

2131 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPAS DE HOSPITAL /munipampasdehospital Sí 0 0 0 0

2132 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPAS GRANDE /munipampasgrande No 0 0 0 0

2133 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PANCÁN /munipancan Sí 0 0 0 0

2134 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PANGOA /munipangoa http://www.munipangoa.gob.pe Sí 53 13 0 40

2135 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAPAPLAYA /munipapaplaya Sí 1 0 0 1

2136 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAPAYAL /munipapayal http://www.munipapayal.gob.pe No 1 0 0 1

2137 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARACAS /muniparacas http://www.muniparacas.gob.pe Sí 6 0 0 6

2138 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARAMONGA /muniparamonga http://www.muniparamonga.gob.pe Sí 3 0 0 3

2139 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARANDAY /municipalidad-distrital-de-paranday No 0 0 0 0

2140 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARARCA /munipararca No 0 0 0 0

2141 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARARÍN (MD PARARIN) /municipalidad-distrital-de-pararin-md-pararin http://www.munipararin.gob.pe/ No 0 0 0 0

2142 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARAS /muniparas http://www.muniparas.gob.pe No 2 0 0 2

2143 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARATIA /muniparatia http://www.muniparatia.gob.pe No 0 0 0 0

2144 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARCO /muniparco No 0 0 0 0

2145 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARCONA /muniparcona http://www.muniparcona.gob.pe No 3 0 0 3
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2146 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARCOY /muniparcoy http://www.muniparcoy.gob.pe Sí 1 0 0 1

2147 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARDO MIGUEL /munipardomiguel http://www.munipardomiguel.gob.pe No 2 0 0 2

2148 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARIACOTO (MD PARIACOTO) /municipalidad-distrital-de-pariacoto-md-pariacoto No 0 0 0 0

2149 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARIAHUANCA - ANCASH /munipariahuanca-ancash http://www.munipariahuanca.gob.pe No 0 0 0 0

2150 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARIAHUANCA - JUNÍN /munipariahuanca-junin No 0 0 0 0

2151 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARINARI (MDP) /municipalidad-distrital-de-parinari-mdp http://www.muniparinari.gob.pe No 1 0 0 1

2152 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAROBAMBA /muniparobamba http://www.muniparobamba.gob.pe Sí 0 0 0 0

2153 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PASTAZA /munipastaza No 2 0 0 2

2154 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PATAMBUCO /munipatambuco No 0 0 0 0

2155 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PÁTAPO /munipatapo http://www.munipatapo.gob.pe No 1 0 0 1

2156 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PATAYPAMPA /munipataypampa No 0 0 0 0

2157 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PATAZ /munipataz-lalibertad http://www.munipataz-lalibertad.gob.pe/ No 2 0 0 2

2158 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PATIBAMBA /munipatibamba No 0 0 0 0

2159 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PATIVILCA /munipativilca http://www.munipativilca.gob.pe/ No 0 0 0 0

2160 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAUCAR /munipaucar No 0 0 0 0

2161 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAUCARÁ /munipaucara http://www.munipaucara.gob.pe No 4 0 1 3

2162 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAUCARBAMBA /munipaucarbamba http://www.munipaucarbamba.gob.pe Sí 0 0 0 0

2163 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAUCARCOLLA /munidepaucarcolla No 0 0 0 0

2164 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAUCARPATA /munipaucarpata http://www.munipaucarpata.gob.pe No 1 0 0 1

2165 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAUCARTAMBO /munipaucartambo-pasco https://www.munipaucartambo.gob.pe/web/ No 1 0 0 1

2166 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAUCAS /munipaucas No 0 0 0 0

2167 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAUSA /munipausa No 0 0 0 0

2168 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAZOS /munipazos http://www.munipazos.gob.pe/transparencia Sí 1 0 0 1

2169 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PEBAS /munipebas http://www.munipebas.gob.pe No 1 0 0 1

2170 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PEDRO VILCA APAZA /munipedrovilcaapaza No 0 0 0 0

2171 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PERENE /muniperene https://www.muniperene.gob.pe Sí 6 0 0 6

2172 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PHARA /muniphara http://www.muniphara.gob.pe/ No 0 0 0 0

2173 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PÍAS /munipias http://www.munipias.gob.pe Sí 1 0 0 1

2174 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PICHACANI /munipichacani Sí 0 0 0 0

2175 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PICHANAQUI /munipichanaqui http://munipichanaqui.gob.pe/ No 1 0 0 1
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2176 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PICHARI /munipichari http://www.munipichari.gob.pe No 1 0 0 1

2177 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PICHIGUA /munipichigua http://www.munipichigua.66ghz.com/?i=1 Sí 1 0 0 1

2178 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PICHIRHUA /munipichirhua No 0 0 0 0

2179 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PICHOS /munipichos No 0 0 0 0

2180 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PICSI /munipicsi http://www.munipicsi.gob.pe Sí 1 0 0 1

2181 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PILCHACA /munipilchaca No 0 0 0 0

2182 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PILCOMAYO /munipilcomayo http://www.munipilcomayo.gob.pe No 1 0 0 1

2183 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PILCUYO /munipilcuyo http://www.munipilcuyo.gob.pe No 0 0 0 0

2184 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PILLCO MARCA /munipillcomarca http://www.munipillcomarca.gob.pe No 1 0 0 1

2185 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PILLPINTO (MDP) /municipalidad-distrital-de-pillpinto-mdp http://www.munipillpinto.gob.pe No 1 0 0 1

2186 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PILLUANA (MDP) /municipalidad-distrital-de-pilluana-mdp No 0 0 0 0

2187 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PILPICHACA /munipilpichaca http://www.munipilpichaca.gob.pe Sí 0 0 0 0

2188 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PIMENTEL /munipimentel http://www.munipimentel.gob.pe/ No 1 0 0 1

2189 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PIMPINGOS /munipimpingos No 6 0 0 6

2190 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PINRA /munipinra No 0 0 0 0

2191 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PINTO RECODO /munipintorecodo No 1 0 0 1

2192 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PION /munipion No 0 0 0 0

2193 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PIRA /munipira http://www.munipira.gob.pe No 0 0 0 0

2194 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PISAC /munipisac http://www.munipisac.gob.pe No 3 0 0 3

2195 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PISACOMA /munipisacoma http://www.munipisacoma.gob.pe Sí 0 0 0 0

2196 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PISCOYACU /municipalidad-distrital-de-piscoyacu No 0 0 0 0

2197 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PISUQUIA /munipisuquia http://www.munipisuquia.gob.pe No 0 0 0 0

2198 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PÍTIPO /munipitipo https://www.munipitipo.gob.pe/funcionarios.php No 1 0 0 1

2199 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PITUMARCA /munipitumarca http://www.munipitu.gob.pe.tripod.com/id2.html No 1 0 0 1

2200 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PLATERIA /muniplateria https://www.muniplateria.org.pe/ No 0 0 0 0

2201 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE POCOHUANCA /munipocohuanca No 0 0 0 0

2202 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE POCOLLAY /munipocollay http://www.munidepocollay.gob.pe No 4 0 1 3

2203 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE POCSI /munipocsi No 4 0 0 4

2204 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE POLOBAYA (MD POLOBAYA) /municipalidad-distrital-de-polobaya-md-polobaya No 0 0 0 0

2205 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PÓLVORA /munipolvora http://www.munipolvora.gob.pe Sí 0 0 0 0
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2206 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE POMACANCHA /munipomacancha No 0 0 0 0

2207 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE POMACANCHI /munipomacanchi No 1 0 0 1

2208 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE POMACOCHA - HUANCAVELICA /munipomacocha-huancavelica http://www.munipomacocha-huancavelica.gob.pe No 1 0 0 1

2209 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE POMACOCHA DE APURÍMAC /munipomacocha-apurimac No 0 0 0 0

2210 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE POMAHUACA /munipomahuaca http://www.munipomahuaca.gob.pe Sí 1 0 0 1

2211 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE POMALCA /munipomalca https://www.munimdp.gob.pe/ No 1 0 0 1

2212 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE POMATA (MD POMATA) /municipalidad-distrital-de-pomata-md-pomata http://www.munipomata.gob.pe No 0 0 0 0

2213 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PONTÓ /muniponto Sí 0 0 0 0

2214 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE POROTO /muniporoto Sí 1 0 0 1

2215 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE POROY /muniporoy https://muniporoy.gob.pe/ Sí 1 0 0 1

2216 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE POSIC /municipalidad-distrital-de-posic No 0 0 0 0

2217 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE POTONI /munipotoni No 0 0 0 0

2218 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE POZUZO /munipozuzo No 0 0 0 0

2219 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PROGRESO /municipalidad-distrital-de-progreso No 0 0 0 0

2220 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PROVIDENCIA /muniprovidencia No 0 0 0 0

2221 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUCACACA /munipucacaca No 0 0 0 0

2222 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUCACOLPA /munipucacolpa Sí 0 0 0 0

2223 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUCALA (MDP) /munipucala http://www.munipucala.gob.pe No 1 0 0 1

2224 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUCARÁ - HUANCAYO /munipucara-huancayo http://www.munipucara-huancayo.gob.pe No 3 0 0 3

2225 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUCARÁ - JAÉN /munipucara-jaen https://munipucara.gob.pe/ Sí 0 0 0 0

2226 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUCARÁ - PUNO /munipucara-puno No 0 0 0 0

2227 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUCAYACU /munipucayacu https://www.munipucayacu.gob.pe No 4 0 1 3

2228 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUCUSANA /munipucusana http://www.munipucusana.gob.pe Sí 6 0 0 6

2229 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUCYURA /munipucyura No 1 0 0 1

2230 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUEBLO LIBRE - ANCASH /munipueblolibre http://www.munipueblolibre.gob.pe Sí 0 0 0 0

2231 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUEBLO LIBRE - LIMA /munipueblolibre-lima http://www.muniplibre.gob.pe No 45 7 10 28

2232 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUEBLO NUEVO - CHEPÉN /munipueblonuevo-chepen http://www.munipueblonuevo-chepen.gob.pe No 1 0 0 1

2233 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUEBLO NUEVO - CHINCHA /munipueblonuevo-chincha http://www.munipnuevochincha.gob.pe No 1 0 0 1

2234 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUEBLO NUEVO - FERREÑAFE /munipueblonuevo-ferrenafe http://www.munipueblonuevo.gob.pe Sí 9 0 0 9

2235 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUEBLO NUEVO - HUÁNUCO /munipueblonuevo-leoncioprado No 2 0 0 2
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2236 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUEBLO NUEVO - ICA /munipueblonuevo-ica Sí 4 0 0 4

2237 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUENTE PIEDRA /munipuentepiedra http://www.munipuentepiedra.gob.pe Sí 4 0 0 4

2238 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUERTO BERMÚDEZ /munipuertobermudez http://www.munipuertobermudez.gob.pe No 3 0 0 3

2239 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUINAHUA /munipuinahua http://www.munipuinahua.gob.pe Sí 0 0 0 0

2240 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PULÁN /munipulan No 0 0 0 0

2241 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PULLO /munipullo No 1 0 0 1

2242 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUNCHANA /munipunchana http://www.munipunchana.gob.pe No 2 0 0 2

2243 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUNCHAO (MD PUNCHAO) /municipalidad-distrital-de-punchao-md-punchao No 0 0 0 0

2244 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUNTA DE BOMBÓN /munipuntadebombon https://munipuntadebombon.gob.pe/ No 1 0 0 1

2245 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUNTA HERMOSA /munipuntahermosa http://www.munipuntahermosa.gob.pe Sí 2 0 0 2

2246 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUNTA NEGRA /munipuntanegra http://www.munipuntanegra.gob.pe No 1 0 0 1

2247 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUÑOS /munipunos http://www.munipuños.gob.pe No 0 0 0 0

2248 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUSI /municipalidad-distrital-de-pusi No 0 0 0 0

2249 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUTINZA /muniputinza No 0 0 0 0

2250 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUTIS /muniputis No 0 0 0 0

2251 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUTUMAYO /municipalidad-distrital-de-putumayo No 0 0 0 0

2252 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUYCA /munipuyca http://www.cotahuasiarequipa.com/puyca/muni/ No 0 0 0 0

2253 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUYUSCA /munipuyusca No 0 0 0 0

2254 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUECHUALLA /muniquechualla http://muniquechualla.gob.pe No 0 0 0 0

2255 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUEHUE /muniquehue https://muniquehue.gob.pe/ No 0 0 0 0

2256 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUELLOUNO /muniquellouno http://www.muniquellouno.gob.pe/ No 1 0 0 1

2257 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUEQUEÑA /muniquequena http://www.muniquequena.gob.pe No 0 0 0 0

2258 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUERCO /muniquerco http://www.muniquerco.gob.pe No 1 0 0 1

2259 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUERECOTILLO /muniquerecotillo http://www.muniquerecotillo.gob.pe/ Sí 12 0 0 12

2260 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUEROCOTILLO /muniquerocotillo No 0 0 0 0

2261 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUEROCOTO /muniquerocoto No 0 0 0 0

2262 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUEROPALCA /muniqueropalca Sí 0 0 0 0

2263 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIACA /muniquiaca No 0 0 0 0

2264 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUICACHA /municipalidad-distrital-de-quicacha No 0 0 0 0

2265 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUICHES /muniquiches No 0 0 0 0
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2266 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUICHUAS /muniquichuas No 0 0 0 0

2267 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUICHUAY /muniquichuay No 4 0 0 4

2268 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILAHUANI /muniquilahuani No 0 0 0 0

2269 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILCA /muniquilca http://www.muniquilca.gob.pe/ No 2 0 0 2

2270 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILCAPUNCU /municipalidad-distrital-de-quilcapuncu No 0 0 0 0

2271 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILCAS /muniquilcas https://muniquilcas.gob.pe/ No 1 0 0 1

2272 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILLO /muniquillo http://www.muniquillo.gob.pe/ No 0 0 0 0

2273 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUILMANÁ /muniquilmana http://www.muniquilmana.gob.pe No 3 0 0 3

2274 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUINCHES /muniquinches No 0 0 0 0

2275 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUINISTAQUILLAS /muniquinistaquillas No 0 0 0 0

2276 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUINJALCA (MD QUINJALCA) /municipalidad-distrital-de-quinjalca-md-quinjalca No 0 0 0 0

2277 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUINOCAY /muniquinocay No 0 0 0 0

2278 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUINUA /muniquinua Sí 1 0 0 1

2279 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUINUABAMBA /muniquinuabamba http://www.muniquinuabamba.gob.pe No 1 0 0 1

2280 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIÑOTA /muniquinota Sí 0 0 0 0

2281 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUIJANA /muniquiquijana http://www.municipalidadquiquijana.gob.pe No 1 0 0 1

2282 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIRUVILCA /muniquiruvilca No 0 0 0 0

2283 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUISHUAR (MD QUISHUAR) /municipalidad-distrital-de-quishuar-md-quishuar No 0 0 0 0

2284 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUISQUI /muniquisqui No 0 0 0 0

2285 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUITO ARMA /muniquitoarma No 0 0 0 0

2286 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIVILLA /muniquivilla No 0 0 0 0

2287 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RAGASH /municipalidad-distrital-de-ragash No 0 0 0 0

2288 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RAHUAPAMPA /municipalidad-distrital-de-rahuapampa No 0 0 0 0

2289 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RANRACANCHA /muniranracancha http://www.muniranracancha.gob.pe No 8 0 3 5

2290 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RANRAHIRCA /muniranrahirca https://www.muniranrahirca.gob.pe/ No 1 0 0 1

2291 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RAPAYAN (MDR) /municipalidad-distrital-de-rapayan-mdr http://www.munirapayan.gob.pe No 0 0 0 0

2292 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RAZURI /munirazuri http://www.munirazuri.gob.pe/ Sí 1 0 0 1

2293 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RECTA /munirecta No 0 0 0 0

2294 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE REQUE /munireque http://www.munireque.gob.pe No 1 0 0 1

2295 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RICARDO PALMA /muniricardopalma http://www.muniricardopalma.gob.pe No 1 0 0 1
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2296 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RICRÁN /muniricran Sí 0 0 0 0

2297 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RINCONADA LLICUAR /municipalidad-distrital-de-rinconada-llicuar No 0 0 0 0

2298 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RIO GRANDE   AREQUIPA (MD RGRANDE) /municipalidad-distrital-de-rio-grande-arequipa-md-rgrande No 0 0 0 0

2299 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RIO GRANDE - PALPA /muniriogrande-palpa No 0 0 0 0

2300 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RÍO MAGDALENA /muniriomagdalena No 0 0 0 0

2301 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RÍO NEGRO /munirionegro http://www.munirionegro.gob.pe Sí 4 0 0 4

2302 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RÍO SANTIAGO /muniriosantiago http://www.muniriosantiago.gob.pe/transparencia/ No 0 0 0 0

2303 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RÍO TAMBO /muniriotambo http://www.muniriotambo.gob.pe No 0 0 0 0

2304 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RIPAN /muniripan No 0 0 0 0

2305 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ROBLE /muniroble No 0 0 0 0

2306 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ROCCHACC /munirocchacc No 0 0 0 0

2307 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RONDOCAN /municipalidad-distrital-de-rondocan No 0 0 0 0

2308 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RONDOS /munirondos No 0 0 0 0

2309 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ROSA PANDURO /munirosapanduro Sí 0 0 0 0

2310 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ROSARIO /munirosario No 0 0 0 0

2311 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ROSASPATA /munirosaspata No 0 0 0 0

2312 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUMISAPA (MDR) /municipalidad-distrital-de-rumisapa-mdr No 1 0 0 1

2313 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RUPA RUPA /muniruparupa No 0 0 0 0

2314 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SABAINO (MDSABAINO) /municipalidad-distrital-de-sabaino-mdsabaino No 1 0 0 1

2315 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SABANDIA /munisabandia http://www.munisabandia.gob.pe Sí 1 0 0 1

2316 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SACANCHE /munisacanche Sí 0 0 0 0

2317 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SACHACA /munisachaca http://www.munisachaca.gob.pe No 1 0 0 1

2318 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SACSAMARCA /munisacsamarca Sí 0 0 0 0

2319 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAISA (MD   SAISA) /municipalidad-distrital-de-saisa-md-saisa No 0 0 0 0

2320 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SALAMANCA /municipalidad-distrital-de-salamanca No 0 0 0 0

2321 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SALAS - LAMBAYEQUE /munisalas-lambayeque http://www.munisalas.gob.pe No 1 0 0 1

2322 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SALAS ICA /munisalas-ica http://www.municipalidadsalas.gob.pe/ No 1 0 0 1

2323 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SALAVERRY /munisalaverry http://www.munisalaverry.gob.pe/ No 1 0 0 1

2324 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SALCABAMBA /munisalcabamba http://munisalcabamba.gob.pe/ Sí 0 0 0 0

2325 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SALCAHUASI /munisalcahuasi No 0 0 0 0
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2326 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SALITRAL - MORROPÓN /munisalitral-morropon Sí 0 0 0 0

2327 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SALITRAL - SULLANA /munisalitral-sullana https://munisalitral.gob.pe/ Sí 8 0 0 8

2328 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SALLIQUE /munisallique No 0 0 0 0

2329 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SALPO /munisalpo http://www.munisalpo.gob.pe Sí 0 0 0 0

2330 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAMA /munisama No 1 0 0 1

2331 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAMÁN /munisaman Sí 0 0 0 0

2332 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAMANCO /munisamanco No 1 0 0 1

2333 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAMEGUA /munisamegua http://www.munisamegua.gob.pe No 1 0 0 1

2334 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAMUEL PASTOR /munisamuelpastor No 0 0 0 0

2335 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAMUGARI /munisamugari http://www.munisamugari.gob.pe Sí 1 0 0 1

2336 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN AGUSTIN DE CAJAS /munisanagustin http://www.munisanagustin.gob.pe/ No 1 0 0 1

2337 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANDRÉS - PISCO /munisanandres http://www.munisanandres.gob.pe/ No 2 0 0 2

2338 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANDRÉS DE CUTERVO /munisanandresdecutervo No 0 0 0 0

2339 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANDRÉS DE TUPICOCHA /munisanandresdetupicocha No 1 0 0 1

2340 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANTÓN /munisananton http://www.munisananton.gob.pe No 2 0 0 2

2341 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANTONIO - APURÍMAC /munisanantonio-apurimac No 0 0 0 0

2342 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANTONIO - CAÑETE /munisanantonio-canete http://www.munisanantonio.gob.pe/ Sí 13 0 0 13

2343 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANTONIO - HUAROCHIRÍ /munisanantonio-huarochiri https://www.munisanantoniohri.gob.pe/ No 13 0 0 13

2344 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANTONIO - MARISCAL NIETO /munisanantonio-mariscalnieto https://munisanantonio-mariscalnieto.gob.pe/ No 2 0 1 1

2345 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANTONIO - PUNO /munisanantonio-puno No 0 0 0 0

2346 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANTONIO - SAN MARTÍN /munisanantonio-sanmartin No 0 0 0 0

2347 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANTONIO DE ANTAPARCO /munisanantonio-antaparco No 0 0 0 0

2348 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANTONIO DE CACHI /munisanantoniodecachi No 0 0 0 0

2349 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANTONIO DE CHUCA /munisanantoniodechuca http://www.munisanantoniodechuca.gob.pe No 0 0 0 0

2350 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANTONIO DE CUSICANCHA /munisanaantoniodecusicancha No 0 0 0 0

2351 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN BARTOLO /munisanbartolo http://www.munisanbartolo.gob.pe Sí 24 4 0 20

2352 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN BARTOLOMÉ /munisanbartolome http://www.munisanbartolome.gob.pe/ No 0 0 0 0

2353 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN BENITO /munisanbenito No 0 0 0 0

2354 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN BERNARDINO /munisanbernardino http://www.munisanbernardino.gob.pe No 1 0 0 1

2355 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN BORJA /munisanborja http://www.munisanborja.gob.pe Sí 170 96 7 67



 TRÁMITES Y 

SERVICIOS 

PUBLICADOS

TRÁMITES 

PUBLICADOS

SERVICIOS 

PUBLICADOS

 TRANSVERSALES 

PUBLICADAS

Nota: Las entidades que hayan concluido su migración a Gob.pe deben retirar el mensaje informativo transitorio siguiendo los pasos publicados en: https://guias.servicios.gob.pe/paginas-institucionales/pasos-migracion/retirar_mensaje

            Asimismo, pueden revisar las guías oficiales para la incorporación de contenidos en Gob.pe en: https://guias.servicios.gob.pe/ y participar de nuestro programa de capacitación disponible en: https://www.gob.pe/15645

#

INICIAR EL PROCESO DE MIGRACIÓN DE SU PÁGINA WEB A LA PLATAFORMA DIGITAL ÚNICA DEL ESTADO PERUANO (GOB.PE)

Lima, 30 de abril de 2025

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"

Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana

Decreto Supremo N°033-2018-PCM, , Decreto Supremo N°029-2021-PCM

NÚMERO DE PÁGINAS

¿COMPLETÓ 

MIGRACIÓN?
URL EXTERNA (*)URL EN GOB.PESEDE DIGITAL

2356 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN BUENAVENTURA - CANTA /munisanbuenaventura-canta No 1 0 0 1

2357 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN BUENAVENTURA - MARAÑÓN /munisanbuenaventura-marañon Sí 0 0 0 0

2358 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN CARLOS (MD SCARLOS) /municipalidad-distrital-de-san-carlos-md-scarlos http://www.munisancarlos.gob.pe No 0 0 0 0

2359 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN CLEMENTE /munisanclemente https://www.muni-sanclemente.com/ No 0 0 0 0

2360 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN CRISTÓBAL - AMAZONAS /munisancristobal-amazonas http://www.munisancristobal.gob.pe No 0 0 0 0

2361 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN CRISTÓBAL - CALACOA /munisancristobal-calacoa http://www.municalacoa.gob.pe No 0 0 0 0

2362 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN CRISTÓBAL - LUCANAS /munisancristobal-lucanas http://www.munisancristobal-lucanas.gob.pe No 0 0 0 0

2363 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN CRISTÓBAL - PICOTA /munisancristobal-picota http://munisancristobal.gob.pe/ No 1 0 0 1

2364 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN CRISTÓBAL DE RAJAN /munisancristobalderajan No 0 0 0 0

2365 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN DAMIÁN /munisandamian http://www.munisandamian.gob.pe/ No 0 0 0 0

2366 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN FELIPE /munisanfelipe No 0 0 0 0

2367 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN FERNANDO /munisanfernando http://www.munisanfernando.gob.pe Sí 1 0 0 1

2368 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN FRANCISCO /munisanfrancisco No 0 0 0 0

2369 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN FRANCISCO DE ASÍS /munisanfranciscodeasis https://munisanfranciscodeasis.gob.pe/ No 0 0 0 0

2370 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN FRANCISCO DE ASÍS DE YARUSYACAN /munisanfranciscodeasisdeyarusyacan No 5 0 0 5

2371 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN FRANCISCO DE CAYRAN /munisanfranciscodecayran No 0 0 0 0

2372 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN FRANCISCO DE DAGUAS /munisanfranciscodedaguas No 1 0 0 1

2373 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN FRANCISCO DE RAVACAYCO /munisanfranciscoderavacayco http://www.munisanfranciscoderavacayco.gob.pe No 2 0 0 2

2374 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN FRANCISCO DE SANGAYAICO /munisanfranciscodesangayaico http://www.munisanfranciscodesangayaico.gob.pe No 0 0 0 0

2375 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN FRANCISCO DEL YESO /munisanfranciscodelyeso No 0 0 0 0

2376 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN GABÁN /munisangaban Sí 1 0 0 1

2377 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN GREGORIO /municipalidad-distrital-de-san-gregorio http://www.municipalidadsangregorio.gob.pe No 1 0 0 1

2378 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN HILARIÓN /munisanhilarion http://www.mdsh.gob.pe No 1 0 0 1

2379 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO - HUANCAVELICA /munisanisidro-huancavelica No 0 0 0 0

2380 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO - LIMA /munisanisidro-lima http://www.msi.gob.pe No 55 3 37 15

2381 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO DEL MAYNO /munimayno http://www.munimayno.gob.pe No 0 0 0 0

2382 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JACINTO (MDSJ) /munidistsanjacinto http://www.munisanjacinto.gob.pe No 1 0 0 1

2383 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JAVIER DE ALPABAMBA /munisanjavier-alpabamba No 0 0 0 0

2384 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERÓNIMO - AMAZONAS /munisanjeronimo-amazonas No 1 0 0 1

2385 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERÓNIMO - APURÍMAC /munisanjeronimo-apurimac http://www.munisanjeronimo.gob.pe/ No 1 0 0 1
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2386 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERÓNIMO - CUSCO /munisanjeronimo-cusco http://www.munisanjeronimocusco.gob.pe No 2 0 0 2

2387 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERÓNIMO DE TUNÁN /munisanjeronimodetunan http://www.munisanjeronimodetunan.gob.pe No 0 0 0 0

2388 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JOAQUÍN /munisanjoaquin No 0 0 0 0

2389 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JOSÉ - LA LIBERTAD /munisanjose-lalibertad https://munisanjosepacasmayo.gob.pe/web/ Sí 7 0 0 7

2390 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JOSÉ - LAMBAYEQUE /munisanjose-lambayeque http://www.munisanjose.gob.pe/ No 1 0 0 1

2391 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JOSÉ  PUNO (MD   SJOSE) /munidesanjosepuno No 0 0 0 0

2392 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JOSÉ DE LOS CHORRILLOS /munisanjosedeloschorrillos No 0 0 0 0

2393 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JOSÉ DE LOS MOLINOS /munisanjosedelosmolinos http://www.munimolinosica.gob.pe No 1 0 0 1

2394 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JOSÉ DE LOURDES /munisanjosedelourdes https://munisanjosedelourdes.gob.pe/ No 1 0 0 1

2395 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JOSÉ DE QUERO /munisanjosedequero No 0 0 0 0

2396 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JOSÉ DE TICLLAS /munisanjosedeticllas No 0 0 0 0

2397 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JOSÉ DE USHUA (MDSJU) /municipalidad-distrital-de-san-jose-de-ushua-mdsju http://www.munisanjoseushua.gob.pe No 0 0 0 0

2398 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN - ANCASH /munisanjuan-ancash No 0 0 0 0

2399 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN - CAJAMARCA /munisanjuan-cajamarca Sí 0 0 0 0

2400 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN (MDSANJUAN) /municipalidad-distrital-de-san-juan-mdsanjuan No 0 0 0 0

2401 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN (MDSJC) /municipalidad-distrital-de-san-juan-mdsjc http://www.munisanjuandecastrovirreyna.gob.pe No 0 0 0 0

2402 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA - AYACUCHO /munisanjuanbautista-ayacucho http://www.munisanjuanbautista.gob.pe No 2 0 0 2

2403 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA - ICA /munisanjuanbautista-ica No 1 0 0 1

2404 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN BAUTISTA - LORETO /munisanjuanbautista-loreto No 1 0 0 1

2405 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE BIGOTE /munisanjuandebigote No 1 0 0 1

2406 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE CHACÑA /munisanjuandechacna No 0 0 0 0

2407 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE CUTERVO /municipalidad-distrital-de-san-juan-de-cutervo No 0 0 0 0

2408 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE IRIS /munisanjuandeiris http://www.munisanjuandeiris.gob.pe No 0 0 0 0

2409 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE ISCOS /municipalidad-distrital-de-san-juan-de-iscos No 0 0 0 0

2410 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE JARPA (MDSJJ) /municipalidad-distrital-de-san-juan-de-jarpa-mdsjj http://sanjuandejarpa.md.gob.pe No 0 0 0 0

2411 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE LA VIRGEN /munisanjuandelavirgen http://www.munisanjuandelavirgen.gob.pe No 1 0 0 1

2412 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE LICUPIS (MDSJDL) /municipalidad-distrital-de-san-juan-de-licupis-mdsjdl No 0 0 0 0

2413 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE LOPECANCHA (MDJL) /municipalidad-distrital-de-san-juan-de-lopecancha-mdjl No 1 0 0 1

2414 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE LURIGANCHO /munisanjuandelurigancho https://web.munisjl.gob.pe/web/ No 8 1 0 7

2415 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE MIRAFLORES /munisjm http://www.munisjm.gob.pe Sí 2 0 0 2
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2416 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE RONTOY /muni-san-juan-de-rontoy No 0 0 0 0

2417 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE SALINAS /munisanjuandesalinas No 0 0 0 0

2418 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE SIGUAS /municipalidad-distrital-de-san-juan-de-siguas-md-sjsiguas http://www.sanjuandesiguas.gob.pe No 1 0 0 1

2419 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE TANTARANCHE (MUNISJT) /munisanjuandetantaranche http://www.munisanjuandetantaranche.gob.pe No 0 0 0 0

2420 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE TARUCANI /munisanjuandetarucani Sí 0 0 0 0

2421 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE YANAC /munisanjuandeyanac http://www.munisanjuandeyanac.gob.pe No 3 0 0 3

2422 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN LORENZO /munisanlorenzo Sí 1 0 0 1

2423 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN LORENZO DE QUINTI (MDSLQ) /municipalidad-distrital-de-san-lorenzo-de-quinti-mdslq http://www.munisanlorenzoquinti.gob.pe No 1 0 0 1

2424 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN LUIS - LIMA /munisanluis-lima http://www.munisanluis.gob.pe No 1 0 0 1

2425 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN LUIS - SAN PABLO /munisanluis-sanpablo No 1 0 0 1

2426 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN LUIS CAÑETE /munisanluiscanete http://www.munisanluiscanete.gob.pe No 0 0 0 0

2427
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN LUIS DE LUCMA (MD SLUIS DE 

LUCMA)
/municipalidad-distrital-de-san-luis-de-lucma-md-sluis-de-lucma No 0 0 0 0

2428 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN LUIS DE SHUARO /munisanluisdeshuaro http://www.munisanluisdeshuaro.gob.pe No 0 0 0 0

2429 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MARCOS DE HUARI /munisanmarcos-huari http://www.munidesanmarcos.gob.pe/transparencia.html No 1 0 0 1

2430
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MARCOS DE ROCCHAC (MD 

SMARCOSROCCHAC)

/municipalidad-distrital-de-san-marcos-de-rocchac-md-

smarcosrocchac
No 0 0 0 0

2431 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MARTÍN - EL DORADO /munisanmartin-eldorado No 0 0 0 0

2432 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MARTÍN DE PORRES /munisanmartindeporres http://www.mdsmp.gob.pe Sí 2 0 0 2

2433 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MATEO /munisanmateo http://www.munisanmateo.gob.pe No 0 0 0 0

2434 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MATEO DE OTAO /munisanmateodeotao No 0 0 0 0

2435 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL - LIMA /munisanmiguel http://www.munisanmiguel.gob.pe/ No 4 0 1 3

2436 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL - SAN ROMÁN /munisanmiguel-sanroman http://www.munisanmiguel-sanroman.gob.pe/ Sí 3 0 0 3

2437 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL DE ACO (MD SMACO) /munisanmigueldeaco-carhuaz No 0 0 0 0

2438 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL DE ACOS /mdsanmigueldeacos http://www.munisanmigueldeacos.gob.pe No 1 0 0 1

2439 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL DE CAURI /munisanmigueldecauri No 0 0 0 0

2440 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL DE CHACCRAMPA /munisanmigueldechaccrampa No 0 0 0 0

2441 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL DE CORPANQUI /munisanmigueldecorpanqui No 0 0 0 0

2442 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL DE EL FAIQUE (MDSMF) /munisanmigueldeelfaique http://www.munisanmigueldeelfaique.gob.pe No 1 0 0 1

2443 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL DE MAYOCC /munimayocc No 0 0 0 0
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2444 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN NICOLÁS /munisannicolas http://www.munisn.gob.pe No 1 0 0 1

2445 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PABLO /munisanpablomariscalramoncastilla http://www.munisanpablo-mariscalramoncastilla.gob.pe No 1 0 0 1

2446 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PABLO - BELLAVISTA /munisanpablo-bellavista http://munisanpabloperu.gob.pe Sí 0 0 0 0

2447 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PABLO - CUSCO /munisanpablo-cusco https://munidistritalsanpablo.wordpress.com/ No 0 0 0 0

2448 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PABLO DE PILLAO /munisanpablodepillao Sí 1 0 0 1

2449 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO - ÁNCASH /sanpedro-ancash No 0 0 0 0

2450 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO - CUSCO /munisanpedro-cusco No 1 0 0 1

2451 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO - LUCANAS /munisanpedro-lucanas Sí 0 0 0 0

2452 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO DE CACHORA /munisanpedrodecachora No 0 0 0 0

2453 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO DE CAJAS (MDSPC) /municipalidad-distrital-de-san-pedro-de-cajas-mdspc http://www.munisanpedrodecajas.gob.pe No 1 0 0 1

2454 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO DE CASTA /munisanpedrodecasta No 0 0 0 0

2455 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO DE CHANA /munichana http://www.munisanpedrodechana.gob.pe No 0 0 0 0

2456 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO DE CHAULÁN /munisanpedrodechaulan http://www.munisanpedrodechaulan.gob.pe No 1 0 0 1

2457 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO DE CHUNAN /munisanpedrodechunan No 0 0 0 0

2458 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO DE CORIS /munisanpedrodecoris No 0 0 0 0

2459 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO DE HUACARPANA /munisanpedrodehuacarpana No 0 0 0 0

2460 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO DE HUANCAYRE /municipalidad-distrital-de-san-pedro-de-huancayre No 0 0 0 0

2461 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO DE LARAOS /munisanpedrodelaraos No 1 0 0 1

2462 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO DE LARCAY /municipalidad-distrital-de-san-pedro-de-larcay No 0 0 0 0

2463
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO DE PALCO 

(MDSANPEDRODEPALCO)

/municipalidad-distrital-de-san-pedro-de-palco-

mdsanpedrodepalco
No 0 0 0 0

2464 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO DE PILAS /munipilas No 0 0 0 0

2465 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO DE PILLAO /munisanpedropillao No 1 0 0 1

2466
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO DE PUTINA PUNCO (MD 

SPPPUNCO)
/munisanpedrodeputinapunco No 0 0 0 0

2467 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN RAFAEL /munisanrafael No 0 0 0 0

2468 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN RAFAEL DE AMBO /munisanrafael-ambo No 5 1 0 4

2469 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN RAMÓN /munisanramon https://www.munisanramon.gob.pe/ No 2 0 1 1

2470 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ROQUE DE CUMBAZA /munisanroquedecumbaza No 1 0 0 1

2471 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN SALVADOR /munisansalvador Sí 0 0 0 0

2472 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN SALVADOR DE QUIJE /munisansalvadordequije No 0 0 0 0
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2473 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN SEBASTIÁN /munisansebastian http://www.munisansebastian.gob.pe/ No 1 0 0 1

2474 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN SILVESTRE DE COCHAN /munisansilvestredecochan http://www.munisansilvestredecochan.gob.pe Sí 1 0 0 1

2475 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANAGORAN /munisanagoran http://www.munisanagoran.gob.pe Sí 5 0 0 5

2476 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANCOS - LUCANAS /municipalidad-distrital-de-sancos No 0 0 0 0

2477 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANGALLAYA /munisangallaya No 0 0 0 0

2478 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANGARARA (MDS) /municipalidad-distrital-de-sangarara-mds http://www.munisangarara.gob.pe No 1 0 0 1

2479 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA /munisanta-ancash http://www.munidistsanta.gob.pe No 9 1 0 8

2480 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ANA - HUANCAVELICA /munisantaana-huancavelica No 0 0 0 0

2481 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ANA DE HUAYCAHUACHO /munisantaanahuaycahuacho No 0 0 0 0

2482 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ANA DE TUSI /munisantaanadetusi No 0 0 0 0

2483 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ANITA /munisantanita https://www.munisantanita.gob.pe/portal/tramites/ No 57 28 8 21

2484 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA BÁRBARA DE CARHUACAYÁN /munisantabarbara Sí 0 0 0 0

2485 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CATALINA /munisantacatalina http://www.munisantacatalina.gob.pe Sí 1 0 0 1

2486 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CATALINA DE MOSSA /munisantacatalinademossa http://www.munisantacatalina.gob.pe/ Sí 11 0 0 11

2487 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ - ALTO AMAZONAS /munisantacruz-altoamazonas http://www.munisantacruz-alatoamazonas.gob.pe Sí 0 0 0 0

2488 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ - ÁNCASH /munisantacruz-ancash http://www.munisantacruz.gob.pe No 0 0 0 0

2489 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ - CUTERVO /munisantacruz-cajamarca No 1 0 0 1

2490 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ - ICA /munisantacruz-ica No 0 0 0 0

2491 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ DE ANDAMARCA /municipalidad-distrital-de-santa-cruz-de-andamarca No 0 0 0 0

2492 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ DE CHUCA /munisantacruzdechuca http://muniscchuca.gob.pe/ No 0 0 0 0

2493 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ DE COCACHACRA /munisantacruzdecocachacra Sí 0 0 0 0

2494 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ DE FLORES /munisantacruzdeflores http://www.munisantacruzdeflores.gob.pe Sí 2 0 0 2

2495 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ DE TOLEDO /munisantacruzdetoledo No 0 0 0 0

2496 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA EULALIA /munisantaeulalia http://www.munisantaeulalia.gob.pe/ No 2 0 0 2

2497
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ISABEL DE SIGUAS 

(MDSANTAISABELDESIGUA)
/mdsantaisabeldesiguas No 0 0 0 0

2498 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA LEONOR (MD SLEONOR) /municipalidad-distrital-de-santa-leonor-md-sleonor No 0 0 0 0

2499 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA LUCÍA - AYACUCHO /munisantalucia-ayacucho No 0 0 0 0

2500 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA LUCÍA - LAMPA /munisantalucia-lampa No 0 0 0 0

2501 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA LUCÍA - SAN MARTÍN /munisantalucia-sanmartin No 0 0 0 0

2502 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA MARÍA /munisantamaria https://munisantamaria.gob.pe/ No 1 0 0 1
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2503 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA MARÍA DE CHICMO /munisantamariadechicmo No 1 0 0 1

2504 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA MARÍA DEL MAR /munisantamariadelmar
https://www.munisantamariadelmar.gob.pe/antiguapagina.ph

p
No 4 0 0 4

2505 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA MARÍA DEL VALLE /munisantamariadelvalle http://www.munisantamariadelvalle.gob.pe/ No 1 0 0 1

2506 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA RITA DE SIGUAS /munisantarita http://www.munisantarita.gob.pe/ No 0 0 0 0

2507 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ROSA - AMAZONAS /munisantarosa-amazonas http://www.munisantarosa.gob.pe No 0 0 0 0

2508 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ROSA - ANCASH /munisantarosa-ancash No 0 0 0 0

2509 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ROSA - APURÍMAC /munisantarosa-apurimac No 0 0 0 0

2510 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ROSA - AYACUCHO /munisantarosa-ayacucho http://www.munisantarosa.gob.pe No 1 0 0 1

2511 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ROSA - CAJAMARCA /munisantarosa-cajamarca Sí 0 0 0 0

2512 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ROSA - CHICLAYO /munisantarosa-chiclayo https://municaletasantarosa.gob.pe/Vista/index.php No 0 0 0 0

2513 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ROSA - EL COLLAO /munisantarosa-puno Sí 0 0 0 0

2514 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ROSA - EL DORADO /munisantarosa-eldorado Sí 1 0 0 1

2515 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ROSA - LIMA /munisantarosa-lima http://www.munisantarosa-lima.gob.pe Sí 1 0 0 1

2516 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ROSA - MELGAR /munisantarosa-melgar http://www.munisantarosamelgar.gob.pe Sí 1 0 0 1

2517 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ROSA DE ALTO YANAJANCA /munisantarosadealtoyanajanca No 0 0 0 0

2518 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ROSA DE OCOPA /munisantarosadeocopa No 0 0 0 0

2519 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA ROSA DE QUIVES /munisantarosadequives Sí 0 0 0 0

2520 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO - CUSCO /munisantiago-cusco http://www.munisantiago.gob.pe/ No 1 0 0 1

2521 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO - ICA /munisantiago-ica http://www.munisantiagoica.gob.pe No 1 0 0 1

2522 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO DE ANCHUCAYA /munisantiagodeanchucaya http://www.munisantiagodeanchucaya.gob.pe No 0 0 0 0

2523 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO DE CAO /munisantiagodecao http://www.munimdsc.gob.pe No 4 0 0 4

2524 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO DE CHALLAS /munisantiagodechallas Sí 0 0 0 0

2525 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO DE CHILCAS /munisantiagodechilcas No 0 0 0 0

2526 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO DE CHOCORVOS /munisantiagodechocorvos No 0 0 0 0

2527 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO DE LUCANAMARCA /munisantiagodelucanamarca No 0 0 0 0

2528 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO DE PAUCARAY /munisantiagodepaucaray Sí 0 0 0 0

2529 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO DE PISCHA - MDSP /munisantiagodepischa No 0 0 0 0

2530 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO DE PUPUJA /munisantiagodepupuja No 0 0 0 0

2531 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO DE QUIRAHUARA /munisantiagodequirahuara No 0 0 0 0

2532 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO DE SURCO /munisantiagodesurco https://www.munisurco.gob.pe No 4 0 2 2
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2533 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO DE TUCUMA /munisantiagodetucuma No 0 0 0 0

2534 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO DE TUNA (MUNITUNA) /municipalidad-distrital-de-santiago-de-tuna-munituna http://www.santiagodetuna.gob.pe No 0 0 0 0

2535 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTILLANA /munisantillana No 0 0 0 0

2536 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTO DOMINGO - MORROPÓN /munisantodomingo http://www.munisantodomingo.gob.pe/ Sí 5 0 0 5

2537 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTO DOMINGO DE ANDA /munisantodomingodeanda No 0 0 0 0

2538 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTO DOMINGO DE CAPILLAS /munisantodomingodecapillas http://www.municapillas.gob.pe Sí 1 0 0 1

2539 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTO DOMINGO DE LOS OLLEROS /munisantodomingodelosolleros Sí 11 0 0 11

2540 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTO TOMÁS - CUTERVO /munisantotomas-cutervo No 0 0 0 0

2541 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTO TOMÁS - LUYA /munisantotomas-luya No 0 0 0 0

2542 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTO TOMÁS DE PATA /munisantotomasdepata No 0 0 0 0

2543 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTO TORIBIO /munisantotoribio http://www.munisantotoribio.gob.pe No 1 0 0 1

2544 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAÑAYCA /munisanayca No 0 0 0 0

2545 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAÑO /munisano Sí 0 0 0 0

2546 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAPALLANGA /munisapallanga http://www.munisapallanga.gob.pe No 1 0 0 1

2547 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAPILLICA /munisapillica No 0 0 0 0

2548 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAPOSOA /munisaposoa No 0 0 0 0

2549 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAQUENA /munidesaquena Sí 0 0 0 0

2550 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARA SARA /munisarasara No 0 0 0 0

2551 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARAYACU /munisarayacu No 1 0 0 1

2552 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARHUA /munisarhua http://www.munisarhua.gob.pe Sí 0 0 0 0

2553 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN /munisarin No 0 0 0 0

2554 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARTIMBAMBA /munisartimbamba http://www.munisartimbamba.gob.pe No 0 0 0 0

2555 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAUCEPAMPA /mdsaucepampa No 0 0 0 0

2556 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAURAMA /munisaurama No 0 0 0 0

2557 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAUSA /munisausa No 0 0 0 0

2558 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAYÁN /munisayan http://www.munisayan.gob.pe/ Sí 7 0 0 7

2559 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAYAPULLO /munisayapullo No 0 0 0 0

2560 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAYLA (MD SAYLA) /municipalidad-distrital-de-sayla-md-sayla http://www.cotahuasiarequipa.com/sayla/muni/ No 0 0 0 0

2561 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAYLLA /munisaylla https://munisaylla.gob.pe/ No 0 0 0 0

2562 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SECCLLA /munisecclla No 0 0 0 0



 TRÁMITES Y 

SERVICIOS 

PUBLICADOS

TRÁMITES 

PUBLICADOS

SERVICIOS 

PUBLICADOS

 TRANSVERSALES 

PUBLICADAS

Nota: Las entidades que hayan concluido su migración a Gob.pe deben retirar el mensaje informativo transitorio siguiendo los pasos publicados en: https://guias.servicios.gob.pe/paginas-institucionales/pasos-migracion/retirar_mensaje

            Asimismo, pueden revisar las guías oficiales para la incorporación de contenidos en Gob.pe en: https://guias.servicios.gob.pe/ y participar de nuestro programa de capacitación disponible en: https://www.gob.pe/15645

#

INICIAR EL PROCESO DE MIGRACIÓN DE SU PÁGINA WEB A LA PLATAFORMA DIGITAL ÚNICA DEL ESTADO PERUANO (GOB.PE)

Lima, 30 de abril de 2025

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"

Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana

Decreto Supremo N°033-2018-PCM, , Decreto Supremo N°029-2021-PCM

NÚMERO DE PÁGINAS

¿COMPLETÓ 

MIGRACIÓN?
URL EXTERNA (*)URL EN GOB.PESEDE DIGITAL

2563 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SEPAHUA /munisepahua http://www.munisepahua.gob.pe No 2 0 0 2

2564 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SEXI /munisexi http://www.munisexi.gob.pe No 0 0 0 0

2565 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SHAMBOYACU /munishamboyacu http://www.munishamboyacu.gob.pe No 0 0 0 0

2566 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SHANAO /munishanao Sí 0 0 0 0

2567 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SHAPAJA /munishapaja No 0 0 0 0

2568 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SHATOJA /munishatoja No 1 0 0 1

2569 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SHILLA /munishilla Sí 5 0 0 5

2570 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SHIPASBAMBA /munishipasbamba http://www.munishipasbamba.gob.pe No 0 0 0 0

2571 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SHUNQUI /munishunqui No 0 0 0 0

2572 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SHUNTE /mdshunte No 0 0 0 0

2573 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SHUPLUY /munishupluy http://www.munishupluy.gob.pe Sí 1 0 0 1

2574 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SIBAYO /municipalidad-distrital-de-sibayo No 0 0 0 0

2575 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SICAYA /munisicaya No 1 0 0 1

2576 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SICCHEZ /munisicchez Sí 0 0 0 0

2577 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SICSIBAMBA /munisicsibamba No 0 0 0 0

2578 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SILLAPATA /munisillapata No 1 0 0 1

2579 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SIMBAL /munisimbal No 0 0 0 0

2580 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SIMÓN BOLÍVAR /munisimonbolivar http://www.munisimonbolivar.gob.pe No 1 0 0 1

2581 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SINA /munisina Sí 0 0 0 0

2582 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SINCOS /municipalidad-distrital-de-sincos No 0 0 0 0

2583 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SINGA /munisinga http://www.munisinga.gob.pe No 1 0 0 1

2584 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SINSICAP /munisinsicap http://www.munisinsicap.gob.pe Sí 1 0 0 1

2585 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SITABAMBA (MD SITABAMBA) /municipalidad-distrital-de-sitabamba-md-sitabamba http://www.munisitabamba.gob.pe No 0 0 0 0

2586 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SITACOCHA /munisitacocha https://www.munisitacocha.gob.pe/ No 1 0 0 1

2587 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SITAJARA /munisitajara http://www.sitajara.gob.pe No 1 0 0 1

2588 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SIVIA /munisivia http://www.munisivia.gob.pe No 0 0 0 0

2589 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCABAYA /munisocabaya http://www.munisocabaya.gob.pe No 1 0 0 1

2590 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOS /munisocos No 0 0 0 0

2591 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOTA /munisocota No 0 0 0 0

2592 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOLOCO /munisoloco No 0 0 0 0
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2593 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SONCHE (MD SONCHE) /municipalidad-distrital-de-sonche-md-sonche http://www.munisonche.gob.pe No 0 0 0 0

2594 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SONDOR /munisondor No 0 0 0 0

2595 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SONDORILLO /munisondorillo http://www.munisondorillo.gob.pe/ Sí 1 0 0 1

2596 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOPLIN /munisoplin No 0 0 0 0

2597 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SORAS /munisoras https://www.munisoras.com/ Sí 0 0 0 0

2598 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SORAYA (MDSORAYA) /municipalidad-distrital-de-soraya-mdsoraya http://www.soraya.md.gob.pe No 0 0 0 0

2599 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SORITOR /munisoritor http://www.munisoritor.gob.pe Sí 1 0 0 1

2600 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOROCHUCO /munisorochuco Sí 0 0 0 0

2601 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE STO. DOMINGO DE ACOBAMBA (MDSDA) /municipalidad-distrital-de-sto-domingo-de-acobamba-mdsda No 0 0 0 0

2602 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SUBTANJALLA /munisubtanjalla https://munisubtanjalla.gob.pe/ No 1 0 0 1

2603 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SUCCHA (MDS) /municipalidad-distrital-de-succha-mds http://www.munisuccha.gob.pe No 0 0 0 0

2604 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SUCRE /munisucre-celendin http://www.munisucre-celendin.gob.pe No 1 0 0 1

2605 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SUITUCANCHA (MDSUITUCANCHA) /municipalidad-distrital-de-suitucancha-mdsuitucancha http://www.munisuitucancha.gob.pe No 0 0 0 0

2606 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SUMBILCA /municipalidad-distrital-de-sumbilca No 0 0 0 0

2607 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SUNAMPE /munisunampe https://munisunampe.gob.pe/ No 12 0 0 12

2608 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SUPE /munisupe http://www.munisupe.gob.pe/ Sí 14 2 1 11

2609 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SUPE PUERTO /munisupepuerto http://www.munisupepuerto.gob.pe Sí 15 0 1 14

2610 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SURCO - HUAROCHIRI /munisurco-huarochiri Sí 0 0 0 0

2611 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SURCUBAMBA /munisurcubamba No 0 0 0 0

2612 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SURQUILLO /munisurquillo http://munisurquillo.gob.pe Sí 4 0 0 4

2613 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SUSAPAYA /munisusapaya No 0 0 0 0

2614 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SUYCKUTAMBO /munisuyckutambo No 0 0 0 0

2615 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SUYO /munisuyo http://munisuyo.gob.pe/portal/ No 0 0 0 0

2616 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TABACONAS /munitabaconas http://www.munitabaconas.gob.pe No 2 0 0 2

2617 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TABALOSOS /munitabalosos http://www.munitabalosos.gob.pe Sí 1 0 0 1

2618 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TACABAMBA /munitacabamba http://www.munitacabamba.gob.pe Sí 1 0 0 1

2619 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAHUAMANU /munitahuamanu-sanlorenzo http://munitahuamanu-sanlorenzo.gob.pe/ Sí 2 0 0 2

2620 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAHUANIA /munitahuania http://www.munitahuania.gob.pe Sí 2 0 0 2

2621 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TALAVERA /munitalavera https://www.munitalavera.gob.pe/municipio No 22 0 2 20

2622 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMARINDO /munitamarindo http://www.munitamarindo.gob.pe No 15 0 0 15
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2623 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO /munitambillo No 0 0 0 0

2624 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBO - HUAYTARÁ /munitambo-huaytara http://www.munitambo.gob.pe No 0 0 0 0

2625 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBO - LA MAR /munitambo-lamar No 1 0 0 1

2626 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBO DE MORA /munitambodemora https://www.munidetambodemora.gob.pe/ No 1 0 0 1

2627 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBOGRANDE /munitambogrande http://www.munitambogrande.gob.pe/ No 8 3 0 5

2628 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBURCO /munitamburco http://www.munitamburco.gob.pe No 2 0 0 2

2629 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TANTA /municipalidad-distrital-de-tanta No 0 0 0 0

2630 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TANTAMAYO /munitantamayo http://www.munitantamayo.gob.pe No 0 0 0 0

2631 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TANTARA (MDTANTARA) /municipalidad-distrital-de-tantara-mdtantara http://www.munitantara.gob.pe No 0 0 0 0

2632 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TANTARICA /munitantarica No 0 0 0 0

2633 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAPACOCHA (MD TAPACOCHA) /municipalidad-distrital-de-tapacocha-md-tapacocha No 0 0 0 0

2634 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAPAIRIHUA /munitapairihua Sí 1 0 0 1

2635 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAPAY /municipalidad-distrital-de-tapay No 0 0 0 0

2636 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAPICHE /munitapiche http://www.munitapiche.gob.pe Sí 0 0 0 0

2637 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAPO /munitapo No 0 0 0 0

2638 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAPUC /munitapuc No 0 0 0 0

2639 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TARACO /munitaraco http://www.munitaraco.gob.pe/ No 0 0 0 0

2640 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TARAY /munitaray No 0 0 0 0

2641 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TARICA /munitarica http://www.munitarica.gob.pe Sí 1 0 0 1

2642 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TARUCACHI /munitarucachi http://www.munitarucachi.gob.pe No 1 0 0 1

2643 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TATE /munitate No 1 0 0 1

2644 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAUCA /munitauca No 0 0 0 0

2645 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAURIA /munitauria http://www.cotahuasiarequipa.com/tauria/muni/ No 1 0 0 1

2646 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAURIJA /munitaurija Sí 0 0 0 0

2647 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAURIPAMPA /munitauripampa No 0 0 0 0

2648 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TENIENTE CÉSAR LÓPEZ ROJAS /municipalidad-distrital-de-teniente-cesar-lopez-rojas No 0 0 0 0

2649 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TENIENTE MANUEL CLAVERO /munitmc No 1 0 0 1

2650 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TIABAYA /munitiabaya http://www.munitiabaya.gob.pe No 2 0 0 2

2651 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TIBILLO /munitibillo No 0 0 0 0

2652 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICACO /muniticaco http://www.muniticaco.gob.pe No 1 0 0 1
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2653 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICAPAMPA /muniticapampa Sí 1 0 0 1

2654 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLACAYAN /muniticlacayan https://muniticlacayan.gob.pe Sí 10 1 0 9

2655 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLLOS (MD TICLLOS) /muniticllos No 0 0 0 0

2656 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICRAPO /muniticrapo No 1 0 0 1

2657 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TIGRE /munitigre http://www.munitigre.gob.pe No 1 0 0 1

2658 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TILALI /municipalidad-distrital-de-tilali No 0 0 0 0

2659 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TINCO /munitinco No 1 0 0 1

2660 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TINGO (MD TINGO) /municipalidad-distrital-de-tingo-md-tingo No 0 0 0 0

2661 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TINGO DE PONASA /munitingodeponasa No 0 0 0 0

2662 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TINGO DE SAPOSOA /munitingodesaposoa Sí 1 0 0 1

2663 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TINICACHI /munitinicachi No 0 0 0 0

2664 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TINTA /munitinta No 0 0 0 0

2665 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TINTAY /municipalidad-distrital-de-tintay No 0 0 0 0

2666 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TINTAY PUNCU (MD TINTAY PUNCU) /munitintaypuncu No 0 0 0 0

2667 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TIPAN /munitipan No 1 0 0 1

2668 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TIQUILLACA /munitiquillaca No 0 0 0 0

2669 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TIRAPATA /munitirapata Sí 0 0 0 0

2670 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TISCO /municipalidad-distrital-de-tisco No 0 0 0 0

2671 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TOCMOCHE (MDT) /municipalidad-distrital-de-tocmoche-mdt http://www.mdt.gob.pe No 0 0 0 0

2672 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TOMAS (MD TOMAS) /municipalidad-distrital-de-tomas-md-tomas http://www.munitomas.gob.pe No 0 0 0 0

2673 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TOMAY-KICHWA /munitomay-kichwa Sí 1 0 0 1

2674 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TOMEPAMPA (MD   TOMEPAMPA) /municipalidad-distrital-de-tomepampa-md-tomepampa http://www.cotahuasiarequipa.com/tomepampa/muni/ No 0 0 0 0

2675 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TONGOD /munitongod Sí 0 0 0 0

2676 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TORATA /munitorata https://www.munitorata.gob.pe/ No 1 0 0 1

2677 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TORAYA /munitoraya No 2 0 0 2

2678 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TORIBIO CASANOVA /munitoribiocasanova No 0 0 0 0

2679 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TORO /munitoro http://www.munitoro.gob.pe No 0 0 0 0

2680 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TORRES CAUSANA /munidetorrescausana No 0 0 0 0

2681 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TOTORA /munitotora Sí 0 0 0 0

2682 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TOTOS /munitotos Sí 1 0 0 1
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2683 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TOURNAVISTA /munitournavista No 1 0 0 1

2684 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TRES DE DICIEMBRE /munitresdediciembre Sí 0 0 0 0

2685 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TRES UNIDOS (MDTU) /municipalidad-distrital-de-tres-unidos-mdtu http://www.munitresunidos.gob.pe No 0 0 0 0

2686 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TRITA /munitrita Sí 0 0 0 0

2687 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TROMPETEROS /munitrompeteros Sí 0 0 0 0

2688 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TÚCUME /munitucume http://www.munitucume.gob.pe No 1 0 0 1

2689 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TUMÁN /munituman http://www.munituman.gob.pe No 2 0 0 2

2690 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TUMAY HUARACA /munitumayhuaraca Sí 0 0 0 0

2691 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TUMBADÉN /munitumbaden http://www.munitumbaden.gob.pe No 1 0 0 1

2692 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TUNAN MARCA /municipalidad-distrital-de-tunan-marca No 0 0 0 0

2693 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TÚPAC AMARU - CANAS /munitupacamaru-canas No 0 0 0 0

2694 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TÚPAC AMARU INCA /munitupacamaruinca https://munitai.gob.pe/ Sí 1 0 0 1

2695 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TUPE /municipalidad-distrital-de-tupe No 0 0 0 0

2696 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TURPAY (MDTURPAY) /municipalidad-distrital-de-turpay-mdturpay No 0 0 0 0

2697 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TURPO /municipalidad-distrital-de-turpo No 0 0 0 0

2698 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TUTI /municipalidad-distrital-de-tuti No 0 0 0 0

2699 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE UBINAS /muniubinas http://www.muniubinas.gob.pe Sí 0 0 0 0

2700 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE UCHIZA /muniuchiza http://www.muniuchiza.gob.pe Sí 2 0 0 2

2701 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE UCHUMARCA /muniuchumarca Sí 0 0 0 0

2702 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE UCHUMAYO /muniuchumayo http://www.muniuchumayo.gob.pe No 0 0 0 0

2703 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE UCHURACCAY /muniuchuraccay https://www.muniuchuraccay.gob.pe/ No 0 0 0 0

2704 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE UCO /muniuco No 1 0 0 1

2705 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE UCUNCHA (MD UCUNCHA) /municipalidad-distrital-de-ucuncha-md-ucuncha No 0 0 0 0

2706 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ULCUMAYO /muniulcumayo No 0 0 0 0

2707 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE UMACHIRI /muniumachiri No 0 0 0 0

2708 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE UMARI /muniumari https://muniumari.gob.pe/ No 4 0 0 4

2709 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE UNICACHI /muniunicachi Sí 0 0 0 0

2710 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE UNIÓN AGUA BLANCA /muniunionaguablanca No 0 0 0 0

2711 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE UNIÓN ASHÁNINKA /muniunionashaninka No 3 0 0 3

2712 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE UNIÓN PROGRESO /muniunionprogreso No 0 0 0 0
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2713 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE UÑON /muniunon No 0 0 0 0

2714 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE UPAHUACHO /muniupahuacho No 0 0 0 0

2715 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE URACA /muniuraca http://www.muniuraca.gob.pe Sí 1 0 0 1

2716 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE URANMARCA /muniuranmarca http://www.muniuranmarca.gob.pe Sí 0 0 0 0

2717 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE URARINAS /muniurarinas No 2 0 0 2

2718 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE URPAY /muniurpay No 0 0 0 0

2719 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE USICAYOS /muniusicayos http://www.muniusicayos.gob.pe No 0 0 0 0

2720 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE USQUIL /muniusquil http://www.muniusquil.gob.pe No 5 0 1 4

2721 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE UTCO /muniutco Sí 0 0 0 0

2722 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE UTICYACU /muniuticyacu No 0 0 0 0

2723 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VALERA /munivalera No 2 0 0 2

2724 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VARGAS GUERRA /munivargasguerra No 0 0 0 0

2725 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VÉGUETA /munivegueta http://www.munivegueta.gob.pe/ No 5 0 0 5

2726 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VEINTISIETE DE NOVIEMBRE /municipalidad-distrital-de-veintisiete-de-noviembre No 0 0 0 0

2727 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VELILLE /munivelille http://www.munivelille.gob.pe No 0 0 0 0

2728 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VENTANILLA /muniventanilla https://muniventanilla.gob.pe/ No 2 0 0 2

2729 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VICCO /munivicco http://www.munivicco.gob.pe No 1 0 0 1

2730 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VICE /munivice http://www.munivice.gob.pe/ No 0 0 0 0

2731 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VICHAYAL /munivichayal http://www.munivichayal.gob.pe/ No 0 0 0 0

2732 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VÍCTOR LARCO HERRERA /munivictorlarco http://www.munivictorlarco.gob.pe No 1 0 0 1

2733 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VILAVILA /munivilavila Sí 0 0 0 0

2734 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VILCA (MD VILCA) /municipalidad-distrital-de-vilca-md-vilca No 0 0 0 0

2735 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VILCABAMBA - APURÍMAC /munivilcabamba-apurimac No 1 0 0 1

2736 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VILCABAMBA - CUSCO /munivilcabamba-cusco http://www.munivilcabamba.gob.pe Sí 1 0 0 1

2737 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VILCABAMBA - PASCO /munivilcabamba-pasco No 0 0 0 0

2738 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VILCANCHOS /munivilcanchos http://www.munivilcanchos.gob.pe/index1.html Sí 0 0 0 0

2739 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VILLA EL SALVADOR /munivillaelsalvador https://www.munives.gob.pe/index.php Sí 2 0 1 1

2740 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VILLA KINTIARINA /munivillakintiarina Sí 0 0 0 0

2741 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VILLA MARÍA DEL TRIUNFO /munivillamariadeltriunfo http://www.munivmt.gob.pe/ Sí 1 0 0 1

2742 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VILLA PUQUINA /munivillapuquina No 0 0 0 0
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2743 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VILLA RICA /munivillarica http://www.munivillarica.gob.pe No 1 0 0 1

2744 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VILLA VIRGEN /munivillavirgen https://municipalidaddevillavirgen.com/ Sí 1 0 0 1

2745 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VILQUE /munivilque No 0 0 0 0

2746 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VILQUECHICO /munivilquechico http://www.munivilquechico.gob.pe Sí 0 0 0 0

2747 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VINCHOS /munivinchos http://munivinchos.gob.pe No 0 0 0 0

2748 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VIÑAC /munivinac No 0 0 0 0

2749 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VIQUES /muniviques https://muniviques.online/site/ No 1 0 0 1

2750 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VIRACO /municipalidad-distrital-de-viraco No 1 0 0 1

2751 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VIRUNDO /municipalidad-distrital-de-virundo No 0 0 0 0

2752 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VISCHONGO /munivischongo Sí 0 0 0 0

2753 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VISTA ALEGRE - AMAZONAS /munivistaalegre http://www.munivistaalegre.gob.pe No 0 0 0 0

2754 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VISTA ALEGRE - ICA /munivistaalegre-ica No 1 0 0 1

2755 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VITIS (MDV) /munidevitis http://www.munivitis.gob.pe No 1 0 0 1

2756 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VITOC /munivitoc http://www.munivitoc.gob.pe No 1 0 0 1

2757 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VITOR /munivitor No 1 0 0 1

2758 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VIZCATÁN DEL ENE /munivizcatandelene No 0 0 0 0

2759 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE WANCHAQ /muniwanchaq http://www.muniwanchaq.gob.pe No 1 0 0 1

2760 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YACUS /muniyacus Sí 0 0 0 0

2761 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAGUAS /muniyaguas No 0 0 0 0

2762 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAMANGO /muniyamango http://www.muniyamango.gob.pe/ No 0 0 0 0

2763 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAMBRASBAMBA /muniyambrasbamba https://muniyambrasbamba.gob.pe/ No 0 0 0 0

2764 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAMON /muniyamon http://www.yamon.cjb.net No 0 0 0 0

2765 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAC /muniyanac No 3 0 0 3

2766 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANACA /muniyanaca http://www.muniyanaca.gob.pe No 1 0 0 1

2767 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANACANCHA - JUNÍN /muniyanacancha No 0 0 0 0

2768 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANACANCHA - PASCO /muniyanacancha-pasco http://www.muniyanacancha.gob.pe No 5 0 0 5

2769 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAHUANCA /muniyanahuanca No 0 0 0 0

2770 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAHUARA /muniyanahuara http://www.muniyanahuara.gob.pe Sí 9 4 0 5

2771 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAHUAYA /municipalidad-distrital-de-yanahuaya No 0 0 0 0

2772 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAMA /muniyanama http://www.muniyanama.gob.pe Sí 0 0 0 0
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2773 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAQUIHUA /muniyanaquihua No 0 0 0 0

2774 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAS /muniyanas No 0 0 0 0

2775 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANATILE /muniyanatile http://www.muniyanatile.gob.pe No 0 0 0 0

2776 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANQUE (MDYANQUE) /municipalidad-distrital-de-yanque-mdyanque http://municipioyanque.gob.pe No 0 0 0 0

2777 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANTALÓ /muniyantalo Sí 0 0 0 0

2778 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAQUERANA /muniyaquerana No 0 0 0 0

2779 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YARABAMBA /muniyarabamba http://www.muniyarabamba.gob.pe No 1 0 0 1

2780 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YARINACOCHA /muniyarinacocha http://www.muniyarinacocha.gob.pe/ Sí 6 1 0 5

2781 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YARUMAYO /muniyarumayo http://www.muni-yarumayo.gob.pe Sí 1 0 0 1

2782 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUCA /muniyauca http://www.muniyauca.gob.pe/ No 1 0 0 1

2783 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUCA DEL ROSARIO /muniyaucadelrosario Sí 0 0 0 0

2784 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAULI - HUANCAVELICA /muniyauli-huancavelica http://www.muniyauli.gob.pe No 1 0 0 1

2785 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAULI - JAUJA /muniyauli-jauja http://www.wix.com/yaulijauja/muniyauli No 0 0 0 0

2786 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAULI - JUNÍN /muniyauli-junin http://www.muniyauli-junin.gob.pe No 1 0 0 1

2787 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAURISQUE /muniyaurisque Sí 0 0 0 0

2788 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUTÁN /muniyautan http://www.muniyautan.gob.pe Sí 0 0 0 0

2789 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUYA /muniyauya No 0 0 0 0

2790 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUYOS /muniyauyos-jauja http://www.muniyauyos-jauja.gob.pe No 2 0 0 2

2791 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUYUCAN /muniyauyucan Sí 0 0 0 0

2792 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAVARI /muniyavari No 1 0 0 1

2793 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YONÁN /muniyonan http://www.muniyonan.gob.pe Sí 1 0 0 1

2794 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YORONGOS /muniyorongos http://muniyorongos.gob.pe Sí 0 0 0 0

2795 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YUCAY /muniyucay Sí 0 0 0 0

2796 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YUNGA /muniyunga Sí 0 0 0 0

2797 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YUNGAR /muniyungar No 0 0 0 0

2798 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YUPÁN /muniyupan Sí 2 0 0 2

2799 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YURA /muniyura http://www.muniyura.gob.pe Sí 1 0 0 1

2800 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YURACMARCA /muniyuracmarca http://www.muniyuracmarca.gob.pe/ No 1 0 0 1

2801 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YURACYACU /muniyuracyacu Sí 1 0 0 1

2802 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YURUA /muniyurua http://www.muniyurua.gob.pe Sí 1 0 0 1
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2803 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YUYAPICHIS /muniyuyapichis No 0 0 0 0

2804 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ZAÑA /munizana http://www.munizana.gob.pe Sí 1 0 0 1

2805 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ZAPATERO /munizapatero Sí 0 0 0 0

2806 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ZEPITA /munizepita http://www.munizepita.gob.pe No 1 0 0 1

2807 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ZORRITOS /munizorritos No 0 0 0 0

2808 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ZUÑIGA /munizuniga No 0 0 0 0

2809 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ZURITE /munizurite No 1 0 0 1

2810 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DEL EL INGENIO /munielingenio No 0 0 0 0

2811 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DEL RIMAC /munirimac http://www.munirimac.gob.pe No 1 0 0 1

2812 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DEL SAN JUAN DEL ORO /munisanjuandeloro No 0 0 0 0

2813 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DEL SAUCE /munisauce No 0 0 0 0

2814 MUNICIPALIDAD DISTRITAL EL ARENAL /munielarenal No 1 0 0 1

2815 MUNICIPALIDAD DISTRITAL EL ORO /munieloro No 0 0 0 0

2816 MUNICIPALIDAD DISTRITAL EL PARCO /munielparco No 0 0 0 0

2817 MUNICIPALIDAD DISTRITAL FUNDICIÓN DE TINYAHUARCO /munifundiciondetinyahuarco Sí 4 1 0 3

2818 MUNICIPALIDAD DISTRITAL JACOBO HUNTER /munijacobohunter http://www.munihunter.gob.pe Sí 7 0 0 7

2819 MUNICIPALIDAD DISTRITAL JENARO HERRERA /munijenaroherrera No 0 0 0 0

2820 MUNICIPALIDAD DISTRITAL JOSÉ MARÍA ARGUEDAS /muniarguedas http://www.muniarguedas.gob.pe/ Sí 2 0 0 2

2821 MUNICIPALIDAD DISTRITAL LA BREA /munilabrea http://www.munilabrea.gob.pe/ No 1 0 0 1

2822 MUNICIPALIDAD DISTRITAL LA ESPERANZA - SANTA CRUZ /munilaesperanza-santacruz No 0 0 0 0

2823 MUNICIPALIDAD DISTRITAL LA JOYA /munilajoya http://www.municipalidadlajoya.gob.pe No 2 0 0 2

2824 MUNICIPALIDAD DISTRITAL MARIANO MELGAR /munimarianomelgar http://www.munimarianomelgar.gob.pe/ No 1 0 0 1

2825 MUNICIPALIDAD DISTRITAL MARISCAL CASTILLA - AMAZONAS /munimariscalcastilla-amazonas No 0 0 0 0

2826 MUNICIPALIDAD DISTRITAL OLLACHEA /muniollachea http://www.muniollachea.gob.pe Sí 1 0 0 1

2827 MUNICIPALIDAD DISTRITAL SAN JOSÉ DEL ALTO /munisanjosedelalto Sí 0 0 0 0

2828 MUNICIPALIDAD DISTRITAL SANTA ROSA DE SACCO /munisantarosadesacco https://www.munisantarosadesacco.gob.pe/ No 0 0 0 0

2829 MUNICIPALIDAD DISTRITAL SANTA TERESA /munisantateresa http://www.munisantateresa.gob.pe No 1 0 0 1

2830 MUNICIPALIDAD DISTRITAL SANTO DOMINGO DE LA CAPILLA /munisantodomingodelacapilla No 0 0 0 0

2831 MUNICIPALIDAD DISTRITAL VEINTISÉIS DE OCTUBRE /muniveintiseisdeoctubre https://www.muniveintiseisdeoctubre.gob.pe/ Sí 7 0 0 7

2832 MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA /munilima http://www.munlima.gob.pe No 15 2 2 11
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2833 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL CAJABAMBA /municajabamba http://www.municajabamba.gob.pe Sí 16 2 0 14

2834 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ABANCAY /muniabancay http://www.muniabancay.gob.pe Sí 1 0 0 1

2835 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ACOBAMBA /muniacobamba http://www.muniacobamba.gob.pe Sí 8 0 0 8

2836 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ACOMAYO /muniacomayo http://www.muniacomayo.gob.pe No 1 0 0 1

2837 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AIJA /muniaija http://www.muniaija.gob.pe/ Sí 3 0 0 3

2838 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ALTO AMAZONAS /munialtoamazonas http://www.altoamazonas.gob.pe No 0 0 0 0

2839 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AMBO /muniambo http://www.muniambo.gob.pe Sí 1 0 0 1

2840 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ANDAHUAYLAS /muniandahuaylas http://www.muniandahuaylas.gob.pe/ No 3 0 0 3

2841 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ANGARAES /muniangaraes http://www.muniangaraes.gob.pe/ Sí 7 0 0 7

2842 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ANTA /munianta http://www.munianta.gob.pe Sí 38 1 14 23

2843 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ANTABAMBA /muniantabamba http://www.muniantabamba.gob.pe Sí 0 0 0 0

2844 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ANTONIO RAIMONDI /muniantonioraimondi Sí 0 0 0 0

2845 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AREQUIPA /muniarequipa http://www.muniarequipa.gob.pe No 2 0 0 2

2846 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ASCOPE /muniascope http://www.muniascope.gob.pe No 1 0 0 1

2847 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ASUNCIÓN /muniasuncion http://www.muniasuncion.gob.pe Sí 1 0 0 1

2848 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ATALAYA /muniatalaya http://www.muniatalaya.gob.pe No 1 0 0 1

2849 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AYABACA /muniprovincialayabaca http://www.muniayabaca.gob.pe/ No 0 0 0 0

2850 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AYMARAES /muniaymaraes http://www.muniaymaraes.gob.pe Sí 10 0 0 10

2851 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AZÁNGARO /muniazangaro http://www.muniazangaro.gob.pe No 1 0 0 1

2852 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE BAGUA /munibagua http://www.munibagua.gob.pe No 1 0 0 1

2853 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE BARRANCA /munibarranca http://www.munibarranca.gob.pe Sí 13 1 1 11

2854 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE BELLAVISTA /munibellavistasm http://www.munibellavistasm.gob.pe No 2 0 0 2

2855 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE BOLIVAR /munibolivar http://www.munibolivar.gob.pe Sí 2 0 0 2

2856 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE BOLOGNESI /munibolognesi http://www.munibolognesi.gob.pe No 1 0 0 1

2857 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE BONGARÁ /munibongara http://www.munibongara.gob.pe/ No 1 0 0 1

2858 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAJAMARCA /municajamarca http://www.municaj.gob.pe Sí 15 2 0 13

2859 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAJATAMBO /municipalidad-provincial-de-cajatambo-mp-cajatambo http://www.municajatambo.gob.pe No 0 0 0 0

2860 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CALCA /municalca http://www.municalca.gob.pe/ Sí 166 30 0 136

2861 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAMANÁ /municamana http://www.municamana.gob.pe No 1 0 0 1

2862 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANAS /municanas http://www.municanas.gob.pe/ No 1 0 0 1



 TRÁMITES Y 

SERVICIOS 

PUBLICADOS

TRÁMITES 

PUBLICADOS

SERVICIOS 

PUBLICADOS

 TRANSVERSALES 

PUBLICADAS

Nota: Las entidades que hayan concluido su migración a Gob.pe deben retirar el mensaje informativo transitorio siguiendo los pasos publicados en: https://guias.servicios.gob.pe/paginas-institucionales/pasos-migracion/retirar_mensaje

            Asimismo, pueden revisar las guías oficiales para la incorporación de contenidos en Gob.pe en: https://guias.servicios.gob.pe/ y participar de nuestro programa de capacitación disponible en: https://www.gob.pe/15645

#

INICIAR EL PROCESO DE MIGRACIÓN DE SU PÁGINA WEB A LA PLATAFORMA DIGITAL ÚNICA DEL ESTADO PERUANO (GOB.PE)

Lima, 30 de abril de 2025

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"

Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana

Decreto Supremo N°033-2018-PCM, , Decreto Supremo N°029-2021-PCM

NÚMERO DE PÁGINAS

¿COMPLETÓ 

MIGRACIÓN?
URL EXTERNA (*)URL EN GOB.PESEDE DIGITAL

2863 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANCHIS /municanchis http://www.municanchis.gob.pe/repositorio/ Sí 1 0 0 1

2864 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANDARAVE /municandarave http://municandarave.gob.pe No 1 0 0 1

2865 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANGALLO /municangallo http://www.municangallo.gob.pe No 1 0 0 1

2866 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANTA /municanta https://www.municanta.gob.pe/ No 1 0 0 1

2867 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAÑETE /municanete http://www.municanete.gob.pe/ Sí 17 0 4 13

2868 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CARABAYA /municarabaya http://www.municarabaya.gob.pe/ No 1 0 0 1

2869 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CARAVELÍ /municaraveli http://www.municaraveli.gob.pe No 1 0 0 1

2870 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CARHUAZ /municarhuaz http://www.municarhuaz.gob.pe Sí 5 0 1 4

2871 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CARLOS FERMIN FITZCARRALD /municarlosferminfitzcarrald No 0 0 0 0

2872 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CASMA /municasma http://www.municasma.gob.pe No 1 0 0 1

2873 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CASTILLA - AREQUIPA /municastilla-arequipa No 1 0 0 1

2874 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CASTROVIRREYNA /municastrovirreyna No 0 0 0 0

2875 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAYLLOMA /municaylloma http://www.municaylloma.gob.pe No 1 0 0 1

2876 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CELENDÍN /municelendin http://www.municelendin.gob.pe Sí 7 0 0 7

2877 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHACHAPOYAS /munichachapoyas http://www.munichachapoyas.gob.pe Sí 11 0 2 9

2878 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHANCHAMAYO /munichanchamayo http://www.munichanchamayo.gob.pe No 1 0 0 1

2879 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHEPÉN /munichepen http://www.munichepen.gob.pe Sí 1 0 0 1

2880 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYO /munichiclayo http://www.munichiclayo.gob.pe Sí 52 25 0 27

2881 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHINCHA /munichincha http://www.municipalidadchincha.gob.pe Sí 46 0 7 39

2882 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHINCHEROS /munichincheros http://www.munichincheros.gob.pe No 1 0 0 1

2883 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHOTA /munichota http://www.munichota.gob.pe No 2 0 0 2

2884 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUCUITO JULI /munichucuitojuli http://www.munijuli.gob.pe No 1 0 0 1

2885 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUMBIVILCAS /munichumbivilcas http://www.munichumbivilcas.gob.pe Sí 1 0 0 1

2886 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA /munichupaca http://www.munichupaca.gob.pe/portal No 1 0 0 1

2887 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMPA /munichurcampa http://www.munichurcampa.gob.pe No 1 0 0 1

2888 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CONCEPCIÓN /municoncepcion-junin http://www.municoncepcion.gob.pe No 1 0 0 1

2889 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CONDESUYOS /municondesuyos http://municipalidaddecondesuyos.com/ No 1 0 0 1

2890 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CONDORCANQUI /municondorcanqui https://www.municondorcanqui.gob.pe/ Sí 1 0 0 1

2891 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CONTRALMIRANTE VILLAR /municontralmirantevillar http://www.municvz.gob.pe No 1 0 0 1

2892 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CONTUMAZÁ /municontumaza http://www.municontumaza.gob.pe No 1 0 0 1
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2893 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CORONEL PORTILLO /municoronelportillo http://www.municportillo.gob.pe Sí 11 2 0 9

2894 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CORONGO /municorongo http://www.municorongo.gob.pe No 1 0 0 1

2895 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE COTABAMBAS /municotabambas https://www.muniprovincialcotabambas.gob.pe/ No 1 0 0 1

2896 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO /municutervo http://www.municutervo.gob.pe No 3 0 1 2

2897 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE DANIEL ALCIDES CARRIÓN /munidanielalcidescarrion https://www.munidac.gob.pe/ Sí 14 4 0 10

2898 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE DANIEL ALCIDES CARRIÓN /munidac https://www.munidac.gob.pe/ No 0 0 0 0

2899 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE DATEM DEL MARAÑÓN /munidatemdelmaranon Sí 2 0 0 2

2900 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE DOS DE MAYO /munidosdemayo No 0 0 0 0

2901 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE EL COLLAO ILAVE /municollao http://www.municollao.gob.pe No 1 0 0 1

2902 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE EL DORADO /munieldorado https://www.munieldorado.gob.pe/ Sí 11 0 0 11

2903 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ESPINAR /muniespinar http://www.muniespinar.gob.pe No 1 0 0 1

2904 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE FAJARDO /munifajardo http://www.munifajardo.gob.pe Sí 8 0 0 8

2905 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE FERREÑAFE /muniferrenafe http://www.muniferrenafe.gob.pe No 2 0 0 2

2906 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE GRAU /munigrau No 2 0 0 2

2907 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUACAYBAMBA /munihuacaybamba No 1 0 0 1

2908 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUALGAYOC /munihualgayoc http://www.munibambamarca.gob.pe/ No 1 0 0 1

2909 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUALLAGA /munihuallaga http://www.mphsaposoa.gob.pe No 1 0 0 1

2910 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAMALÍES /munihuamalies https://munihuamalies.gob.pe/ Sí 2 0 0 2

2911 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAMANGA /munihuamanga http://www.munihuamanga.gob.pe No 1 0 0 1

2912 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANCABAMBA /munihuancabamba http://www.munihuancabamba.gob.pe No 1 0 0 1

2913 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANCANÉ /munihuancane http://www.munihuancane.gob.pe No 1 0 0 1

2914 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANCASANCOS /municipalidad-provincial-de-huancasancos-mp-huancasancos No 0 0 0 0

2915 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANCAVELICA /munihuancavelica http://www.munihuancavelica.gob.pe No 1 0 0 1

2916 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANCAYO /munihuancayo https://www.munihuancayo.gob.pe/portal/ No 20 1 0 19

2917 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANTA /munihuanta http://www.munihuanta.gob.pe Sí 0 0 0 0

2918 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUÁNUCO /munihuanuco http://www.munihuanuco.gob.pe/ No 1 0 0 1

2919 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARAL /munihuaral http://www.munihuaral.gob.pe Sí 5 0 1 4

2920 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARAZ /munihuaraz http://www.munihuaraz.gob.pe No 1 0 0 1

2921 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARI /munihuari http://www.munihuari.gob.pe No 1 0 0 1

2922 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUARMEY /munihuarmey http://www.munihuarmey.gob.pe Sí 6 0 0 6
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2923 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAROCHIRI /munihuarochiri http://www.muniprovhuarochiri.gob.pe Sí 12 0 1 11

2924 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAURA /munihuaura http://www.munihuacho.gob.pe Sí 1 0 0 1

2925 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAYLAS /municaraz http://www.municaraz.gob.pe Sí 3 0 0 3

2926 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAYTARÁ /munihuaytara http://www.munihuaytara.gob.pe/ No 4 0 0 4

2927 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ICA /muniica http://www.muniica.gob.pe Sí 1 0 0 1

2928 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ILO /muniilo http://www.mpi.gob.pe Sí 3 0 0 3

2929 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ISLAY /muniislaymollendo http://www.munimollendo.gob.pe Sí 96 48 2 46

2930 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE JAÉN /munijaen http://www.munijaen.gob.pe Sí 6 0 5 1

2931 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE JAUJA /munijauja http://www.munijauja.gob.pe/ No 3 0 0 3

2932 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE JULCÁN /munijulcan http://www.munijulcan.gob.pe Sí 2 0 0 2

2933 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE JUNÍN /munijunin http://www.munijunin.gob.pe No 0 0 0 0

2934 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LA CONVENCIÓN /munilaconvencion https://www.laconvencion.gob.pe/ Sí 19 2 0 17

2935 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LA MAR /munilamar http://www.munilamar.gob.pe Sí 3 0 1 2

2936 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LA UNIÓN /munilaunioncotahuasi No 0 0 0 0

2937 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LAMAS /munilamas http://www.municipalidadlamas.gob.pe No 43 13 1 29

2938 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LAMBAYEQUE /munilambayeque http://www.munilambayeque.gob.pe No 11 0 0 11

2939 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LAMPA /munilampa http://www.munilama.gob.pe No 1 0 0 1

2940 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LAURICOCHA /munilauricocha http://www.muni-lauricocha.gob.pe Sí 1 0 0 1

2941 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LEONCIO PRADO /munileoncioprado http://www.munitingomaria.gob.pe No 1 0 0 1

2942 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LORETO-NAUTA /muniloretonauta https://www.muninauta.gob.pe/ No 1 0 0 1

2943 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LUCANAS PUQUIO /munipuquio http://www.munipuquio.gob.pe Sí 5 1 0 4

2944 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LUYA /muniluya http://www.muniluya.gob.pe No 1 0 0 1

2945 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MANU /munidemanu No 0 0 0 0

2946 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MARAÑON /munimaranon http://www.munimaranon.gob.pe Sí 6 0 0 6

2947 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MARISCAL CÁCERES /munijuanjui http://www.munijuanjui.gob.pe/ Sí 5 0 1 4

2948 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MARISCAL LUZURIAGA /municipalidad-provincial-de-mariscal-luzuriaga-mp-luzuriaga No 0 0 0 0

2949 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MARISCAL NIETO /munimariscalnieto http://www.munimoquegua.gob.pe No 1 0 0 1

2950 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MARISCAL RAMÓN CASTILLA /munimariscalramoncastilla http://www.muniramoncastilla.gob.pe No 1 0 0 1

2951 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MAYNAS /munimaynas https://munimaynas.gob.pe/muniweb/ Sí 7 0 1 6

2952 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MELGAR /munimelgar http://www.munimelgar.gob.pe Sí 2 0 0 2
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2953 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOHO /munimoho http://www.munimoho.gob.pe No 1 0 0 1

2954 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MORROPÓN CHULUCANAS /munichulucanas http://www.munichulucanas.gob.pe Sí 16 0 1 15

2955 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA /munimoyobamba http://www.munimoyobamba.gob.pe Sí 11 0 0 11

2956 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE NASCA /muninasca http://www.muninasca.gob.pe No 1 0 0 1

2957 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE OCROS /muniocros https://muniocros.gob.pe/ No 0 0 0 0

2958 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE OTUZCO /muniotuzco http://www.muniotuzco.gob.pe Sí 3 1 1 1

2959 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE OXAPAMPA /munioxapampa http://www.munioxapampa.gob.pe Sí 3 0 0 3

2960 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE OYON /munioyon http://www.munioyon.gob.pe No 1 0 0 1

2961 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PACASMAYO /munipacasmayo http://www.munisanpedrodelloc.gob.pe Sí 1 0 0 1

2962 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PACHITEA /munipachitea http://www.municipalidadpachitea.gob.pe No 1 0 0 1

2963 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PADRE ABAD /municipalidad-provincial-de-padre-abad-mppa-a http://www.munipadreabad.gob.pe No 1 0 0 1

2964 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PAITA /munipaita http://www.munipaita.gob.pe/ Sí 4 0 0 4

2965 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PALLASCA CABANA /municabana http://www.municabana.gob.pe No 1 0 0 1

2966 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PALPA /munipalpa http://www.munipalpa.gob.pe/index1.php Sí 8 0 0 8

2967 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARINACOCHAS /muniparinacochas http://www.muniparinacochas.gob.pe No 1 0 0 1

2968 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARURO /muniparuro http://www.muniparuro.com/ No 1 0 0 1

2969 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PASCO /munipasco http://www.munipasco.gob.pe No 8 0 0 8

2970 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PATAZ /munipataz http://munipropataz.com/ Sí 3 0 0 3

2971 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PAÚCAR DEL SARA SARA /munipaucardelsarasara http://www.munipauza.gob.pe No 1 0 0 1

2972 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PAUCARTAMBO /munipaucartambo https://munipaucartambocusco.gob.pe/ Sí 8 0 0 8

2973 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PICOTA /munipicota http://www.munipicota.gob.pe No 1 0 0 1

2974 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PISCO /munipisco http://www.munipisco.gob.pe Sí 3 0 1 2

2975 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA /munipiura http://www.munipiura.gob.pe Sí 10 1 0 9

2976 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE POMABAMBA /munipomabamba http://www.munipomabamba.gob.pe No 1 0 0 1

2977 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PUERTO INCA /munipuertoinca http://www.puertoinca.hco.mp.gob.pe/ No 10 0 0 10

2978 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PUNO /munipuno http://www.munipuno.gob.pe No 1 0 0 1

2979 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PURUS /munipurus http://www.munipurus.gob.pe Sí 1 0 0 1

2980 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PUTUMAYO /muniputumayo http://www.muniputumayo.gob.pe/ No 0 0 0 0

2981 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE QUISPICANCHI /muniquispicanchi https://www.muniurcos.gob.pe/ No 1 0 0 1

2982 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE RECUAY /munirecuay http://www.munirecuay.gob.pe No 0 0 0 0



 TRÁMITES Y 

SERVICIOS 

PUBLICADOS

TRÁMITES 

PUBLICADOS

SERVICIOS 

PUBLICADOS

 TRANSVERSALES 

PUBLICADAS

Nota: Las entidades que hayan concluido su migración a Gob.pe deben retirar el mensaje informativo transitorio siguiendo los pasos publicados en: https://guias.servicios.gob.pe/paginas-institucionales/pasos-migracion/retirar_mensaje

            Asimismo, pueden revisar las guías oficiales para la incorporación de contenidos en Gob.pe en: https://guias.servicios.gob.pe/ y participar de nuestro programa de capacitación disponible en: https://www.gob.pe/15645

#

INICIAR EL PROCESO DE MIGRACIÓN DE SU PÁGINA WEB A LA PLATAFORMA DIGITAL ÚNICA DEL ESTADO PERUANO (GOB.PE)

Lima, 30 de abril de 2025

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"

Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana

Decreto Supremo N°033-2018-PCM, , Decreto Supremo N°029-2021-PCM

NÚMERO DE PÁGINAS

¿COMPLETÓ 

MIGRACIÓN?
URL EXTERNA (*)URL EN GOB.PESEDE DIGITAL

2983 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE REQUENA /munirequena http://www.munirequena.gob.pe Sí 8 0 0 8

2984 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE RIOJA /munirioja http://www.munirioja.gob.pe No 1 0 0 1

2985 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE RODRÍGUEZ DE MENDOZA /munirodriguezdemendoza https://munirodriguezdemendoza.gob.pe/ Sí 0 0 0 0

2986 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN ANTONIO DE PUTINA /munisanantoniodeputina http://munisanantoniodeputina.gob.pe/ No 1 0 0 1

2987 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN IGNACIO /munisanignacio http://www.munisanignacio.gob.pe/ Sí 19 0 0 19

2988 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARCOS /munisanmarcos http://www.munisanmarcos.gob.pe/ No 10 0 0 10

2989 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTÍN /munisanmartin http://www.mpsm.gob.pe No 12 4 2 6

2990 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MIGUEL /munisanmiguel-cajamarca http://www.muni-sanmiguel.gob.pe No 1 0 0 1

2991 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN PABLO /munisanpablo http://www.munisanpablo.gob.pe No 1 0 0 1

2992 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN ROMÁN - JULIACA /munisanroman http://www.munisanroman.gob.pe Sí 9 0 1 8

2993 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SANDIA /munisandia http://www.munisandia.gob.pe No 2 0 0 2

2994 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SANTA CRUZ /munisantacruz No 2 0 0 2

2995 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SANTIAGO DE CHUCO /munisantiagodechuco http://www.munisantiagodechuco.gob.pe No 1 0 0 1

2996 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SATIPO /munisatipo http://www.munisatipo.gob.pe Sí 8 1 3 4

2997 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SECHURA /munisechura http://www.munisechura.gob.pe/ Sí 1 0 0 1

2998 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SIHUAS /munisihuas https://www.municipalidadprovsihuas.com/ No 1 0 0 1

2999 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SUCRE /munisucre No 0 0 0 0

3000 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SULLANA /munisullana http://www.munisullana.gob.pe Sí 62 18 0 44

3001 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE TACNA /munitacna http://www.munitacna.gob.pe No 13 0 5 8

3002 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE TAHUAMANU - IÑAPARI /munitahuamanu-inapari https://www.munitahuamanu.gob.pe/ No 1 0 0 1

3003 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE TALARA /munitalara https://www.munitalara.gob.pe No 4 0 1 3

3004 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE TAMBOPATA /munitambopata http://www.munitambopata.gob.pe No 6 1 0 5

3005 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE TARATA /munitarata http://www.munitarata.gob.pe No 1 0 0 1

3006 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE TARMA /munitarma http://www.munitarma.gob.pe No 0 0 0 0

3007 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE TAYACAJA /munitayacaja http://www.munitayacaja.gob.pe No 5 0 0 5

3008 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE TOCACHE /munitocache http://www.munitocache.gob.pe Sí 1 0 0 1

3009 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE TRUJILLO /munitrujillo https://www.munitrujillo.gob.pe/portal/ No 6 0 3 3

3010 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE TUMBES /munitumbes http://www.munitumbes.gob.pe No 1 0 0 1

3011 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE UCAYALI - CONTAMANA /muniucayali http://www.muniucayali.gob.pe No 2 0 0 2

3012 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE URUBAMBA /muniurubamba http://www.muniurubamba.gob.pe/ No 1 0 0 1
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3013 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE UTCUBAMBA /muniutcubamba http://www.muniutcubamba.gob.pe/ Sí 2 0 0 2

3014 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE VILCAS HUAMÁN /munivilcashuaman Sí 1 0 0 1

3015 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE VIRÚ /muniviru http://www.muniviru.gob.pe Sí 4 0 0 4

3016 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE YAROWILCA /muniyarowilca https://muniyarowilca.gob.pe/ No 1 0 0 1

3017 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE YAULI LA OROYA /munilaoroya No 1 0 0 1

3018 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE YAUYOS /muniyauyos https://muniyauyoslima.gob.pe/ No 1 0 0 1

3019 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE YUNGAY /muniyungay http://www.muniyungay.gob.pe Sí 13 1 0 12

3020 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE YUNGUYO /muniyunguyo Sí 1 0 0 1

3021 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ZARUMILLA /munizarumilla http://www.munizarumilla.gob.pe/ Sí 1 0 0 1

3022 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAO /municallao
https://www.municallao.gob.pe/portal-anterior/index.php/la-

municipalidad
Sí 4 0 1 3

3023 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CUSCO /municusco http://www.cusco.gob.pe No 1 0 0 1

3024 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL SANTA /munisanta http://www.munisanta.gob.pe Sí 1 0 0 1

3025 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL GENERAL SÁNCHEZ CERRO /munigeneralsanchezcerro http://www.muniomate.gob.pe Sí 2 0 0 2

3026 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL GRAN CHIMÚ /munigranchimu http://www.munigranchimu.gob.pe No 1 0 0 1

3027 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL HUANCA SANCOS /munihuancasancos https://huancasancosmuni.gob.pe/ No 1 0 0 1

3028 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL JORGE BASADRE /munijorgebasadre http://www.munijorgebasadre.gob.pe/ No 11 0 2 9

3029 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL SÁNCHEZ CARRIÓN HUAMACHUCO /munihuamachuco http://www.munihuamachuco.gob.pe No 1 0 0 1

3030 N° 001 CORAZÓN DE MARÍA /n-001-corazon-de-maria http://www.001corazondemaria.edu.pe No 0 0 0 0

3031 N° 0094 SANTA MARÍA DE MARANGA /n-0094-santa-maria-de-maranga http://www.0094santamaria.edu.pe No 0 0 0 0

3032 N° 1001 JOSÉ JIMÉNEZ BORJA /n-1001-jose-jimenez-borja http://www.1001jjimenezborja.edu.pe No 0 0 0 0

3033 N° 1019 CHAVIN /n-1019-chavin-40a2e9da-e345-4810-92c4-74b2460c592a http://www.1019chavin.edu.pe No 0 0 0 0

3034 N° 1019 CHAVIN /n-1019-chavin No 0 0 0 0

3035 N° 1028 REPÚBLICA ARGENTINA /n-1028-republica-argentina http://www.1028republicaargentina.edu.pe No 0 0 0 0

3036 N° 1032 REPUBLICA DEL BRASIL /n-1032-republica-del-brasil http://www.1032republicadelbrasil.edu.pe No 0 0 0 0

3037 N° 1037 RAMÓN ESPINOSA /n-1037-ramon-espinosa No 0 0 0 0

3038 N° 104 VIRGEN DE LA PUERTA /n-104-virgen-de-la-puerta http://www.104virgendelapuerta.edu.pe No 0 0 0 0

3039 N° 1051 EL OLIVAR /n-1051-el-olivar No 0 0 0 0

3040 N° 111 SAN JOSÉ DE ARTESANOS /n-111-san-jose-de-artesanos No 0 0 0 0

3041 N° 1123 SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS /n-1123-sagrado-corazon-de-jesus No 0 0 0 0
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3042 N° 1149 SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS /n-1149-sagrado-corazon-de-jesus No 0 0 0 0

3043 N°1030 REPUBLICA DE BOLIVIA /n-1030-republica-de-bolivia No 0 0 0 0

3044 N°1073 HERMANN BUSE DE LA GUERRA /n-1073-hermann-buse-de-la-guerra No 0 0 0 0

3045 Nª 09 SANTA LUCIA /n-09-santa-lucia No 0 0 0 0

3046 NEC - PROYECTO AVANZAR RURAL /avanzarrural No 0 0 0 0

3047 Nº 0011 MADRE LORETO GABARRE /n-0011-madre-loreto-gabarre No 0 0 0 0

3048 Nº 03 INMACULADA CONCEPCIÒN /n-03-inmaculada-concepcion http://www.03inmaculadac.edu.pe No 0 0 0 0

3049 Nº 098  (NO TIENE NOMBRE) /n-098-no-tiene-nombre http://www.inicial098.edu.pe No 0 0 0 0

3050 Nº 1087 GRAL. ROQUE SAENZ PEÑA
/n-1087-gral-roque-saenz-pena-d72765bd-97b4-4f60-9e62-

5ae65453439d
http://www.1087generalroquesaenzpena.edu.pe No 0 0 0 0

3051 Nº 1087 GRAL. ROQUE SAENZ PEÑA /n-1087-gral-roque-saenz-pena No 0 0 0 0

3052 Nº 1110 REPÚBLICA DE PANAMÁ /n-1110-republica-de-panama No 0 0 0 0

3053 Nº 1147-ANDRES ROSALES VALENCIA /n-1147-andres-rosales-valencia No 0 0 0 0

3054 Nº 18 /n-18 http://www.inicial18.edu.pe No 0 0 0 0

3055 NUESTRA SEÑORA DE MONTSERRAT-MUJERES /nuestra-senora-de-montserrat-mujeres http://www.iemontserrat.edu.pe No 0 0 0 0

3056 OFICINA CENTRAL DE LUCHA CONTRA LA FALSIFICACIÓN DE NUMERARIO /ocn http://www.ocn.gob.pe Sí 1 0 0 1

3057 OFICINA DE COORDINACIÓN DE PROYECTOS /pjocp No 0 0 0 0

3058 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ALTO HUALLAGA /ogess-ah No 0 0 0 0

3059 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD BAJO MAYO /oficina-de-operaciones-salud-bajo-mayo-oosbm https://www.saludbajomayo.gob.pe/web/ No 1 0 0 1

3060
OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE 

ALCANCE REGIONAL
/ogess-ear-ht https://hospitaltarapoto.gob.pe/nuevo/ No 1 0 0 1

3061 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD HUALLAGA CENTRAL /ogess402-hc http://www.ue402shc.gob.pe/ Sí 1 0 0 1

3062 OFICINA DE INFRAESTRUCTURA PENITENCIARIA /inpe-oip No 0 0 0 0

3063 OFICINA DE NORMALIZACIÓN PREVISIONAL /onp http://www.onp.gob.pe Sí 98 46 44 8

3064 OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES /onpe http://www.onpe.gob.pe Sí 22 7 11 4

3065 OFICINA PREVISIONAL DE LAS FUERZAS ARMADAS /oprefa https://www.oprefa.gob.pe/ No 2 0 1 1

3066 OFICINA REGIONAL NORTE CHICLAYO - INPE /oficina-regional-norte-chiclayo-inpe No 1 0 0 1

3067 ORGANISMO DE ESTUDIOS Y DISEÑO DE PROYECTOS DE  INVERSIÓN /oedi No 0 0 0 0

3068 ORGANISMO DE EVALUACIÓN Y FISCALIZACIÓN AMBIENTAL /oefa http://www.oefa.gob.pe Sí 33 7 22 4

3069 ORGANISMO DE FOCALIZACIÓN E INFORMACIÓN SOCIAL /ofis No 6 0 5 1

3070 ORGANISMO DE FORMALIZACIÓN DE LA PROPIEDAD INFORMAL /cofopri http://www.cofopri.gob.pe/ Sí 8 0 3 5
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3071
ORGANISMO DE GESTIÓN DE INSTITUTOS Y ESCUELAS DE EDUCACIÓN 

SUPERIOR TECNOLÓGICA PÚBLICOS
/educatec No 0 0 0 0

3072
ORGANISMO DE SUPERVISIÓN DE LOS RECURSOS FORESTALES Y DE 

FAUNA SILVESTRE
/osinfor Sí 21 0 16 5

3073
ORGANISMO ESPECIALIZADO PARA LAS CONTRATACIONES PÚBLICAS 

EFICIENTES
/oece https://portal.osce.gob.pe/osce/ Sí 103 34 64 5

3074
ORGANISMO SUPERVISOR DE INVERSIÓN PRIVADA EN 

TELECOMUNICACIONES
/osiptel

https://www.osiptel.gob.pe/informacion-

institucional/nosotros/
No 46 1 41 4

3075 ORGANISMO SUPERVISOR DE LA INVERSIÓN EN ENERGÍA Y MINERÍA /osinergmin
https://www.osinergmin.gob.pe/seccion/institucional/Paginas

/Inicio.aspx
Sí 35 7 23 5

3076
ORGANISMO SUPERVISOR DE LA INVERSIÓN EN INFRAESTRUCTURA DE 

TRANSPORTE DE USO PÚBLICO
/ositran https://www.ositran.gob.pe/anterior/ No 10 2 4 4

3077
ORGANISMO TÉCNICO DE LA ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS DE 

SANEAMIENTO
/otass Sí 12 0 6 6

3078 OSCAR MIRÓ QUESADA DE LA GUERRA /oscar-miro-quesada-de-la-guerra http://www.0099omqdlg.edu.pe No 0 0 0 0

3079 PATRONATO DEL PARQUE DE LAS LEYENDAS FELIPE BENAVIDES BARREDA /leyendas http://www.leyendas.gob.pe Sí 1 0 0 1

3080 PEDRO ADOLFO LABARTHE EFFIO /pedro-adolfo-labarthe-effio http://www.pedrolabarthe.edu.pe No 0 0 0 0

3081 PEDRO GALVEZ EGUSQUIZA /pedro-galvez-egusquiza http://www.pedrogalvezegusquiza.edu.pe No 0 0 0 0

3082 PERÚPETRO S.A. /perupetro http://www.perupetro.com.pe No 1 0 0 1

3083 PETRÓLEOS DEL PERÚ /petroperu http://www.petroperu.com.pe No 1 0 0 1

3084 PLAN COPESCO NACIONAL /pcn http://www.plancopesconacional.gob.pe Sí 3 0 0 3

3085 PLAN DE MEJORAMIENTO DE RIEGO EN SIERRA Y SELVA - PLAN MERISS /planmeriss No 0 0 0 0

3086 PNP TÚPAC AMARU /pnp-tupac-amaru http://www.iepnptupacamaru.edu.oe No 0 0 0 0

3087 PODER JUDICIAL /pj
https://www.pj.gob.pe/wps/wcm/connect/CorteSuprema/s_c

ortes_suprema_home/as_Inicio/
No 61 36 20 5

3088 POLICÍA NACIONAL DEL PERÚ /pnp http://www.pnp.gob.pe No 15 5 8 2

3089 PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA DEL PERÚ /presidencia http://www.presidencia.gob.pe Sí 7 0 2 5

3090 PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS /pcm http://www.gob.pe/pcm Sí 795 565 222 8

3091 PRITE MARÍA MONTESSORI /prite-maria-montessori No 0 0 0 0

3092 PROCURADURÍA GENERAL DEL ESTADO /procuraduria https://pge.minjus.gob.pe/ Sí 3 0 1 2

3093 PROGRAMA AGUA SEGURA PARA LIMA Y CALLAO /programa-agua-segura-para-lima-y-callao http://www.vivienda.gob.pe/paslc/nosotros Sí 2 0 0 2

3094 PROGRAMA CREACIÓN DE REDES INTEGRADAS DE SALUD /pcris Sí 1 0 1 0

3095 PROGRAMA DE APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN /programa-de-apoyo-a-la-internacionalizacion http://pai.pe/ No 0 0 0 0
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3096 PROGRAMA DE APOYO AL DESARROLLO RURAL ANDINO /pradera https://pradera.regionpuno.gob.pe/home/ No 1 0 0 1

3097 PROGRAMA DE COMPENSACIONES PARA LA COMPETITIVIDAD /agroideas http://www.agroideas.gob.pe Sí 8 3 3 2

3098 PROGRAMA DE DESARROLLO PRODUCTIVO AGRARIO RURAL /agrorural http://www.agrorural.gob.pe Sí 14 0 8 6

3099 PROGRAMA DE EMPLEO TEMPORAL  - LLAMKASUN PERÚ /llamkasunperu http://www.trabajaperu.gob.pe Sí 2 0 0 2

3100
PROGRAMA DE MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE JUSTICIA EN 

MATERIA PENAL EN EL PERÚ - MINJUSDH
/pmsjp-minjusdh https://ejepenal.pe/ No 0 0 0 0

3101
PROGRAMA DE MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE JUSTICIA EN 

MATERIA PENAL EN EL PERÚ - PODER JUDICIAL
/pmsjp-pj No 0 0 0 0

3102
PROGRAMA DE MODERNIZACIÓN DE LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS 

DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE LAS EPS
/promotass http://www.promotass.gob.pe/ Sí 2 0 0 2

3103 PROGRAMA GENERACIÓN DE SUELO URBANO /pgsu No 0 0 0 0

3104 PROGRAMA INTEGRAL NACIONAL PARA EL BIENESTAR FAMILIAR - INABIF /inabif Sí 11 2 4 5

3105

PROGRAMA MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE JUSTICIA NO PENALES 

A TRAVÉS DE LA IMPLEMENTACIÓN DEL EXPEDIENTE JUDICIAL 

ELECTRÓNICO

/pejenp No 0 0 0 0

3106 PROGRAMA MEJORAMIENTO INTEGRAL DE BARRIOS /pmib http://ww3.vivienda.gob.pe/pmib/# Sí 0 0 0 0

3107 PROGRAMA MINAM+CAF /unidad-ejecutora-004-gestion-de-los-recursos-naturales https://www.minamcaf.gob.pe/ No 0 0 0 0

3108 PROGRAMA NACIONAL "TU EMPRESA" /tuempresa https://www.tuempresa.gob.pe/ Sí 5 0 5 0

3109 PROGRAMA NACIONAL A COMER PESCADO /acomerpescado http://www.acomerpescado.gob.pe Sí 15 11 1 3

3110 PROGRAMA NACIONAL COMPRAS A MYPERÚ /comprasamyperu No 0 0 0 0

3111 PROGRAMA NACIONAL CUNA MÁS /cunamas http://www.cunamas.gob.pe Sí 10 2 4 4

3112 PROGRAMA NACIONAL DE ALFABETIZACIÓN /programa-nacional-de-alfabetizacion No 0 0 0 0

3113
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR COMUNITARIA WASI 

MIKUNA
/wasimikuna https://info.qaliwarma.gob.pe/ Sí 9 2 3 4

3114 PROGRAMA NACIONAL DE APOYO DIRECTO A LOS MÁS POBRES - JUNTOS /juntos Sí 9 0 6 3

3115 PROGRAMA NACIONAL DE ASISTENCIA SOLIDARIA PENSIÓN 65 /pension65 Sí 6 1 3 2

3116 PROGRAMA NACIONAL DE BECAS Y CRÉDITO EDUCATIVO /pronabec http://www.pronabec.gob.pe Sí 11 2 4 5

3117 PROGRAMA NACIONAL DE BIENES INCAUTADOS /pronabi Sí 8 2 4 2

3118 PROGRAMA NACIONAL DE CENTROS JUVENILES /pronacej https://www.pronacej.gob.pe/ Sí 2 0 0 2

3119
PROGRAMA NACIONAL DE CONSERVACIÓN DE BOSQUES PARA LA 

MITIGACIÓN DEL CAMBIO CLIMÁTICO
/bosques http://www.bosques.gob.pe/ Sí 3 0 1 2
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3120
PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO TECNOLÓGICO E INNOVACIÓN - 

PROINNÓVATE
/proinnovate https://www.proinnovate.gob.pe/ Sí 6 1 5 0

3121 PROGRAMA NACIONAL DE DIVERSIFICACIÓN PRODUCTIVA /programa-nacional-de-diversificacion-productiva https://pndp.produce.gob.pe No 0 0 0 0

3122 PROGRAMA NACIONAL DE EMPLEO "JÓVENES PRODUCTIVOS" /jovenes-productivos Sí 4 0 0 4

3123
PROGRAMA NACIONAL DE ENSEÑANZA LEGAL PARA LA INCLUSIÓN 

SOCIAL
/programa-nacional-de-ensenanza-legal-para-la-inclusion-social https://www.minjus.gob.pe/pronelis-3/ No 0 0 0 0

3124

PROGRAMA NACIONAL DE ENTREGA DE LA PENSIÓN NO CONTRIBUTIVA 

A PERSONAS CON DISCAPACIDAD SEVERA EN SITUACIÓN DE POBREZA - 

CONTIGO

/contigo https://contigo.gob.pe/ Sí 16 5 8 3

3125 PROGRAMA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA /pronied Sí 13 1 6 6

3126 PROGRAMA NACIONAL DE INNOVACIÓN AGRARIA /pnia http://www.pnia.gob.pe/ Sí 2 0 0 2

3127 PROGRAMA NACIONAL DE INNOVACIÓN EN PESCA Y ACUICULTURA /pnipa https://webpnipa.pnipa.gob.pe/ No 13 1 9 3

3128 PROGRAMA NACIONAL DE INVERSIONES EN SALUD /pronis Sí 6 0 2 4

3129
PROGRAMA NACIONAL DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y ESTUDIOS 

AVANZADOS
/prociencia https://prociencia.gob.pe/ No 4 0 1 3

3130 PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO RURAL /pnsr Sí 3 0 1 2

3131 PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO /pnsu https://www.pnsu.gob.pe/ Sí 3 0 0 3

3132 PROGRAMA NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES /pronatel http://www.pronatel.gob.pe Sí 5 0 1 4

3133 PROGRAMA NACIONAL DE TRANSPORTE URBANO SOSTENIBLE /promovilidad No 1 0 1 0

3134 PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA RURAL /pnvr http://www.vivienda.gob.pe/pnvr_/inicio Sí 0 0 0 0

3135
PROGRAMA NACIONAL PARA LA PREVENCIÓN Y ERRADICACIÓN DE LA 

VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES DEL GRUPO FAMILIAR
/warmiñan https://www.mimp.gob.pe/contigo/index.php Sí 8 0 3 5

3136
PROGRAMA NACIONAL PARA LA PROMOCIÓN DE OPORTUNIDADES 

LABORALES IMPULSA PERÚ
/impulsaperu http://www.impulsaperu.gob.pe Sí 3 0 3 0

3137
PROGRAMA NACIONAL PLATAFORMAS DE ACCIÓN PARA LA INCLUSIÓN 

SOCIAL
/pais http://www.pais.gob.pe Sí 5 0 3 2

3138 PROGRAMA NUESTRAS CIUDADES /programa-nuestras-ciudades Sí 0 0 0 0

3139
PROGRAMA PARA EL MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS 

DEL CENTRO DE EMPLEO 
/fortaleceperu http://www2.trabajo.gob.pe/fortalece-peru/ Sí 3 0 0 3

3140 PROGRAMA PUNTOS DE CULTURA /programa-puntos-de-cultura http://www.puntosdecultura.pe/ No 0 0 0 0

3141
PROGRAMA REGIONAL DE IRRIGACIÓN Y DESARROLLO RURAL 

INTEGRADO
/prider No 1 0 0 1

3142 PROGRAMA REGIONAL DE RIEGO Y DRENAJE (PRORRIDRE PRASTER) /programa-regional-de-riego-y-drenaje-prorridre-praster No 0 0 0 0

3143 PROGRAMA SUBSECTORIAL DE IRRIGACIONES /psi Sí 9 0 4 5
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3144 PROGRAMAS REGIONALES (PROREGIÓN) /programas-regionales-proregion http://www.regioncajamarca.gob.pe No 1 0 0 1

3145 PROYECTO DE INVESTIGACIÓN Y EXTENSIÓN AGRICOLA /proyecto-de-investigacion-y-extension-agricola No 1 0 0 1

3146 PROYECTO DE TRANSFORMACIÓN DIGITAL CON EQUIDAD /protde No 2 0 0 2

3147
PROYECTO ESPECIAL “SECRETARÍA TÉCNICA DE APOYO A LA COMISIÓN 

AD HOC, CREADA POR EL DECRETO SUPREMO Nº 006-2012-EF”
/fonavi-st https://www.fonavi-st.pe/ No 1 0 0 1

3148
PROYECTO ESPECIAL AFIANZAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS RECURSOS 

HIDRICOS DE TACNA
/pet http://www.pet.gob.pe Sí 1 0 0 1

3149 PROYECTO ESPECIAL ALTO HUALLAGA /peah http://peah.minagri.gob.pe/ Sí 10 2 1 7

3150 PROYECTO ESPECIAL ALTO MAYO /peam http://www.peam.gob.pe Sí 1 0 0 1

3151 PROYECTO ESPECIAL BICENTENARIO DE LA INDEPENDENCIA DEL PERÚ /bicentenario https://bicentenario.gob.pe/ No 2 0 0 2

3152
PROYECTO ESPECIAL BINACIONAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA CUENCA 

DEL RÍO PUTUMAYO
/pebdicp http://www.pedicp.gob.pe No 2 0 0 2

3153 PROYECTO ESPECIAL BINACIONAL LAGO TITICACA /peblt http://www.pelt.gob.pe/ Sí 2 0 0 2

3154 PROYECTO ESPECIAL BINACIONAL PUYANGO TUMBES /pebpt http://pebpt.gob.pe/ Sí 5 0 0 5

3155 PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC /chavimochic http://www.chavimochic.gob.pe/principal.php No 1 0 0 1

3156 PROYECTO ESPECIAL CHINECAS /chinecas http://www.pechinecas.gob.pe No 1 0 0 1

3157 PROYECTO ESPECIAL CHIRA PIURA /pechp http://www.chirapiura.gob.pe/index_transparencia.php Sí 6 0 1 5

3158 PROYECTO ESPECIAL COPASA /copasa https://copasa.gob.pe/ No 1 0 0 1

3159 PROYECTO ESPECIAL CORAH /corahperu No 0 0 0 0

3160
PROYECTO ESPECIAL DATEM DEL MARAÑÓN ALTO AMAZONAS LORETO 

CONDORCANQUI
/pedamaalc http://www.pedamaalc.gob.pe/ Sí 3 0 0 3

3161
PROYECTO ESPECIAL DE DESARROLLO DEL VALLE DE LOS RÍOS APURÍMAC, 

ENE Y MANTARO
/provraem http://www.provraem.gob.pe Sí 7 0 1 6

3162
PROYECTO ESPECIAL DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE 

DESCENTRALIZADO
/pvd http://www.proviasdes.gob.pe/ Sí 13 0 11 2

3163 PROYECTO ESPECIAL DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE NACIONAL /pvn http://www.proviasnac.gob.pe Sí 14 1 11 2

3164 PROYECTO ESPECIAL DE INVERSIÓN PÚBLICA ESCUELAS BICENTENARIO /escuelasbicentenario No 2 0 0 2

3165
PROYECTO ESPECIAL DE IRRIGACIÓN E HIDROENERGÉTICO DEL ALTO 

PIURA
/peihap https://peihap.gob.pe/ Sí 6 0 0 6

3166 PROYECTO ESPECIAL HUALLAGA CENTRAL Y BAJO MAYO /pehcbm http://intra.pehcbm.gob.pe/ Sí 4 0 0 4
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3167 PROYECTO ESPECIAL JAÉN SAN IGNACIO BAGUA /pejsib http://www.pejsib.gob.pe Sí 6 0 1 5

3168 PROYECTO ESPECIAL JEQUETEPEQUE ZAÑA /pejeza http://www.pejeza.gob.pe Sí 6 1 1 4

3169 PROYECTO ESPECIAL LEGADO /proyectolegado https://legado.gob.pe/ Sí 2 0 2 0

3170 PROYECTO ESPECIAL MADRE DE DIOS /pemd http://www.pemdd.gob.pe No 5 0 0 5

3171 PROYECTO ESPECIAL MAJES SIGUAS AUTORIDAD AUTÓNOMA DE MAJES /autodema http://www.autodema.gob.pe No 1 0 0 1

3172 PROYECTO ESPECIAL NAYLAMP - LAMBAYEQUE /naylamp http://www.naylamp.gob.pe Sí 13 0 10 3

3173 PROYECTO ESPECIAL OLMOS TINAJONES /peot http://www.peot.gob.pe Sí 5 0 2 3

3174
PROYECTO ESPECIAL PARQUE ECOLÓGICO NACIONAL ANTONIO 

RAIMONDI
/proyecto-especial-parque-ecologico-nacional-antonio-raimondi https://www.minam.gob.pe/pepenar/ No 0 0 0 0

3175 PROYECTO ESPECIAL PICHIS PALCAZÚ /pepp http://www.pepp.gob.pe Sí 7 0 1 6

3176 PROYECTO ESPECIAL PLAN COPESCO /peplancopesco http://www.copesco.gob.pe No 2 0 0 2

3177 PROYECTO ESPECIAL REGIONAL PASTO GRANDE /perpg https://www.pastogrande.gob.pe/ No 1 0 0 1

3178 PROYECTO ESPECIAL SIERRA CENTRO SUR /pescs http://www.pescs.gob.pe Sí 11 4 1 6

3179 PROYECTO ESPECIAL TAMBO CCARACOCHA /petacc http://www.petacc.gob.pe/ Sí 4 0 0 4

3180 PROYECTO QHAPAQ - SEDE NACIONAL /proyecto-qhapaq-sede-nacional http://qhapaqnan.cultura.pe/ No 0 0 0 0

3181 RED ASISTENCIAL AMAZONAS /red-asistencial-amazonas http://www.essalud.gob.pe No 0 0 0 0

3182 RED ASISTENCIAL ANCASH /red-asistencial-ancash http://www.essalud.gob.pe No 0 0 0 0

3183 RED ASISTENCIAL APURIMAC /red-asistencial-apurimac http://www.essalud.gob.pe No 0 0 0 0

3184 RED ASISTENCIAL AREQUIPA /red-asistencial-arequipa http://www.essalud.gob.pe No 0 0 0 0

3185 RED ASISTENCIAL AYACUCHO /red-asistencial-ayacucho http://www.essalud.gob.pe No 0 0 0 0

3186 RED ASISTENCIAL CAJAMARCA /red-asistencial-cajamarca http://www.essalud.gob.pe No 0 0 0 0

3187 RED ASISTENCIAL CUSCO /red-asistencial-cusco http://www.essalud.gob.pe No 0 0 0 0

3188 RED ASISTENCIAL HUANCAVELICA /red-asistencial-huancavelica http://www.essalud.gob.pe No 0 0 0 0

3189 RED ASISTENCIAL HUÁNUCO /red-asistencial-huanuco http://www.essalud.gob.pe No 0 0 0 0

3190 RED ASISTENCIAL HUARAZ /rahuaraz http://www.essalud.gob.pe/ No 0 0 0 0

3191 RED ASISTENCIAL ICA /red-asistencial-ica http://www.essalud.gob.pe No 0 0 0 0

3192 RED ASISTENCIAL JULIACA /red-asistencial-juliaca http://www.essalud.com.pe No 0 0 0 0

3193 RED ASISTENCIAL JUNIN /red-asistencial-junin http://www.essalud.gob.pe No 0 0 0 0

3194 RED ASISTENCIAL LA LIBERTAD /red-asistencial-la-libertad http://www.essalud.pe.gob No 0 0 0 0

3195 RED ASISTENCIAL LAMBAYEQUE /ral http://www.essalud.gob.pe No 0 0 0 0
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3196 RED ASISTENCIAL LORETO /red-asistencial-loreto http://www.essalud.gob.pe No 0 0 0 0

3197 RED ASISTENCIAL MADRE DE DIOS /red-asistencial-madre-de-dios No 0 0 0 0

3198 RED ASISTENCIAL MOQUEGUA /red-asistencial-moquegua http://www.essalud.gob.pe No 0 0 0 0

3199 RED ASISTENCIAL MOYOBAMBA /red-asistencial-moyobamba http://www.essalud.gob.pe No 0 0 0 0

3200 RED ASISTENCIAL PASCO /red-asistencial-pasco http://www.essalud.gob.pe No 0 0 0 0

3201 RED ASISTENCIAL PIURA /red-asistencial-piura http://www.essalud.gob.pe No 0 0 0 0

3202 RED ASISTENCIAL PUNO /red-asistencial-puno http://www.essalud.gob.pe No 0 0 0 0

3203 RED ASISTENCIAL TACNA /red-asistencial-tacna http://www.essalud.gob.pe/ No 0 0 0 0

3204 RED ASISTENCIAL TARAPOTO /red-asistencial-tarapoto http://www.essalud.gob.pe No 0 0 0 0

3205 RED ASISTENCIAL TUMBES /red-asistencial-tumbes No 0 0 0 0

3206 RED ASISTENCIAL UCAYALI /red-asistencial-ucayali http://www.essalud.gob.pe No 0 0 0 0

3207 RED DE SALUD AMBO /regionhuanuco-rsambo http://redambo.regionhuanuco.gob.pe/ No 1 0 0 1

3208 RED DE SALUD ANGARAES /rsa No 0 0 0 0

3209 RED DE SALUD ANTABAMBA /regionapurimac-rsantabamba
https://www.diresaapurimac.gob.pe/web/tag/red-de-salud-

antabamba/
No 0 0 0 0

3210 RED DE SALUD AREQUIPA CAYLLOMA /regionarequipa-rscaylloma https://redperifericaaqp.gob.pe/ No 0 0 0 0

3211 RED DE SALUD AYMARAES /regionapurimac-risaymaraes No 1 0 0 1

3212 RED DE SALUD BARRANCO CHORRILLOS SURCO /red-de-salud-barranco-chorrillos-surco No 1 0 0 1

3213 RED DE SALUD CAÑETE - YAUYOS /regionlima-rscanete https://drscy.gob.pe/ No 0 0 0 0

3214 RED DE SALUD CASTROVIRREYNA /regionhuancavelica-rscastrovirreyna No 0 0 0 0

3215 RED DE SALUD CHUCUITO /regionpuno-rschucuito No 0 0 0 0

3216 RED DE SALUD CHUMBIVILCAS /regioncusco-rschumbivilcas https://redsaludchumbivilcas.gob.pe/institucion/ No 0 0 0 0

3217 RED DE SALUD CHUPACA /regionjunin-rschupaca No 0 0 0 0

3218 RED DE SALUD CONDORCANQUI /regionamazonas-riscondorcanqui https://saludcondorcanqui.gob.pe/ No 0 0 0 0

3219 RED DE SALUD DATEM DEL MARAÑÓN /regionloreto-rsdatem https://www.redsaludatem.gob.pe/ No 0 0 0 0

3220 RED DE SALUD DE APLAO /regionarequipa-rsaplao https://www.redccu.gob.pe/ No 0 0 0 0

3221 RED DE SALUD DE CORONEL PORTILLO /regionucayali-riscoronelportillo Sí 0 0 0 0

3222 RED DE SALUD DOS DE MAYO /regionhuanuco-risdosdemayo http://www.redsalud2demayo.gob.pe/ No 4 0 0 4

3223 RED DE SALUD HUAMANGA /regionayacucho-rishuamanga No 0 0 0 0

3224 RED DE SALUD HUANCANÉ /regionpuno-rshuancane https://www.diresapuno.gob.pe/red-huancane/ No 0 0 0 0

3225 RED DE SALUD HUANCAVELICA /redsaludhuancavelica http://redsaludhuancavelica.gob.pe/ No 1 0 0 1
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3226 RED DE SALUD HUÁNUCO /regionhuanuco-rshuanuco https://redsaludhuanuco.gob.pe/ No 0 0 0 0

3227 RED DE SALUD HUAROCHIRÍ /regionlima-rshuarochiri http://www.redhuarochiri.gob.pe/ No 1 0 0 1

3228 RED DE SALUD HUAYLAS NORTE /rshuaylasnorte https://redsaludhuaylasnorte.gob.pe/ No 1 0 0 1

3229 RED DE SALUD HUAYLAS SUR /regionancash-rshuaylassur http://www.redhuaylassur.gob.pe No 1 0 0 1

3230 RED DE SALUD ICA /regionica-rsica http://rsica.gob.pe/ Sí 2 0 0 2

3231 RED DE SALUD JAUJA /regionjunin-rsjauja https://redsaludjauja.gob.pe/ No 0 0 0 0

3232 RED DE SALUD JULCÁN /regionlalibertad-rsjulcan No 1 0 0 1

3233 RED DE SALUD LEONCIO PRADO /regionhuanuco-rsleoncioprado http://www.redlp.gob.pe/ Sí 3 0 2 1

3234 RED DE SALUD LIMA NORTE IV /red-de-salud-lima-norte-iv No 1 0 0 1

3235 RED DE SALUD LORETO - NAUTA /regionloreto-risloretonauta http://www.redsaludloreto.gob.pe/ No 0 0 0 0

3236 RED DE SALUD N° 04 AGUAYTÍA - SAN ALEJANDRO /regionucayali-risaguaytia Sí 0 0 0 0

3237 RED DE SALUD OXAPAMPA /rsoxapampa No 0 0 0 0

3238 RED DE SALUD PACIFICO SUR (RSPS) /red-de-salud-pacifico-sur-rsps No 1 0 0 1

3239 RED DE SALUD PUERTO INCA /rispuertoinca No 0 0 0 0

3240 RED DE SALUD PUNO /reddesaludpuno No 1 0 0 1

3241 RED DE SALUD SAN IGNACIO /regioncajamarca-rssanignacio No 0 0 0 0

3242 RED DE SALUD SAN JUAN DE LURIGANCHO - MINSA /red-de-salud-san-juan-de-lurigancho-minsa http://www.redsasjl.gob.pe No 1 0 0 1

3243 RED DE SALUD SAN MIGUEL /regionayacucho-rssanmiguel https://rissanmiguel.gob.pe/ No 0 0 0 0

3244 RED DE SALUD SANTIAGO DE CHUCO /red-de-salud-santiago-de-chuco No 1 0 0 1

3245 RED DE SALUD TACNA /regiontacna-rstacna No 1 0 0 1

3246 RED DE SALUD TAYACAJA /rdstayacaja No 0 0 0 0

3247 RED DE SALUD TRUJILLO /regionlalibertad-rstrujillo http://www.utes6trujillo.com.pe No 1 0 0 1

3248 RED DE SALUD TÚPAC AMARU /regionlima-rstupacamaru No 0 0 0 0

3249 RED DE SALUD UTCUBAMBA /regionamazonas-risutcubamba No 0 0 0 0

3250 RED DE SALUD VALLE DEL MANTARO /regionjunin-rsvalledelmantaro http://www.rsvm.gob.pe No 1 0 0 1

3251 RED DE SALUD VILLA EL SALVADOR LURIN PACHACAMAC PUCUSANA /red-de-salud-villa-el-salvador-lurin-pachacamac-pucusana http://www.drsveslpp.gob.pe No 1 0 0 1

3252 RED DE SALUD YAROWILCA /rsyarowilca No 0 0 0 0

3253 RED DE SERVICIOS DE SALUD CUSCO NORTE /redcusconorte https://www.redcusconorte.gob.pe No 0 0 0 0

3254 RED DE SERVICIOS DE SALUD CUSCO SUR (RSSCS) /red-de-servicios-de-salud-cusco-sur-rsscs http://www.redsaludcuscosur.gob.pe No 1 0 0 1

3255 RED DE SERVICIOS DE SALUD LA CONVENCIÓN /regioncusco-rslaconvencion https://www.redsaludlaconvencion.gob.pe/ No 1 0 1 0
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3256 RED DESCONCENTRADA REBAGLIATI /rasrebagliati http://www.essalud.gob.pe No 0 0 0 0

3257 RED DESCONCENTRADA SABOGAL /rassabogal http://www.essalud.gob.pe/ No 0 0 0 0

3258 RED HUACHO /red-huacho http://www.hdhuacho.gob.pe No 0 0 0 0

3259 RED INTEGRADA DE SALUD BAGUA /regionamazonas-risbagua http://www.regionamazonas.gob.pe No 1 0 0 1

3260 RED INTEGRADA DE SALUD CONCHUCOS NORTE /rsconchucosnorte https://www.saludpomabamba.gob.pe/index.php Sí 6 0 0 6

3261 RED INTEGRADA DE SALUD OTUZCO /rsotuzco http://www.reddesaludotuzco.gob.pe No 1 0 0 1

3262 RED PRESTACIONAL ALMENARA /rpalmenara http://www.essalud.gob.pe/ No 0 0 0 0

3263 RED SERVICIOS DE S . BCO.CHO.SCO. /red-servicios-de-s-bco-cho-sco No 0 0 0 0

3264 RED SERVICIOS DE SALUD CHILCA   MALA (RSSCHM) /red-servicios-de-salud-chilca-mala-rsschm http://www.drschilcamala.gob.pe No 1 0 0 1

3265
RED SERVICIOS DE SALUD VILLA EL SALVADOR - LURIN, PACHACAMAC, 

PUCUSANA

/red-servicios-de-salud-villa-el-salvador-lurin-pachacamac-

pucusana
No 0 0 0 0

3266 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACIÓN Y ESTADO CIVIL /reniec https://www.reniec.gob.pe/portal/masServiciosLinea.htm No 102 77 19 6

3267

REPRESENTACIÓN PERMANENTE DE LA REPÚBLICA DEL PERÚ ANTE LOS 

ORGANISMOS ECONÓMICOS INTERNACIONALES CON SEDE EN LA CIUDAD 

DE PARÍS, REPÚBLICA FRANCESA

/rppoei No 0 0 0 0

3268 REPRESENTACIÓN PERMANENTE DEL PERÚ ANTE LA ONU /rpponu No 0 0 0 0

3269
REPRESENTACIÓN PERMANENTE DEL PERÚ ANTE LA ORGANIZACIÓN DE 

ESTADOS AMERICANOS (OEA)
/rppoea No 0 0 0 0

3270
REPRESENTACIÓN PERMANENTE DEL PERÚ ANTE LOS ORGANISMOS 

INTERNACIONALES CON SEDE EN GINEBRA
/rppooii No 0 0 0 0

3271 RÓMULO ADRIAN CÓRDOVA HUAMÁN /romulo-adrian-cordova-huaman http://www.romulocordova.edu.pe No 0 0 0 0

3272 ROSA DE SANTA MARIA /rosa-de-santa-maria http://www.rsm.edu.pe No 0 0 0 0

3273 ROSA DOMINGA PÉREZ LIENDO /rosa-dominga-perez-liendo http://www.ierosaperezliendo.edu.pe No 0 0 0 0

3274 SANTA BERNARDITA /santa-bernardita http://www.cjsantabernardita.edu.pe No 0 0 0 0

3275 SDSD /drerer No 0 0 0 0

3276 SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN AUSTRALIA /seccion-consular-australia http://www.consulado.pe/es/Canberra/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3277 SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN BRASIL /seccion-consular-brasil http://www.consulado.pe/es/Brasilia No 0 0 0 0

3278 SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN CANADÁ /seccion-consular-canada http://www.consulado.pe/es/Ottawa No 0 0 0 0

3279
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN EL ESTADO DE 

ISRAEL 
/seccion-consular-estado-de-israel http://www.consulado.pe/es/TelAviv/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3280
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN EL ESTADO DE 

KUWAIT
/seccion-consular-estado-de-kuwait http://www.consulado.pe/es/Kuwait/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0
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3281
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN EL ESTADO DE 

QATAR
/seccion-consular-estado-de-qatar http://www.consulado.pe/es/Doha/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3282
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN EL REINO DE ARABIA 

SAUDITA
/seccion-consular-reino-de-arabia-saudita http://www.consulado.pe/es/riad/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3283
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN EL REINO DE 

MARRUECOS
/seccion-consular-reino-de-marruecos

http://www.consulado.pe/es/rabat/Paginas/Sobre-el-

Consulado-General.aspx
No 0 0 0 0

3284
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN EL REINO DE 

NORUEGA
/seccion-consular-reino-de-noruega https://www.consulado.pe/es/Oslo/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3285 SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN EL REINO DE SUECIA /seccion-consular-reino-de-suecia
http://www.consulado.pe/es/estocolmo/tramite/Paginas/Tra

mite.aspx
No 0 0 0 0

3286
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN EL REINO DE 

TAILANDIA
/seccion-consular-reino-de-tailandia http://www.consulado.pe/es/Bangkok/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3287 SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN HUNGRÍA /seccion-consular-hungria http://www.consulado.pe/es/budapest No 0 0 0 0

3288 SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN IRLANDA /seccion-consular-irlanda http://www.consulado.pe/es/Dublin/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3289
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA FEDERACIÓN DE 

RUSIA
/seccion-consular-federacion-de-rusia http://www.consulado.pe/es/Moscu/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3290
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA FEDERACIÓN 

RUSA
/seccion-consular-moscu http://www.consulado.pe/es/Moscu No 0 0 0 0

3291
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA 

ARGELINA DEMOCRÁTICA Y POPULAR
/seccion-consular-republica-argelina-democratica-y-popular http://www.consulado.pe/es/Argel/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3292
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA DE 

AUSTRIA
/seccion-consular-republica-de-austria https://www.consulado.pe/es/viena/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3293
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA DE 

COREA
/seccion-consular-republica-de-corea http://www.consulado.pe/es/Seul/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3294
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA DE 

COSTA RICA
/seccion-consular-republica-de-costa-rica https://www.consulado.pe/es/SanJose/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3295
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA DE 

CUBA
/seccion-consular-republica-de-cuba http://www.consulado.pe/es/LaHabana/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3296
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA DE EL 

SALVADOR
/seccion-consular-el-salvador https://www.consulado.pe/es/sansalvador/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3297
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA DE 

FINLANDIA
/seccion-consular-republica-de-finlandia http://www.consulado.pe/es/helsinki/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3298
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA DE 

GHANA
/seccion-consular-republica-de-ghana http://www.consulado.pe/es/Acra/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3299
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA DE 

GUATEMALA
/seccion-consular-republica-de-guatemala http://www.consulado.pe/es/guatemala/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0
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3300
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA DE 

HONDURAS
/seccion-consular-republica-de-honduras https://www.consulado.pe/es/Tegucigalpa/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3301
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA DE 

INDONESIA
/seccion-consular-republica-de-indonesia http://www.consulado.pe/es/Jakarta/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3302
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA DE 

KENIA
/seccion-consular-republica-de-kenia No 25 0 0 25

3303
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA DE LA 

INDIA
/seccion-consular-republica-de-la-india https://www.consulado.pe/es/nuevadelhi/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3304
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA DE 

NICARAGUA
/seccion-consular-republica-de-nicaragua

http://www.consulado.pe/es/Managua/Paginas/Sobre-el-

Consulado-General.aspx
No 0 0 0 0

3305
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA DE 

POLONIA
/seccion-consular-polonia http://www.consulado.pe/es/Varsovia/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3306
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA DE 

SINGAPUR
/seccion-consular-republica-de-singapur http://www.consulado.pe/es/Singapur/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3307
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA DE 

SUDÁFRICA
/seccion-consular-republica-de-sudafrica http://www.consulado.pe/es/pretoria/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3308
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA DE 

TRINIDAD Y TOBAGO
/seccion-consular-republica-de-trinidad-y-tobago http://www.consulado.pe/es/puertoespana No 0 0 0 0

3309
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA DE 

TÜRKIYE
/seccion-consular-republica-de-turkiye http://www.consulado.pe/es/Ankara/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3310
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA DE 

VIETNAM
/seccion-consular-republica-de-vietnam https://www.consulado.pe/es/Hanoi/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3311
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA DEL 

PARAGUAY 
/seccion-consular-republica-del-paraguay http://www.consulado.pe/es/Asuncion/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3312
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA 

DOMINICANA
/seccion-consular-republica-dominicana

http://www.consulado.pe/es/SantoDomingo/Paginas/Inicio.as

px
No 0 0 0 0

3313
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA 

FEDERAL DE ALEMANIA
/seccion-consular-republica-federal-de-alemania https://www.consulado.pe/es/Berlin/Paginas/Inicio.aspx No 1 1 0 0

3314
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA 

HELÉNICA
/seccion-consular-republica-helenica http://www.consulado.pe/es/Atenas/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3315
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA 

ORIENTAL DEL URUGUAY
/seccion-consular-republica-oriental-del-uruguay http://www.consulado.pe/es/Montevideo/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3316
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA 

POPULAR CHINA
/seccion-consular-republica-popular-china http://www.consulado.pe/es/Pekin/Paginas/Contactenos.aspx No 0 0 0 0

3317
SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA 

PORTUGUESA
/seccion-consular-republica-portuguesa http://www.consulado.pe/es/Lisboa/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3318 SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN MALASIA /seccion-consular-malasia
http://www.consulado.pe/es/KualaLumpur/Paginas/Inicio.asp

x
No 0 0 0 0
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3319 SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN NUEVA ZELANDA /seccion-consular-nueva-zelanda
https://www.consulado.pe/es/Wellington/Paginas/Sobre-el-

Consulado.aspx
No 0 0 0 0

3320 SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN PUERTO ESPAÑA /seccion-consular-puerto-españa http://www.consulado.pe/es/PuertoEspana No 0 0 0 0

3321 SECCIÓN CONSULAR DE LA EMBAJADA DEL PERÚ EN RUMANÍA /seccion-consular-rumania http://www.consulado.pe/es/Bucarest No 0 0 0 0

3322 SECCIÓN CONSULAR DEL PERÚ EN LA CONFEDERACIÓN SUIZA /seccion-consular-confederacion-suiza https://www.consulado.pe/es/berna/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3323 SECCIÓN CONSULAR DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA CHECA /seccion-consular-republica-checa https://www.consulado.pe/es/Praga/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3324
SECCIÓN CONSULAR EN LA EMBAJADA DEL PERÚ EN LA REPÚBLICA 

ÁRABE DE EGIPTO
/seccion-consular-republica-arabe-de-egipto http://www.consulado.pe/es/ElCairo/Paginas/Inicio.aspx No 0 0 0 0

3325 SECRETARÍA NACIONAL DE LA JUVENTUD /senaju https://juventud.gob.pe No 2 0 1 1

3326 SEGURO INTEGRAL DE SALUD /sis http://www.sis.gob.pe Sí 29 6 19 4

3327 SEGURO SOCIAL DE SALUD /essalud http://www.essalud.gob.pe Sí 39 16 17 6

3328 SEÑOR DE LA MISERICORDIA /senor-de-la-misericordia http://www.cenesenordelamisericordia.edu.pe No 0 0 0 0

3329
SERVICIO  DE ADMINISTRACION DE INMUEBLES MUNICIPALES DE 

TRUJILLO
/servicio-de-administracion-de-inmuebles-municipales-de-trujillo No 0 0 0 0

3330 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - TARAPOTO /sat-tarapoto http://www.sat-t.gob.pe No 1 0 0 1

3331 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE CAJAMARCA /satcajamarca http://www.satcajamarca.gob.pe No 1 0 0 1

3332 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA DE CHICLAYO /satchiclayo http://www.satch.gob.pe Sí 8 0 3 5

3333 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA DE HUAMANGA /sathuamanga https://www.sat-h.gob.pe/ Sí 2 0 1 1

3334 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA DE HUANCAYO (SATH) /servicio-de-administracion-tributaria-de-huancayo-sath http://www.sath.gob.pe/ No 1 0 0 1

3335 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA DE ICA (SAT ICA) /servicio-de-administracion-tributaria-de-ica-sat-ica https://www.satica.gob.pe/index.php No 1 0 0 1

3336 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA DE JOSÉ LEONARDO ORTIZ /sat-jlo No 0 0 0 0

3337 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA DE LIMA /satlima http://www.sat.gob.pe No 5 0 4 1

3338 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA DE PIURA /satpiura http://www.satp.gob.pe No 1 0 0 1

3339
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE SAN MARTIN DE PORRES 

(SAT SMP)

/servicio-de-administracion-tributaria-de-san-martin-de-porres-sat-

smp
http://www.satsmp.gob.pe No 1 0 0 1

3340 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA DE SULLANA- SAT SULLANA /satsullana No 0 0 0 0

3341 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA DE TRUJILLO /satt https://satt.gob.pe/index.php Sí 11 2 4 5

3342 SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE AREQUIPA /sedapar http://www.sedapar.com.pe Sí 6 0 1 5

3343 SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE AYACUCHO S.A. /sedaayacucho https://www.sedaayacucho.pe/ No 9 0 3 6

3344 SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LIMA /sedapal https://ww2.sedapal.com.pe/ Sí 24 1 16 7
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3345
SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL SANTA, CASMA Y 

HUARMEY (SEDACHIMBOTE S.A.)

/servicio-de-agua-potable-y-alcantarillado-del-santa-casma-y-

huarmey-sedachimbote-s-a
http://www.sedachimbote.com.pe No 1 0 0 1

3346 SERVICIO DE GESTIÓN AMBIENTAL DE TRUJILLO (SEGAT) /servicio-de-gestion-ambiental-de-trujillo-segat http://www.segat.gob.pe No 1 0 0 1

3347 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL PERÚ /seman https://www.seman.com.pe/ No 1 0 0 1

3348 SERVICIO DE PARQUES DE LIMA /serpar http://www.serpar.gob.pe No 7 0 5 2

3349
SERVICIO MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO BARRANCA 

S.A. 
/epsbarranca https://epsbarranca.com/ No 1 0 0 1

3350 SERVICIO NACIONAL DE ÁREAS NATURALES PROTEGIDAS POR EL ESTADO /sernanp http://www.sernanp.gob.pe Sí 16 0 10 6

3351
SERVICIO NACIONAL DE CAPACITACIÓN PARA LA INDUSTRIA DE LA 

CONSTRUCCIÓN
/sencico http://www.sencico.gob.pe Sí 15 3 9 3

3352
SERVICIO NACIONAL DE CERTIFICACIÓN AMBIENTAL PARA LAS 

INVERSIONES SOSTENIBLES
/senace http://www.senace.gob.pe Sí 57 32 19 6

3353 SERVICIO NACIONAL DE METEOROLOGÍA E HIDROLOGÍA DEL PERÚ /senamhi http://www.senamhi.gob.pe Sí 34 2 30 2

3354 SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA DEL PERÚ /senasa https://www.senasa.gob.pe/senasa/ Sí 45 12 28 5

3355 SERVICIO NACIONAL FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE /serfor http://www.serfor.gob.pe Sí 26 13 8 5

3356 SERVICIOS BÁSICOS DE SALUD CAÑETE YAUYOS /drscy http://www.drscy.gob.pe/ No 3 0 0 3

3357 SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LA LIBERTAD S.A. /sedalib http://www.sedalib.com.pe No 1 0 0 1

3358 SERVICIOS INDUSTRIALES DE LA MARINA IQUITOS S.R.L. /simaiquitos https://sima.com.pe/OperationCenter/Iquitos No 2 0 0 2

3359 SERVICIOS INDUSTRIALES DE LA MARINA S.A. /servicios-industriales-de-la-marina-s-a http://www.sima.com.pe No 2 0 0 2

3360 SERVICIOS INTEGRADOS DE LIMPIEZA SOCIEDAD ANÓNIMA /servicios-integrados-de-limpieza-sociedad-anonima http://www.silsa.com.pe No 2 0 0 2

3361 SERVICIOS POSTALES DEL PERÚ /serpost http://www.serpost.com.pe Sí 11 2 7 2

3362 SIMÓN BOLÍVAR /simon-bolivar http://www.simonbolivar.edu.pe No 0 0 0 0

3363 SISTEMA METROPOLITANO DE LA SOLIDARIDAD /sisol http://www.sisol.gob.pe Sí 3 0 1 2

3364
SISTEMA NACIONAL DE EVALUACIÓN, ACREDITACIÓN Y CERTIFICACIÓN 

DE LA CALIDAD EDUCATIVA
/sineace https://enlinea.sineace.gob.pe/ Sí 18 1 10 7

3365 SOCIEDAD BENEFICENCIA DE LIMA METROPOLITANA /sblm http://www.sblm.gob.pe No 1 0 0 1

3366 SOCIEDAD DE BENEFICENCIA AREQUIPA /sociedad-de-beneficencia-arequipa No 1 0 0 1

3367 SOCIEDAD DE BENEFICENCIA DE CHICLAYO /sociedad-de-beneficencia-de-chiclayo No 1 0 0 1

3368 SOCIEDAD DE BENEFICENCIA DE GUADALUPE /sbg No 0 0 0 0

3369 SOCIEDAD DE BENEFICENCIA DE HUACHO /sbphuacho https://www.sbphuacho.gob.pe/ No 1 0 0 1

3370 SOCIEDAD DE BENEFICENCIA DE HUANCAYO /sociedad-de-beneficencia-de-huancayo No 1 0 0 1
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3371 SOCIEDAD DE BENEFICENCIA DE ICA /sociedad-de-beneficencia-de-ica No 1 0 0 1

3372 SOCIEDAD DE BENEFICENCIA DE IQUITOS /sbiquitos https://sbiquitos.com/ No 1 0 0 1

3373 SOCIEDAD DE BENEFICENCIA DE PAITA /sociedad-de-beneficencia-de-paita No 0 0 0 0

3374 SOCIEDAD DE BENEFICENCIA DE PIURA /sociedad-de-beneficencia-de-piura No 1 0 0 1

3375 SOCIEDAD DE BENEFICENCIA DE PUERTO MALDONADO /sbpm http://www.sbpm.com.pe/ No 2 1 1 0

3376 SOCIEDAD DE BENEFICENCIA DE TACNA /sbt https://www.sbtacna.pe/ No 1 0 0 1

3377 SOCIEDAD DE BENEFICENCIA PÚBLICA DE AYACUHO /sociedad-de-beneficencia-publica-de-ayacuho http://www.beneficenciaayacucho.gob.pe No 1 0 0 1

3378 SOCIEDAD DE BENEFICENCIA PÚBLICA DE CHACHAPOYAS /sbpch No 1 0 0 1

3379 SOCIEDAD DE BENEFICENCIA PÚBLICA DE CHIMBOTE /sociedad-de-beneficencia-publica-de-chimbote No 0 0 0 0

3380 SOCIEDAD DE BENEFICENCIA PÚBLICA DE HUÁNUCO /beneficenciahuanuco https://beneficenciahuanuco.com/ No 1 0 0 1

3381 SOCIEDAD DE BENEFICENCIA PÚBLICA DE TRUJILLO /sbpt https://www.beneficenciatrujillo.org.pe/ No 1 0 0 1

3382 SOCIEDAD DE BENEFICENCIA PUBLICA DEL CALLAO /sociedad-de-beneficencia-publica-del-callao No 1 0 0 1

3383 SOCIEDAD DE BENEFICENCIA PÚBLICA DEL CUSCO /sociedad-de-beneficencia-publica-del-cusco No 1 0 0 1

3384 SOCIEDAD DE BENEFICENCIA SAN PEDRO DE LLOC /sbsanpedrodelloc No 0 0 0 0

3385 SOCIEDAD ELÉCTRICA DEL SUR OESTE S.A. /seal http://www.seal.com.pe No 11 0 6 5

3386 SUB REGIÓN DE DESARROLLO ILO /subregionilo No 5 0 0 5

3387 SUB REGION PACIFICO /subregionpacifico http://www.subregionpacifico.gob.pe No 1 0 0 1

3388 SUBGERENCIA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN /subgerencia-de-tecnologias-de-la-informacion No 0 0 0 0

3389 SUBGERENCIA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN (STI) /subgerencia-de-tecnologias-de-la-informacion-sti No 0 0 0 0

3390
SUPERINTENDENCIA DE BANCA, SEGUROS Y ADMINISTRADORAS 

PRIVADAS DE FONDOS DE PENSIONES
/sbs http://www.sbs.gob.pe/ No 12 8 2 2

3391
SUPERINTENDENCIA DE TRANSPORTE TERRESTRE DE PERSONAS, CARGA Y 

MERCANCÍAS
/sutran http://www.sutran.gob.pe Sí 32 8 18 6

3392 SUPERINTENDENCIA DEL MERCADO DE VALORES /smv https://www.smv.gob.pe/SIMV/ Sí 23 0 19 4

3393
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA
/sunat https://www.sunat.gob.pe No 300 185 110 5

3394 SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE BIENES ESTATALES /sbn http://www.sbn.gob.pe/ Sí 26 14 5 7

3395
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE CONTROL DE SERVICIOS DE 

SEGURIDAD, ARMAS, MUNICIONES Y EXPLOSIVOS DE USO CIVIL
/sucamec http://www.sucamec.gob.pe Sí 47 32 7 8

3396
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

UNIVERSITARIA
/sunedu http://www.sunedu.gob.pe No 18 8 8 2

3397 SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE FISCALIZACIÓN LABORAL /sunafil http://www.sunafil.gob.pe Sí 14 0 11 3

3398 SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE LOS REGISTROS PÚBLICOS /sunarp http://www.sunarp.gob.pe Sí 69 32 32 5
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3399 SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES /migraciones http://www.migraciones.gob.pe Sí 93 71 21 1

3400 SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD /susalud Sí 12 2 5 5

3401 SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO /sunass http://www.sunass.gob.pe/websunass/ Sí 22 5 12 5

3402 TERESA GONZALEZ DE FANNING /teresa-gonzalez-de-fanning http://www.ColegioFanningdelPeru.edu.pe No 0 0 0 0

3403 TERMINAL PORTUARIO DE CHIMBOTE (TPCH) /terminal-portuario-de-chimbote-tpch http://www.tpchimbote.com.pe No 1 0 0 1

3404 TRANSPORTES METROPOLITANOS DE TRUJILLO /tmt http://tmt.gob.pe/index.php Sí 2 0 0 2

3405 TRIBUNAL CONSTITUCIONAL /tc http://www.tc.gob.pe No 9 1 6 2

3406 TRIBUNAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA /ttaip
https://www.minjus.gob.pe/tribunal-de-transparencia-y-

acceso-a-la-informacion-publica/
No 0 0 0 0

3407 U.E. 404: UTES Nº 3 CHEPÉN – RED DE SALUD CHEPÉN (RSCH) /u-e-404-utes-n-3-chepen-red-de-salud-chepen-rsch http://www.redsaludchepen.gob.pe No 1 0 0 1

3408 UE 010 CHANKILLO, CUNA DE LA ASTRONOMÍA EN CASMA Y NEPEÑA /chankillo No 0 0 0 0

3409 UNIDAD DE GESTION  EDUCATIVA LOCAL  ZARUMILLA /unidad-de-gestion-educativa-local-zarumilla No 1 0 0 1

3410 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA DE FERREÑAFE /ugelferrenafe https://www.regionlambayeque.gob.pe/web/?pass=MTg= Sí 0 0 0 0

3411 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LA CONVENCIÓN /ugellaconvencion http://www.ugellaconvencion.gob.pe/ No 1 0 0 1

3412 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LAMPA /ugellampa No 0 0 0 0

3413 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL   GRAN CHIMÚ /unidad-de-gestion-educativa-local-gran-chimu-ugel-gran-chimu http://www.ugelgranchimu.gob.pe No 1 0 0 1

3414 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL   OTUZCO (UGEL O) /unidad-de-gestion-educativa-local-otuzco-ugel-o http://www.ugelotuzco.gob.pe No 1 0 0 1

3415 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - HUANCAYO
/unidad-de-gestion-educativa-local-huancayo-942f9cb1-b4b6-

413e-ba84-0565a73c71a4
No 1 0 0 1

3416 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL - HUANCAYO /unidad-de-gestion-educativa-local-huancayo No 0 0 0 0

3417 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 01 EL PORVENIR /ugel01elporvenir

http://www.transparencia.gob.pe/enlaces/pte_transparencia_

enlaces.aspx?id_entidad=15342&id_tema=1&ver=d#.wzsbgk2

wziu

No 1 0 0 1

3418 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 03 TRUJILLO NOR OESTE /ugel03tno http://www.ugel03-tno.gob.pe Sí 1 0 0 1

3419 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 08 CAÑETE /ugel08canete No 1 0 0 1

3420 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 306 PUERTO INCA /ugelpuertoinca https://ugel306puertoinca.pe/ No 1 0 0 1

3421 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ACOBAMBA /ugelacobamba http://www.ugelacobamba.gob.pe/ No 0 0 0 0

3422 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ACOMAYO /ugelacomayo No 1 0 0 1

3423 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ALTO AMAZONAS /ugelaltoamazonas https://www.ugelaa.gob.pe/info-bienvenida Sí 4 0 1 3

3424 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL AMBO /ugelambo http://ugelambo.regionhuanuco.gob.pe/ No 1 0 0 1

3425 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ANDAHUAYLAS /ugelandahuaylas http://www.ugelandahuaylas.gob.pe/portal/ No 1 0 0 1
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3426 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ANGARAES /ugelangaraes https://ugelangaraes.gob.pe Sí 7 0 3 4

3427 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ANTA /ugelanta https://www.ugelanta.gob.pe/ No 0 0 0 0

3428 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ANTABAMBA /ugelantabamba No 1 0 0 1

3429 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ANTONIO RAIMONDI /ugelantonioraimondi No 1 0 0 1

3430 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL AREQUIPA SUR /unidad-de-gestion-educativa-local-arequipa-sur-ugel-as http://www.ugelarequipasur.gob.pe No 0 0 0 0

3431 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL AYABACA /ugelayabaca http://ugelayabaca.gob.pe Sí 7 0 0 7

3432 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL AYMARAES /ugelaymaraes No 0 0 0 0

3433 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL AZÁNGARO /unidad-de-gestion-educativa-local-azangaro No 1 0 0 1

3434 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL BAGUA /ugelbagua http://www.ugelbagua303.gob.pe No 1 0 0 1

3435 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL BAMBAMARCA /ugelbambamarca https://ugelbambamarca.gob.pe/presentacion/ No 6 0 1 5

3436 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL BELLAVISTA /ugelbellavista No 2 0 0 2

3437 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL BOLÍVAR /unidad-de-gestion-educativa-local-bolivar-ugel-bolivar No 1 0 0 1

3438 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL BONGARÁ /ugelbongara
http://www.regionamazonas.gob.pe/sede/microsite.php?id=6

0#contenido_medio
No 1 0 0 1

3439 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CAJABAMBA /ugelcajabamba http://www.ugelcajabamba.gob.pe/ Sí 7 0 1 6

3440 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CAJAMARCA /ugelcajamarca http://ugelcajamarca.gob.pe/ No 1 0 0 1

3441 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CALCA /ugelcalca No 1 0 0 1

3442 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CANAS /ugelcanas https://portal.ugelcanas.gob.pe/ No 0 0 0 0

3443 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CANCHIS /ugelcanchis http://www.ugelcanchis.gob.pe/ No 1 0 0 1

3444 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CANDARAVE /ugelcandarave No 1 0 0 1

3445 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CANGALLO /ugelcangallo http://www.ugelcangallo.gob.pe No 3 0 0 3

3446 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CARABAYA /ugelcarabaya No 1 0 0 1

3447 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CARHUAZ /ugelcarhuaz No 1 0 0 1

3448 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CASMA /ugelcasma http://www.ugelcasma.gob.pe No 1 0 0 1

3449 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CASTILLA /ugelcastilla https://www.ugelcastilla.gob.pe/ No 2 0 0 2

3450 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CASTROVIRREYNA /ugelcastrovirreyna No 1 0 0 1

3451 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CELENDÍN /ugelcelendin No 1 0 0 1

3452 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CHANCHAMAYO /ugelchanchamayo https://www.chanchamayo.edu.pe/ No 0 0 0 0

3453 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CHEPEN /ugelchepen http://www.ugelchepen.gob.pe No 1 0 0 1

3454 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CHICLAYO /ugelchiclayo https://www.regionlambayeque.gob.pe/web/?pass=MTU= Sí 1 0 0 1
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3455 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CHINCHA /ugelchincha https://www.ugelchincha.gob.pe/ Sí 4 2 0 2

3456 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CHINCHEROS /ugelchincheros https://www.ugelch.gob.pe/web/index.php No 1 0 0 1

3457 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CHOTA /ugelchota http://www.ugelchota.gob.pe No 2 0 0 2

3458 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CHULUCANAS /ugelchulucanas http://www.ugelchulucanas.gob.pe/ Sí 7 0 0 7

3459 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CHUMBIVILCAS /ugelchumbivilcas http://www.ue305.gob.pe/ No 0 0 0 0

3460 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CHUPACA /ugelchupaca No 0 0 0 0

3461 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CHURCAMPA /ugelchurcampa https://ugelchurcampa.gob.pe/ No 3 0 2 1

3462 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CONDESUYOS /ugelcondesuyos https://aqp.ugelcondesuyos.com/ No 5 0 2 3

3463 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CONTRALMIRANTE VILLAR /ugelcontralmirantevillar https://ugelcvillar.gob.pe/ No 6 5 0 1

3464 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CONTRALMIRANTE VILLAR /www.gob.pe/ugelcvillar No 0 0 0 0

3465 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CONTUMAZÁ /ugelcontumaza No 0 0 0 0

3466 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CORONEL PORTILLO /ugelcoronelportillo http://www.ugelcp.gob.pe Sí 7 0 1 6

3467 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CORONGO /ugelcorongo No 0 0 0 0

3468 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL COTABAMBAS /ugelcotabambas http://www.ugelcotabambas.gob.pe No 4 1 0 3

3469 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CUSCO /ugelcusco No 1 0 0 1

3470 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CUTERVO /ugelcutervo https://ugelcutervo.edu.pe/ No 1 0 0 1

3471 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DANIEL ALCIDES CARRIÓN /ugeldac http://www.ugeldac.edu.pe No 1 0 0 1

3472
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DATEM DEL MARAÑÓN SAN 

LORENZO 
/ugeldatemdelmaranonsanlorenzo http://www.peru.gob.pe/egovadmin No 1 0 0 1

3473 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE ABANCAY /ugelabancay https://ugelabancay.gob.pe/ No 0 0 0 0

3474 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE ASCOPE /ugelascope http://www.ugelascope.gob.pe Sí 1 0 0 1

3475 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE ASUNCIÓN /ugelasuncion No 0 0 0 0

3476 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE ATALAYA /ugelatalaya http://www.ugelatalaya.gob.pe No 1 0 0 1

3477 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE CRUCERO /ugelcrucero http://www.ugelcrucero.edu.pe/ No 1 0 0 1

3478 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE JULCAN /ugel-julcan No 1 0 0 1

3479 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE JUNÍN - EJECUTORA N° 309 /ugeljunin309 http://www.ugeljunin.edu.pe/direccion.html Sí 0 0 0 0

3480 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE LUCANAS /unidad-de-gestion-educativa-local-de-lucanas No 1 0 0 1

3481 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE MELGAR /ugelmelgar http://www.ugelmelgar.edu.pe/ No 0 0 0 0

3482 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE MOHO /ugelmoho No 1 0 0 1

3483 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE MOHO /unidad-de-gestion-educativa-local-de-moho No 0 0 0 0
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3484 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE NASCA /ugelnasca https://ugelnasca.gob.pe/ No 0 0 0 0

3485 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE PACASMAYO 
/unidad-de-gestion-educativa-local-de-pacasmayo-ugel-

pacasmayo
http://www.ugelpacasmayo.gob.pe No 1 0 0 1

3486 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE PALPA /ugelpalpa http://www.ugelpalpa.gob.pe/transparencia No 1 0 0 1

3487 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE PATAZ /ugelpataz http://www.ugelpataz.edu.pe/ No 1 0 0 1

3488 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE PICOTA /ugelpicota https://dresanmartin.gob.pe/ugel/detalle/5 No 0 0 0 0

3489 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE PISCO /ugelpisco https://ugelpisco.gob.pe No 0 0 0 0

3490 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE PIURA /ugelpiura No 3 0 0 3

3491 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE POMABAMBA /ugelpomabamba https://ugelpomabamba.gob.pe/ No 0 0 0 0

3492 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE RIOJA /ugelrioja No 1 0 0 1

3493 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE SÁNCHEZ CARRIÓN 
/unidad-de-gestion-educativa-local-de-sanchez-carrion-ugel-

sanchez-carrion
http://www.ugelsanchezcarrion.gob.pe No 1 0 0 1

3494 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE SANTA CRUZ /ugelsantacruz http://www.ugelsantacruz.gob.pe/ No 1 0 0 1

3495 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE SIHUAS /ugelsihuas https://ugelsihuas.gob.pe/ No 0 0 0 0

3496 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE TUMBES /ugeltumbes No 0 0 0 0

3497 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE UCAYALI /ugelucayali No 1 0 0 1

3498 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE VILCAS HUAMAN. /unidad-de-gestion-educativa-local-de-vilcas-huaman No 1 0 0 1

3499 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DOS DE MAYO /ugeldosdemayo No 1 0 0 1

3500 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL EL COLLAO /ugelelcollao http://www.ugelelcollao.edu.pe No 1 0 0 1

3501 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL EL DORADO /ugeleldorado Sí 0 0 0 0

3502 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ESPINAR /ugelespinar https://www.ugelespinar.gob.pe/ No 1 0 0 1

3503 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL FAJARDO /ugelfajardo http://www.ugelfajardo.gob.pe Sí 3 0 2 1

3504 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GENERAL SÁNCHEZ CERRO /ugel-general-sanchez-cerro http://www.ugelgsc.gob.pe No 1 0 0 1

3505 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL GRAU /ugelgrau https://ugelgrau.gob.pe/ No 2 0 0 2

3506 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL HUACAYBAMBA /ugelhuacaybamba https://ugelhuacaybamba.edu.pe/ No 1 0 0 1

3507 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL HUALLAGA /ugelhuallaga https://dresanmartin.gob.pe/ugel/detalle/9 No 0 0 0 0

3508 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL HUAMALÍES /ugelhuamalies http://ugelhuamalies.regionhuanuco.gob.pe/ No 1 0 0 1

3509 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL HUAMANGA /ugelhuamanga https://ugelhuamanga.gob.pe/ No 1 0 0 1

3510 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL HUANCA SANCOS /ugelhuancasancos http://www.ugelhuancasancos.gob.pe No 1 0 0 1

3511 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL HUANCABAMBA /ugelhuancabamba http://www.ugelhuancabamba.gob.pe Sí 6 0 1 5

3512 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL HUANCARAMA /ugelhuancarama No 0 0 0 0
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3513 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL HUANCAVELICA /ugelhuancavelica https://www.ugelhuancavelica.gob.pe/ Sí 13 0 6 7

3514 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL HUANTA /ugelhuanta http://www.ugelhuanta.gob.pe No 1 0 0 1

3515 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL HUÁNUCO /ugelhuanuco https://ugelhuanuco.edu.pe/bienvenida/ No 6 0 4 2

3516 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL HUARAZ /ugelhuaraz No 1 0 0 1

3517 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL HUARMACA /ugelhuarmaca http://ugelhuarmaca.regionpiura.gob.pe/ Sí 6 0 3 3

3518 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL HUARMEY /ugelhuarmey http://www.ugelhuarmey.gob.pe Sí 8 0 1 7

3519 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL HUAYLAS /ugelhuaylas http://www.ugelhuaylas.edu.pe No 1 0 0 1

3520 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL HUAYTARA /ugelhuaytara https://ugelhuaytara.gob.pe/ No 1 0 0 1

3521 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL IB CONDORCANQUI /ugelibcondorcanqui No 1 0 0 1

3522 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL IBIR IMAZA /ugelibirimaza No 0 0 0 0

3523 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ICA /ugelica No 0 0 0 0

3524 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ILO /ugelilo https://www.ugelilo.edu.pe/ No 0 0 0 0

3525
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL INTERCULTURAL BILINGÜE 

CENEPA
/ugelibcenepa Sí 4 0 1 3

3526 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ISLAY /ugelislay https://ugel-islay.edu.pe/ No 1 0 1 0

3527 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL JAÉN /ugeljaen http://www.ugeljaen.edu.pe No 2 0 0 2

3528 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL JORGE BASADRE /ugeljorgebasadre https://www.ugeljorgebasadre.edu.pe/ No 0 0 0 0

3529 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL LA JOYA /ugellajoya No 0 0 0 0

3530 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL LA MAR /ugellamar-vrae http://www.ugelamar.gob.pe/ No 2 1 0 1

3531 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL LA UNIÓN /ugellaunion No 1 0 0 1

3532 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL LAMAS /ugellamas http://www.ugellamas.gob.pe No 1 0 0 1

3533 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL LAMBAYEQUE /ugellambayeque https://www.regionlambayeque.gob.pe/web/?pass=MTY= Sí 0 0 0 0

3534 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL LAURICOCHA /ugellauricocha http://www.ugellauricocha.gob.pe/ No 1 0 0 1

3535 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL LEONCIO PRADO /ugelleoncioprado https://www.ugel302.gob.pe/ No 0 0 0 0

3536 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL MANU /ugelmanu No 0 0 0 0

3537 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL MARAÑÓN /ugelmarañon No 1 0 0 1

3538 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL MARISCAL CÁCERES - JUANJUI /ugelmariscalcaceres http://www.ugeljuanjui.edu.pe Sí 1 0 0 1

3539 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL MARISCAL NIETO /ugelmariscalnieto http://www.ugelmariscalnieto.gob.pe Sí 1 0 0 1

3540 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL MORROPÓN /ugelmorropon http://www.ugelmorropon.edu.pe Sí 9 2 0 7

3541 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL MOYOBAMBA /ugelmoyobamba https://ugelmoyobamba.edu.pe/ No 0 0 0 0
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3542 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL N° 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES /ugelsanjuandemiraflores http://www.ugel01.gob.pe Sí 1 0 0 1

3543 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL N° 02 /ugel02 http://www.ugel02.gob.pe No 1 0 0 1

3544 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL N° 02 LA ESPERANZA /ugel02laesperanza No 3 0 1 2

3545 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL N° 14 /unidad-de-gestion-educativa-local-n-14-ugel14-oyon http://www.ugel14oyon.gob.pe No 1 0 0 1

3546 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL N°04 TRUJILLO SUR ESTE /ugel04tse http://www.ugel04tse.gob.pe No 1 0 0 1

3547 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL N°13 YAUYOS /ugel13yauyos https://ugel13yauyos.gob.pe/ No 1 0 0 1

3548 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL NAUTA /ugelnauta https://www.ugelnauta.gob.pe/ Sí 7 0 0 7

3549 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL Nº 03 /ugel03 http://www.ugel03.gob.pe Sí 23 20 1 2

3550 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL Nº 04 /ugel04 http://www.ugel04.gob.pe No 1 0 0 1

3551 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL Nº 05 /ugel05 http://www.ugel05.edu.pe No 3 2 0 1

3552 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL Nº 06 /ugel06 http://www.ugel06.gob.pe No 2 0 0 2

3553 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL Nº 07 /ugel07 http://www.ugel07.gob.pe No 3 0 2 1

3554
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL Nº 09   HUAURA (UGEL Nº 09   

HUAURA)
/ugelhuaura http://www.ugel09huaura.gob.pe No 1 0 0 1

3555
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL Nº 10 HUARAL (UGEL Nº 10 

HUARAL)
/ugel10huaral http://www.ugel10huaral.gob.pe/ No 1 0 0 1

3556 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL Nº 11 - CAJATAMBO /ugel11cajatambo No 1 0 0 1

3557 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL Nº 15 HUAROCHIRÍ /ugel15huarochiri No 1 0 0 1

3558 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL Nº 16 BARRANCA /ugel16barranca http://www.ugel16barranca.gob.pe No 0 0 0 0

3559 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL OXAPAMPA /ugeloxapampa https://ugeloxapampa.edu.pe/ No 1 0 0 1

3560 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PAITA /ugelpaita http://www.ugelpaita.com Sí 0 0 0 0

3561 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PALLASCA /unidad-de-gestion-educativa-local-pallasca-ugel-pallasca http://www.ugelpallasca.edu.pe/ No 4 0 0 4

3562 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PANGOA /ugelpangoa http://www.ugelpangoa.edu.pe No 0 0 0 0

3563 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PARINACOCHAS /ugelparinacochas http://www.ugelparinacochas.gob.pe No 1 0 0 1

3564 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PARURO /ugelparuro https://ugelparuro.gob.pe/ No 0 0 0 0

3565 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PASCO /ugelpasco http://www.ugelpasco.edu.pe No 0 0 0 0

3566 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PAUCAR DEL SARA SARA /ugelpaucardelsarasara https://ugelpaucardelsarasara.gob.pe/ No 0 0 0 0

3567 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PAUCARTAMBO /ugelpaucartambo No 1 0 0 1

3568 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PICHANAKI /ugelpichanaki https://www.ugelpichanaki.edu.pe/ No 0 0 0 0

3569 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PUERTO BERMÚDEZ /ugelpuertobermudez No 0 0 0 0
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3570 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PUNO /ugelpuno No 1 0 0 1

3571 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PURÚS /ugelpurus http://www.ugelpurus.gob.pe No 1 0 0 1

3572 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PUTUMAYO /ugelputumayo https://ugelputumayo.pe/ No 1 0 0 1

3573 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL QUISPICANCHI /ugelquispicanchi https://ugelquispicanchi.gob.pe/ No 0 0 0 0

3574 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL RECUAY /ugelrecuay http://ugelrecuay.edu.pe No 4 0 0 4

3575 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL SAN IGNACIO /ugelsanignacio http://www.ugelsanignacio.gob.pe Sí 8 1 3 4

3576 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL SAN MARCOS /ugelsanmarcos http://ugelsanmarcos.gob.pe/ No 1 0 0 1

3577 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL SAN MARTIN /ugelsanmartin https://www.ugelsm.gob.pe/areas/direccion Sí 6 1 0 5

3578 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL SAN MIGUEL /ugelsanmiguel http://www2.ugelsanmiguel.gob.pe/ No 1 0 0 1

3579 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL SAN PABLO /ugelsanpablo No 2 0 0 2

3580 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL SAN ROMÁN /ugelsanroman No 0 0 0 0

3581 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL SANDIA /unidad-de-gestion-educativa-local-sandia-ugel-sandia http://www.pcm.gob.pe No 1 0 0 1

3582 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL SANTA /unidad-de-gestion-educativa-local-santa No 0 0 0 0

3583 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL SANTIAGO DE CHUCO /ugelsantiagodechuco https://www.ugelsantiagodechuco.gob.pe/ No 1 0 0 1

3584 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL SATIPO /ugelsatipo http://www.ugelsatipo.gob.pe No 1 0 0 1

3585 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL SECHURA /ugelsechura https://www.ugelsechura.edu.pe/web/ No 3 0 0 3

3586 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL SULLANA /ugelsullana http://ugelsullana.gob.pe Sí 6 0 0 6

3587 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL SURCUBAMBA /ugelsurcubamba https://ugelsurcubamba.com/ No 3 1 1 1

3588 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL TACNA (UGEL TACNA) /ugeltacna http://www.ugeltacna.edu.pe No 3 0 0 3

3589 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL TAHUAMANU /ugeltahuamanu No 0 0 0 0

3590 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL TALARA /ugeltalara http://www.ugeltalara.gob.pe Sí 5 0 1 4

3591 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL TAMBOGRANDE /ugeltambogrande No 1 0 0 1

3592 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL TAMBOPATA /ugeltambopata https://ugeltambopata.gob.pe/ No 1 0 0 1

3593 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL TARATA /ugeltarata https://ugeltarata.edu.pe/ No 0 0 0 0

3594 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL TARMA /ugeltarma No 1 0 0 1

3595 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL TAYACAJA /ugeltayacaja http://ugeltayacaja.edu.pe No 1 0 0 1

3596 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL TOCACHE /ugeltocache https://www.ugeltocache.edu.pe/ No 1 0 0 1

3597 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL URUBAMBA /ugelurubamba No 0 0 0 0

3598 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL UTCUBAMBA /ugelutcubamba https://www.ugelutcubamba.edu.pe/ No 1 0 0 1

3599 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL VENTANILLA /ugelventanilla http://ugelventanilla.gob.pe/ Sí 1 0 0 1
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3600 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL VIRÚ /ugelviru No 1 0 0 1

3601 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL YAROWILCA /ugelyarowilca https://ugelyarowilcahco31.wixsite.com/ugelyarowilca310 No 0 0 0 0

3602 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL YAULI /ugelyauli https://www.ugelyauli.edu.pe/ No 0 0 0 0

3603 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL YUNGAY /ugelyungay https://www.ugelyungay.gob.pe/ No 0 0 0 0

3604
UNIDAD EJECUTORA 002 - MODERNIZACIÓN DE LA GESTIÓN DE LOS 

RECURSOS HÍDRICOS
/ue002-recursoshidricos No 1 0 0 1

3605 UNIDAD EJECUTORA 002 MC-CUSCO /culturacusco http://www.culturacusco.gob.pe No 8 2 4 2

3606
UNIDAD EJECUTORA 002: MEJORA DE LA CALIDAD DE SERVICIOS 

REGISTRALES - RENIEC
/ue002-reniec https://reniecbid.gob.pe No 0 0 0 0

3607 UNIDAD EJECUTORA 002: SERVICIOS DE SANEAMIENTOS TUMBES /aguatumbes https://aguatumbes.gob.pe No 2 0 0 2

3608 UNIDAD EJECUTORA 003 - ZONA ARQUEOLÓGICA CARAL /caral Sí 5 0 3 2

3609 UNIDAD EJECUTORA 003 GESTIÓN INTEGRAL DE LA CALIDAD AMBIENTAL /gica http://www.ue003gica.com/ Sí 3 0 0 3

3610

UNIDAD EJECUTORA 003: CREACIÓN DEL SERVICIO DE CATASTRO 

URBANO EN DISTRITOS PRIORIZADOS DE LAS PROVINCIAS DE CHICLAYO Y 

LAMBAYEQUE DEL DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE; LA PROVINCIA DE 

LIMA DEL DEPARTAMENTO DE LIMA Y LA PROVINCIA DE PIURA DEL 

DEPARTAMENTO DE PIURA

/ue003cofopri No 0 0 0 0

3611
UNIDAD EJECUTORA 003: FOMENTO Y GESTIÓN SOSTENIBLE DE LA 

PRODUCCIÓN FORESTAL EN EL PERÚ
/kfw No 0 0 0 0

3612
UNIDAD EJECUTORA 003: PROGRAMA DE MODERNIZACIÓN DEL SISTEMA 

DE ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
/pmsaj No 2 0 0 2

3613
UNIDAD EJECUTORA 004 - FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL 

DE VIGILANCIA EN SALUD
/fsnvs No 0 0 0 0

3614
UNIDAD EJECUTORA 006 - PROYECTO ESPECIAL COMPLEJO 

ARQUEOLÓGICO CHAN CHAN

/unidad-ejecutora-006-proyecto-especial-complejo-arqueologico-

chan-chan
http://www.chanchan.gob.pe No 1 0 0 1

3615 UNIDAD EJECUTORA 007: MARCAHUAMACHUCO /marcahuamachuco http://www.marcahuamachuco.gob.pe No 2 0 0 2

3616 UNIDAD EJECUTORA 008 PROYECTOS ESPECIALES /proyectosespeciales http://www.proyectoscultura.gob.pe/ Sí 4 1 0 3

3617
UNIDAD EJECUTORA 118: MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DE LA 

EDUCACIÓN BÁSICA Y SUPERIOR
/ue118 https://www.pmesut.gob.pe/ No 3 0 3 0

3618 UNIDAD EJECUTORA 303 - EDUCACIÓN ALTOPIURA /educacionaltopiura http://www.ugelchulucanas.gob.pe No 1 0 0 1

3619 UNIDAD EJECUTORA 304 EDUCACIÓN PACHITEA /unidad-ejecutora-304-educacion-pachitea-ugel-pachitea http://www.ugelpachitea.gob.pe No 1 0 0 1

3620
UNIDAD EJECUTORA 304: INSTITUTOS SUPERIORES DE EDUCACIÓN 

PÚBLICA REGIONAL DE PIURA
/ueiseprp http://ue304.regionpiura.gob.pe Sí 1 0 0 1

3621 UNIDAD EJECUTORA 309 EDUCACIÓN UGEL SUCRE /ugelsucre http://www.ugelsucre.gob.pe No 1 0 0 1
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3622 UNIDAD EJECUTORA 311 EDUCACIÓN VILCAS HUAMÁN /unidad-ejecutora-311-educacion-vilcas-huaman http://www.ugelvilcashuaman.gob.pe/ No 1 0 0 1

3623 UNIDAD EJECUTORA 404 RED DE SALUD ACOBAMBA /risacobamba https://risacobamba.gob.pe/ No 0 0 0 0

3624 UNIDAD EJECUTORA 406 SALUD SÁNCHEZ CARRIÓN /rissc No 1 0 0 1

3625 UNIDAD EJECUTORA 408 RED DE SALUD DE SAN FRANCISCO /unidad-ejecutora-408-red-de-salud-de-san-francisco No 0 0 0 0

3626 UNIDAD EJECUTORA 412 – 1744 RED DE SALUD CAJABAMBA /rscajabamba No 0 0 0 0

3627 UNIDAD EJECUTORA 412 SALUD VIRÙ /regionlalibertad-rsviru https://redsaludviru.com/ No 1 0 0 1

3628 UNIDAD EJECUTORA DE GESTIÓN DE PROYECTOS SECTORIALES /uegps https://apps.uegps.gob.pe/ No 3 0 0 3

3629
UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS REGIONALES DE CAJAMARCA - 

PROREGION
/proregion-cajamarca No 0 0 0 0

3630 UNIDAD EJECUTORA DE SALUD 413 (UE413 SA) /unidad-ejecutora-de-salud-413-ue413-sa No 1 0 0 1

3631 UNIDAD EJECUTORA DE SALUD CENTRO AYACUCHO /uesca No 0 0 0 0

3632 UNIDAD EJECUTORA DE SALUD GRAN CHIMU (UES N° 414 GCH) /unidad-ejecutora-de-salud-gran-chimu-ues-n-414-gch http://www.regionlaliberad.gob No 1 0 0 1

3633 UNIDAD EJECUTORA DE SALUD SANTA CRUZ /redsaludsantacruz No 0 0 0 0

3634 UNIDAD EJECUTORA EDUCACIÓN JAUJA /educacionjauja https://ugeljauja.gob.pe No 0 0 0 0

3635 UNIDAD EJECUTORA EDUCACIÓN YAULI LA OROYA /unidad-ejecutora-educacion-yauli-la-oroya No 1 0 0 1

3636 UNIDAD EJECUTORA FONDO SIERRA AZUL /sierraazul https://www.sierraazul.gob.pe/ Sí 6 0 2 4

3637 UNIDAD EJECUTORA LIMA SUR /uelimasur http://regionlimasur.gob.pe/ Sí 1 0 0 1

3638 UNIDAD EJECUTORA N° 004 - INDEPA /unidad-ejecutora-n-004-indepa http://www.indepa.gob.pe/ No 1 0 0 1

3639 UNIDAD EJECUTORA N° 037: PERÚ SEGURO 2025 /peruseguro2025 Sí 1 0 0 1

3640 UNIDAD EJECUTORA N° 405 RED DE SALUD HUAMALÍES /rishuamalies https://rishuamalies.gob.pe/ No 0 0 0 0

3641 UNIDAD EJECUTORA PASCO SELVA CENTRAL /uepsc http://gsruepascoxa.pe No 1 0 0 1

3642 UNIDAD EJECUTORA PROAMAZONAS /proamazonas http://www.regionamazonas.gob.pe Sí 5 0 0 5

3643 UNIDAD EJECUTORA SALUD  HUALGAYOC BAMBAMARCA /risbambamarca http://risbambamarca.gob.pe No 0 0 0 0

3644 UNIDAD EJECUTORA SALUD CAJAMARCA /uescajamarca No 0 0 0 0

3645 UNIDAD EJECUTORA SALUD SAN ANTONIO DE PUTINA /uesputina No 0 0 0 0

3646 UNIDAD EJECUTORA SALUD SUR AYACUCHO /uessa-puquio No 0 0 0 0

3647 UNIDAD EJECUTORA SALUD UCAYALI - CONTAMANA /uesuc No 0 0 0 0

3648 UNIDAD EJECUTORA SUB REGIÓN DANIEL ALCIDES CARRIÓN /uesrdac No 4 0 0 4

3649 UNIDAD EJECUTORA: EDUCACION CONCEPCION /unidad-ejecutora-educacion-concepcion No 0 0 0 0

3650 UNIVERSIDAD MARÍTIMA DEL PERÚ S.A.C. (UMP) /universidad-maritima-del-peru-s-a-c-ump http://www.ump.edu.pe No 1 0 0 1

3651 UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA DE LA SELVA /unas https://portal.unas.edu.pe/ Sí 7 0 5 2
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3652 UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA /unalm http://www.lamolina.edu.pe No 1 0 0 1

3653 UNIVERSIDAD NACIONAL AMAZÓNICA DE MADRE DE DIOS /unamad http://www.unamad.edu.pe No 8 0 4 4

3654 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA ALTOANDINA DE TARMA /unaat https://www.unaat.edu.pe/web/ No 6 0 5 1

3655 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE ALTO AMAZONAS /unaaa http://www.unaaa.edu.pe No 1 0 0 1

3656 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE BELLAS ARTES DEL PERÚ /unabap http://www.ensabap.edu.pe Sí 6 1 3 2

3657 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE CHOTA /unach http://www.unach.edu.pe No 1 0 0 1

3658 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HUANTA /unah http://www.unah.edu.pe Sí 9 0 6 3

3659
UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE TAYACAJA DANIEL HERNÁNDEZ 

MORILLO
/unat http://www.unat.edu.pe Sí 5 0 4 1

3660 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DEL DISTRITO DE SAN MARCOS /unadisam No 0 0 0 0

3661 UNIVERSIDAD NACIONAL CIRO ALEGRÍA /unca https://www.unca.edu.pe/ No 2 0 0 2

3662 UNIVERSIDAD NACIONAL DANIEL ALCIDES CARRIÓN /undac http://www.undac.edu.pe No 2 1 0 1

3663 UNIVERSIDAD NACIONAL DANIEL ALOMIA ROBLES /undar https://www.undar.edu.pe/ No 2 0 0 2

3664 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ARTE DIEGO QUISPE TITO DEL CUSCO /unadqtc https://unadqtc.edu.pe/ No 2 0 0 2

3665 UNIVERSIDAD NACIONAL DE BARRANCA /unab http://www.unab.edu.pe Sí 9 0 4 5

3666 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA /unc http://www.unc.edu.pe No 1 0 0 1

3667 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAÑETE (UNDC) /unicanete http://www.undc.edu.pe No 1 0 0 1

3668 UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE /une http://www.une.edu.pe No 7 0 3 4

3669 UNIVERSIDAD NACIONAL DE FRONTERA /unf https://www.unf.edu.pe/unf/ No 2 0 0 2

3670 UNIVERSIDAD NACIONAL DE HUANCAVELICA /unh http://www.unh.edu.pe/ No 3 0 1 2

3671 UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERÍA /uni https://portal.uni.edu.pe No 6 0 5 1

3672 UNIVERSIDAD NACIONAL DE JAÉN /unj https://unj.edu.pe No 1 0 0 1

3673 UNIVERSIDAD NACIONAL DE JULIACA /unaj https://unaj.edu.pe/ No 1 0 0 1

3674 UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA AMAZONÍA PERUANA /unapiquitos http://www.unapiquitos.edu.pe/ Sí 5 0 3 2

3675 UNIVERSIDAD NACIONAL DE MOQUEGUA /unam http://www.unam.edu.pe No 1 0 0 1

3676 UNIVERSIDAD NACIONAL DE MÚSICA /unm http://www.cnm.edu.pe No 2 0 0 2

3677 UNIVERSIDAD NACIONAL DE PIURA /unp http://www.unp.edu.pe/ No 16 0 13 3

3678 UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTÍN /universidad-nacional-de-san-agustin http://www.unsa.edu.pe No 1 0 0 1

3679 UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO /unsaac http://www.unsaac.edu.pe No 2 0 0 2

3680 UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTÍN /unsm http://www.unsm.edu.pe No 2 0 0 2

3681 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO /unitru http://www.unitru.edu.pe No 1 0 0 1
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3682 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUMBES /untumbes http://www.untumbes.edu.pe No 1 0 0 1

3683 UNIVERSIDAD NACIONAL DE UCAYALI /unu http://www.unu.edu.pe No 1 0 0 1

3684 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO /unap https://portal.unap.edu.pe/ No 1 0 0 1

3685 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO /unac http://www.unac.edu.pe No 12 8 2 2

3686 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ /uncp http://www.uncp.edu.pe No 1 0 0 1

3687 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SANTA /uns http://www.uns.edu.pe No 1 0 0 1

3688 UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL /unfv http://www.unfv.edu.pe No 1 0 0 1

3689 UNIVERSIDAD NACIONAL HERMILIO VALDIZÁN /unheval http://www.unheval.edu.pe No 1 0 0 1

3690
UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL "FABIOLA SALAZAR LEGUÍA" DE 

BAGUA
/unibagua http://www.unibagua.edu.pe No 1 0 0 1

3691 UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL DE LA AMAZONÍA /unia http://www.unia.edu.pe No 1 0 0 1

3692
UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL DE LA SELVA CENTRAL JUAN 

SANTOS ATAHUALPA

/universidad-nacional-intercultural-de-la-selva-central-juan-santos-

atahualpa
http://www.uniscjsa.edu.pe No 1 0 0 1

3693 UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL DE QUILLABAMBA /uniq https://www.uniq.edu.pe/inicio No 3 0 2 1

3694 UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN /unjbg http://www.unjbg.edu.pe No 12 0 10 2

3695 UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHEZ CARRIÓN /unjfsc http://www.unjfsc.edu.pe No 7 0 4 3

3696 UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARÍA ARGUEDAS /unjma http://unajma.edu.pe/ No 1 0 0 1

3697 UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS /unmsm http://www.unmsm.edu.pe No 1 0 0 1

3698 UNIVERSIDAD NACIONAL MICAELA BASTIDAS DE APURÍMAC /universidad-nacional-micaela-bastidas-de-apurimac http://www.unamba.edu.pe No 1 0 0 1

3699 UNIVERSIDAD NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO /unprg http://www.unprg.edu.pe No 1 0 0 1

3700 UNIVERSIDAD NACIONAL SAN CRISTÓBAL DE HUAMANGA /unsch https://www.unsch.edu.pe/ Sí 1 0 0 1

3701 UNIVERSIDAD NACIONAL SAN LUIS GONZAGA DE ICA /unica http://www.unica.edu.pe No 1 0 0 1

3702 UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTÚNEZ DE MAYOLO /unasam https://unasam.edu.pe/ No 8 0 3 5

3703
UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE FRONTERA SAN IGNACIO DE 

LOYOLA
/unatefsil https://unatefsil.edu.pe/ No 0 0 0 0

3704 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR /untels http://www.untels.edu.pe No 6 0 3 3

3705 UNIVERSIDAD NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA /untrm http://www.untrm.edu.pe No 1 0 0 1

3706 VIRGEN DE LA PUERTA N°104 /virgen-de-la-puerta-n-104 http://www.virgendelapuerta.edu.pe No 0 0 0 0

3707 VIRGO POTENS /virgo-potens No 0 0 0 0

3708 VISION MUNDIAL /vision-mundial http://www.visionmundial.edu.pe No 0 0 0 0

3709 ZONA ESPECIAL DE DESARROLLO   MATARANI (ZED MATARANI) /zedmatarani http://www.zedmatarani.com No 1 0 0 1

3710 ZONA ESPECIAL DE DESARROLLO ILO /zedilo http://www.zedilo.com.pe No 1 0 0 1
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3711 ZONA ESPECIAL DE DESARROLLO PAITA /zedpaita https://www.zedpaita.com.pe/ No 5 0 0 5

3712 ZONA FRANCA Y ZONA COMERCIAL DE TACNA /zofratacna http://www.zofratacna.com.pe No 1 0 0 1

(*) Los enlaces consignados corresponden a las URL reportadas por las propias entidades públicas. En caso la dirección digital haya cambiado, se solicita notificar la actualización al correo: mesadeayuda@gobiernodigital.gob.pe


